
ISSN 2029-2309
(online)

LIETUVOS RESPUBLIKOS
VALSTYBINIO PATENTŲ BIURO
OFICIALUS BIULETENIS

2018/21, 2018-11-12

OFFICIAL BULLETIN
OF THE STATE PATENT BUREAU
OF THE REPUBLIC OF LITHUANIA

DIZAINAS / DESIGNS
Registracijos / Registrations 1898

PREKIŲ ŽENKLAI / TRADEMARKS
Registracijos / Registrations 79682 - 79810

21 
  2018 
  VILNIUS  II 

dalis 
part



3

3

4

6
6

7

8

9

10
10

11

132

163

168

174

176

178
178

Turinys

Oficialūs pranešimai

Valstybinio patentų biuro pranešimas

Valstybių, teritorijų, kitų subjektų ir tarpvyriausybinių organizacijų žymėjimo kodai

Dizainas
Tarptautiniai kodai dizainų duomenims identifikuoti (INID)

Paskelbtos registracijos

Registracijos galiojimo termino pratęsimas

Pakeitimai Lietuvos Respublikos dizaino registre

Prekių ženklai
Tarptautiniai kodai Prekių ženklų duomenims identifikuoti (INID)

Paskelbtos registracijos

Registracijos galiojimo termino pratęsimas

Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

Teisės į ženklą perdavimas

Negaliojančios ar panaikintos registracijos. Ženklo išregistravimas

Teisės į ženklą įkeitimas ar areštas

Apeliacinio skyriaus sprendimai
Protestai

OB 2018/21, 2018-11-12 2



Oficialūs pranešimai

Valstybinio patentų biuro pranešimas
Nuo 2016 m. sausio 1 d. VPB oficialus biuletenis skelbiamas 2 kartus per mėnesį – 10 ir 25

dienomis. Jeigu kalendorinio mėnesio 10 ar 25 diena yra nedarbo diena, VPB biuletenis paskelbiamas
kitą po šios datos einančią darbo dieną. Iš anksto apskaičiuota konkreti paskelbimo diena yra
nurodoma VPB biuletenio abiejų dalių tituliniuose lapuose.

Kiekvieno mėnesio 10 dieną skelbiamame VPB biuletenio numeryje skelbiami Lietuvos
Respublikos patentų, Dizaino, Prekių ženklų registrų duomenys už laikotarpį nuo ankstesnio mėnesio
16 dienos iki to mėnesio paskutinės dienos bei kita paskelbimo dieną aktuali oficiali informacija.

Kiekvieno mėnesio 25 dieną skelbiamame VPB biuletenio numeryje skelbiami Lietuvos
Respublikos patentų, Dizaino, Prekių ženklų registrų duomenys už laikotarpį nuo einamojo mėnesio
nuo 1 iki 15 dienos bei kita paskelbimo dieną aktuali oficiali informacija.

Informuojame, kad nuo 2016 m. kovo 23 d. pasikeitė Vidaus rinkos derinimo tarnybos (prekių
ženklai ir dizainas) (VRDT) pavadinimas. Naujas pavadinimas yra Europos Sąjungos intelektinės
nuosavybės tarnyba (ESINT) (angl. European Union Intellectual Property Office (EUIPO)). Taip pat
terminas „Bendrijos prekių ženklas“ pakeistas į „Europos Sąjungos prekių ženklas“. Šie pakeitimai
susiję su 2016 m. kovo 23 d. įsigaliojusiu Reglamentu Nr. 2015/2424, kuriuo iš dalies keičiamas
Tarybos reglamentas (EB) Nr. 207/2009 dėl Bendrijos prekių ženklo ir Komisijos reglamentas (EB) Nr.
2868/95, skirtas įgyvendinti Tarybos reglamentą (EB) Nr. 40/94 dėl Bendrijos prekių ženklo, ir kuriuo
panaikinamas Komisijos reglamentas (EB) Nr. 2869/95 dėl Vidaus rinkos derinimo tarnybai (prekių
ženklams ir pramoniniam dizainui) mokamų mokesčių.

Daugiau informacijos Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnybos tinklalapyje
https://euipo.europa.eu/ohimportal/en/

Oficialūs pranešimai

OB 2018/21, 2018-11-12 3



Valstybių, teritorijų, kitų subjektų ir tarpvyriausybinių
organizacijų žymėjimo kodai
pagal Pasaulinės intelektinės nuosavybės organizacijos standartą ST.3

AD Andora  AE Jungtiniai Arabų Emyratai  AF Afganistanas
AG Antigva ir Barbuda  AI Angilija  AL Albanija
AM Armėnija  AO Angola  AP Afrikos regioninė pramoninės

nuosavybės organizacija (ARIPO)
AR Argentina  AT Austrija  AU Australija
AW Aruba  AZ Azerbaidžanas  BA Bosnija ir Hercegovina
BB Barbadosas  BD Bangladešas  BE Belgija
BF Burkina Fasas  BG Bulgarija  BH Bahreinas
BI Burundis  BJ Beninas  BM Bermuda
BN Brunėjus Darusalamas  BO Bolivijos Daugiatautė Valstybė  BQ Boneras, Sint Eustatijus ir Saba
BR Brazilija  BS Bahamos  BT Butanas
BV Buvė Sala  BW Botsvana  BX Beneliukso intelektinės nuosavybės

tarnyba (BOIP)
BY Baltarusija  BZ Belizas  CA Kanada
CD Kongo Demokratinė Respublika  CF Centrinės Afrikos Respublika  CG Kongas
CH Šveicarija  CI Dramblio Kaulo Krantas  CK Kuko Salos
CL Čilė  CM Kamerūnas  CN Kinija
CO Kolumbija  CR Kosta Rika  CU Kuba
CV Žaliasis Kyšulys  CW Kurakao  CY Kipras
CZ Čekija  DE Vokietija  DJ Džibutis
DK Danija  DM Dominika  DO Dominikos Respublika
DZ Alžyras  EA Eurazijos patentų organizacija

(EAPO)
 EC Ekvadoras

EE Estija  EG Egiptas  EH Vakarų Sachara
EM Europos Sąjungos intelektinės

nuosavybės tarnyba (ESINT)
 EP Europos patentų tarnyba (EPT)  ER Eritrėja

ES Ispanija  ET Etiopija  FI Suomija
FJ Fidžis  FK Folklando Salos (Malvinai)  FO Farerų Salos
FR Prancūzija  GA Gabonas  GB Jungtinė Karalystė
GC Persijos įlankos Arabų valstybių

bendradarbiavimo tarybos (GCC)
patentų tarnyba

 GD Grenada  GE Gruzija

GG Gernsis  GH Gana  GI Gibraltaras
GL Grenlandija  GM Gambija  GN Gvinėja
GQ Pusiaujo Gvinėja  GR Graikija  GS Pietų Georgijos ir Pietų Sandvičo

Salos
GT Gvatemala  GW Bisau Gvinėja  GY Gajana
HK Ypatingasis Administracinis Kinijos

Regionas Honkongas
 HN Hondūras  HR Kroatija

HT Haitis  HU Vengrija  IB Pasaulinės intelektinės nuosavybės
organizacijos Tarptautinis biuras
(WIPO)

ID Indonezija  IE Airija  IL Izraelis
IM Meno sala  IN Indija  IQ Irakas
IR Irano Islamo Respublika  IS Islandija  IT Italija
JE Džersis  JM Jamaika  JO Jordanija
JP Japonija  KE Kenija  KG Kirgizija
KH Kambodža  KI Kiribatis  KM Komorai
KN Sent Kitsas ir Nevis  KP Korėjos Liaudies Demokratinė

Respublika
 KR Korėjos Respublika

KW Kuveitas  KY Kaimanų Salos  KZ Kazachstanas
LA Laoso Liaudies Demokratinė

Respublika
 LB Libanas  LC Sent Lusija

LI Lichtenšteinas  LK Šri Lanka  LR Liberija
LS Lesotas  LT Lietuva  LU Liuksemburgas
LV Latvija  LY Libija  MA Marokas
MC Monakas  MD Moldova  ME Juodkalnija

Valstybių, teritorijų, kitų subjektų ir tarpvyriausybinių organizacijų žymėjimo kodai

OB 2018/21, 2018-11-12 4



MG Madagaskaras  MK Buvusioji Jugoslavijos Respublika
Makedonija

 ML Malis

MM Mianmaras  MN Mongolija  MO Makao
MP Marianos Šiaurinės Salos  MR Mauritanija  MS Montseratas
MT Malta  MU Mauricijus  MV Maldyvai
MW Malavis  MX Meksika  MY Malaizija
MZ Mozambikas  NA Namibija  NE Nigeris
NG Nigerija  NI Nikaragva  NL Nyderlandai
NO Norvegija  NP Nepalas  NR Nauru
NZ Naujoji Zelandija  OA Afrikos intelektinės nuosavybės

organizacija (OAPI)
 OM Omanas

PA Panama  PE Peru  PG Papua Naujoji Gvinėja
PH Filipinai  PK Pakistanas  PL Lenkija
PT Portugalija  PW Palau  PY Paragvajus
QA Kataras  QZ Bendrijos augalų veislių tarnyba

(Europos Sąjunga)
 RO Rumunija

RS Serbija  RU Rusijos Federacija  RW Ruanda
SA Saudo Arabija  SB Saliamono Salos  SC Seišeliai
SD Sudanas  SE Švedija  SG Singapūras
SH Šv. Elenos, Dangun Žengimo ir

Tristano da Kunjos salos
 SI Slovėnija  SK Slovakija

SL Siera Leonė  SM San Marinas  SN Senegalas
SO Somalis  SR Surinamas  SS Pietų Sudanas
ST San Tomė ir Prinsipė  SV Salvadoras  SX Sint Martenas (Olandijos dalis)
SY Sirijos Arabų Respublika  SZ Svazilendas  TC Terkso ir Kaikoso Salos
TD Čadas  TG Togas  TH Tailandas
TJ Tadžikija  TL Rytų Timoras  TM Turkmėnija
TN Tunisas  TO Tonga  TR Turkija
TT Trinidadas ir Tobagas  TV Tuvalu  TW Taivanis, Kinijos provincija
TZ Tanzanija  UA Ukraina  UG Uganda
US Jungtinės Amerikos Valstijos  UY Urugvajus  UZ Uzbekistanas
VA Vatikanas  VC Sent Vinsentas ir Grenadinai  VE Venesuelos Bolivaro Respublika
VG Virdžinijos Salos (Britų)  VN Vietnamas  VU Vanuatu
WO Pasaulinė intelektinės nuosavybės

organizacija (WIPO Tarptautinis
biuras)

 WS Samoa  XN Šiaurės patentų institutas (NPI)

XU Tarptautinė naujų augalų veislių
apsaugos sąjunga

 XX Nežinomos valstybės, kiti subjektai ar
organizacijos

 XV Višegrado patentų institutas (VPI)

YE Jemenas  ZA Pietų Afrikos Respublika  ZM Zambija
ZW Zimbabvė

Valstybių, teritorijų, kitų subjektų ir tarpvyriausybinių organizacijų žymėjimo kodai

OB 2018/21, 2018-11-12 5



Dizainas

Tarptautiniai kodai dizainų duomenims identifikuoti (INID)

pagal Pasaulinės intelektinės nuosavybės organizacijos standartą ST.3 ir ST.80

(11) Registracijos numeris - Registration number
(15) Registracijos/Pratęsimo data - Registration/Renewal date
(16) Pripažinimo negaliojančia / panaikinimo / išregistravimo data - Date of the termination of the registration of the design
(18) Registracijos/Pratęsimo termino pabaigos data - Date of expiration of the registration/renewal
(21) Paraiškos numeris - Application number
(22) Paraiškos padavimo data - Date of filing the application
(23) Parodos prioriteto data, valstybės kodas - Exhibition priority date, code of country
(28) Dizaino pavyzdžių skaičius - Number of designs included in the filing
(31, 32, 33) Prioriteto paraiškos numeris, data, valstybės kodas - Priority application number, date, code of country
(45) Registracijos paskelbimo data - Date of publication of the registration
(51) Tarptautinės dizaino klasifikacijos indeksai - Indication of International Classification of Designs
(54) Dizaino pavadinimas - Title of the design
(55) Dizaino reprodukcija - Reproduction of the design
(56) Dizaino elementai, kuriems naudoti gautas sutikimas - Elements which are used under the consent
(57) Dizaino aprašymas įskaitant spalvas - Description of characteristic features of the industrial design including indication of colors
(58) Pakeitimo data - Date of change
(72) Dizainerio vardas, pavardė, adresas, valstybės kodas - Name and address of the creator, code of country
(73) Savininko pavadinimas/vardas, pavardė, adresas, valstybės kodas - Name and address of the owner, code of country
(74) Atstovo vardas, pavardė, adresas, valstybės kodas - Name and address of the representative, code of country
(80) Tarptautinės dizaino registracijos duomenys - Data relating to the international registration of industrial designs

Dizainas Tarptautiniai kodai dizainų duomenims identifikuoti (INID)

OB 2018/21, 2018-11-12 6



(11) 1898 (15) 2018-10-30 (18) 2023-04-19
(21) 2018 025 (22) 2018-04-19
(72) Mantas Dambrauskas, LT
(73) MANTAS DAMBRAUSKAS, Drageliškių k.1, Dusetų sen., LT-32310 Zarasų raj., LT
(74) Ramunė Garšvienė, 30, Dūkštų g. 28-20, LT-07171 Vilnius, LT
(28) 1
(51) 09-03
(54) PLASTIKINĖ PRISEGAMA TALPYKLA
(55)

1.1

 

1.2

1.3

 

1.4

Paskelbtos registracijos
pagal Lietuvos Respublikos dizaino įstatymo 21 straipsnį

Dizainas Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 7



(11) 1454 (15) 2018-10-31 (18) 2023-12-09
(21) 2003 093 (22) 2003-12-09
(72) Karl-Heinz Landwehr, DE
(73) TCHIBO GmbH, Ueberseering 18, 22297 Hamburg, DE
(74) Otilija Klimaitienė, 35, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, LT-03163 Vilnius, LT
(28) 1
(51) 07-01
(54) STIKLINIS INDAS
(55)

1.1

Registracijos galiojimo termino pratęsimas
pagal Lietuvos Respublikos dizaino įstatymo 35 straipsnį

Dizainas Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2018/21, 2018-11-12 8



(11) 1081
(54) NEAUSTINĖS MEDŽIAGOS
(73) ESSITY OPERATIONS MANNHEIM GmbH, Sandhofer Strasse 176, D68305 Mannheim, DE
(58) 2018-10-31

Pakeitimai Lietuvos Respublikos dizaino registre
pagal Lietuvos Respublikos dizaino įstatymo 29 straipsnį

Dizaino savininko duomenų pakeitimai

Dizainas Pakeitimai Lietuvos Respublikos dizaino registre

OB 2018/21, 2018-11-12 9



Prekių ženklai

Tarptautiniai kodai Prekių ženklų duomenims identifikuoti (INID)

pagal Pasaulinės intelektinės nuosavybės organizacijos standartą ST.3 ir ST.60

(111) Registracijos numeris - Number of the registration
(141) Pripažinimo negaliojančia/panaikinimo/išregistravimo data - Date of the termination of the registration of the mark
(151) Registracijos data - Date of the registration
(156) Registracijos atnaujinimo data - Date of the renewal
(180) Registracijos/Pratęsimo termino pasibaigimo data - Date of expiration of the registration/renewal
(210) Paraiškos numeris - Number of the application
(220) Paraiškos padavimo data - Date of filing of the application
(230) Parodos prioriteto data, valstybės kodas - Exhibition priority date, code of country
(310)(320)(330) Konvencinio prioriteto paraiškos numeris, data, valstybės kodas - Convention priority application number, date, code of

country
(450) Registracijos paskelbimo data - Date of publication of the registration
(511) Tarptautinės prekių ir paslaugų klasifikacijos klasė, prekių ir (arba) paslaugų sąrašas - Class and list of goods and/or services

classified according to the International Classification of Goods and Services (Nice Classification)
(523) Elementai, kuriems naudoti gautas sutikimas - Elements which are used under the consent
(526) Nesaugomi elementai - Disclaimer
(531) Tarptautinės ženklų vaizdinių elementų klasifikacijos klasės - Codes of the figurative elements of the mark classified according to

the International Classification of the Figurative Elements of Marks (Vienna Classification)
(540) Ženklo reprodukcija - Reproduction of the mark
(551) Kolektyvinis ženklas - A collective mark
(554) Erdvinis ženklas - Three-dimensional mark
(555) Ženklas - holograma - Hologram mark
(556) Garsinis ženklas - Sound mark
(558) Ženklas - spalva - Mark consisting exclusively of one or several colors
(559) Judantis ženklas - Moving mark
(561) Ženklo transliteracija - Transliteration of the mark
(580) Pakeitimo įrašymo data - Date of recording of any kind of transaction in respect of registrations
(591) Apsaugotų spalvų nuoroda - Information concerning colors claimed
(641) Paraiškos, paduotos užsienio patentų tarnybai, duomenys (paraiškos numeris, paraiškos padavimo data, valstybės kodas) - Data

relating to the application filed with foreign patent office (application number, date of filing of the application, code of country)
(646) Registracijos buvusioje TSRS / Tarptautinės registracijos duomenys (registracijos numeris: SU / WO, paraiškos padavimo data /

registracijos data, teritorinio išplėtimo data, biuletenio numeris, metai) - Data relating to the registration of the mark in the former
USSR / International Registration of the mark (registration number: SU / WO, date of filing the application / registration date, date
of extension, number of gazette, year)

(732) Ženklo savininko pavadinimas / vardas, pavardė, adresas, valstybės kodas - Name and address of the holder of the registration,
code of country

(740) Atstovo / patentinio patikėtinio vardas, pavardė, patentinio patikėtinio registracijos numeris, adresas, valstybės kodas - Name of
the representative / attorney, registration number of attorney, address, code of country

(750) Susirašinėjimo adresas - Address for correspondence
(791) Licenciato pavadinimas / vardas, pavardė, adresas, valstybės kodas - Name and address of licensee, code of country
(793) Licencijos rūšis, termino pasibaigimo data, teisių apimtis - Kind of license, date of expiration of the license, scope of rights
(800) Tarptautinės registracijos duomenys - Data relating to the international registration of marks

Prekių ženklai Tarptautiniai kodai Prekių ženklų duomenims identifikuoti (INID)

OB 2018/21, 2018-11-12 10



(111) 79682 (151) 2018-10-29 (180) 2028-04-17
(210) 2018 1006 (220) 2018-04-17
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "DANTIS", Vilniaus g. 25 , 01402 Vilnius, LT
(540)

(531) 2.9.10, 25.7.7, 27.1.12, 29.1.13
(591) juoda, balta, violetinė.
(511) 10  adatos (medicinos reikmėms); aerozoliniai dalytuvai (medicinos reikmėms); akių protezai;

aknės gydymo aparatai; akupunktūros adatos; akušerijos aparatai; anatominiai sąnarių tvarsčiai;
anestezijos (nejautros) aparatai; anestezijos (nejautros) kaukės; antireumatinės apyrankės;
antireumatiniai žiedai; antriešiai nuo pykinimo; apyrankės (medicinos reikmėms); apsauginiai
antpirščiai (medicinos reikmėms); apsauginiai dantų įtaisai (odontologijos reikmėms); apsaugos
nuo rentgeno spinduliuotės priemonės (medicinos reikmėms); arterinio kraujo spaudimo
matavimo aparatai; atramos nuo plokščiapėdystės; ausų kamštukai (ausų apsaugos priemonės);
ausų krapštukai; bakterijų identifikavimo analizatoriai (medicinos reikmėms); baldai (medicinos
reikmėms); bambos vyturai; bandymų aparatai (medicinos reikmėms); batai (medicinos
reikmėms); biologiškai skaidūs kaulų fiksavimo implantai; buteliukų žindukai; chirurginės
kempinės; chirurginės žirklės; chirurginės žnyplės; chirurginiai aparatai ir instrumentai; chirurginiai
drabužiai; chirurginiai implantai (dirbtinių medžiagų); chirurginiai pjaunamieji įrankiai; chirurginiai
plėtikliai; chirurginiai robotai; chirurgų veidrodžiai; dantų grąžtai; dantų plokštelės; dantų protezai;
dantų žiedai; defibriliatoriai; dėklai (pritaikyti medicinos instrumentams); diagnostiniai aparatai
(medicinos reikmėms); dializatoriai; didelių piliulių pistoletai; dirbtinė oda (chirurgijos reikmėms);
dirbtiniai dantys; dirbtiniai plaukai; dirbtinio kvėpavimo aparatai; dirbtinio kvėpavimo respiratoriai;
dirbtinių dantų kaiščiai; diržai (medicinos reikmėms); DNR ir RNR tyrimų aparatai (medicinos
reikmėms); drenavimo vamzdeliai (medicinos reikmėms); dušo krepšeliai; elastinės kojinės
(chirurgijos reikmėms); elektrinės antklodės (medicinos reikmėms); elektrinės šildomosios
pagalvėlės (medicinos reikmėms); elektriniai akupunktūros instrumentai; elektriniai diržai
(medicinos reikmėms); elektriniai šildomieji paklotai (medicinos reikmėms); elektrodai (medicinos
reikmėms); elektrokardiografai; endoskopinės kameros (medicinos reikmėms); fizinės
reabilitacijos aparatai (medicinos reikmėms); fizinių pratimų aparatai (medicinos reikmėms);
fizioterapijos aparatai; gaivinimo aparatai; galvaniniai diržai (medicinos reikmėms);
galvanoterapijos aparatūra; galvijų akušerijos įtaisai; garintuvai (medicinos reikmėms);
gastroskopai; gimdymo čiužiniai; gimdos švirkštai; gipso tvarsčiai (ortopedijos reikmėms);
greitosios pagalbos neštuvai; hemocitometrai; hidrostatinės lovos (medicinos reikmėms);
higieniniai dubenys (medicinos reikmėms); indai (vaistams); inhaliatoriai; injekcijų švirkštai;
inkubatoriai (medicinos reikmėms); inžektoriai (medicinos reikmėms); ištraukiamosios paklodės
(ligonių lovoms); išvaržų raiščiai; įpūtimo aparatai (medicinos reikmėms); įtvarai (chirurgija); judėti
padedančios vaikštynės su ratukais; kamieninių ląstelių regeneravimo aparatai (medicinos
reikmėms); kaniulės; karšto oro terapiniai aparatai; karšto oro vibratoriai (medicinos reikmėms);
kastravimo žnyplės; kateteriai; kaukės medicinos personalui; kėdės su naktipuodžiais; kelių

Paskelbtos registracijos
pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 16 straipsnį

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 11



tvarsčiai (ortopedija); ketgutas (žarnų siūlai žaizdoms siūti); keturkojės lazdos (medicinos
reikmėms); klausomieji vamzdeliai; klausos aparatai; klausos apsaugos aparatai; kojinės nuo
venų išsiplėtimo; kojų ir rankų protezai; kojų pirštų skirtukai (ortopedijos reikmėms); kompresiniai
drabužiai; kompresoriai (chirurginiai); kontraceptinės priemonės (ne cheminės); korsetai
(medicinos reikmėms); kosmetinio masažo aparatai; kraujo tyrimo aparatai; krūtų protezai; kūdikių
buteliukai; kūdikių čiulptukai; kūdikių inkubatoriai; kūdikių maitinimo žindukai; kūno ertmių plovimo
įtaisai; kūno ertmių valymo šepečiai; kūno riebalų stebėjimo prietaisai; kūno sudėties stebėjimo
prietaisai; kurtumo gydymo aparatai; kvarco lempos (medicinos reikmėms); lancetai; lašelinės
(medicinos reikmėms); lašelinių buteliai (medicinos reikmėms); lazdos (kriukiai) (medicinos
reikmėms); lazdos (medicinos reikmėms); lazeriai (medicinos reikmėms); ledo pūslės (medicinos
reikmėms); lempos (medicinos reikmėms); lęšiai (intraokuliariniai protezai, įdedami chirurgiškai);
liežuvio grandikliai; liežuvio mentelės (medicinos reikmėms); ligonių keltuvai; lovapuodžiai; lovų
vibratoriai; magnetinio rezonanso aparatai (MRI) (medicinos reikmėms); makšties švirkštai;
masažavimo aparatai; masažo pirštinės; medicininės analizės aparatai; medicininės klizmos;
medicininės pagalvėlės; medicininės taurės; medicininės vielinės kateterių kreipiamosios;
medicininiai ar odontologiniai krėslai; medicininiai termometrai; medicinos aparatai ir instrumentai;
medicinos instrumentų dėklai (gydytojams); meilės lėlės (sekso lėlės); menstruacinės taurelės;
migdomosios pagalvės; motinos pieno siurbtuvai; nelaikančiųjų paklodės; nėščiųjų diržai;
nešiojamieji rankiniai šlapinimosi indai; neštuvai su ratukais; nosies aspiratoriai; nuospaudų
peiliai; odontologijos aparatūra (elektrinė); odontologijos aparatūra ir instrumentai; odontologiniai
krėslai; odontologų veidrodžiai; odos šlifavimo labai mažais kristalais aparatai; oftalmometrai;
oftalmoskopai; operaciniai stalai; ortodontijos aparatai; ortodontinės gumytės; ortopedijos
gaminiai; ortopedinė avalynė; ortopediniai diržai; ortopediniai padai; ortopediniai vidpadžiai;
pagalvėlės nuo pragulų; palaikomieji tvarsčiai; papilvės diržai; paraištės (palaikantys tvarsčiai);
peiliai (chirurgijos reikmėms); pesarai; piliulių pistoletai; pilvo diržai; pilvo korsetai; pilvo
pagalvėlės; pirštinės (medicinos reikmėms); pjūklai (chirurgijos reikmėms); poodiniai
implantuojamieji vaistų leidimo prietaisai; poodinių injekcijų švirkštai; prezervatyvai; prilaikomieji
tvarsčiai; pripučiami čiužiniai (medicinos reikmėms); pripučiamieji matracai (medicinos reikmėms);
pripučiamos pagalvėlės (medicinos reikmėms); pripučiamos pagalvės (medicinos reikmėms);
pulso matuokliai; radiologijos aparatai (medicinos reikmėms); radiologiniai ekranai (medicinos
reikmėms); radioterapijos aparatai; radžio vamzdeliai (medicinos reikmėms); ramentai; ramentų
antgaliai; rentgeno aparatai (medicinos reikmėms); rentgeno aparatai ir įranga (medicinos
reikmėms); rentgeno vamzdeliai (medicinos reikmėms); rentgenogramos (medicinos reikmėms);
respiratorių kaukės (dirbtinio kvėpavimo reikmėms); sekso žaislai; sfigmotenzimetrai; siūlai
(chirurgija); siurbliai (medicinos reikmėms); skalpeliai; slaugymo reikmenys; smegenų
stimuliatoriai; smilkymo prietaisai (medicinos reikmėms); specialieji operaciniai drabužiai;
specialiosios lovos (medicinos reikmėms); specialūs konteineriai medicininėms atliekoms;
spirometrai (medicinos aparatai); spjaudyklės (medicinos reikmėms); stentai; steriliosios paklodės
(chirurgija); stetoskopai; šildomieji paketai (pirmosios pagalbos reikmėms); širdies ritmo stebėjimo
aparatai; širdies stimuliatoriai; šlapinimosi indai (ligoniams); šlaplės švirkštai; šlaplės zondai;
švirkštai (medicinos reikmėms); temperatūros indikatorinės juostelės (medicinos reikmėms);
tempimo aparatai medicinos reikmėms; termoelektriniai kompresai (chirurgija); tomografai
(medicinos reikmėms); tramdomieji marškiniai; troakarai (chirurginiai instrumentai); tvarsčiai
(elastiniai); tvarsčiai (vyturai); ultravioletinės lempos (medicinos reikmėms); ultravioletinės
spinduliuotės filtrai (medicinos reikmėms); urologijos aparatai ir prietaisai; utėlių šukos; užvaržos
(chirurginės); vaikščiojimo rėmai (neįgaliesiems); vaistų šaukšteliai; vandenilio inhaliatoriai;
vandens lovos (medicinos reikmėms); vandens maišeliai (medicinos reikmėms); vėsinantys
paklotai (pirmosios pagalbos reikmėms); vėsinantys pleistrai (medicinos reikmėms); veterinarijos
aparatai ir instrumentai; vibracinio masažo aparatai; vidiniai akių protezai (lęšiai) (įdedami
chirurgiškai); zondai (medicinos reikmėms); žaizdų siuvimo adatos; žaizdų siuvimo medžiagos;
žandikaulių protezai; žindymo buteliukai; žindymo buteliukų vožtuvėliai; žindukai.

35  administracinė pagalba teikiant konkursinius pasiūlymus (RFPs); algalapių parengimas;
artistų verslo vadyba; biuro mašinų ir įrengimų nuoma; buhalterinė apskaita; derybos dėl verslo
sutarčių (kitiems); didmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais bei
medicinos reikmenimis; dokumentų dauginimas; duomenų paieška kompiuterių rinkmenose
(kitiems); ekonominis prognozavimas; finansinis auditas; fotokopijavimas; fotokopijavimo mašinų
nuoma; gyvenimo aprašymų rašymas (kitiems); importo ir eksporto agentūrų paslaugos;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 12



informacijos indeksų sudarymas (komercijos ar reklamos reikmėms); informacijos rinkimas
kompiuterinėse duomenų bazėse; informacijos sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse;
internetinė mažmeninė prekyba parsisiunčiamaisiais ir įrašytais filmais bei muzika; internetinė
mažmeninė prekyba parsisiunčiamaisiais mobiliųjų telefonų skambučių tonais; internetinė
mažmeninė prekyba parsisiunčiamąja skaitmenine muzika; interneto prekyviečių teikimas prekių
ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; kainų palyginimo paslaugos; klientų lojalumo programų
administravimas; komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinė informacija ir patarimai
vartotojams pasirenkant prekes ir paslaugas; komercinės informacijos agentūrų paslaugos;
komercinės ir verslo kontaktų informacijos teikimas; komercinio tarpininkavimo paslaugos;
kompensavimo programų verslo vadyba (kitiems); kompiuterinių duomenų bazių duomenų
atnaujinimas ir priežiūra; kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; konkurencinės žvalgybos
paslaugos; laikinoji verslo vadyba; laikraščių užsakymas (kitiems); laisvai samdomų paslaugų
teikėjų verslo vadyba; madų šou rengimas pardavimo skatinimo reikmėms; maketavimo
paslaugos reklamos tikslams; mažmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais
bei medicinos reikmenimis; mažmeninė prekyba meno kūriniais meno galerijose; modelių
paslaugos (reklamos reikmėms ar pardavimui skatinti); mokesčių apskaičiavimas; mokesčių
deklaracijų pildymas; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); naujienų apžvalgų
paslaugos; nuomonių tyrimas; pageidaujamų dovanų registravimas; paieškos sistemos
optimizavimas pardavimo skatinimo reikmėms; pardavimas aukcione; pardavimo stendų nuoma;
parduotuvių vitrinų puošimas (tvarkymas); parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms);
paslaugų nuoma (verslo pagalba); pavyzdžių platinimas; personalo komplektavimas; personalo
vadybos konsultacijos; pranešimų užrašymas (įstaigų veikla); prekybos sandorių derybos ir
susitarimai (tretiesiems asmenims); prekių ir paslaugų pardavimo skatinimas remiant sporto
renginius; prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo
reikmėms; prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas; programinės įrangos
leidybos rinkodara; psichologinis testavimas personalo parinkimo reikmėms; radijo reklama;
rašytinių pranešimų ir duomenų registravimas; registrų informacijos atnaujinimas ir priežiūra;
reklama; reklama "mokėk už paspaudimą"; reklama paštu; reklaminės medžiagos kūrimas;
reklaminės medžiagos nuoma; reklaminės medžiagos tobulinimas; reklaminių filmų gamyba;
reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas; reklamos
agentūrų paslaugos; reklamos laiko nuoma žiniasklaidoje; reklamos pristatymas paštu; reklamos
skleidimo strategijos parinkimo konsultacijos; reklamos stendų (skelbimo lentų) nuoma; reklamos
vietų nuoma; rėmėjų paieška; rinkodara; rinkos nagrinėjimas; rinkos žvalgybos paslaugos;
rinkotyra; samdos agentūrų paslaugos; sąskaitų būklės apyskaitų sudarymas; sąskaitų-faktūrų
išrašymas; savikainos analizė; scenarijų rašymas (reklamos reikmėms); sekretoriavimas;
skelbimų klijavimas; skrydžių lojalumo programų administravimas; smulkių prekių pardavimo
automatų nuoma; spausdinimas (mašinėle); statybų verslo projektų vadyba; statistinių duomenų
rinkimas; stenografavimas; susitikimų planavimo paslaugos (įstaigų veikla); susitikimų priminimo
paslaugos (įstaigų veikla); svetainės duomenų srauto optimizavimas; tekstų dorojimas;
telefoniniai atsakymai (kai abonentas nepasiekiamas); telekomunikacinių paslaugų užsakymas
(kitiems); teleparduotuvių programų kūrimas; telerinkodaros paslaugos; televizijos reklama;
tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems verslams); tikslinė rinkodara;
trečiųjų asmenų prekių ir paslaugų licencijavimo komercinis administravimas; užsakomosios
administracinio valdymo paslaugos įmonėms; verslo auditas; verslo efektyvumo (veiksmingumo)
specialistų paslaugos; verslo informacija; verslo informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo
svetainėse; verslo nagrinėjimas; verslo operacijų įvertinimas; verslo organizavimo konsultacijos;
verslo patikrinimai; verslo perkėlimo paslaugos; verslo specialistų konsultacijos; verslo
tarpininkavimo paslaugos parenkant verslininkams privačius investuotojus; verslo tyrimai; verslo
vadyba (sportininkams); verslo vadybos ir organizavimo konsultacijos; verslo vadybos
konsultacijos; verslo vadybos pagalba; verslo vadybos patarėjų paslaugos; viešasis elektroninis
reklamavimas kompiuterių tinkle; viešasis reklamavimas; viešbučių verslo vadyba; viešieji ryšiai;
viešųjų ryšių strategijos parinkimo konsultacijos; žiniatinklio indeksavimas komercijos ar reklamos
reikmėms.

44  akušerinės paslaugos; akvakultūros paslaugos; alternatyviosios medicinos paslaugos;
apvaisinimo in vitro paslaugos; aromaterapijos paslaugos; chiropraktika; daigynų paslaugos;
daržininkystė; depiliacija vašku; dirbtinio apsėklinimo paslaugos; farmacininkų konsultacijos;
fizioterapija; gėlių aranžavimas; gydymo paslaugos; gyvulių auginimas; gyvūnų higieninė ir grožio

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 13



priežiūra; globos namų paslaugos; grožio salonų paslaugos; kalbos terapija; kambarinių gyvūnėlių
higieninė ir grožio priežiūra; kenkėjų kontrolės paslaugos (žemės ar akvakultūros ūkyje,
sodininkystėje ir miškininkystėje); kenkėjų naikinimas (žemės ar akvakultūros ūkyje,
sodininkystėje ir miškininkystėje); konservuoto kraujo saugyklų paslaugos; konservuotų žmogaus
audinių saugyklų paslaugos; kraštovaizdžio projektavimas; kūno papuošalų vėrimas; ligoninių
paslaugos; manikiūras; masažas; medicininės įrangos nuoma; medicininės konsultacijos
neįgaliesiems; medicinos klinikų paslaugos; medicinos pagalba; medžių genėjimas (stačių);
medžių sodinimas taršos anglies dioksidu subalansavimui; miškų atsodinimo paslaugos;
odontologijos paslaugos; optikų paslaugos; ortodontinės paslaugos; paliatyvioji priežiūra; piktžolių
naikinimas; plastinė chirurgija; plaukų persodinimas; plaukų stilistų ir kirpėjų paslaugos;
psichologų paslaugos; reabilitacijos įstaigų paslaugos; receptų išrašymo farmacininkų paslaugos;
sanatorijų paslaugos; sanitarinių įrengimų nuoma; saunų paslaugos; sergančiųjų priklausomybės
ligomis reabilitacija; slaugymas (medicininis); slaugos namų paslaugos; sodininkystė; sodų ir
parkų planavimas; soliariumų paslaugos; sveikatingumo centrų paslaugos; sveikatingumo SPA
centrų paslaugos; sveikatos konsultacijos; sveikatos priežiūra; sveikstančiųjų slaugos namų
paslaugos; tatuiravimas; telemedicinos paslaugos; trąšų ir kitų žemės ūkio chemikalų barstymas
iš oro ir nuo žemės; turkiškų pirčių paslaugos; vainikų pynimas; vejų priežiūra; veterinarijos
pagalba; viešųjų pirčių paslaugos (higienos reikmėms); vizažistų paslaugos; žemės ūkio įrenginių
nuoma.

(111) 79683 (151) 2018-10-29 (180) 2028-06-04
(210) 2018 1448 (220) 2018-06-04
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "PIENO ŽVAIGŽDĖS", Perkūnkiemio g. 3, 12127 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 11.3.8, 27.1.12, 27.3.15, 1.1.1, 28.5
(561) GRECHESKAYA AMFORA
(511) 29  pienas ir pieno produktai; baltymingasis pienas; sutirštintas pienas; pieno kokteiliai;

jogurtas; jogurtiniai gėrimai; grietinė; varškė; sūris; plakta grietinėlė; grietinėlė (pieno produktas);
kefyras; rūgpienis; pasukos; sviestas; pieno gėrimai (pieno pagrindu); pieno gėrimai su šokoladu
(pieno pagrindu); pieno gėrimai su kakava (pieno pagrindu); pieno išrūgos; glaistyti sūreliai;
maistiniai aliejai ir riebalai; pieno raugas (sūriams gaminti); pieno fermentai (kulinarijos
reikmėms); grietininis kremas; drebučiai.

30  konditerijos gaminiai; ledai; valgomieji ledai; vaisiniai ledai; šerbetas (ledai); pieniški ledai;
aromatizuoti ledai; ledai su vaisiais; šaldytas jogurtas (konditeriniai ledai); šokoladas; saldieji
konditerijos gaminiai; sausainiai; saldus pieniškas padažas su miltais; kakavos gėrimai su pienu;
kavos gėrimai su pienu; desertiniai putėsiai (konditerija); pudingai.

(111) 79684 (151) 2018-10-29 (180) 2028-07-04
(210) 2018 1655 (220) 2018-07-04
(732) VAIKŲ LIGONINĖ, VŠĮ VILNIAUS UNIVERSITETO SANTAROS KLINIKŲ FILIALAS, Santariškių

g. 7, 08406 Vilnius, LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 14



(540)

(531) 3.1.14, 17.5.19, 29.1.12
(591) mėlyna, balta.
(511) 16  adresavimo mašinos; adresavimo mašinų adresų plokštelės; adresų spaudai; afišos;

akvarelės; akvarelės (vandeniniai dažai); albumai; almanachai; angliniai pieštukai; animaciniai
celiuloidai; antpirščiai (raštinės reikmenys); antspaudai; antspaudai (spaudai); antspaudavimo
(frankavimo) mašinos (įstaigų reikmėms); antspaudavimo mašinos (raštinės reikmėms);
antspaudavimo plokštelės; antspaudų dėžutės; antspaudų laikikliai; antspaudų pagalvėlės;
antspaudų stoveliai; aplankai (raštinės reikmenys); architektūriniai maketai; aritmetinės lentelės;
atlasai; atspaudai (raižiniai); atspaudžiamieji paveikslėliai (dekalkomanija); audinio kalkė;
augaliniai klijai (raštinės ar buities reikmėms); auksinės plunksnos; automatiniai pieštukai;
automatiniai plunksnakočiai (parkeriai); banknotai; bilietai; biologiniai bandiniai tyrimams
mikroskopu (mokymo medžiaga); biuvarai; blankai (spausdinti); bloknotai (raštinės reikmenys);
braižikliai; braižiklinės; braižybiniai smeigtukai; braižymo įrankiai; braižymo kampainiai; braižymo
lekalai; braižymo lentos; braižymo liniuotės; braižymo reišinos; braižymo, piešimo reikmenys;
brėžiniai; brošiūros; bukletai; celofano lakštai (vyniojimui); chromolitografijos; cigarų žiedai; čekių
knygelių laikikliai; dailininkų akvarelinių dažų ruošimo indeliai; dailininkų akvarelinių dažų ruošimo
lėkštelės; dainų rinkiniai (knygutės); dauginimo aparatai; dauginimo aparatų dažų plokštelės;
dažymo lakštai (dauginimo mašinoms); dažymo voleliai; dažomosios (kopijavimo) juostos; dažų
dėžutės (mokyklos reikmenys); dažų padėklai; dažų teptukai; dekalkomanijos; diagramos;
dokumentų laikikliai (raštinės reikmenys); dokumentų laminatoriai įstaigų reikmėms; dokumentų
segtuvai (raštinės reikmenys); drėgmę reguliuojantieji popieriaus ar plastiko lapai (maisto
produktų pakavimui); elektrinės ar ne elektrinės pieštukų drožimo mašinėlės; elektrinės ar ne
elektrinės rašomosios mašinėlės; elektriniai ar ne elektriniai pieštukų drožtukai;
elektrokardiogramų popierius; emblemos (popieriniai atspaudai); estampai; etikečių tvirtinimo
rankiniai įtaisai; filtravimo medžiagos (popierius); filtravimo popierius; formelės molio dirbiniams
(dailininkų reikmenys); fotografijų padėklai (stovai); fotograviūros; fotonuotraukos (spausdintos);
fotonuotraukų tvirtinimo įtaisai; galvanostereotipai; gaubliai; gėlių vazonų popieriniai dangteliai;
geografijos žemėlapiai; glitimas (klijai) (raštinės ar buities reikmėms); grafinė spausdintinė
medžiaga; grafinės reprodukcijos; grafiniai vaizdai; grandikliai (kanceliarijos reikmėms); grifelinės
lentos; grifeliniai pieštukai; guminės juostos (raštinės reikmėms); guminiai trintukai; gumuotas
audinys (raštinės reikmėms); gumuotos juostos (raštinės reikmenys); hektografai; higieninis
popierius; histologiniai preparatai (mokymo reikmėms); informacinės kortelės (raštinės
reikmenys); informaciniai biuleteniai; informacinių skydų žymekliai, ne elektroniniai; iškarpų
albumai; įdėtinių lapų segtuvai; japoniškas popierius (washi); jūriniai žemėlapiai; kalendoriai;
kalkė (popierius kopijoms daryti); kalkės kopijos; kartonas; kartono tūtos; kartotekos (raštinės
reikmenys); katalogai; kataloginių kortelių skirtukai; keturkampės braižymo liniuotės; kietasis
antspaudų lakas; klasės lentos; klijai (raštinės ar buities reikmėms); klišės (poligrafija); knygos;
knygų įrišimo audiniai; knygų įrišimo įtaisai ir mašinos (kontoros įranga); knygų įrišimo medžiagos;
knygų įrišimo siūlai; knygų įrišimo siūlai, virvutės; knygų juostelės; knygų priešlapiai; knygų viršelių
audinys; knygų viršelių medžiagos; kolekcinės kortos (išskyrus žaidimų); komiksai; kompiuterių
spausdintuvų dažajuostės; kopijavimo adatos (braižymo reikmėms); kopijavimo juostelių ritės;
kopijavimo popierius (raštinės reikmenys); kortelės (kataloginės, registracinės); kortos; krakmolo
pasta (klijai) (raštinės ar buities reikmėms); kreditinių kortelių įspausdinimo įtaisai, ne elektriniai;
kreida (litografijai); kreidos laikikliai; kūginiai popieriniai krepšeliai; kvitų knygelės; laikraščiai;
laiškų padėklai; lipdukai (raštinės reikmenys); lipdžiosios juostelės (raštinės ar buities reikmėms);
lipniosios juostelės (raštinės ar buities reikmėms); lipniosios juostos (raštinės ar buities
reikmėms); lipniosios medžiagos (klijai) (raštinės ar buities reikmėms); lipniosios plastikinės
tąsiosios plėvelės (kroviniams ant padėklų apdengti); lipnių paviršių drėkintuvai (kontoros
reikmenys); lipniųjų juostų laikikliai (raštinės reikmenys); literos (tipografiniai šriftai); litografijos;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 15



litografiniai akmenys; litografiniai meno dirbiniai; marmuro imitacijos šukos; medienos masės
kartonas (raštinės reikmenys); medienos masės popierius; mikrobanginio valgių gaminimo
maišeliai; mimeografai; modeliavimo medžiagos; modeliavimo molis; modeliavimo pasta;
modeliavimo vaškas (ne odontologijos reikmėms); mokykliniai raštinės reikmenys; mokymo
medžiaga (šskyrus aparatūrą); molbertai; muzikiniai atvirukai; nešiojamieji spaudmenų rinkiniai
(raštinės reikmenys); numeravimo aparatai; ofortai (raižiniai); oleografijos; pakavimo medžiagos
(iš krakmolo); pakavimo popierius; paletės; pantografai (braižymo įtaisai); papjė mašė; papjė
mašė statulėlės; pastelės (kreidelės); pastos (raštinės ar buities reikmėms); pastos (raštinės
reikmėms); pasų laikikliai; pašto atvirukai; pašto korespondencijos frankavimo mašinos (įstaigų
reikmėms); pašto ženklai; paveikslai; paveikslai (su rėmais ar be jų); penalai; pergamentinis
popierius; periodiniai leidiniai; piešimo, braižymo bloknotai; pieštukai; pieštukų koteliai; pieštukų
šerdelės; pinigų rūšiavimo ir skaičiavimo padėklai; pinigų sąvaržėlės; planai; plastikai
(modeliavimo reikmėms); plastikinė pakavimo tara su oro burbuliukais; plastikinės vyniojimo
plėvelės; plastikiniai ar popieriniai šiukšlių maišai; plastikiniai naminių gyvūnėlių ekskrementų
maišeliai; plieninės literos; plieninės plunksnos (rašomosios); plombos (spaudai); plonkartonio
skrybėlių dėžutės; plunksnakočiai; plunksnakočių ir pieštukų stoveliai; plunksnakočių spaustukai;
plunksnos (raštinės reikmenys); polimerinis modeliavimo molis; popieriaus aplankai; popieriaus ar
kartono kamšalai; popieriaus ar kartono kamšymo medžiagos; popieriaus ar kartono užpildai;
popieriaus lakštai (raštinės reikmėms); popieriaus lankstymo įtaisai (raštinės reikmenys);
popieriaus peiliai (laiškų peiliai); popieriaus pjaustyklės (raštinės reikmenys); popieriaus
sąvaržėlės; popieriaus segtukai; popieriaus segtuvai; popieriaus smulkintuvai (raštinės
reikmėms); popierinė ar kartoninė butelių tara; popierinė grietinėlės tara; popierinė kalkė;
popierinės ar kartoninės butelių pakuotės; popierinės ar kartoninės dėžutės; popierinės ar
kartoninės etiketės; popierinės ar kartoninės iškabos; popierinės girliandos; popierinės juostelės
(išskyrus galanterijos gaminius ar plaukų papuošalus); popierinės juostos ir kortos (kompiuterių
programoms rašyti); popierinės nosinės; popierinės reklamjuostės; popierinės servetėlės;
popierinės servetėlės (grimui valytis); popierinės servetėlės (veidui šluostytis); popierinės
staltiesės; popierinės vėliavėlės; popieriniai ar kartoniniai plakatai; popieriniai ar plastikiniai
pakavimo maišeliai; popieriniai indų padėklai; popieriniai kaspinai (išskyrus galanterijos gaminius
ar plaukų papuošalus); popieriniai kavos filtrai; popieriniai medicinos instrumentų sterilizavimo
maišeliai; popieriniai odontologinių padėklų patiesalai; popieriniai paklotai; popieriniai
rankšluosčiai; popieriniai seilinukai; popieriniai seilinukai su rankovėmis; popieriniai stalčių įklotai
(prikvėpinti ar ne); popieriniai stalo apdangalai; popieriniai stalo aptiesalai; popieriniai stalo
aptiesalai (takeliai); popierius; popierius medicininės apžiūros stalams; portretai; prespapjė;
prospektai; purškiamoji kreida; puslapių laikikliai; radiogramų popierius; raižiniai; raižymo adatos;
raižymo plokštės; rankogaliai (rašymo reikmenims įdėti); rankų atramos (dailininkams); rašalas;
rašalinės (įtaisai); rašalinės pagalvėlės; rašalo indai; rašalo lazdelės; rašikliai; rašiklinės; rašiklių
dėžutės; rašiklių komplektai; rašymo ir piešimo sąsiuviniai; rašymo reikmeninės (raštinės
reikmenys); rašymo šepetėliai; rašysenos pavyzdžiai; rašomasis popierius; rašomieji reikmenys;
rašomoji kreida; rašomosios lentelės su spaustuku; rašomosios plunksnos; rašomųjų lentų
kempinės; rašomųjų mašinėlių juostelės; rašomųjų mašinėlių klavišai; rašomųjų mašinėlių
velenėliai; rašomųjų plunksnų šluostukai; rašomųjų stalų patiesalai; raštinės prekės; raštinės
reikmenys (išskyrus baldus); raštinės reikmenų spintelės; raštinės skylmušos (perforatoriai);
registravimo knygos (žurnalai); regletės (poligrafija); rinkimo lentos (poligrafija); rinkimo stalai
(poligrafija); ryžių popierius; rodyklės; sankabėlės (raštinės reikmėms); sankabėlių segikliai
(raštinės reikmenys); savirašių aparatų popierius; sąvaržėlės (raštinės reikmenys); servetėlės
(alaus bokalams); sidabrinis popierius; siuvėjų kreida; siuvimo iškarpos; siuvinėjamų piešinių
pavyzdžiai; skaičiavimo lentelės; skaičių literos; skelbimų skydai (popieriniai ar kartoniniai);
skylmušos (raštinės reikmenys); skrajutės; skriestuvai; smeigtukai (raštinės reikmenys); spaudai
(antspaudai); spaudiniai; spausdinimo įrenginių dangos (ne tekstilinės); spausdinti kuponai;
spausdintiniai leidiniai; spausdintiniai natų lapai; spausdintiniai tvarkaraščiai; steatitas (siuvėjų
kreida); sugeriamojo popieriaus ar plastiko lapai (maisto produktų pakavimui); sveikinimo
atvirukai; šriftai (skaitmenys ir raidės); šriftas (poligrafija); šviečiantis popierius; taisomasis rašalas
(heliografija); taisomieji skysčiai (raštinės reikmenys); taisomosios juostelės (raštinės reikmenys);
tapybos ir kaligrafijos popierius; tapytojų teptukai; tapomoji drobė; trafaretai; trafaretai (raštinės
reikmenys); trafaretų dėžutės; transparantai (raštinės reikmenys); trintukai; trynimo šablonai;
tualetinis popierius; tušas; tušinukų šerdelės; užlankai (knygų įrišimui); užrašų knygutės;
vadovėliai; vardinių kortelių laikikliai (raštinės reikmenys); vardinių kortelių laikiklių įtraukiamosios

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 16



ritės (raštinės reikmenys); vardinių kortelių laikiklių segtukai (raštinės reikmenys); vaškinis
popierius; vilgytuvai (kontoros reikmenys); vinječių gaminimo įrenginiai; viršeliai (raštinės
reikmenys); viskozės lakštai pakuotėms; vyniojamasis popierius; vokai (raštinės reikmenys); vokų
antspaudavimo įtaisai (raštinės reikmenys); žakardo audimo staklių perforacinės kortos; žinynai;
žymėjimo kreida; žymekliai (komposteriai); žymikliai (raštinės reikmenys); žurnalai (periodiniai
leidiniai); žuvų klijai (raštinės ar buities reikmėms).

44  akušerinės paslaugos; akvakultūros paslaugos; alternatyviosios medicinos paslaugos;
apvaisinimo in vitro paslaugos; aromaterapijos paslaugos; chiropraktika; daigynų paslaugos;
daržininkystė; depiliacija vašku; dirbtinio apsėklinimo paslaugos; farmacininkų konsultacijos;
fizioterapija; gėlių aranžavimas; gydymo paslaugos; gyvulių auginimas; gyvūnų higieninė ir grožio
priežiūra; globos namų paslaugos; grožio salonų paslaugos; kalbos terapija; kambarinių gyvūnėlių
higieninė ir grožio priežiūra; kenkėjų kontrolės paslaugos (žemės ar akvakultūros ūkyje,
sodininkystėje ir miškininkystėje); kenkėjų naikinimas (žemės ar akvakultūros ūkyje,
sodininkystėje ir miškininkystėje); konservuoto kraujo saugyklų paslaugos; konservuotų žmogaus
audinių saugyklų paslaugos; kraštovaizdžio projektavimas; kūno papuošalų vėrimas; ligoninių
paslaugos; manikiūras; masažas; medicininės įrangos nuoma; medicininės konsultacijos
neįgaliesiems; medicinos klinikų paslaugos; medicinos pagalba; medžių genėjimas (stačių);
medžių sodinimas taršos anglies dioksidu subalansavimui; miškų atsodinimo paslaugos;
odontologijos paslaugos; optikų paslaugos; ortodontinės paslaugos; paliatyvioji priežiūra; piktžolių
naikinimas; plastinė chirurgija; plaukų persodinimas; plaukų stilistų ir kirpėjų paslaugos;
psichologų paslaugos; reabilitacijos įstaigų paslaugos; receptų išrašymo farmacininkų paslaugos;
sanatorijų paslaugos; sanitarinių įrengimų nuoma; saunų paslaugos; sergančiųjų priklausomybės
ligomis reabilitacija; slaugymas (medicininis); slaugos namų paslaugos; sodininkystė; sodų ir
parkų planavimas; soliariumų paslaugos; sveikatingumo centrų paslaugos; sveikatingumo SPA
centrų paslaugos; sveikatos konsultacijos; sveikatos priežiūra; sveikstančiųjų slaugos namų
paslaugos; tatuiravimas; telemedicinos paslaugos; trąšų ir kitų žemės ūkio chemikalų barstymas
iš oro ir nuo žemės; turkiškų pirčių paslaugos; vainikų pynimas; vejų priežiūra; veterinarijos
pagalba; viešųjų pirčių paslaugos (higienos reikmėms); vizažistų paslaugos; žemės ūkio įrenginių
nuoma.

(111) 79685 (151) 2018-10-29 (180) 2028-08-08
(210) 2018 1881 (220) 2018-08-08
(732) UAB "TORTOFIS", Virbališkės tak. 3, 00127 Palanga, LT
(740) UAB "Va taip", A. Jakšto g. 9-244, 01105 Vilnius, LT
(540)

(531) 3.5.1, 27.5.9, 29.1.14
(591) juoda, šviesiai pilka, smėlio, rožinė.
(511) 43  apgyvendinimo biurų paslaugos (viešbučiai, pensionai); aprūpinimas maistu ir gėrimais;

apšvietimo prietaisų nuoma; barų paslaugos; geriamojo vandens dalytuvų nuoma; gyvūnų
pensionai; kavinių paslaugos; kavos barų paslaugos; kėdžių, stalų, staltiesių, stiklo dirbinių
nuoma; kilnojamųjų statinių nuoma; laikinai apgyvendinamų svečių priėmimo paslaugos
(atvykimų ir išvykimų vadyba); laikino būsto parūpinimas; lopšelių paslaugos; maisto gaminimo
(virimo, kepimo) aparatų nuoma; maisto produktų meninis pjaustinėjimas; motelių paslaugos;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 17



palapinių nuoma; pensionų paslaugos; pensionų rezervavimas; poilsio stovyklaviečių paslaugos;
restoranų (udon ir soba) paslaugos; restoranų (washoku) paslaugos; restoranų paslaugos;
savitarnos restoranų paslaugos; senelių namų paslaugos; susitikimo patalpų nuoma; trumpa
patalpų nuoma; trumpo poilsio stovyklų paslaugos (nuomojamos patalpos); turizmo bazių
paslaugos; užkandinių paslaugos; valgyklų paslaugos; viešbučių paslaugos; viešbučių
rezervavimas.

(111) 79686 (151) 2018-10-30 (180) 2028-01-08
(210) 2018 0049 (220) 2018-01-08
(732) UAB "2A INVESTICIJA", Planetų g. 16, LT46261 Kaunas, LT
(740) Lina Ramanauskienė, Erdvės g. 53, 54303 Užliedžiai, Kauno r., LT
(540)

TRANSBLIC
(511) 37  transporto priemonių plovimas.

(111) 79687 (151) 2018-10-30 (180) 2028-04-25
(210) 2018 1076 (220) 2018-04-25
(732) MANTAS VALENTUKEVIČIUS, Šiltnamių g. 11-38, 66255 Druskininkai, LT
(540)

(531) 24.9.25, 27.1.1, 27.5.24
(511) 25  drabužiai, avalynė.

(111) 79688 (151) 2018-10-30 (180) 2028-05-07
(210) 2018 1146 (220) 2018-05-07
(732) TAUTVYDAS NAVAGRUCKAS, Kalniškės g. 21-20, 62417 Alytus, LT
(740) Žyginta Sviderskytė-Mikulskienė, Advokatų kontora Mikulskas, Balūtis, Vasilionokas ir partneriai

LAW&SUIT, Lvovo g. 89A-7, 08104 Vilnius, LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 18



(540)

(531) 2.9.19, 25.7.20
(511) 35  administracinė pagalba teikiant konkursinius pasiūlymus (RFPs); algalapių parengimas;

artistų verslo vadyba; biuro mašinų ir įrengimų nuoma; buhalterinė apskaita; derybos dėl verslo
sutarčių (kitiems); didmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais bei
medicinos reikmenimis; dokumentų dauginimas; duomenų paieška kompiuterių rinkmenose
(kitiems); ekonominis prognozavimas; finansinis auditas; fotokopijavimas; fotokopijavimo mašinų
nuoma; gyvenimo aprašymų rašymas (kitiems); importo ir eksporto agentūrų paslaugos;
informacijos indeksų sudarymas (komercijos ar reklamos reikmėms); informacijos rinkimas
kompiuterinėse duomenų bazėse; informacijos sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse;
internetinė mažmeninė prekyba parsisiunčiamaisiais ir įrašytais filmais bei muzika; internetinė
mažmeninė prekyba parsisiunčiamaisiais mobiliųjų telefonų skambučių tonais; internetinė
mažmeninė prekyba parsisiunčiamąja skaitmenine muzika; interneto prekyviečių teikimas prekių
ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; kainų palyginimo paslaugos; klientų lojalumo programų
administravimas; komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinė informacija ir patarimai
vartotojams pasirenkant prekes ir paslaugas; komercinės informacijos agentūrų paslaugos;
komercinės ir verslo kontaktų informacijos teikimas; komercinio tarpininkavimo paslaugos;
kompensavimo programų verslo vadyba (kitiems); kompiuterinių duomenų bazių duomenų
atnaujinimas ir priežiūra; kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; konkurencinės žvalgybos
paslaugos; laikinoji verslo vadyba; laikraščių užsakymas (kitiems); laisvai samdomų paslaugų
teikėjų verslo vadyba; madų šou rengimas pardavimo skatinimo reikmėms; maketavimo
paslaugos reklamos tikslams; mažmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais
bei medicinos reikmenimis; mažmeninė prekyba meno kūriniais meno galerijose; modelių
paslaugos (reklamos reikmėms ar pardavimui skatinti); mokesčių apskaičiavimas; mokesčių
deklaracijų pildymas; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); naujienų apžvalgų
paslaugos; nuomonių tyrimas; pageidaujamų dovanų registravimas; paieškos sistemos
optimizavimas pardavimo skatinimo reikmėms; pardavimas aukcione; pardavimo stendų nuoma;
parduotuvių vitrinų puošimas (tvarkymas); parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms);
paslaugų nuoma (verslo pagalba); pavyzdžių platinimas; personalo komplektavimas; personalo
vadybos konsultacijos; pranešimų užrašymas (įstaigų veikla); prekybos sandorių derybos ir
susitarimai (tretiesiems asmenims); prekių ir paslaugų pardavimo skatinimas remiant sporto
renginius; prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo
reikmėms; prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas; programinės įrangos
leidybos rinkodara; psichologinis testavimas personalo parinkimo reikmėms; radijo reklama;
rašytinių pranešimų ir duomenų registravimas; registrų informacijos atnaujinimas ir priežiūra;
reklama; reklama "mokėk už paspaudimą"; reklama paštu; reklaminės medžiagos kūrimas;
reklaminės medžiagos nuoma; reklaminės medžiagos tobulinimas; reklaminių filmų gamyba;
reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas; reklamos
agentūrų paslaugos; reklamos laiko nuoma žiniasklaidoje; reklamos pristatymas paštu; reklamos
skleidimo strategijos parinkimo konsultacijos; reklamos stendų (skelbimo lentų) nuoma; reklamos
vietų nuoma; rėmėjų paieška; rinkodara; rinkos nagrinėjimas; rinkos žvalgybos paslaugos;
rinkotyra; samdos agentūrų paslaugos; sąskaitų būklės apyskaitų sudarymas; sąskaitų-faktūrų
išrašymas; savikainos analizė; scenarijų rašymas (reklamos reikmėms); sekretoriavimas;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 19



skelbimų klijavimas; skrydžių lojalumo programų administravimas; smulkių prekių pardavimo
automatų nuoma; spausdinimas (mašinėle); statybų verslo projektų vadyba; statistinių duomenų
rinkimas; stenografavimas; susitikimų planavimo paslaugos (įstaigų veikla); susitikimų priminimo
paslaugos (įstaigų veikla); svetainės duomenų srauto optimizavimas; tekstų dorojimas;
telefoniniai atsakymai (kai abonentas nepasiekiamas); telekomunikacinių paslaugų užsakymas
(kitiems); teleparduotuvių programų kūrimas; telerinkodaros paslaugos; televizijos reklama;
tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems verslams); tikslinė rinkodara;
trečiųjų asmenų prekių ir paslaugų licencijavimo komercinis administravimas; užsakomosios
administracinio valdymo paslaugos įmonėms; verslo auditas; verslo efektyvumo (veiksmingumo)
specialistų paslaugos; verslo informacija; verslo informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo
svetainėse; verslo nagrinėjimas; verslo operacijų įvertinimas; verslo organizavimo konsultacijos;
verslo patikrinimai; verslo perkėlimo paslaugos; verslo specialistų konsultacijos; verslo
tarpininkavimo paslaugos parenkant verslininkams privačius investuotojus; verslo tyrimai; verslo
vadyba (sportininkams); verslo vadybos ir organizavimo konsultacijos; verslo vadybos
konsultacijos; verslo vadybos pagalba; verslo vadybos patarėjų paslaugos; viešasis elektroninis
reklamavimas kompiuterių tinkle; viešasis reklamavimas; viešbučių verslo vadyba; viešieji ryšiai;
viešųjų ryšių strategijos parinkimo konsultacijos; žiniatinklio indeksavimas komercijos ar reklamos
reikmėms.

37  akmenų mūrijimas; alavavimas (pakartotinis); antikorozinis apdorojimas; antikorozinis
transporto priemonių apdorojimas; apsauginių signalizacijų įrengimas ir taisymas; asfaltavimas;
automobilių techninė priežiūra ir taisymas; avalynės taisymas; baldų apmušalų taisymas; baldų
apmušimas; baldų priežiūra; baldų restauravimas; baltinių lyginimas; baltinių skalbimas;
barstymas smėliu; baseinų priežiūra; biuro įrangos įtaisymas, taisymas ir priežiūra; buldozerių
nuoma; dailidžių paslaugos; degiklių taisymas ir techninė priežiūra; dezinfekavimas; dirbtinio
sniego dangos darymo paslaugos; drabužių garinis lyginimas; drabužių taisymas; drabužių
valymas; drabužių atnaujinimas; drėkinimo įrenginių įtaisymas ir taisymas; drenažo siurblių
nuoma; dūmtraukių valymas; durų ir langų įstatymas; ekskavatorių nuoma; elektros linijų
taisymas; elektros prietaisų įtaisymas ir taisymas; fabrikų statyba; fotografijos aparatų taisymas;
gatvių valymas; giliųjų naftos ar dujų gręžinių gręžimas; graužikų naikinimas; gręžinių gręžimas;
hidraulinio ardymo paslaugos; hidroizoliavimas (pastatų); indaplovių nuoma; indų džiovinimo
mašinų nuoma; iškabų dažymas ar taisymas; kabelių tiesimas; kailių priežiūra, valymas ir
taisymas; karjerų naudojimo paslaugos; kasyba; katilų valymas ir taisymas; kelių šlavimo mašinų
nuoma; kelių tiesimas; keltuvų įrengimas ir taisymas; kenkėjų kontrolės paslaugos (ne žemės ar
akvakultūros ūkyje, sodininkystėje ir miškininkystėje); kenkėjų naikinimas (ne žemės ar
akvakultūros ūkyje, sodininkystėje ir miškininkystėje); kino projektorių taisymas ir techninė
priežiūra; kniedijimas; kompiuterių aparatūros įtaisymas, taisymas ir techninė priežiūra; kranų
nuoma (statybos įrenginiai); krosnių, židinių įrengimas ir taisymas; laikrodžių taisymas; laivų
statyba; lakavimas; langų valymas; lėktuvų priežiūra ir taisymas; liftų įrengimas ir taisymas;
mašinų ir mechanizmų montavimas, techninė priežiūra ir taisymas; medicinos instrumentų
sterilizavimas; meno kūrinių restauravimas; mugių prekystalių ir parduotuvių statyba; muzikos
instrumentų derinimas; muzikos instrumentų restauravimas; namų nugriovimas; odos gaminių
valymas, taisymas ir priežiūra; oro kondicionavimo aparatų įtaisymas ir taisymas; padangų
protektorių atnaujinimas; padangų vulkanizavimas (taisymas); pastatų izoliavimas; pastatų
sandarinimas; pastatų valymas (iš išorės); pastatų valymas (iš vidaus); pastolių rinkimas
(statybinių); peilių galandimas; plytų mūrijimas; povandeninės statybos; povandeninis taisymas;
priešgaisrinių signalizacijų įrengimas ir taisymas; raštuotų audinių valymas; ratų balansavimas;
sandėlių statymas ir remontas; santechnikos darbai; saulės skėčių taisymas; sausasis valymas;
seifų (kambarių) taisymas ir techninė priežiūra; seifų taisymas ir techninė priežiūra; sienų
apmušimas; sienų tapetavimas; siurblių taisymas; skalbimas; skalbimas ir lyginimas; skalbimo
mašinų nuoma; skėčių taisymas; spausdintuvų kasečių pildymas; spynų taisymas; statyba;
statybos informacija; statybos įrenginių nuoma; statybos konsultacijos; statybų priežiūra; stogo
dengimas; sudilusių ar iš dalies išardytų mašinų ir mechanizmų atnaujinimas; sudilusių ar iš
dalies išardytų variklių atnaujinimas; sugedusių transporto priemonių taisymo paslaugos; šaldymo
įrangos įtaisymas ir taisymas; šildymo įrangos įtaisymas ir taisymas; šlifavimas pemza; taisyklų
informacija; telefonų įrengimas ir taisymas; tinkavimas; transporto priemonių akumuliatorių
įkrovimas; transporto priemonių plovimas; transporto priemonių poliravimas; transporto priemonių
techninė priežiūra; transporto priemonių techninės priežiūros stotys (papildymas degalais ir

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 20



remontas); transporto priemonių valymas; transporto priemonių sutepimas; trukdžių slopinimas
(elektriniuose aparatuose); uostų statyba; valymo mašinų nuoma; vamzdynų tiesimas ir priežiūra;
vandens užtvarų statyba (pylimai, bangolaužiai); vidaus ir išorės dažymas; virtuvės įrangos
įtaisymas.

40  alavavimas; atliekų apdorojimas (perdirbimas); atliekų ir šiukšlių deginimas; atliekų ir
šiukšlių naikinimas; audeklo apmetimas (staklėmis); audinio kraštų apsiuvimas; audinių
apdorojimas; audinių apdorojimas nuo degumo; audinių apdorojimas nuo glamžymosi; audinių
apdorojimas nuo kandžių; audinių balinimas; audinių dažymas; audinių impregnavimas; audinių
kirpimas; audinių parengtinis mirkymas ir džiovinimas (kad nebesitrauktų); audinių kalandravimas;
audinių vėlimas; auksavimas; automobilių langų spalvinimas; avalynės dažymas; chromavimas;
dantų technikų paslaugos; dažymas; dengimas auksu; dygsniavimas; dildymas; drabužių
persiuvimas; drabužių siuvimas; energijos gamyba; fotografinių juostų ryškinimas;
fotograviravimas; fotorinkimas; fotospauda; frezavimas; galvanizavimas; galvanostegija;
generatorių nuoma; gyvulių skerdimas; grafinių raštų spausdinimas; graviravimas (raižymas);
graviravimas (raižymas) lazeriu; grūdų malimas; įmagnetinimas; informacija apie medžiagų
apdirbimą; iškamšų darymas; kadmiavimas; kailių apdorojimas nuo kandžių; kailių blizginimas;
kailių dažymas; kailių dirbimas; kailių švelninimas; kalvystės darbai; katilų gamyba; katilų nuoma;
keramikos degimas; kino filmų apdorojimas; knygų įrišimas; langų spalvinimas (skaidriomis
paviršinėmis dangomis); litavimas; litografija; maisto ir gėrimų konservavimas; maisto produktų
rūkymas; maisto produktų šaldymas; medienos apdirbimas; medžiagų apdorojimas nuo degumo;
medžiagų kenksmingumo šalinimas; medžiagų obliavimas; medžiagų pjovimas; meno kūrinių
rėminimas; metalizavimas; metalų grūdinimas; metalų liejimas; metalų mechaninis apdirbimas;
mezgimo mašinų nuoma; miško ruoša; naftos perdirbimas; nikeliavimas; odinių pakinktų
gaminimas; odos apdirbimas; odos dažymas; odų dirbimas (žalių); ofseto spauda; optinių stiklų
šlifavimas; oro dezodoravimas; oro gaivinimas; oro kondicionavimo aparatų nuoma; oro šildymo
aparatų nuoma; oro valymas; pakartotinis atliekų panaudojimas (atliekų perdirbimas); plonalakštis
valcavimas; popieriaus apdorojimas; popieriaus apretavimas; rafinavimas; raktų išpjovimas;
rauginimas; sidabravimas; siuvimas pagal individualius užsakymus; siuvinėjimas; smėliasraučio
apdirbimo paslaugos; spalvų skaidymo paslaugos; spausdinimas; stiklo pūtimas; suvirinimo
paslaugos; šilkografija; šiukšlių ir atliekų perdirbimas; šiukšlių ir perdirbamų medžiagų rūšiavimas;
šlifavimas; šveitimas; švitrinis poliravimas; tekstilės apdorojimas nuo degumo; tekstilės gaminių
apretavimas; tekstilės gaminių dažymas; užsakytinis kailių dirbimas; užsakytinis medžiagų
komplektavimas (kitiems); užšaldymo paslaugos; vaisių smulkinimas; vandens apdorojimas; vilnų
karšimas; vulkanizavimas (medžiagų apdirbimas).

(111) 79689 (151) 2018-10-30 (180) 2028-05-07
(210) 2018 1147 (220) 2018-05-07
(732) CHANEL SARL, Quai du Général-Guisan 24, 1204 Genève, CH
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

PARIS-VENISE CHANEL
(310)(320)(330) 3685623, 2017-11-23, IN
(511) 3  grimo preparatai; lūpų dažai; lūpų blizgiai; lūpų kosmetiniai preparatai; kosmetiniai lūpų

pieštukai; nagų priežiūros preparatai; nagų lakas; nagų blizginimo preparatai; nagų lako valikliai;
antakių pieštukai; kosmetiniai akių pieštukai; akių šešėliai; grimas; dažai (blakstienų ir antakių);
akių kontūrų pieštukai; kosmetikos preparatai odai, galvos odai, plaukams ir nagams; negydomieji
tualetiniai preparatai; balzamai (ne medicinos reikmėms); losjonai (kosmetikos reikmėms); muilas;
eteriniai aliejai; parfumerija; kvepalai; žmonių dezodorantai; tualetiniai preparatai nuo
prakaitavimo; skutimosi muilas; skutimosi preparatai; apsaugos nuo saulės preparatai; įdegio
preparatai (kosmetika); talko milteliai (tualeto reikmenys); kosmetiniai dirbtinių nagų priežiūros
preparatai; nagų dekoravimo lipdukai; dirbtinių nagų klijai; laikinosios tatuiruotės kosmetikos
reikmėms; oro kvėpinimo preparatai; kvapieji mišiniai (kvepalai).

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 21



(111) 79690 (151) 2018-10-30 (180) 2028-06-11
(210) 2018 1483 (220) 2018-06-11
(732) RAPOLAS UPTAS, Fabijoniškių g. 39-5, 07120 Vilnius, LT
(740) Elitinis dizainas, UAB, Ozo g. 25, P.D. 1722, 07021 Vilnius, LT
(540)

www.motoday.lt
(511) 35  motociklų ir motorolerių, motociklų ir motorolerių atsarginių dalių ir aksesuarų, motociklų ir

motorolerių priežiūros prekių, padangų, sporto prekių ir aksesuarų, motociklininkų aprangos,
akinių, apsaugos priemonių, batų, kuprinių, liemenių, pirštinių, šalmų, pošalmių bei prekių
motociklams ir motoroleriams sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams
galimybę patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų prekių mažmeninėse ir didmeninėse parduotuvėse, per
užsakymams paštu skirtus katalogus ar elektroninėmis priemonėmis žiniatinklio svetainėse ar
teleparduotuvėse; prekių rodymas.

(111) 79691 (151) 2018-10-30 (180) 2028-06-11
(210) 2018 1488 (220) 2018-06-11
(732) TECHNOPOLIS LIETUVA, UAB, V. Gerulaičio g. 1, LT-08200 Vilnius, LT
(740) Daivis Švirinas, Advokatų kontora Sorainen ir partneriai, Jogailos g. 4, 01116 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.10, 27.7.11, 29.1.1
(591) oranžinė.
(511) 41  garso aparatūros nuoma; karaokės paslaugos; klubų paslaugos (pramogos ar švietimas);

pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų vietų paslaugos; pramogos; pramogų paviljonų paslaugos;
šokių vakarų rengimas.

43  aprūpinimas maistu ir gėrimais; barų paslaugos; kavinių paslaugos; kavos barų paslaugos;
restoranų paslaugos; savitarnos restoranų paslaugos; susitikimo patalpų nuoma; trumpa patalpų
nuoma; užkandinių paslaugos; valgyklų paslaugos.

(111) 79692 (151) 2018-10-30 (180) 2028-06-11
(210) 2018 1489 (220) 2018-06-11
(732) TECHNOPOLIS LIETUVA, UAB, V. Gerulaičio g. 1, LT-08200 Vilnius, LT
(740) Daivis Švirinas, Advokatų kontora Sorainen ir partneriai, Jogailos g. 4, 01116 Vilnius, LT
(540)

F1EST4 RE5T4UR4NT
(511) 41  garso aparatūros nuoma; karaokės paslaugos; klubų paslaugos (pramogos ar švietimas);

pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų vietų paslaugos; pramogos; pramogų paviljonų paslaugos;
šokių vakarų rengimas.

43  aprūpinimas maistu ir gėrimais; barų paslaugos; kavinių paslaugos; kavos barų paslaugos;
restoranų paslaugos; savitarnos restoranų paslaugos; susitikimo patalpų nuoma; trumpa patalpų
nuoma; užkandinių paslaugos; valgyklų paslaugos.

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 22



(111) 79693 (151) 2018-10-30 (180) 2028-06-27
(210) 2018 1616 (220) 2018-06-27
(732) KAROLINA ZALESKYTĖ, Rumpiškės g. 26-4, 91146 Klaipėda, LT
(740) Nelia Janiušina, 40, UAB "Intels", Naugarduko g. 32 / 2, LT-03225 Vilnius, LT
(540)

INTERJERO PRIESKONIAI
(511) 35  mažmeninė ir didmeninė prekyba baldais, baldų gaminiais, šviestuvais, kilimais, interjero

dizaino gaminiais ir medžiagomis, mažų erdvių dizaino ir dekoravimo gaminiais, aksesuarais ir
apdailos medžiagomis; internetinė mažmeninė ir didmeninė prekyba baldais, baldų gaminiais,
šviestuvais, kilimais, interjero dizaino gaminiais ir medžiagomis, mažų erdvių dizaino ir
dekoravimo gaminiais, aksesuarais ir apdailos medžiagomis; interneto prekyviečių teikimas
prekių ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; komercinė informacija ir patarimai vartotojams
pasirenkant prekes ir paslaugas; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); parodų
rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); pardavimas aukcione; baldų, baldų gaminių,
šviestuvų, kilimų, interjero dizaino gaminių ir medžiagų, mažų erdvių dizaino ir dekoravimo
gaminių, aksesuarų ir apdailos medžiagų sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis
pirkėjams galimybę patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų prekių; prekių pardavimo skatinimas (kitiems);
prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; prekių rodymas; reklama; importo ir
eksporto agentūrų paslaugos; komercinės informacijos teikimas.

42  interjero dizainas; interjero dekoravimas; meninio dizaino paslaugos; meno kūrinių tikrumo
nustatymas; pastatų, būsto interjero projektavimas (dizainas); erdvių dizaino ir dekoravimo
paslaugos; dizaino, interjero dizaino specialistų konsultacijos; baldų dizainas; baldų
projektavimas.

(111) 79694 (151) 2018-10-30 (180) 2028-06-27
(210) 2018 1621 (220) 2018-06-27
(732) UAB "LIETUVOS RYTAS", Gedimino pr.12A, LT-01103 Vilnius, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

RYTAS
(511) 41  sveikatos klubų paslaugos (sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); sporto aikščių

nuoma; sporto įrenginių nuoma (išskyrus transporto priemones); sporto stovyklų paslaugos;
sporto varžybų tvarkaraščių sudarymas; sporto varžybų rengimas; stadionų įrenginių nuoma.

(111) 79695 (151) 2018-10-30 (180) 2028-06-28
(210) 2018 1623 (220) 2018-06-28
(732) UAB RAMSIGA, Astrų g. 10, Vijūkų k., 54306 Kauno r., LT
(740) Justinas Palionis, Astrų g. 10, Vijūkų k., 54306 Kauno r., LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 23



(540)

(531) 9.3.9, 11.7.3, 29.1.15
(591) geltona, raudona, mėlyna, žalia, balta.
(511) 35  dėvėtų drabužių sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę

patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų prekių.

(111) 79696 (151) 2018-10-30 (180) 2028-06-29
(210) 2018 1630 (220) 2018-06-29
(732) ANDUMPARK LIMITED, Naugarduko g. 100-604 kab., 01001 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.3.3, 29.1.12
(591) mėlyna, oranžinė.
(511) 35  administracinė pagalba teikiant konkursinius pasiūlymus (RFPs); algalapių parengimas;

artistų verslo vadyba; biuro mašinų ir įrengimų nuoma; buhalterinė apskaita; derybos dėl verslo
sutarčių (kitiems); didmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais bei
medicinos reikmenimis; dokumentų dauginimas; duomenų paieška kompiuterių rinkmenose
(kitiems); ekonominis prognozavimas; finansinis auditas; fotokopijavimas; fotokopijavimo mašinų
nuoma; gyvenimo aprašymų rašymas (kitiems); importo ir eksporto agentūrų paslaugos;
informacijos indeksų sudarymas (komercijos ar reklamos reikmėms); informacijos rinkimas
kompiuterinėse duomenų bazėse; informacijos sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse;
internetinė mažmeninė prekyba parsisiunčiamaisiais ir įrašytais filmais bei muzika; internetinė
mažmeninė prekyba parsisiunčiamaisiais mobiliųjų telefonų skambučių tonais; internetinė
mažmeninė prekyba parsisiunčiamąja skaitmenine muzika; interneto prekyviečių teikimas prekių
ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; kainų palyginimo paslaugos; klientų lojalumo programų
administravimas; komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinė informacija ir patarimai
vartotojams pasirenkant prekes ir paslaugas; komercinės informacijos agentūrų paslaugos;
komercinės ir verslo kontaktų informacijos teikimas; komercinio tarpininkavimo paslaugos;
kompensavimo programų verslo vadyba (kitiems); kompiuterinių duomenų bazių duomenų
atnaujinimas ir priežiūra; kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; konkurencinės žvalgybos
paslaugos; laikinoji verslo vadyba; laikraščių užsakymas (kitiems); laisvai samdomų paslaugų
teikėjų verslo vadyba; madų šou rengimas pardavimo skatinimo reikmėms; maketavimo
paslaugos reklamos tikslams; mažmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais
bei medicinos reikmenimis; mažmeninė prekyba meno kūriniais meno galerijose; modelių
paslaugos (reklamos reikmėms ar pardavimui skatinti); mokesčių apskaičiavimas; mokesčių
deklaracijų pildymas; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); naujienų apžvalgų
paslaugos; nuomonių tyrimas; pageidaujamų dovanų registravimas; paieškos sistemos
optimizavimas pardavimo skatinimo reikmėms; pardavimas aukcione; pardavimo stendų nuoma;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 24



parduotuvių vitrinų puošimas (tvarkymas); parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms);
paslaugų nuoma (verslo pagalba); pavyzdžių platinimas; personalo komplektavimas; personalo
vadybos konsultacijos; pranešimų užrašymas (įstaigų veikla); prekybos sandorių derybos ir
susitarimai (tretiesiems asmenims); prekių ir paslaugų pardavimo skatinimas remiant sporto
renginius; prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo
reikmėms; prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas; programinės įrangos
leidybos rinkodara; psichologinis testavimas personalo parinkimo reikmėms; radijo reklama;
rašytinių pranešimų ir duomenų registravimas; registrų informacijos atnaujinimas ir priežiūra;
reklama; reklama "mokėk už paspaudimą"; reklama paštu; reklaminės medžiagos kūrimas;
reklaminės medžiagos nuoma; reklaminės medžiagos tobulinimas; reklaminių filmų gamyba;
reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas; reklamos
agentūrų paslaugos; reklamos laiko nuoma žiniasklaidoje; reklamos pristatymas paštu; reklamos
skleidimo strategijos parinkimo konsultacijos; reklamos stendų (skelbimo lentų) nuoma; reklamos
vietų nuoma; rėmėjų paieška; rinkodara; rinkos nagrinėjimas; rinkos žvalgybos paslaugos;
rinkotyra; samdos agentūrų paslaugos; sąskaitų būklės apyskaitų sudarymas; sąskaitų-faktūrų
išrašymas; savikainos analizė; scenarijų rašymas (reklamos reikmėms); sekretoriavimas;
skelbimų klijavimas; skrydžių lojalumo programų administravimas; smulkių prekių pardavimo
automatų nuoma; spausdinimas (mašinėle); statybų verslo projektų vadyba; statistinių duomenų
rinkimas; stenografavimas; susitikimų planavimo paslaugos (įstaigų veikla); susitikimų priminimo
paslaugos (įstaigų veikla); svetainės duomenų srauto optimizavimas; tekstų dorojimas;
telefoniniai atsakymai (kai abonentas nepasiekiamas); telekomunikacinių paslaugų užsakymas
(kitiems); teleparduotuvių programų kūrimas; telerinkodaros paslaugos; televizijos reklama;
tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems verslams); tikslinė rinkodara;
trečiųjų asmenų prekių ir paslaugų licencijavimo komercinis administravimas; užsakomosios
administracinio valdymo paslaugos įmonėms; verslo auditas; verslo efektyvumo (veiksmingumo)
specialistų paslaugos; verslo informacija; verslo informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo
svetainėse; verslo nagrinėjimas; verslo operacijų įvertinimas; verslo organizavimo konsultacijos;
verslo patikrinimai; verslo perkėlimo paslaugos; verslo specialistų konsultacijos; verslo
tarpininkavimo paslaugos parenkant verslininkams privačius investuotojus; verslo tyrimai; verslo
vadyba (sportininkams); verslo vadybos ir organizavimo konsultacijos; verslo vadybos
konsultacijos; verslo vadybos pagalba; verslo vadybos patarėjų paslaugos; viešasis elektroninis
reklamavimas kompiuterių tinkle; viešasis reklamavimas; viešbučių verslo vadyba; viešieji ryšiai;
viešųjų ryšių strategijos parinkimo konsultacijos; žiniatinklio indeksavimas komercijos ar reklamos
reikmėms.

36  akcijų ir obligacijų supirkimo ir pardavimo tarpininkavimas (vertybinių popierių makleriai);
anglies dioksido kreditų pardavimo tarpininkavimas; antikvarinių daiktų įvertinimas; atsiskaitymų
ne grynaisiais pinigais sistema (kliringas); banko operacijos; bendradarbiavimo centrų (biurų)
patalpų nuoma; biržos kursų kitimo informacija; biržos maklerių paslaugos; būsto agentūrų
paslaugos (butai); čekių patikrinimas; dalimis padengiamos paskolos; daugiabučių namų
valdymas; draudimas; draudimas nuo gaisro; draudimas nuo nelaimingų atsitikimų; draudimo
informacija; draudimo konsultacijos; draudimo rizikos vertintojų (aktuarų) paslaugos; draudimo
tarpininkavimas (draudimo makleriai); elektroninis pinigų pervedimas; faktoringas; finansavimo
paslaugos; finansinė informacija; finansinė parama; finansinės informacijos teikimas visuotinio
kompiuterių tinklo svetainėse; finansinės konsultacijos; finansinės muitinės tarpininkų paslaugos;
finansinės veiklos vadyba; finansinio įvertinimo paslaugos teikiantiems konkursinius pasiūlymus
(RFPs); finansinis įvertinimas; finansinis įvertinimas (draudimo, banko operacijų, nekilnojamojo
turto); finansinis įvertinimas stačio miško; finansinis vilnų įvertinimas; finansų analizė;
gyvenamųjų patalpų nuoma; gyvybės draudimas; hipotekų bankininkystė; internetinė
bankininkystė; investicijų fondai; išperkamosios nuomos finansavimas; jūrinis draudimas;
juvelyrinių dirbinių įvertinimas; kapitalo investavimas; kelioninių čekių išleidimas; kompensacinių
mokėjimų finansinė vadyba (kitiems); kontorų nuoma (nekilnojamas turtas); kredito agentūrų
paslaugos; kredito kortelių išleidimas; labdaros fondų lėšų rinkimas; laidavimo įsipareigojimų
paslaugos; laidavimo paslaugos; lėšų investavimas; lombardų veikla; meno kūrinių įvertinimas;
mokėjimų debeto kortelėmis apdorojimas; mokėjimų kredito kortelėmis apdorojimas;
nekilnojamojo turto agentūrų paslaugos; nekilnojamojo turto įvertinimas; nekilnojamojo turto
tarpininkavimas; nekilnojamojo turto valdymas; nekilnojamojo turto nuoma; numizmatinis
įvertinimas; nuompinigių rinkimas; paskolos (finansinės); pašto ženklų įvertinimas; patikėtinių

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 25



veikla; pensijų mokėjimo paslaugos; pinigų keitimas; pinigų rinkliavų rengimas; pirkimo
išsimokėtinai finansavimas; remonto įkainių įvertinimas (finansinis įvertinimas); saugojimas
seifuose; savišalpos fondo paslaugos; skolinimas už vertybinius popierius; skolinimosi patarėjų
paslaugos; skolų inkasavimo agentūrų paslaugos; statybos projektų finansų tvarkymas; susijusių
įmonių nuolaidų kortelių paslaugos (kitiems); sveikatos draudimas; tarpininkavimas (maklerių
veikla); tarpuskaitos namai (finansiniai); taupomųjų bankų paslaugos; turto patikėtinių veikla; ūkių
nuoma; verslo likvidavimo paslaugos (finansinės); vertybinių popierių išleidimas; vertybinių
popierių supirkimo ir pardavimo tarpininkavimas (vertybinių popierių makleriai); vertybių
saugojimas.

45  alternatyvaus ginčų sprendimo paslaugos; apsauginių signalizacijų priežiūra; apsaugos
paslaugos; arbitražas; asmeninė apsauga; asmeninio aprangos stiliaus konsultacijos; asmeninių
laiškų rašymas; asmens kilmės tyrimai; astrologinės konsultacijos; atstovavimo bylose
(bylinėjimosi) paslaugos; autorių teisių vadyba; bagažo tikrinimas saugumo tikslais; balzamavimo
paslaugos; būrimo kortomis paslaugos; civilinės metrikacijos biurų paslaugos; dingusių žmonių
paieška; drabužių nuoma; dvasinės konsultacijos; fizinės apsaugos konsultacijos; gaisrų
gesinimas; gamyklų tikrinimas saugumo tikslais; genealoginiai tyrimai; gesintuvų nuoma;
gyvūnėlių priežiūra (šeimininkams nesant); horoskopų sudarymas; intelektinės nuosavybės
konsultacijos; intelektinės nuosavybės licencijavimas; intelektinės nuosavybės teisių priežiūra
(teisinių konsultacijų reikmėms); internetinių socialinių tinklų paslaugos; interneto sričių vardų
nuoma; įvaikinimo agentūrų paslaugos; juridinės sutarčių derybų paslaugos (kitiems); karvelių
paleidimas (specialioms progoms); kimono apsirengimo pagalba; kompiuterinių programų
licencijavimas (juridinės paslaugos); kremavimas; laidojimo biurų paslaugos; laidojimo paslaugos;
laidotuvių ceremonijų vedimas; lydėjimas viešosiose vietose; naktinės sargybos paslaugos; namų
priežiūra; pavogtos nuosavybės ieškojimas; prarastos nuosavybės grąžinimas; priešgaisrinės
signalizacijos nuoma; programinės įrangos leidybos licencijavimas (juridinės paslaugos); religinių
apeigų vedimas; religinių renginių rengimas; seifų nuoma; seklių agentūrų paslaugos; spynų
atrakinimas; sričių vardų registravimas (juridinės paslaugos); susitikimų paslaugos; šunų
vedžiojimo paslaugos; tarpininkavimas; teisinės konsultacijos teikiant konkursinius pasiūlymus
(RFPs); teisinės stebėsenos paslaugos; teisiniai tyrimai; teisinis licencijų administravimas; teisinių
dokumentų rengimas; vaikų priežiūra; vakarinių drabužių nuoma; vestuvių iškilmių planavimas ir
rengimas.

(111) 79697 (151) 2018-10-30 (180) 2028-06-29
(210) 2018 1635 (220) 2018-06-29
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "SPECIALIZUOTA KOMPLEKTAVIMO VALDYBA", Savanorių pr. 191A,

LT-02300 Vilnius, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

(531) 25.5.1, 26.4.22, 27.5.11, 29.1.14
(591) juoda, balta, šviesiai žalia, pilkai žalia.
(511) 21  ne statybiniai stiklo ir keramikos gaminiai; gėlių ir augalų laikikliai (aranžavimui); gėlių ir

augalų laistymo purkštukai; gėlių ir augalų švirkštuvai; purškimo įrenginiai; vazonai; vazonų
dangčiai (ne popieriniai); vazonų dangteliai (išskyrus popierinius); vazos.

(111) 79698 (151) 2018-10-30 (180) 2028-06-29
(210) 2018 1637 (220) 2018-06-29
(732) UAB ALG KNYGYNAI, Ulonų g. 2, LT-08245 Vilnius, LT
(740) Vilija Viešūnaitė, 56, Advokatų profesinė bendrija "TRINITI LT", L. Stuokos - Gucevičiaus g. 9, LT-

01122 Vilnius, LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 26



(540)

(531) 11.3.4, 27.3.15, 27.5.24, 26.1.20
(511) 30  actas; agavų sirupas (natūralus saldiklis); alaus actas; anyžių sėklos; arabiškos daržovių

salotos su traiškytais kviečiais ir aliejumi (tabulė); arbata; arbata su ledais; arbatžolių gėrimai;
aromatiniai preparatai (maistui); aštrūs marinuotų daržovių prieskoniai (su garstyčiomis);
augaliniai preparatai, naudojami kaip kavos pakaitalai; avižiniai maisto produktai; avižiniai miltai;
avižų dribsniai; avižų grūstmilčiai; baltymingieji javainių batonėliai; bandelės; bandelės su įdaru
(baozi); bičių pienelis; biskvitai; blynai; blynų vyniotiniai su sūrio ar daržovių įdaru (takos); bolivinė
balanda (paruošta); bulguras; bulviniai miltai; bulvių papločiai (lomper); buritai; chalva; ciberžolė;
cikorija (kavos pakaitalas); cinamonas (prieskonis); cukrinis (veidrodinis) glajus; cukrus;
desertiniai putėsiai (konditerija); dešrainiai (sumuštiniai); dešrų rišamosios medžiagos; dribsniai
(grūdų produktai); duona; duonos trupiniai; džiūvėsiai; fermentuotų daržovių blynai (kimchijeon);
garstyčios; garstyčių milteliai; gėlės ar lapai, naudojami kaip arbatos pakaitalai; gėrimų
aromatinės medžiagos (išskyrus eterinius aliejus); glitimas (paruoštas maistui); glitimo priedai
(kulinarijos reikmėms); gliukozė (kulinarijos reikmėms); greitai paruošiami ryžiai; grikiai (paruošti);
grikių miltai; grūdų produktai; gvazdikėliai (prieskoniai); imbieras (prieskonis); imbieriniai
meduoliai; įdaryti virtiniai; įdaryti virtiniai (jiaozi); japoniškas makaronų patiekalas (ramen);
japoniški grikių miltų makaronai; japoniški pikantiški blynai (okonomiyaki); javainiai (dribsniai su
priedais); javainių batonėliai; javiniai užkandžiai; jūros dumbliai (prieskoniai); jūros vanduo
(maistui virti); kakava; kakavos gėrimai; kakavos gėrimai su pienu; kapariai (prieskoniai);
karamelės (saldainiai); karamelizuotas sutirštintas pienas; karis (prieskoniai); kava; kavos
aromatinės medžiagos; kavos gėrimai; kavos gėrimai su pienu; kavos pakaitalai; kečupas
(pomidorų padažas); kepimo milteliai; kepiniai; kepinių aromatinės medžiagos (išskyrus eterinius
aliejus); kepinių glajus (cukraus glajus); kepinių sausieji mišiniai; kepinių tešla; konditerijos
gaminiai; konditerijos gaminiai (Kalėdų eglutėms puošti); konditerijos gaminiai su migdolais;
konditerinė tešla; konservuotos prieskoninės žolės (prieskoniai); korėjietiškas ryžių patiekalas
(gimbap); kramtomoji guma; kramtomoji guma (burnos kvapui gaivinti); krekeriai (užkandžių
sausainiai); kukurūzai (malti); kukurūzai (skrudinti); kukurūzai (smulkinti); kukurūzai (spraginti);
kukurūziniai miltai; kukurūzų dribsniai; kukurūzų košė; kukurūzų kruopos; kukurūzų miltai;
kukurūzų spragėsiai; kumpio aptepai; kuskusas (manų kruopos); kvapieji pipirai; kviečių gemalai
(žmonių maistui); kvietiniai miltai; lakricos lazdelės (konditerija); lakštiniai (makaronai); ledai; ledas
(šaldymui); ledinukai; ledo kubeliai; ledų rišamosios medžiagos; liofilizuoti makaronų patiekalai;
liofilizuoti ryžių patiekalai; lukštenti miežiai; lukštentos avižos; maistinės aromatinės medžiagos
(išskyrus eterinius aliejus); maistinės kruopos; maistinis krakmolas; maisto konservavimo druska;
maisto produktų esencijos (išskyrus eterines esencijas ir eterinius aliejus); majonezas; makaronai;
makaronų padažas; makaronų tešla; malti česnakai (prieskoniai); maltozė; manų kruopos;
marcipanai; marinatai; medus; melasa (maistui); melasos sirupas; mėsa įdaryti koldūnai; mėsėčiai
(koldūnai); mėsos minkštinimo medžiagos (buities reikmėms); mėsos padažai; mėtiniai ledinukai
(burnos kvapui gaivinti); mėtos (konditerijai); mielės; miežiniai miltai; migdoliniai sausainiai
(konditerijos gaminiai); migdolų tešla; miltai; miltiniai konditerijos gaminiai; miltiniai virtiniai;
minkšta ryžių masė (kulinarijos reikmėms); misas (prieskonis); mišiniai japoniškiems
pikantiškiems blynams (okonomiyaki) gaminti; muskatų riešutai; natūralios saldinamosios
medžiagos; natūralus ar dirbtinis ledas; negydomosios trauktinės (užpilai); nerauginta duona;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 27



neskrudinta kava; obuolių padažas (pagardas); padažai (uždarai); palmių cukrus; paprikos
(prieskoniai); paruošti lakštinių patiekalai; paruoštos sėklos (prieskoniams); pastilė (konditerijos
gaminys); pastilės (konditerija); pestas (padažas); picos; pikalilis (marinatas su pjaustytomis
daržovėmis ir aštriais prieskoniais); pipirai; pyragai; pyragai su aštriu vaisių įdaru (quiches);
pyragai su mėsos įdaru; pyragai su pašteto įdaru; pyragaičiai su įdaru (kepiniai); pyragėliai su
daržovių įdaru (pavasariniai pyragėliai); pyragų tešla; plaktos grietinėlės tirštikliai; ploni makaronai
(vermišeliai); pomidorų padažas; pralinė (trinti riešutai su cukrumi); prieskoniai; prieskoniai
(aštrieji); prieskoniai (kvapieji); prieskoniai (padažai); propolis (bičių pikis); pudingai; pupiniai
miltai; ramunėlių gėrimai; raugai; riešutų miltai; ryžiai; ryžiai su daržovėmis ir jautiena (bibimbap);
ryžių kepiniai; ryžių krekeriai (senbei); ryžių kukuliai (onigiris); ryžių pudingas; ryžių užkandžiai;
rupūs kukurūziniai miltai; sago kruopos; saldainiai (ledinukai); saldainiai su minkštu įdaru; saldieji
konditerijos gaminiai; saldymedžiai (konditerija); saldus pieniškas padažas su miltais; saldžios
bandelės; saldžiosios kepinių puošmenos; salierų druska; salyklas (žmonių valgiui); salykliniai
sausainiai; salyklo ekstraktas (maistui); salotų uždarai; sausainiai; sausieji mišiniai valgomiesiems
ledams gaminti; sėmenys (kulinarijos reikmėms) (prieskoniai); sezamo sėklos (prieskoniai);
skrebučiai; skustas ledas su saldžiomis raudonosiomis pupelėms; smulkinti miežiai; sodos
bikarbonatas kepimo reikmėms (kepimo soda); sojiniai miltai; sojos pupelių pasta (prieskoniai);
sojų padažas; spagečiai; spanguolių padažas (pagardas); sumuštiniai; sūrainiai (sumuštiniai);
suši; šafranas (prieskonis); šalčiu džiovinti makaronų patiekalai; šalčiu džiovinti ryžių patiekalai;
šaldytas jogurtas (konditeriniai ledai); šaltmėtiniai saldainiai; šerbetas (ledai); šokoladas ir
šokoladiniai saldainiai; šokoladinės kepinių puošmenos; šokoladiniai putėsiai; šokoladiniai
užtepai; šokoladiniai užtepai su riešutais; šokolado gėrimai; šokolado gėrimai su pienu; šokoladu
glaistyti riešutai; tapijoka; tapijokos miltai; tešla; tešlainiai; tešlos fermentai; tirštieji uždarai su
vaisiais (prieskoniai); tirštikliai (valgių virimui); tortai; tortilijos; udonai; vafliai; vaisiniai ledai; vaisių
drebučiai (konditerija); vaisių tyrės (padažai); valgomasis popierius; valgomasis ryžių popierius;
valgomieji ledai; valgomoji druska; vanilės aromatinės medžiagos (kulinarijos reikmėms); vanilinas
(vanilės pakaitalas); vermišeliai (makaronai); vyno akmuo (kalio tartratas) (kulinarijos reikmėms);
zefyrai (konditerija); žemės riešutų konditerijos gaminiai; žvaigždanyžiai.

43  apgyvendinimo biurų paslaugos (viešbučiai, pensionai); aprūpinimas maistu ir gėrimais;
apšvietimo prietaisų nuoma; barų paslaugos; geriamojo vandens dalytuvų nuoma; gyvūnų
pensionai; kavinių paslaugos; kavos barų paslaugos; kėdžių, stalų, staltiesių, stiklo dirbinių
nuoma; kilnojamųjų statinių nuoma; laikinai apgyvendinamų svečių priėmimo paslaugos
(atvykimų ir išvykimų vadyba); laikino būsto parūpinimas; lopšelių paslaugos; maisto gaminimo
(virimo, kepimo) aparatų nuoma; maisto produktų meninis pjaustinėjimas; motelių paslaugos;
palapinių nuoma; pensionų paslaugos; pensionų rezervavimas; poilsio stovyklaviečių paslaugos;
restoranų (udon ir soba) paslaugos; restoranų (washoku) paslaugos; restoranų paslaugos;
savitarnos restoranų paslaugos; senelių namų paslaugos; susitikimo patalpų nuoma; trumpa
patalpų nuoma; trumpo poilsio stovyklų paslaugos (nuomojamos patalpos); turizmo bazių
paslaugos; užkandinių paslaugos; valgyklų paslaugos; viešbučių paslaugos; viešbučių
rezervavimas.

(111) 79699 (151) 2018-10-30 (180) 2028-06-29
(210) 2018 1638 (220) 2018-06-29
(732) JANINA REMNIOVA, Taikos pr.121-11, 94246 Klaipėda, LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 28



(540)

(531) 5.5.2, 26.1.19, 26.15.1, 25.7.8, 29.1.15
(591) juoda, balta, mėlyna, žalia, oranžinė, raudona, žydra, šviesiai rožinė.
(511) 24  pagalvių užvalkaliukai; pledai; apklotai ir pagalvėlės.

28  žaislai iš silikono.

(111) 79700 (151) 2018-10-30 (180) 2028-07-09
(210) 2018 1673 (220) 2018-07-09
(732) VŠĮ VILNIAUS TECHNOLOGIJŲ IR MENO CENTRAS, Antakalnio g. 17, 10312 Vilnius, LT
(740) Kotryna Pukėnaitė, Erfurto g. 25, 04220 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.4.9, 26.11.12, 29.1.13
(591) tamsiai mėlyna, balta, šviesiai mėlyna.
(511) 41  abonementinių bibliotekų paslaugos; aikido mokymas; akademijos (mokymas);

aprūpinimas sporto reikmenimis; arbatos gėrimo ceremonijų (sado) mokymas; asmeninių trenerių
paslaugos (kūno rengybos treniruotės); asmeninių ugdomųjų forumų rengimas ir vedimas;
atrakcionų parkų paslaugos; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos); cirko pasirodymai; dainų
kūrimas; dekoracijų nuoma; diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų paslaugos; egzaminavimas;
ekskursijų vedimas; elektroninė darbalaukinė leidyba; elektroninių knygų ir žurnalų tiesioginis
publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); estrados artistų paslaugos; filmų kūrimas (išskyrus reklaminius); fizinis
lavinimas; fotografavimas; fotoreportažų rengimas; garso aparatūros nuoma; garso įrašų
montavimas; garso įrašų nuoma; gestų kalbos vertimas; gimnastikos mokymas; gyvūnų
dresavimas; golfo paslaugos; grožio konkursų rengimas; informacija apie poilsio ir pramogų
renginius; instruktavimas; internatinės mokyklos (švietimas); įrašų studijų paslaugos; kaligrafijos
paslaugos; kambarinių akvariumų nuoma; karaokės paslaugos; kasetinių vaizdo magnetofonų
nuoma; kilnojamųjų bibliotekų paslaugos; kinematografijos aparatų nuoma; kino filmų
demonstravimas; kino filmų nuoma; kino studijų paslaugos; klubų paslaugos (pramogos ar

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 29



švietimas); knygų leidyba; kolokviumų rengimas ir vedimas; koncertų rengimas ir vedimas;
konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir vedimas; kopimo į kalnus žygių vedimas;
kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kultūros, švietimo ar pramogų paslaugos meno
galerijose; kūno rengybos treniruočių vedimas; lošimo namų (kazino) paslaugos; lošimų
paslaugos; loterijų rengimas; madų šou rengimas (pramogų reikmėms); meno kūrinių nuoma;
mikrofilmavimas; mokyklų paslaugos (švietimas); mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno
asmens); mokymo paslaugos naudojant imituoklius; muziejų aprūpinimas eksponavimo
reikmenimis; muzikos komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas; naktinių klubų paslaugos
(pramogos); neakivaizdinis mokymas; orkestrų paslaugos; pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų
vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); povandeninio plaukiojimo reikmenų
nuoma; pozavimas menininkams; praktinis mokymas (parodomasis); pramoginių ar mokomųjų
konkursų rengimas; pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas;
pramogų informacija; pramogų paslaugos; pramogų paviljonų paslaugos; profesijos pasirinkimo
konsultacijos; profesinis mokymas ir rengimas; profesinis perkvalifikavimas; radijo ir televizijos
imtuvų nuoma; radijo ir televizijos programų rengimas; radijo pramoginės laidos; religinis
švietimas; reporterių paslaugos; scenarijų rašymas; scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms);
seminarų rengimas ir vedimas; simpoziumų rengimas ir vedimas; sporto aikščių nuoma; sporto
įrenginių nuoma (išskyrus transporto priemones); sporto stovyklų paslaugos; sporto varžybų
tvarkaraščių sudarymas; sporto varžybų rengimas; stadionų įrenginių nuoma; subtitravimas;
sveikatos klubų paslaugos (sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); šokių vakarų rengimas;
švietimo informacija; švietimo paslaugos; teatro ar televizijos studijų apšvietimo priemonių nuoma;
teatro dekoracijų nuoma; teatro spektakliai; tekstų maketavimo paslaugos (ne reklaminių tekstų);
tekstų rašymas; tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos pramoginės laidos; televizijos
programų parūpinimas pagal pageidavimą (ne parsisiunčiamųjų); teminių pramoginių renginių
(cosplay) rengimas; teniso kortų nuoma; tiesioginis muzikos pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas; ugdomasis vadovavimas (mokymas); vaikų
darželiai; vaizdajuosčių (videokasečių) nuoma; vaizdajuosčių įrašymas; vaizdajuosčių
redagavimas; vaizdo filmų demonstravimas; vaizdo filmų parūpinimas pagal pageidavimą (ne
parsisiunčiamųjų); varjetė spektaklių pasirodymai; vertėjų žodžiu paslaugos; vertimai;
videokamerų nuoma; vietų užsakymas spektakliams; zoologijos sodų paslaugos; žaidimų įrangos
nuoma; žaidimų paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą; žaislų nuoma.

(111) 79701 (151) 2018-10-30 (180) 2028-07-01
(210) 2018 1640 (220) 2018-07-01
(732) MARTYNAS TAMKEVIČIUS, Ievų g. 41, 94132 Klaipėda, LT
(540)

(531) 2.9.14, 4.5.3, 27.5.24
(511) 18  odos ir odų pakaitalai; lagaminai ir kelioniniai krepšiai; lietaus ir saulės skėčiai; antkakliai,

pasaitai ir gyvūnų apdarai.
25  albos; antbačiai (trumpos blauzdinės); apatiniai baltiniai; apatiniai marškiniai; apatinukai;

apavas; apsiaustai; arnotai; ašuočių pluošto avalynė; aulinukai; ausinės (drabužiai); avalynė;
avalynės padai; avalynės priekinės dalys; avalynės priešslydžio įtaisai; avalynės rantai; avalynės

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 30



užkulniai; avalynės viršutinės dalys; batai; batų vidpadžiai; batviršiai; bažnytiniai drabužiai;
berankoviai sportiniai marškinėliai; beretės; blauzdinės (getrai); blauzdinių raiščiai; boa (moteriški
šalikai); bridžiai (kelnės); chalatai; cilindrai (skrybėlės); darbinės palaidinės; darbiniai drabužiai;
didelės spalvotos skarelės (kaklaskarės); diržai (juostos); diržinės piniginės (apranga); drabužiai,
apranga; drabužių apykaklės; drabužių diržai; drabužių kišenės; dušo kepurės; dviratininkų
drabužiai; dziudo uniformos; džemperiai (puloveriai); futbolo batai; futbolo batų kapliukai;
gabardino drabužiai; galvajuostės (drabužiai); galvos apdangalai; gatavi drabužiai; gatavi
pamušalai (drabužių dalys); gimnastikos apranga; gimnastikos avalynė; glaudės; glaudinės
(kelnės); glaudinės (šiltos kojinės); glaustinukai (apatiniai); gobtuvai (drabužiai); juostos; jūreivių
palaidinės (jūrinikės); kailinės mantijos; kailinės pelerinos; kailiniai (drabužiai); kaklaraiščiai;
kaklaraiščiai plačiais galais; kaklaskarės (šalikai); kaliošai; karatė uniformos; keliaraiščiai;
kelnaitės; kelnės; kelnių diržai; kepurės; kepurių snapeliai; kimono; kišeninės nosinaitės
(drabužiai); klumpės; kojinės; kojinės (prakaitinės); kojinių laikikliai; kojinių užkulniai; kojų įmovos
(išskyrus šildomas elektra); kombinezonai (drabužiai); korsažai (moteriški apatiniai drabužiai);
korsetai; korsetai (apatiniai); kostiumai; kraiteliai (kūdikių drabužiai); kulnai; kumštinės pirštinės;
liemenėlės; liemenės; livrėjos; marškinėliai; marškiniai; marškinių antkrūtiniai; marškinių perpetės;
maskarado kostiumai; maudymosi kelnaitės; maudymosi kepuraitės; maudymosi kostiumai;
maudymosi sandalai; maudymosi šlepetės; megzti drabužiai; megztiniai; metaliniai avalynės
apvadai; mitros (kepurės); moteriškos kelnaitės; movos (drabužiai); naktiniai akių raiščiai; naktiniai
drabužiai; ne popieriniai seilinukai su rankovėmis; neperšlampamieji drabužiai; nėrinių skaros;
nuimamosios apykaklės; odiniai drabužiai; odos pakaitalų drabužiai; paltai; paplūdimio avalynė;
paplūdimio kostiumai; pasijoniai; pažastiniai; pėdkelnės; pelerinos; pelerinos kirpykloms;
petnešos; pirštinės (drabužiai); pižamos; pončai; popierinės kepurės (apranga); popieriniai
drabužiai; prakaitą sugeriančios puskojinės; prakaitiniai apatiniai drabužiai; priekakčiai (galvos
apdangalai); prijuostės (drabužiai); puloveriai; puošnios liemenėlės; pusbačiai; puskojinės;
puskojinių laikikliai; rankogaliai; rankogaliai (drabužiai); sandalai; sarafanai; sariai (Indijos moterų
rūbai); sarongai; seilinukai (ne popieriniai); sijonai; sijonkelnės; skaros; skrybėlės; skrybėlių
karkasai; slidinėjimo pirštinės; slidžių batai; sportinė avalynė; sportiniai batai; sportiniai trikotažo
gaminiai; striukės su gobtuvu; suknelės; suvarstomieji batai; šalikai; šalikai (šerpės); šiltos
kojinės; šydai (drabužiai); šlikės; šliurės; švarkai, striukės; togos; triko; trikotažo gaminiai;
trumparankoviai marškinėliai; turbanai; uniformos; vaikų kelnaitės (apatiniai drabužiai); vairuotojų
drabužiai; vandens slidžių sporto kombinezonai; veltiniai (velti batai); vienuolių galvos
apdangalai; vilnoniai megztiniai; viršutiniai drabužiai; vyriškos apatinės kelnaitės; vonios chalatai;
žūklės liemenės.

(111) 79702 (151) 2018-10-30 (180) 2028-07-19
(210) 2018 1752 (220) 2018-07-19
(732) UAB "GRAND PARTNERS", Šaulių g. 3-9, LT-92137 Klaipėda, LT
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

(531) 26.11.8, 27.5.11, 29.1.12
(591) mėlyna, oranžinė.
(511) 35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla; verslo konsultacijos; buhalterinė

apskaita; komercijos ar pramonės vadybos pagalba; derybos dėl verslo sutarčių (kitiems);
informacijos rinkimas ir sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse; komercinės ir verslo
kontaktų informacijos teikimas; komercinio tarpininkavimo paslaugos; personalo vadybos
konsultacijos; personalo komplektavimas; rinkos nagrinėjimas; rinkodara; verslo organizavimo
konsultacijos; verslo specialistų konsultacijos; verslo tarpininkavimo paslaugos parenkant

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 31



verslininkams privačius investuotojus; verslo vadybos patarėjų paslaugos; verslo vadybos
pagalba; viešieji ryšiai.

41  švietimas, mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla; konferencijų, seminarų
rengimas ir vedimas; mokymas (mažos grupės ar vieno asmens); praktinis mokymas
(parodomasis).

(111) 79703 (151) 2018-10-30 (180) 2028-07-23
(210) 2018 1764 (220) 2018-07-23
(732) UAB "KAVOS BANKAS", Energetikų g. 10, 52461 Kaunas, LT
(740) Gvidas Urbonas, 57, K. Donelaičio g. 33-101, LT-44240 Kaunas, LT
(540)

AČIŪ
(511) 30  kava; kavos gėrimai; kavos gėrimai su pienu; neskrudinta kava.

(111) 79704 (151) 2018-10-30 (180) 2028-07-23
(210) 2018 1767 (220) 2018-07-23
(732) DAINIUS ČIČELIS, Tolminkiemio g. 5-46, 06210 Vilnius, LT
(740) Paulius Galubickas, Advokato Galubicko kontora, Lazdynų g. 21, 04129 Vilnius, LT
(540)

ADC LEGAL
(511) 45  alternatyvaus ginčų sprendimo paslaugos; apsauginių signalizacijų priežiūra; apsaugos

paslaugos; arbitražas; asmeninė apsauga; asmeninio aprangos stiliaus konsultacijos; asmeninių
laiškų rašymas; asmens kilmės tyrimai; astrologinės konsultacijos; atstovavimo bylose
(bylinėjimosi) paslaugos; autorių teisių vadyba; bagažo tikrinimas saugumo tikslais; balzamavimo
paslaugos; būrimo kortomis paslaugos; civilinės metrikacijos biurų paslaugos; dingusių žmonių
paieška; drabužių nuoma; dvasinės konsultacijos; fizinės apsaugos konsultacijos; gaisrų
gesinimas; gamyklų tikrinimas saugumo tikslais; genealoginiai tyrimai; gesintuvų nuoma;
gyvūnėlių priežiūra (šeimininkams nesant); horoskopų sudarymas; intelektinės nuosavybės
konsultacijos; intelektinės nuosavybės licencijavimas; intelektinės nuosavybės teisių priežiūra
(teisinių konsultacijų reikmėms); internetinių socialinių tinklų paslaugos; interneto sričių vardų
nuoma; įvaikinimo agentūrų paslaugos; juridinės sutarčių derybų paslaugos (kitiems); karvelių
paleidimas (specialioms progoms); kimono apsirengimo pagalba; kompiuterinių programų
licencijavimas (juridinės paslaugos); kremavimas; laidojimo biurų paslaugos; laidojimo paslaugos;
laidotuvių ceremonijų vedimas; lydėjimas viešosiose vietose; naktinės sargybos paslaugos; namų
priežiūra; pavogtos nuosavybės ieškojimas; prarastos nuosavybės grąžinimas; priešgaisrinės
signalizacijos nuoma; programinės įrangos leidybos licencijavimas (juridinės paslaugos); religinių
apeigų vedimas; religinių renginių rengimas; seifų nuoma; seklių agentūrų paslaugos; spynų
atrakinimas; sričių vardų registravimas (juridinės paslaugos); susitikimų paslaugos; šunų
vedžiojimo paslaugos; tarpininkavimas; teisinės konsultacijos teikiant konkursinius pasiūlymus
(RFPs); teisinės stebėsenos paslaugos; teisiniai tyrimai; teisinis licencijų administravimas; teisinių
dokumentų rengimas; vaikų priežiūra; vakarinių drabužių nuoma; vestuvių iškilmių planavimas ir
rengimas.

(111) 79705 (151) 2018-10-30 (180) 2028-07-23
(210) 2018 1769 (220) 2018-07-23
(732) IĮ „DU BROLIAI“, Vytauto g. 160, 00151 Palanga, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 32



(540)

DU BROLIAI
(511) 35  interneto prekyviečių teikimas prekių ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; komercinė

informacija ir patarimai vartotojams pasirenkant prekes ir paslaugas; komercinio tarpininkavimo
paslaugos; madų šou rengimas pardavimo skatinimo reikmėms; mažmeninė prekyba parfumerija
ir negydomosios kosmetikos preparatais, lagaminais, kelioniniais krepšiais, kuprinėmis, lietaus ir
saulės skėčiais, piniginėmis, portfeliais, rankinukais, drabužiais, apranga, avalyne, galvos
apdangalais; parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); pavyzdžių platinimas; prekių ir
paslaugų pardavimo skatinimas remiant sporto renginius; prekių pardavimo skatinimas (kitiems);
prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; prekių rodymas; reklama.

(111) 79706 (151) 2018-10-30 (180) 2028-07-24
(210) 2018 1774 (220) 2018-07-24
(732) MAGNETA LOGISTICS, Jankiškių g. 41, 02300 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.11.12, 29.1.12
(591) raudona, mėlyna.
(511) 39  vežimas; prekių pakavimas; prekių sandėliavimas; krovinių ekspedijavimas; krovinių

ekspedijavimo tarpininkavimas; transporto logistika.

(111) 79707 (151) 2018-10-30 (180) 2028-07-25
(210) 2018 1779 (220) 2018-07-25
(732) M. PAVLOVSKIO I.Į. "KIZINA DIA", Taikos g. 132-7, 05226 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.22, 29.1.4
(591) mėlyna.
(511) 25  albos; antbačiai (trumpos blauzdinės); apatiniai baltiniai; apatiniai marškiniai; apatinukai;

apavas; apsiaustai; arnotai; ašuočių pluošto avalynė; aulinukai; ausinės (drabužiai); avalynė;
avalynės padai; avalynės priekinės dalys; avalynės priešslydžio įtaisai; avalynės rantai; avalynės
užkulniai; avalynės viršutinės dalys; batai; batų vidpadžiai; batviršiai; bažnytiniai drabužiai;
berankoviai sportiniai marškinėliai; beretės; blauzdinės (getrai); blauzdinių raiščiai; boa (moteriški
šalikai); bridžiai (kelnės); chalatai; cilindrai (skrybėlės); darbinės palaidinės; darbiniai drabužiai;
didelės spalvotos skarelės (kaklaskarės); diržai (juostos); diržinės piniginės (apranga); drabužiai,
apranga; drabužių apykaklės; drabužių diržai; drabužių kišenės; dušo kepurės; dviratininkų
drabužiai; dziudo uniformos; džemperiai (puloveriai); futbolo batai; futbolo batų kapliukai;
gabardino drabužiai; galvajuostės (drabužiai); galvos apdangalai; gatavi drabužiai; gatavi
pamušalai (drabužių dalys); gimnastikos apranga; gimnastikos avalynė; glaudės; glaudinės
(kelnės); glaudinės (šiltos kojinės); glaustinukai (apatiniai); gobtuvai (drabužiai); juostos; jūreivių
palaidinės (jūrinikės); kailinės mantijos; kailinės pelerinos; kailiniai (drabužiai); kaklaraiščiai;
kaklaraiščiai plačiais galais; kaklaskarės (šalikai); kaliošai; karatė uniformos; keliaraiščiai;
kelnaitės; kelnės; kelnių diržai; kepurės; kepurių snapeliai; kimono; kišeninės nosinaitės

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 33



(drabužiai); klumpės; kojinės; kojinės (prakaitinės); kojinių laikikliai; kojinių užkulniai; kojų įmovos
(išskyrus šildomas elektra); kombinezonai (drabužiai); korsažai (moteriški apatiniai drabužiai);
korsetai; korsetai (apatiniai); kostiumai; kraiteliai (kūdikių drabužiai); kulnai; kumštinės pirštinės;
liemenėlės; liemenės; livrėjos; marškinėliai; marškiniai; marškinių antkrūtiniai; marškinių perpetės;
maskarado kostiumai; maudymosi kelnaitės; maudymosi kepuraitės; maudymosi kostiumai;
maudymosi sandalai; maudymosi šlepetės; megzti drabužiai; megztiniai; metaliniai avalynės
apvadai; mitros (kepurės); moteriškos kelnaitės; movos (drabužiai); naktiniai akių raiščiai; naktiniai
drabužiai; ne popieriniai seilinukai su rankovėmis; neperšlampamieji drabužiai; nėrinių skaros;
nuimamosios apykaklės; odiniai drabužiai; odos pakaitalų drabužiai; paltai; paplūdimio avalynė;
paplūdimio kostiumai; pasijoniai; pažastiniai; pėdkelnės; pelerinos; pelerinos kirpykloms;
petnešos; pirštinės (drabužiai); pižamos; pončai; popierinės kepurės (apranga); popieriniai
drabužiai; prakaitą sugeriančios puskojinės; prakaitiniai apatiniai drabužiai; priekakčiai (galvos
apdangalai); prijuostės (drabužiai); puloveriai; puošnios liemenėlės; pusbačiai; puskojinės;
puskojinių laikikliai; rankogaliai; rankogaliai (drabužiai); sandalai; sarafanai; sariai (Indijos moterų
rūbai); sarongai; seilinukai (ne popieriniai); sijonai; sijonkelnės; skaros; skrybėlės; skrybėlių
karkasai; slidinėjimo pirštinės; slidžių batai; sportinė avalynė; sportiniai batai; sportiniai trikotažo
gaminiai; striukės su gobtuvu; suknelės; suvarstomieji batai; šalikai; šalikai (šerpės); šiltos
kojinės; šydai (drabužiai); šlikės; šliurės; švarkai, striukės; togos; triko; trikotažo gaminiai;
trumparankoviai marškinėliai; turbanai; uniformos; vaikų kelnaitės (apatiniai drabužiai); vairuotojų
drabužiai; vandens slidžių sporto kombinezonai; veltiniai (velti batai); vienuolių galvos
apdangalai; vilnoniai megztiniai; viršutiniai drabužiai; vyriškos apatinės kelnaitės; vonios chalatai;
žūklės liemenės.

35  administracinė pagalba teikiant konkursinius pasiūlymus (RFPs); algalapių parengimas;
artistų verslo vadyba; biuro mašinų ir įrengimų nuoma; buhalterinė apskaita; derybos dėl verslo
sutarčių (kitiems); didmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais bei
medicinos reikmenimis; dokumentų dauginimas; duomenų paieška kompiuterių rinkmenose
(kitiems); ekonominis prognozavimas; finansinis auditas; fotokopijavimas; fotokopijavimo mašinų
nuoma; gyvenimo aprašymų rašymas (kitiems); importo ir eksporto agentūrų paslaugos;
informacijos indeksų sudarymas (komercijos ar reklamos reikmėms); informacijos rinkimas
kompiuterinėse duomenų bazėse; informacijos sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse;
internetinė mažmeninė prekyba parsisiunčiamaisiais ir įrašytais filmais bei muzika; internetinė
mažmeninė prekyba parsisiunčiamaisiais mobiliųjų telefonų skambučių tonais; internetinė
mažmeninė prekyba parsisiunčiamąja skaitmenine muzika; interneto prekyviečių teikimas prekių
ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; kainų palyginimo paslaugos; klientų lojalumo programų
administravimas; komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinė informacija ir patarimai
vartotojams pasirenkant prekes ir paslaugas; komercinės informacijos agentūrų paslaugos;
komercinės ir verslo kontaktų informacijos teikimas; komercinio tarpininkavimo paslaugos;
kompensavimo programų verslo vadyba (kitiems); kompiuterinių duomenų bazių duomenų
atnaujinimas ir priežiūra; kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; konkurencinės žvalgybos
paslaugos; laikinoji verslo vadyba; laikraščių užsakymas (kitiems); laisvai samdomų paslaugų
teikėjų verslo vadyba; madų šou rengimas pardavimo skatinimo reikmėms; maketavimo
paslaugos reklamos tikslams; mažmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais
bei medicinos reikmenimis; mažmeninė prekyba meno kūriniais meno galerijose; modelių
paslaugos (reklamos reikmėms ar pardavimui skatinti); mokesčių apskaičiavimas; mokesčių
deklaracijų pildymas; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); naujienų apžvalgų
paslaugos; nuomonių tyrimas; pageidaujamų dovanų registravimas; paieškos sistemos
optimizavimas pardavimo skatinimo reikmėms; pardavimas aukcione; pardavimo stendų nuoma;
parduotuvių vitrinų puošimas (tvarkymas); parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms);
paslaugų nuoma (verslo pagalba); pavyzdžių platinimas; personalo komplektavimas; personalo
vadybos konsultacijos; pranešimų užrašymas (įstaigų veikla); prekybos sandorių derybos ir
susitarimai (tretiesiems asmenims); prekių ir paslaugų pardavimo skatinimas remiant sporto
renginius; prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo
reikmėms; prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas; programinės įrangos
leidybos rinkodara; psichologinis testavimas personalo parinkimo reikmėms; radijo reklama;
rašytinių pranešimų ir duomenų registravimas; registrų informacijos atnaujinimas ir priežiūra;
reklama; reklama "mokėk už paspaudimą"; reklama paštu; reklaminės medžiagos kūrimas;
reklaminės medžiagos nuoma; reklaminės medžiagos tobulinimas; reklaminių filmų gamyba;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 34



reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas; reklamos
agentūrų paslaugos; reklamos laiko nuoma žiniasklaidoje; reklamos pristatymas paštu; reklamos
skleidimo strategijos parinkimo konsultacijos; reklamos stendų (skelbimo lentų) nuoma; reklamos
vietų nuoma; rėmėjų paieška; rinkodara; rinkos nagrinėjimas; rinkos žvalgybos paslaugos;
rinkotyra; samdos agentūrų paslaugos; sąskaitų būklės apyskaitų sudarymas; sąskaitų-faktūrų
išrašymas; savikainos analizė; scenarijų rašymas (reklamos reikmėms); sekretoriavimas;
skelbimų klijavimas; skrydžių lojalumo programų administravimas; smulkių prekių pardavimo
automatų nuoma; spausdinimas (mašinėle); statybų verslo projektų vadyba; statistinių duomenų
rinkimas; stenografavimas; susitikimų planavimo paslaugos (įstaigų veikla); susitikimų priminimo
paslaugos (įstaigų veikla); svetainės duomenų srauto optimizavimas; tekstų dorojimas;
telefoniniai atsakymai (kai abonentas nepasiekiamas); telekomunikacinių paslaugų užsakymas
(kitiems); teleparduotuvių programų kūrimas; telerinkodaros paslaugos; televizijos reklama;
tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems verslams); tikslinė rinkodara;
trečiųjų asmenų prekių ir paslaugų licencijavimo komercinis administravimas; užsakomosios
administracinio valdymo paslaugos įmonėms; verslo auditas; verslo efektyvumo (veiksmingumo)
specialistų paslaugos; verslo informacija; verslo informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo
svetainėse; verslo nagrinėjimas; verslo operacijų įvertinimas; verslo organizavimo konsultacijos;
verslo patikrinimai; verslo perkėlimo paslaugos; verslo specialistų konsultacijos; verslo
tarpininkavimo paslaugos parenkant verslininkams privačius investuotojus; verslo tyrimai; verslo
vadyba (sportininkams); verslo vadybos ir organizavimo konsultacijos; verslo vadybos
konsultacijos; verslo vadybos pagalba; verslo vadybos patarėjų paslaugos; viešasis elektroninis
reklamavimas kompiuterių tinkle; viešasis reklamavimas; viešbučių verslo vadyba; viešieji ryšiai;
viešųjų ryšių strategijos parinkimo konsultacijos; žiniatinklio indeksavimas komercijos ar reklamos
reikmėms.

(111) 79708 (151) 2018-10-30 (180) 2028-08-03
(210) 2018 1842 (220) 2018-08-03
(732) UAB "BALTA KLINIKA", Lankos g. 1, 50168 Kaunas, LT
(540)

(531) 5.3.13, 29.1.13
(591) juoda, raudona, balta.
(511) 44  akušerinės paslaugos; akvakultūros paslaugos; alternatyviosios medicinos paslaugos;

apvaisinimo in vitro paslaugos; aromaterapijos paslaugos; chiropraktika; daigynų paslaugos;
daržininkystė; depiliacija vašku; dirbtinio apsėklinimo paslaugos; farmacininkų konsultacijos;
fizioterapija; gėlių aranžavimas; gydymo paslaugos; gyvulių auginimas; gyvūnų higieninė ir grožio
priežiūra; globos namų paslaugos; grožio salonų paslaugos; kalbos terapija; kambarinių gyvūnėlių
higieninė ir grožio priežiūra; kenkėjų kontrolės paslaugos (žemės ar akvakultūros ūkyje,
sodininkystėje ir miškininkystėje); kenkėjų naikinimas (žemės ar akvakultūros ūkyje,
sodininkystėje ir miškininkystėje); konservuoto kraujo saugyklų paslaugos; konservuotų žmogaus
audinių saugyklų paslaugos; kraštovaizdžio projektavimas; kūno papuošalų vėrimas; ligoninių
paslaugos; manikiūras; masažas; medicininės įrangos nuoma; medicininės konsultacijos
neįgaliesiems; medicinos klinikų paslaugos; medicinos pagalba; medžių genėjimas (stačių);
medžių sodinimas taršos anglies dioksidu subalansavimui; miškų atsodinimo paslaugos;
odontologijos paslaugos; optikų paslaugos; ortodontinės paslaugos; paliatyvioji priežiūra; piktžolių
naikinimas; plastinė chirurgija; plaukų persodinimas; plaukų stilistų ir kirpėjų paslaugos;
psichologų paslaugos; reabilitacijos įstaigų paslaugos; receptų išrašymo farmacininkų paslaugos;
sanatorijų paslaugos; sanitarinių įrengimų nuoma; saunų paslaugos; sergančiųjų priklausomybės

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 35



ligomis reabilitacija; slaugymas (medicininis); slaugos namų paslaugos; sodininkystė; sodų ir
parkų planavimas; soliariumų paslaugos; sveikatingumo centrų paslaugos; sveikatingumo SPA
centrų paslaugos; sveikatos konsultacijos; sveikatos priežiūra; sveikstančiųjų slaugos namų
paslaugos; tatuiravimas; telemedicinos paslaugos; trąšų ir kitų žemės ūkio chemikalų barstymas
iš oro ir nuo žemės; turkiškų pirčių paslaugos; vainikų pynimas; vejų priežiūra; veterinarijos
pagalba; viešųjų pirčių paslaugos (higienos reikmėms); vizažistų paslaugos; žemės ūkio įrenginių
nuoma.

(111) 79709 (151) 2018-10-30 (180) 2028-08-03
(210) 2018 1845 (220) 2018-08-03
(732) UAB "ROMIDA", Minijos g. 154, LT-93263 Klaipėda, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

ROMIDA
(511) 6  fiksavimo varžtai; metalinės spynos (išskyrus elektrines); metalinių spynų dalys; metalinių

spynų korpusai; metaliniai spynų raktai; metalinių spynų poveržlės; pakabinamosios spynos;
spynos ir jų priedai; spyruoklinės spynos.

(111) 79710 (151) 2018-10-30 (180) 2027-12-08
(210) 2017 2849 (220) 2017-12-08
(732) UAB "QUINTA ESSENTIAL", Žilakrūmių skg. 15, 52316 Kaunas, LT
(740) Zita Grigienė, 36, Savanorių pr. 222A-46, LT-50196 Kaunas, LT
(540)

(531) 27.5.24, 27.7.24
(511) 36  akcijų ir obligacijų supirkimo ir pardavimo tarpininkavimas (vertybinių popierių makleriai);

anglies dioksido kreditų pardavimo tarpininkavimas; antikvarinių daiktų įvertinimas; atsiskaitymų
ne grynaisiais pinigais sistema (kliringas); banko operacijos; bendradarbiavimo centrų (biurų)
patalpų nuoma; biržos kursų kitimo informacija; biržos maklerių paslaugos; būsto agentūrų
paslaugos (butai); čekių patikrinimas; dalimis padengiamos paskolos; daugiabučių namų
valdymas; draudimas; draudimas nuo gaisro; draudimas nuo nelaimingų atsitikimų; draudimo
informacija; draudimo konsultacijos; draudimo rizikos vertintojų (aktuarų) paslaugos; draudimo
tarpininkavimas (draudimo makleriai); elektroninis pinigų pervedimas; faktoringas; finansavimo
paslaugos; finansinė informacija; finansinė parama; finansinės informacijos teikimas visuotinio
kompiuterių tinklo svetainėse; finansinės konsultacijos; finansinės muitinės tarpininkų paslaugos;
finansinės veiklos vadyba; finansinio įvertinimo paslaugos teikiantiems konkursinius pasiūlymus
(RFPs); finansinis įvertinimas; finansinis įvertinimas (draudimo, banko operacijų, nekilnojamojo
turto); finansinis įvertinimas stačio miško; finansinis vilnų įvertinimas; finansų analizė;
gyvenamųjų patalpų nuoma; gyvybės draudimas; hipotekų bankininkystė; internetinė
bankininkystė; investicijų fondai; išperkamosios nuomos finansavimas; jūrinis draudimas;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 36



juvelyrinių dirbinių įvertinimas; kapitalo investavimas; kelioninių čekių išleidimas; kompensacinių
mokėjimų finansinė vadyba (kitiems); kontorų nuoma (nekilnojamas turtas); kredito agentūrų
paslaugos; kredito kortelių išleidimas; labdaros fondų lėšų rinkimas; laidavimo įsipareigojimų
paslaugos; laidavimo paslaugos; lėšų investavimas; lombardų veikla; meno kūrinių įvertinimas;
mokėjimų debeto kortelėmis apdorojimas; mokėjimų kredito kortelėmis apdorojimas;
nekilnojamojo turto agentūrų paslaugos; nekilnojamojo turto įvertinimas; nekilnojamojo turto
tarpininkavimas; nekilnojamojo turto valdymas; nekilnojamojo turto nuoma; numizmatinis
įvertinimas; nuompinigių rinkimas; paskolos (finansinės); pašto ženklų įvertinimas; patikėtinių
veikla; pensijų mokėjimo paslaugos; pinigų keitimas; pinigų rinkliavų rengimas; pirkimo
išsimokėtinai finansavimas; remonto įkainių įvertinimas (finansinis įvertinimas); saugojimas
seifuose; savišalpos fondo paslaugos; skolinimas už vertybinius popierius; skolinimosi patarėjų
paslaugos; skolų inkasavimo agentūrų paslaugos; statybos projektų finansų tvarkymas; susijusių
įmonių nuolaidų kortelių paslaugos (kitiems); sveikatos draudimas; tarpininkavimas (maklerių
veikla); tarpuskaitos namai (finansiniai); taupomųjų bankų paslaugos; turto patikėtinių veikla; ūkių
nuoma; verslo likvidavimo paslaugos (finansinės); vertybinių popierių išleidimas; vertybinių
popierių supirkimo ir pardavimo tarpininkavimas (vertybinių popierių makleriai); vertybių
saugojimas.

(111) 79711 (151) 2018-10-30 (180) 2027-12-22
(210) 2017 2977 (220) 2017-12-22
(732) HEINEKEN ENTREPRISE, 2, rue des Martinets F-92500 Rueil-Malmaison, FR
(740) Tatjana Sterlina, 37, UAB "Intels", Naugarduko g. 32 / 2, LT-03225 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.4.22, 26.11.21, 27.1.2, 29.1.13
(591) balta, juoda, geltona.
(511) 32  alus.

(111) 79712 (151) 2018-10-30 (180) 2027-12-22
(210) 2017 2978 (220) 2017-12-22
(732) HEINEKEN ENTREPRISE, 2, rue des Martinets F-92500 Rueil-Malmaison, FR
(740) Tatjana Sterlina, 37, UAB "Intels", Naugarduko g. 32 / 2, LT-03225 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.1.25, 27.5.9, 29.1.13
(591) juoda, raudona, balta.

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 37



(511) 32  alus.

(111) 79713 (151) 2018-10-30 (180) 2028-01-31
(210) 2018 0304 (220) 2018-01-31
(732) UAB IGNERA, Draugystės g. 19, 51230 Kaunas, LT
(740) Monika Vaitkevičiūtė, Draugystės g. 19, 51230 Kaunas, LT
(540)

(531) 26.2.5, 27.5.9, 29.1.13
(591) oranžinė, tamsiai mėlyna, tamsiai pilka.
(511) 7  staklės, elektra valdomi įrankiai; varikliai (išskyrus antžeminių transporto priemonių); mašinų

sankabų ir pavarų elementai (išskyrus antžeminių transporto priemonių).

(111) 79714 (151) 2018-10-30 (180) 2028-04-18
(210) 2018 1013 (220) 2018-04-18
(732) UAB "TARUŠKŲ ALAUS BRAVORAS", Taikos g. 51, LT-38102 Trakiškio k., Miežiškių sen.

Panevėžio r. sav., LT
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

(531) 24.1.19, 25.1.1, 29.1.15
(591) balta, raudona, tamsiai ruda, šviesiai ruda, smėlio.
(511) 32  alus.

(111) 79715 (151) 2018-10-30 (180) 2028-05-02
(210) 2018 1117 (220) 2018-05-02
(732) UAB "FUTURE HANGARS", Žukauskų k., Žukauskų g. 4, 29314 Anykščių r. sav., LT
(740) Elitinis dizainas, UAB, Ozo g. 25, P.D. 1722, 07021 Vilnius, LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 38



(540)

(531) 7.1.25, 26.11.12, 27.5.9
(511) 6  metalinės statybinės medžiagos; kilnojamieji metaliniai statiniai; smulkios metalinės detalės;

metaliniai sandėliavimo ir vežimo konteineriai.
37  arkinių angarų statyba; antikorozinis apdorojimas; durų ir langų įstatymas; hidroizoliavimas

(pastatų); kasyba; mugių prekystalių ir parduotuvių statyba; pastatų izoliavimas; pastatų
sandarinimas; pastolių rinkimas (statybinių); plytų mūrijimas; sandėlių statymas ir remontas; sienų
apmušimas; statyba; statybos informacija; statybos įrenginių nuoma; statybos konsultacijos;
statybų priežiūra; stogo dengimas; vidaus ir išorės dažymas.

(111) 79716 (151) 2018-10-30 (180) 2028-05-03
(210) 2018 1136 (220) 2018-05-03
(732) EMANUELIS RYKLYS, T. Ševčenkos g. 12-21, 03223 Vilnius, LT
(740) Advokatų profesinė bendrija Jurkonis ir partneriai LINDEN, Pylimo g. 41A, 01308 Vilnius, LT
(540)

Bro
(511) 21  namų apyvokos arba virtuvės reikmenys ir talpyklos; virtuvės indai ir stalo reikmenys

(išskyrus peilius, šakutes ir šaukštus).

(111) 79717 (151) 2018-10-30 (180) 2028-05-04
(210) 2018 1139 (220) 2018-05-04
(732) EMANUELIS RYKLYS, T. Ševčenkos g. 12-21, 03223 Vilnius, LT
(740) Advokatų profesinė bendrija Jurkonis ir partneriai LINDEN, Pylimo g. 41A, 01308 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.23
(511) 21  namų apyvokos arba virtuvės reikmenys ir talpyklos; virtuvės indai ir stalo reikmenys

(išskyrus peilius, šakutes ir šaukštus).

(111) 79718 (151) 2018-10-30 (180) 2028-05-14
(210) 2018 1251 (220) 2018-05-14
(732) "FIRST PRIORITY", UAB, Radvilų Dvaro g. 4, 48320 Kaunas, LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 39



(540)

OW
(511) 18  vyriškos ir moteriškos odinės rankinės, piniginės, diržai.

25  laisvalaikio drabužiai, apranga.

(111) 79719 (151) 2018-10-30 (180) 2028-05-17
(210) 2018 1293 (220) 2018-05-17
(732) UAB "LANO SOLUTIONS", Švitrigailos g. 11B, Vilnius, 03228 Vilnius, LT
(740) Anastasija Yurik, Jonažolių g. 3-107, Vilnius, 04134 Vilnius, LT
(540)

ENCA
(511) 35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.

45  juridinės paslaugos; fizinė asmenų ir daiktinės nuosavybės apsauga; alternatyvaus ginčų
sprendimo paslaugos; autorių teisių vadyba; intelektinės nuosavybės konsultacijos; intelektinės
nuosavybės licencijavimas; intelektinės nuosavybės teisių priežiūra (teisinių konsultacijų
reikmėms); juridinės sutarčių derybų paslaugos (kitiems); kompiuterinių programų licencijavimas
(juridinės paslaugos); programinės įrangos leidybos licencijavimas (juridinės paslaugos); sričių
vardų registravimas (juridinės paslaugos); tarpininkavimas; teisinės konsultacijos teikiant
konkursinius pasiūlymus (RFPs); teisiniai tyrimai; teisinis licencijų administravimas; teisinių
dokumentų rengimas.

(111) 79720 (151) 2018-10-30 (180) 2028-05-23
(210) 2018 1336 (220) 2018-05-23
(732) GABRIELIUS KOLESNIKOVAS, Kalvarijų g. 64-6A, 09304 Vilnius, LT
(740) Vytautas Kuliešius, Vytauto g. 33, 08119 Vilnius, LT
(540)

(531) 25.12.25, 26.1.20, 26.11.21, 29.1.12
(591) ruda, balta.
(511) 35  mažmeninė ar didmeninė prekyba baldais.

(111) 79721 (151) 2018-10-30 (180) 2028-05-23
(210) 2018 1337 (220) 2018-05-23
(732) GABRIELIUS KOLESNIKOVAS, Kalvarijų g. 64-6A, 09304 Vilnius, LT
(740) Vytautas Kuliešius, Vytauto g. 33, 08119 Vilnius, LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 40



(540)

(531) 12.1.9, 27.5.9, 29.1.12
(591) geltona, juoda.
(511) 35  mažmeninė ar didmeninė prekyba baldais.

(111) 79722 (151) 2018-10-30 (180) 2028-06-13
(210) 2018 1512 (220) 2018-06-13
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "VILNIAUS DEGTINĖ", Panerių g. 47, LT-03160 Vilnius, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

(531) 1.15.24, 19.7.1, 29.1.15
(591) juoda, balta, ruda, šviesiai ruda, aukso.
(511) 32  alaus kokteiliai; alaus misa; alus; apynių ekstraktai (alui daryti); daržovių sultys (gėrimai);

energiniai gėrimai; esencijos (gėrimams gaminti); gaivieji alavijų gėrimai; gaivieji aperityvai;
gaivieji arbatos skonio gėrimai; gaivieji gėrimai; gaivieji kavos skonio gėrimai; gaivieji kokteiliai;
gaivieji medaus gėrimai; gaivieji vaisių ekstraktai; gaivieji vaisių sulčių gėrimai; gazuotas vanduo;
gazuoto vandens gaminimo preparatai; gazuotų gėrimų gaminimo milteliai; gazuotų gėrimų
gaminimo pastilės; geriamas vanduo (buteliuose); gėrimų gaminimo preparatai; gira (gaivusis
gėrimas); imbierinis alus; išrūgų gėrimai; izotoniniai (netonizuojantys) gėrimai; ličio vanduo; likerių
gaminimo preparatai; limonadai; miežių vynas (alus); mineralinis vanduo (gėrimas); misa;
nealkoholiniai gėrimai; oršadas (migdolų pieno gėrimas); pomidorų sultys (gėrimas); ryžių gėrimai
(išskyrus pieno pakaitalus); salyklinė misa; salyklinis alus; sarsaparylius (gaivusis gėrimas);
selteris; sidras (gaivieji gėrimai); sirupai (gėrimams); sirupai (limonadui); sodos vanduo; sojos
gėrimai (išskyrus pieno pakaitalus); sportiniai gėrimai su baltymais; šerbetas (gėrimas); tiršti
vaisių kokteiliai; vaisių nektarai (gaivieji); vaisių sultys; vandenys (gėrimai); vynuogių misa
(nefermentuota).

33  anyžių degtinė; anyžių likeris; aperityvai; aperityvai (virškinimą skatinantys likeriai ir
spiritiniai gėrimai); arakas; baijiu (kiniškas distiliuotas alkoholinis gėrimas); brendis; degtinė
(rusiška); distiliuoti gėrimai; džinas; kiurasao (likeris); kokteiliai; kriaušių sidras; likeriai; midus; nira
(svaigusis cukranendrių gėrimas); pikė (vynuogių išspaudų vynas); pipirmėčių likeriai; ryžių
degtinė; romas (svaigusis gėrimas); sakė (japoniška ryžių degtinė); sidras; spiritinės esencijos;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 41



spiritiniai ekstraktai; spiritiniai gėrimai; sumaišyti svaigieji gėrimai (išskyrus alaus gėrimus);
svaigieji gėrimai (išskyrus alų); svaigieji gėrimai su vaisiais; trauktinės (karčiosios); vaisių
ekstraktai (spiritiniai); viskis; vynas; vyšnių degtinė.

(111) 79723 (151) 2018-10-30 (180) 2028-06-25
(210) 2018 1595 (220) 2018-06-25
(732) ANDRIUS ŽIAUTYS, Inturkės g. 39-7, 33128 Molėtai, LT
(540)

(531) 2.3.1, 12.3.3
(511) 3  kosmetika; gabalinis prausiamasis (tualetinis) muilas; gabalinis muilas; eteriniai aliejai;

eterinės esencijos; dušo preparatai (asmeninės higienos ar dezodoravimo reikmėms) (tualeto
reikmenys); bazinės gėlių kvepalų medžiagos; balzamai (ne medicinos reikmėms); aromatinės
medžiagos (eteriniai aliejai); apsaugos nuo saulės preparatai; aliejai (kosmetikos reikmėms);
aliejai (parfumerijai ir kvepalams); aliejai (tualeto reikmėms); aliejai (valymo reikmėms); ambra
(parfumerija); antakių kosmetikos priemonės; aromatinis vanduo.

(111) 79724 (151) 2018-10-30 (180) 2028-07-02
(210) 2018 1644 (220) 2018-07-02
(732) MB "ADORTA", Perkūnkiemio g.13-91, 12114 Vilnius, LT
(740) Linas Kazlauskas, Putiniškių g. 14, 14187 Vilnius, LT
(540)

(531) 2.3.5, 27.3.1, 29.1.12
(591) juoda, tamsiai raudona.
(511) 25  albos; antbačiai (trumpos blauzdinės); apatiniai baltiniai; apatiniai marškiniai; apatinukai;

apavas; apsiaustai; arnotai; ašuočių pluošto avalynė; aulinukai; ausinės (drabužiai); avalynė;
avalynės padai; avalynės priekinės dalys; avalynės priešslydžio įtaisai; avalynės rantai; avalynės
užkulniai; avalynės viršutinės dalys; batai; batų vidpadžiai; batviršiai; bažnytiniai drabužiai;
berankoviai sportiniai marškinėliai; beretės; blauzdinės (getrai); blauzdinių raiščiai; boa (moteriški
šalikai); bridžiai (kelnės); chalatai; cilindrai (skrybėlės); darbinės palaidinės; darbiniai drabužiai;
didelės spalvotos skarelės (kaklaskarės); diržai (juostos); diržinės piniginės (apranga); drabužiai,
apranga; drabužių apykaklės; drabužių diržai; drabužių kišenės; dušo kepurės; dviratininkų
drabužiai; dziudo uniformos; džemperiai (puloveriai); futbolo batai; futbolo batų kapliukai;
gabardino drabužiai; galvajuostės (drabužiai); galvos apdangalai; gatavi drabužiai; gatavi

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 42



pamušalai (drabužių dalys); gimnastikos apranga; gimnastikos avalynė; glaudės; glaudinės
(kelnės); glaudinės (šiltos kojinės); glaustinukai (apatiniai); gobtuvai (drabužiai); juostos; jūreivių
palaidinės (jūrinikės); kailinės mantijos; kailinės pelerinos; kailiniai (drabužiai); kaklaraiščiai;
kaklaraiščiai plačiais galais; kaklaskarės (šalikai); kaliošai; karatė uniformos; keliaraiščiai;
kelnaitės; kelnės; kelnių diržai; kepurės; kepurių snapeliai; kimono; kišeninės nosinaitės
(drabužiai); klumpės; kojinės; kojinės (prakaitinės); kojinių laikikliai; kojinių užkulniai; kojų įmovos
(išskyrus šildomas elektra); kombinezonai (drabužiai); korsažai (moteriški apatiniai drabužiai);
korsetai; korsetai (apatiniai); kostiumai; kraiteliai (kūdikių drabužiai); kulnai; kumštinės pirštinės;
liemenėlės; liemenės; livrėjos; marškinėliai; marškiniai; marškinių antkrūtiniai; marškinių perpetės;
maskarado kostiumai; maudymosi kelnaitės; maudymosi kepuraitės; maudymosi kostiumai;
maudymosi sandalai; maudymosi šlepetės; megzti drabužiai; megztiniai; metaliniai avalynės
apvadai; mitros (kepurės); moteriškos kelnaitės; movos (drabužiai); naktiniai akių raiščiai; naktiniai
drabužiai; ne popieriniai seilinukai su rankovėmis; neperšlampamieji drabužiai; nėrinių skaros;
nuimamosios apykaklės; odiniai drabužiai; odos pakaitalų drabužiai; paltai; paplūdimio avalynė;
paplūdimio kostiumai; pasijoniai; pažastiniai; pėdkelnės; pelerinos; pelerinos kirpykloms;
petnešos; pirštinės (drabužiai); pižamos; pončai; popierinės kepurės (apranga); popieriniai
drabužiai; prakaitą sugeriančios puskojinės; prakaitiniai apatiniai drabužiai; priekakčiai (galvos
apdangalai); prijuostės (drabužiai); puloveriai; puošnios liemenėlės; pusbačiai; puskojinės;
puskojinių laikikliai; rankogaliai; rankogaliai (drabužiai); sandalai; sarafanai; sariai (Indijos moterų
rūbai); sarongai; seilinukai (ne popieriniai); sijonai; sijonkelnės; skaros; skrybėlės; skrybėlių
karkasai; slidinėjimo pirštinės; slidžių batai; sportinė avalynė; sportiniai batai; sportiniai trikotažo
gaminiai; striukės su gobtuvu; suknelės; suvarstomieji batai; šalikai; šalikai (šerpės); šiltos
kojinės; šydai (drabužiai); šlikės; šliurės; švarkai, striukės; togos; triko; trikotažo gaminiai;
trumparankoviai marškinėliai; turbanai; uniformos; vaikų kelnaitės (apatiniai drabužiai); vairuotojų
drabužiai; vandens slidžių sporto kombinezonai; veltiniai (velti batai); vienuolių galvos
apdangalai; vilnoniai megztiniai; viršutiniai drabužiai; vyriškos apatinės kelnaitės; vonios chalatai;
žūklės liemenės.

(111) 79725 (151) 2018-10-30 (180) 2028-07-12
(210) 2018 1707 (220) 2018-07-12
(732) LIETUVOS VIEŠBUČIŲ IR RESTORANŲ ASOCIACIJA, Vytenio g. 9/25, 03113 Vilnius, LT
(540)

(531) 5.1.16, 27.1.12
(511) 43  apgyvendinimo biurų paslaugos (viešbučiai, pensionai); aprūpinimas maistu ir gėrimais;

apšvietimo prietaisų nuoma; barų paslaugos; geriamojo vandens dalytuvų nuoma; gyvūnų
pensionai; kavinių paslaugos; kavos barų paslaugos; kėdžių, stalų, staltiesių, stiklo dirbinių
nuoma; kilnojamųjų statinių nuoma; laikinai apgyvendinamų svečių priėmimo paslaugos
(atvykimų ir išvykimų vadyba); laikino būsto parūpinimas; lopšelių paslaugos; maisto gaminimo
(virimo, kepimo) aparatų nuoma; maisto produktų meninis pjaustinėjimas; motelių paslaugos;
palapinių nuoma; pensionų paslaugos; pensionų rezervavimas; poilsio stovyklaviečių paslaugos;
restoranų (udon ir soba) paslaugos; restoranų (washoku) paslaugos; restoranų paslaugos;
savitarnos restoranų paslaugos; senelių namų paslaugos; susitikimo patalpų nuoma; trumpa
patalpų nuoma; trumpo poilsio stovyklų paslaugos (nuomojamos patalpos); turizmo bazių

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 43



paslaugos; užkandinių paslaugos; valgyklų paslaugos; viešbučių paslaugos; viešbučių
rezervavimas.

(111) 79726 (151) 2018-10-30 (180) 2028-07-13
(210) 2018 1711 (220) 2018-07-13
(732) GITANA RAKEVIČIENĖ, Savanorių pr. 276-47, 50200 Kaunas, LT
(740) Nijolė Viktorija Mickevičienė, 11, Panerių g. 79A, LT-48425 Kaunas, LT
(540)

(531) 10.5.13, 14.7.20, 24.1.9, 27.5.11, 29.1.12
(591) juoda, geltona.
(511) 44  gyvūnų higieninė ir grožio priežiūra; veterinarijos pagalba.

(111) 79727 (151) 2018-10-30 (180) 2028-07-13
(210) 2018 1714 (220) 2018-07-13
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „ŠVIESA“, Vytauto pr. 29, 44352 Kaunas, LT
(740) Vilija Viešūnaitė, 56, Advokatų profesinė bendrija "TRINITI LT", L. Stuokos - Gucevičiaus g. 9, LT-

01122 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.4.9, 26.7.15
(511) 16  adresavimo mašinos; adresavimo mašinų adresų plokštelės; adresų spaudai; afišos;

akvarelės; akvarelės (vandeniniai dažai); albumai; almanachai; angliniai pieštukai; animaciniai
celiuloidai; antpirščiai (raštinės reikmenys); antspaudai; antspaudai (spaudai); antspaudavimo
(frankavimo) mašinos (įstaigų reikmėms); antspaudavimo mašinos (raštinės reikmėms);
antspaudavimo plokštelės; antspaudų dėžutės; antspaudų laikikliai; antspaudų pagalvėlės;
antspaudų stoveliai; aplankai (raštinės reikmenys); architektūriniai maketai; aritmetinės lentelės;
atlasai; atspaudai (raižiniai); atspaudžiamieji paveikslėliai (dekalkomanija); audinio kalkė;
augaliniai klijai (raštinės ar buities reikmėms); auksinės plunksnos; automatiniai pieštukai;
automatiniai plunksnakočiai (parkeriai); banknotai; bilietai; biologiniai bandiniai tyrimams
mikroskopu (mokymo medžiaga); biuvarai; blankai (spausdinti); bloknotai (raštinės reikmenys);
braižikliai; braižiklinės; braižybiniai smeigtukai; braižymo įrankiai; braižymo kampainiai; braižymo
lekalai; braižymo lentos; braižymo liniuotės; braižymo reišinos; braižymo, piešimo reikmenys;
brėžiniai; brošiūros; bukletai; celofano lakštai (vyniojimui); chromolitografijos; cigarų žiedai; čekių
knygelių laikikliai; dailininkų akvarelinių dažų ruošimo indeliai; dailininkų akvarelinių dažų ruošimo
lėkštelės; dainų rinkiniai (knygutės); dauginimo aparatai; dauginimo aparatų dažų plokštelės;
dažymo lakštai (dauginimo mašinoms); dažymo voleliai; dažomosios (kopijavimo) juostos; dažų

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 44



dėžutės (mokyklos reikmenys); dažų padėklai; dažų teptukai; dekalkomanijos; diagramos;
dokumentų laikikliai (raštinės reikmenys); dokumentų laminatoriai įstaigų reikmėms; dokumentų
segtuvai (raštinės reikmenys); drėgmę reguliuojantieji popieriaus ar plastiko lapai (maisto
produktų pakavimui); elektrinės ar ne elektrinės pieštukų drožimo mašinėlės; elektrinės ar ne
elektrinės rašomosios mašinėlės; elektriniai ar ne elektriniai pieštukų drožtukai;
elektrokardiogramų popierius; emblemos (popieriniai atspaudai); estampai; etikečių tvirtinimo
rankiniai įtaisai; filtravimo medžiagos (popierius); filtravimo popierius; formelės molio dirbiniams
(dailininkų reikmenys); fotografijų padėklai (stovai); fotograviūros; fotonuotraukos (spausdintos);
fotonuotraukų tvirtinimo įtaisai; galvanostereotipai; gaubliai; gėlių vazonų popieriniai dangteliai;
geografijos žemėlapiai; glitimas (klijai) (raštinės ar buities reikmėms); grafinė spausdintinė
medžiaga; grafinės reprodukcijos; grafiniai vaizdai; grandikliai (kanceliarijos reikmėms); grifelinės
lentos; grifeliniai pieštukai; guminės juostos (raštinės reikmėms); guminiai trintukai; gumuotas
audinys (raštinės reikmėms); gumuotos juostos (raštinės reikmenys); hektografai; higieninis
popierius; histologiniai preparatai (mokymo reikmėms); informacinės kortelės (raštinės
reikmenys); informaciniai biuleteniai; informacinių skydų žymekliai, ne elektroniniai; iškarpų
albumai; įdėtinių lapų segtuvai; japoniškas popierius (washi); jūriniai žemėlapiai; kalendoriai;
kalkė (popierius kopijoms daryti); kalkės kopijos; kartonas; kartono tūtos; kartotekos (raštinės
reikmenys); katalogai; kataloginių kortelių skirtukai; keturkampės braižymo liniuotės; kietasis
antspaudų lakas; klasės lentos; klijai (raštinės ar buities reikmėms); klišės (poligrafija); knygos;
knygų įrišimo audiniai; knygų įrišimo įtaisai ir mašinos (kontoros įranga); knygų įrišimo medžiagos;
knygų įrišimo siūlai; knygų įrišimo siūlai, virvutės; knygų juostelės; knygų priešlapiai; knygų viršelių
audinys; knygų viršelių medžiagos; kolekcinės kortos (išskyrus žaidimų); komiksai; kompiuterių
spausdintuvų dažajuostės; kopijavimo adatos (braižymo reikmėms); kopijavimo juostelių ritės;
kopijavimo popierius (raštinės reikmenys); kortelės (kataloginės, registracinės); kortos; krakmolo
pasta (klijai) (raštinės ar buities reikmėms); kreditinių kortelių įspausdinimo įtaisai, ne elektriniai;
kreida (litografijai); kreidos laikikliai; kūginiai popieriniai krepšeliai; kvitų knygelės; laikraščiai;
laiškų padėklai; lipdukai (raštinės reikmenys); lipdžiosios juostelės (raštinės ar buities reikmėms);
lipniosios juostelės (raštinės ar buities reikmėms); lipniosios juostos (raštinės ar buities
reikmėms); lipniosios medžiagos (klijai) (raštinės ar buities reikmėms); lipniosios plastikinės
tąsiosios plėvelės (kroviniams ant padėklų apdengti); lipnių paviršių drėkintuvai (kontoros
reikmenys); lipniųjų juostų laikikliai (raštinės reikmenys); literos (tipografiniai šriftai); litografijos;
litografiniai akmenys; litografiniai meno dirbiniai; marmuro imitacijos šukos; medienos masės
kartonas (raštinės reikmenys); medienos masės popierius; mikrobanginio valgių gaminimo
maišeliai; mimeografai; modeliavimo medžiagos; modeliavimo molis; modeliavimo pasta;
modeliavimo vaškas (ne odontologijos reikmėms); mokykliniai raštinės reikmenys; mokymo
medžiaga (šskyrus aparatūrą); molbertai; muzikiniai atvirukai; nešiojamieji spaudmenų rinkiniai
(raštinės reikmenys); numeravimo aparatai; ofortai (raižiniai); oleografijos; pakavimo medžiagos
(iš krakmolo); pakavimo popierius; paletės; pantografai (braižymo įtaisai); papjė mašė; papjė
mašė statulėlės; pastelės (kreidelės); pastos (raštinės ar buities reikmėms); pastos (raštinės
reikmėms); pasų laikikliai; pašto atvirukai; pašto korespondencijos frankavimo mašinos (įstaigų
reikmėms); pašto ženklai; paveikslai; paveikslai (su rėmais ar be jų); penalai; pergamentinis
popierius; periodiniai leidiniai; piešimo, braižymo bloknotai; pieštukai; pieštukų koteliai; pieštukų
šerdelės; pinigų rūšiavimo ir skaičiavimo padėklai; pinigų sąvaržėlės; planai; plastikai
(modeliavimo reikmėms); plastikinė pakavimo tara su oro burbuliukais; plastikinės vyniojimo
plėvelės; plastikiniai ar popieriniai šiukšlių maišai; plastikiniai naminių gyvūnėlių ekskrementų
maišeliai; plieninės literos; plieninės plunksnos (rašomosios); plombos (spaudai); plonkartonio
skrybėlių dėžutės; plunksnakočiai; plunksnakočių ir pieštukų stoveliai; plunksnakočių spaustukai;
plunksnos (raštinės reikmenys); polimerinis modeliavimo molis; popieriaus aplankai; popieriaus ar
kartono kamšalai; popieriaus ar kartono kamšymo medžiagos; popieriaus ar kartono užpildai;
popieriaus lakštai (raštinės reikmėms); popieriaus lankstymo įtaisai (raštinės reikmenys);
popieriaus peiliai (laiškų peiliai); popieriaus pjaustyklės (raštinės reikmenys); popieriaus
sąvaržėlės; popieriaus segtukai; popieriaus segtuvai; popieriaus smulkintuvai (raštinės
reikmėms); popierinė ar kartoninė butelių tara; popierinė grietinėlės tara; popierinė kalkė;
popierinės ar kartoninės butelių pakuotės; popierinės ar kartoninės dėžutės; popierinės ar
kartoninės etiketės; popierinės ar kartoninės iškabos; popierinės girliandos; popierinės juostelės
(išskyrus galanterijos gaminius ar plaukų papuošalus); popierinės juostos ir kortos (kompiuterių
programoms rašyti); popierinės nosinės; popierinės reklamjuostės; popierinės servetėlės;
popierinės servetėlės (grimui valytis); popierinės servetėlės (veidui šluostytis); popierinės

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 45



staltiesės; popierinės vėliavėlės; popieriniai ar kartoniniai plakatai; popieriniai ar plastikiniai
pakavimo maišeliai; popieriniai indų padėklai; popieriniai kaspinai (išskyrus galanterijos gaminius
ar plaukų papuošalus); popieriniai kavos filtrai; popieriniai medicinos instrumentų sterilizavimo
maišeliai; popieriniai odontologinių padėklų patiesalai; popieriniai paklotai; popieriniai
rankšluosčiai; popieriniai seilinukai; popieriniai seilinukai su rankovėmis; popieriniai stalčių įklotai
(prikvėpinti ar ne); popieriniai stalo apdangalai; popieriniai stalo aptiesalai; popieriniai stalo
aptiesalai (takeliai); popierius; popierius medicininės apžiūros stalams; portretai; prespapjė;
prospektai; purškiamoji kreida; puslapių laikikliai; radiogramų popierius; raižiniai; raižymo adatos;
raižymo plokštės; rankogaliai (rašymo reikmenims įdėti); rankų atramos (dailininkams); rašalas;
rašalinės (įtaisai); rašalinės pagalvėlės; rašalo indai; rašalo lazdelės; rašikliai; rašiklinės; rašiklių
dėžutės; rašiklių komplektai; rašymo ir piešimo sąsiuviniai; rašymo reikmeninės (raštinės
reikmenys); rašymo šepetėliai; rašysenos pavyzdžiai; rašomasis popierius; rašomieji reikmenys;
rašomoji kreida; rašomosios lentelės su spaustuku; rašomosios plunksnos; rašomųjų lentų
kempinės; rašomųjų mašinėlių juostelės; rašomųjų mašinėlių klavišai; rašomųjų mašinėlių
velenėliai; rašomųjų plunksnų šluostukai; rašomųjų stalų patiesalai; raštinės prekės; raštinės
reikmenys (išskyrus baldus); raštinės reikmenų spintelės; raštinės skylmušos (perforatoriai);
registravimo knygos (žurnalai); regletės (poligrafija); rinkimo lentos (poligrafija); rinkimo stalai
(poligrafija); ryžių popierius; rodyklės; sankabėlės (raštinės reikmėms); sankabėlių segikliai
(raštinės reikmenys); savirašių aparatų popierius; sąvaržėlės (raštinės reikmenys); servetėlės
(alaus bokalams); sidabrinis popierius; siuvėjų kreida; siuvimo iškarpos; siuvinėjamų piešinių
pavyzdžiai; skaičiavimo lentelės; skaičių literos; skelbimų skydai (popieriniai ar kartoniniai);
skylmušos (raštinės reikmenys); skrajutės; skriestuvai; smeigtukai (raštinės reikmenys); spaudai
(antspaudai); spaudiniai; spausdinimo įrenginių dangos (ne tekstilinės); spausdinti kuponai;
spausdintiniai leidiniai; spausdintiniai natų lapai; spausdintiniai tvarkaraščiai; steatitas (siuvėjų
kreida); sugeriamojo popieriaus ar plastiko lapai (maisto produktų pakavimui); sveikinimo
atvirukai; šriftai (skaitmenys ir raidės); šriftas (poligrafija); šviečiantis popierius; taisomasis rašalas
(heliografija); taisomieji skysčiai (raštinės reikmenys); taisomosios juostelės (raštinės reikmenys);
tapybos ir kaligrafijos popierius; tapytojų teptukai; tapomoji drobė; trafaretai; trafaretai (raštinės
reikmenys); trafaretų dėžutės; transparantai (raštinės reikmenys); trintukai; trynimo šablonai;
tualetinis popierius; tušas; tušinukų šerdelės; užlankai (knygų įrišimui); užrašų knygutės;
vadovėliai; vardinių kortelių laikikliai (raštinės reikmenys); vardinių kortelių laikiklių įtraukiamosios
ritės (raštinės reikmenys); vardinių kortelių laikiklių segtukai (raštinės reikmenys); vaškinis
popierius; vilgytuvai (kontoros reikmenys); vinječių gaminimo įrenginiai; viršeliai (raštinės
reikmenys); viskozės lakštai pakuotėms; vyniojamasis popierius; vokai (raštinės reikmenys); vokų
antspaudavimo įtaisai (raštinės reikmenys); žakardo audimo staklių perforacinės kortos; žinynai;
žymėjimo kreida; žymekliai (komposteriai); žymikliai (raštinės reikmenys); žurnalai (periodiniai
leidiniai); žuvų klijai (raštinės ar buities reikmėms).

35  administracinė pagalba teikiant konkursinius pasiūlymus (RFPs); algalapių parengimas;
artistų verslo vadyba; biuro mašinų ir įrengimų nuoma; buhalterinė apskaita; derybos dėl verslo
sutarčių (kitiems); didmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais bei
medicinos reikmenimis; dokumentų dauginimas; duomenų paieška kompiuterių rinkmenose
(kitiems); ekonominis prognozavimas; finansinis auditas; fotokopijavimas; fotokopijavimo mašinų
nuoma; gyvenimo aprašymų rašymas (kitiems); importo ir eksporto agentūrų paslaugos;
informacijos indeksų sudarymas (komercijos ar reklamos reikmėms); informacijos rinkimas
kompiuterinėse duomenų bazėse; informacijos sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse;
internetinė mažmeninė prekyba parsisiunčiamaisiais ir įrašytais filmais bei muzika; internetinė
mažmeninė prekyba parsisiunčiamaisiais mobiliųjų telefonų skambučių tonais; internetinė
mažmeninė prekyba parsisiunčiamąja skaitmenine muzika; interneto prekyviečių teikimas prekių
ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; kainų palyginimo paslaugos; klientų lojalumo programų
administravimas; komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinė informacija ir patarimai
vartotojams pasirenkant prekes ir paslaugas; komercinės informacijos agentūrų paslaugos;
komercinės ir verslo kontaktų informacijos teikimas; komercinio tarpininkavimo paslaugos;
kompensavimo programų verslo vadyba (kitiems); kompiuterinių duomenų bazių duomenų
atnaujinimas ir priežiūra; kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; konkurencinės žvalgybos
paslaugos; laikinoji verslo vadyba; laikraščių užsakymas (kitiems); laisvai samdomų paslaugų
teikėjų verslo vadyba; madų šou rengimas pardavimo skatinimo reikmėms; maketavimo
paslaugos reklamos tikslams; mažmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 46



bei medicinos reikmenimis; mažmeninė prekyba meno kūriniais meno galerijose; modelių
paslaugos (reklamos reikmėms ar pardavimui skatinti); mokesčių apskaičiavimas; mokesčių
deklaracijų pildymas; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); naujienų apžvalgų
paslaugos; nuomonių tyrimas; pageidaujamų dovanų registravimas; paieškos sistemos
optimizavimas pardavimo skatinimo reikmėms; pardavimas aukcione; pardavimo stendų nuoma;
parduotuvių vitrinų puošimas (tvarkymas); parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms);
paslaugų nuoma (verslo pagalba); pavyzdžių platinimas; personalo komplektavimas; personalo
vadybos konsultacijos; pranešimų užrašymas (įstaigų veikla); prekybos sandorių derybos ir
susitarimai (tretiesiems asmenims); prekių ir paslaugų pardavimo skatinimas remiant sporto
renginius; prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo
reikmėms; prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas; programinės įrangos
leidybos rinkodara; psichologinis testavimas personalo parinkimo reikmėms; radijo reklama;
rašytinių pranešimų ir duomenų registravimas; registrų informacijos atnaujinimas ir priežiūra;
reklama; reklama "mokėk už paspaudimą"; reklama paštu; reklaminės medžiagos kūrimas;
reklaminės medžiagos nuoma; reklaminės medžiagos tobulinimas; reklaminių filmų gamyba;
reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas; reklamos
agentūrų paslaugos; reklamos laiko nuoma žiniasklaidoje; reklamos pristatymas paštu; reklamos
skleidimo strategijos parinkimo konsultacijos; reklamos stendų (skelbimo lentų) nuoma; reklamos
vietų nuoma; rėmėjų paieška; rinkodara; rinkos nagrinėjimas; rinkos žvalgybos paslaugos;
rinkotyra; samdos agentūrų paslaugos; sąskaitų būklės apyskaitų sudarymas; sąskaitų-faktūrų
išrašymas; savikainos analizė; scenarijų rašymas (reklamos reikmėms); sekretoriavimas;
skelbimų klijavimas; skrydžių lojalumo programų administravimas; smulkių prekių pardavimo
automatų nuoma; spausdinimas (mašinėle); statybų verslo projektų vadyba; statistinių duomenų
rinkimas; stenografavimas; susitikimų planavimo paslaugos (įstaigų veikla); susitikimų priminimo
paslaugos (įstaigų veikla); svetainės duomenų srauto optimizavimas; tekstų dorojimas;
telefoniniai atsakymai (kai abonentas nepasiekiamas); telekomunikacinių paslaugų užsakymas
(kitiems); teleparduotuvių programų kūrimas; telerinkodaros paslaugos; televizijos reklama;
tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems verslams); tikslinė rinkodara;
trečiųjų asmenų prekių ir paslaugų licencijavimo komercinis administravimas; užsakomosios
administracinio valdymo paslaugos įmonėms; verslo auditas; verslo efektyvumo (veiksmingumo)
specialistų paslaugos; verslo informacija; verslo informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo
svetainėse; verslo nagrinėjimas; verslo operacijų įvertinimas; verslo organizavimo konsultacijos;
verslo patikrinimai; verslo perkėlimo paslaugos; verslo specialistų konsultacijos; verslo
tarpininkavimo paslaugos parenkant verslininkams privačius investuotojus; verslo tyrimai; verslo
vadyba (sportininkams); verslo vadybos ir organizavimo konsultacijos; verslo vadybos
konsultacijos; verslo vadybos pagalba; verslo vadybos patarėjų paslaugos; viešasis elektroninis
reklamavimas kompiuterių tinkle; viešasis reklamavimas; viešbučių verslo vadyba; viešieji ryšiai;
viešųjų ryšių strategijos parinkimo konsultacijos; žiniatinklio indeksavimas komercijos ar reklamos
reikmėms.

41  abonementinių bibliotekų paslaugos; aikido mokymas; akademijos (mokymas);
aprūpinimas sporto reikmenimis; arbatos gėrimo ceremonijų (sado) mokymas; asmeninių trenerių
paslaugos (kūno rengybos treniruotės); asmeninių ugdomųjų forumų rengimas ir vedimas;
atrakcionų parkų paslaugos; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos); cirko pasirodymai; dainų
kūrimas; dekoracijų nuoma; diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų paslaugos; egzaminavimas;
ekskursijų vedimas; elektroninė darbalaukinė leidyba; elektroninių knygų ir žurnalų tiesioginis
publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); estrados artistų paslaugos; filmų kūrimas (išskyrus reklaminius); fizinis
lavinimas; fotografavimas; fotoreportažų rengimas; garso aparatūros nuoma; garso įrašų
montavimas; garso įrašų nuoma; gestų kalbos vertimas; gimnastikos mokymas; gyvūnų
dresavimas; golfo paslaugos; grožio konkursų rengimas; informacija apie poilsio ir pramogų
renginius; instruktavimas; internatinės mokyklos (švietimas); įrašų studijų paslaugos; kaligrafijos
paslaugos; kambarinių akvariumų nuoma; karaokės paslaugos; kasetinių vaizdo magnetofonų
nuoma; kilnojamųjų bibliotekų paslaugos; kinematografijos aparatų nuoma; kino filmų
demonstravimas; kino filmų nuoma; kino studijų paslaugos; klubų paslaugos (pramogos ar
švietimas); knygų leidyba; kolokviumų rengimas ir vedimas; koncertų rengimas ir vedimas;
konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir vedimas; kopimo į kalnus žygių vedimas;
kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kultūros, švietimo ar pramogų paslaugos meno

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 47



galerijose; kūno rengybos treniruočių vedimas; lošimo namų (kazino) paslaugos; lošimų
paslaugos; loterijų rengimas; madų šou rengimas (pramogų reikmėms); meno kūrinių nuoma;
mikrofilmavimas; mokyklų paslaugos (švietimas); mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno
asmens); mokymo paslaugos naudojant imituoklius; muziejų aprūpinimas eksponavimo
reikmenimis; muzikos komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas; naktinių klubų paslaugos
(pramogos); neakivaizdinis mokymas; orkestrų paslaugos; pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų
vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); povandeninio plaukiojimo reikmenų
nuoma; pozavimas menininkams; praktinis mokymas (parodomasis); pramoginių ar mokomųjų
konkursų rengimas; pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas;
pramogų informacija; pramogų paslaugos; pramogų paviljonų paslaugos; profesijos pasirinkimo
konsultacijos; profesinis mokymas ir rengimas; profesinis perkvalifikavimas; radijo ir televizijos
imtuvų nuoma; radijo ir televizijos programų rengimas; radijo pramoginės laidos; religinis
švietimas; reporterių paslaugos; scenarijų rašymas; scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms);
seminarų rengimas ir vedimas; simpoziumų rengimas ir vedimas; sporto aikščių nuoma; sporto
įrenginių nuoma (išskyrus transporto priemones); sporto stovyklų paslaugos; sporto varžybų
tvarkaraščių sudarymas; sporto varžybų rengimas; stadionų įrenginių nuoma; subtitravimas;
sveikatos klubų paslaugos (sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); šokių vakarų rengimas;
švietimo informacija; švietimo paslaugos; teatro ar televizijos studijų apšvietimo priemonių nuoma;
teatro dekoracijų nuoma; teatro spektakliai; tekstų maketavimo paslaugos (ne reklaminių tekstų);
tekstų rašymas; tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos pramoginės laidos; televizijos
programų parūpinimas pagal pageidavimą (ne parsisiunčiamųjų); teminių pramoginių renginių
(cosplay) rengimas; teniso kortų nuoma; tiesioginis muzikos pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas; ugdomasis vadovavimas (mokymas); vaikų
darželiai; vaizdajuosčių (videokasečių) nuoma; vaizdajuosčių įrašymas; vaizdajuosčių
redagavimas; vaizdo filmų demonstravimas; vaizdo filmų parūpinimas pagal pageidavimą (ne
parsisiunčiamųjų); varjetė spektaklių pasirodymai; vertėjų žodžiu paslaugos; vertimai;
videokamerų nuoma; vietų užsakymas spektakliams; zoologijos sodų paslaugos; žaidimų įrangos
nuoma; žaidimų paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą; žaislų nuoma.

(111) 79728 (151) 2018-10-30 (180) 2028-07-13
(210) 2018 1715 (220) 2018-07-13
(732) "EULOTO" UAB, Olimpiečių g. 15-1, LT-09237 Vilnius, LT
(740) Vilija Viešūnaitė, 56, Advokatų profesinė bendrija "TRINITI LT", L. Stuokos - Gucevičiaus g. 9, LT-

01122 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.1.18, 26.11.25, 27.1.1, 29.1.13
(591) juoda, balta, raudona.
(511) 16  adresavimo mašinos; adresavimo mašinų adresų plokštelės; adresų spaudai; afišos;

akvarelės; akvarelės (vandeniniai dažai); albumai; almanachai; angliniai pieštukai; animaciniai
celiuloidai; antpirščiai (raštinės reikmenys); antspaudai; antspaudai (spaudai); antspaudavimo
(frankavimo) mašinos (įstaigų reikmėms); antspaudavimo mašinos (raštinės reikmėms);
antspaudavimo plokštelės; antspaudų dėžutės; antspaudų laikikliai; antspaudų pagalvėlės;
antspaudų stoveliai; aplankai (raštinės reikmenys); architektūriniai maketai; aritmetinės lentelės;
atlasai; atspaudai (raižiniai); atspaudžiamieji paveikslėliai (dekalkomanija); audinio kalkė;
augaliniai klijai (raštinės ar buities reikmėms); auksinės plunksnos; automatiniai pieštukai;
automatiniai plunksnakočiai (parkeriai); banknotai; bilietai; biologiniai bandiniai tyrimams
mikroskopu (mokymo medžiaga); biuvarai; blankai (spausdinti); bloknotai (raštinės reikmenys);
braižikliai; braižiklinės; braižybiniai smeigtukai; braižymo įrankiai; braižymo kampainiai; braižymo
lekalai; braižymo lentos; braižymo liniuotės; braižymo reišinos; braižymo, piešimo reikmenys;
brėžiniai; brošiūros; bukletai; celofano lakštai (vyniojimui); chromolitografijos; cigarų žiedai; čekių

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 48



knygelių laikikliai; dailininkų akvarelinių dažų ruošimo indeliai; dailininkų akvarelinių dažų ruošimo
lėkštelės; dainų rinkiniai (knygutės); dauginimo aparatai; dauginimo aparatų dažų plokštelės;
dažymo lakštai (dauginimo mašinoms); dažymo voleliai; dažomosios (kopijavimo) juostos; dažų
dėžutės (mokyklos reikmenys); dažų padėklai; dažų teptukai; dekalkomanijos; diagramos;
dokumentų laikikliai (raštinės reikmenys); dokumentų laminatoriai įstaigų reikmėms; dokumentų
segtuvai (raštinės reikmenys); drėgmę reguliuojantieji popieriaus ar plastiko lapai (maisto
produktų pakavimui); elektrinės ar ne elektrinės pieštukų drožimo mašinėlės; elektrinės ar ne
elektrinės rašomosios mašinėlės; elektriniai ar ne elektriniai pieštukų drožtukai;
elektrokardiogramų popierius; emblemos (popieriniai atspaudai); estampai; etikečių tvirtinimo
rankiniai įtaisai; filtravimo medžiagos (popierius); filtravimo popierius; formelės molio dirbiniams
(dailininkų reikmenys); fotografijų padėklai (stovai); fotograviūros; fotonuotraukos (spausdintos);
fotonuotraukų tvirtinimo įtaisai; galvanostereotipai; gaubliai; gėlių vazonų popieriniai dangteliai;
geografijos žemėlapiai; glitimas (klijai) (raštinės ar buities reikmėms); grafinė spausdintinė
medžiaga; grafinės reprodukcijos; grafiniai vaizdai; grandikliai (kanceliarijos reikmėms); grifelinės
lentos; grifeliniai pieštukai; guminės juostos (raštinės reikmėms); guminiai trintukai; gumuotas
audinys (raštinės reikmėms); gumuotos juostos (raštinės reikmenys); hektografai; higieninis
popierius; histologiniai preparatai (mokymo reikmėms); informacinės kortelės (raštinės
reikmenys); informaciniai biuleteniai; informacinių skydų žymekliai, ne elektroniniai; iškarpų
albumai; įdėtinių lapų segtuvai; japoniškas popierius (washi); jūriniai žemėlapiai; kalendoriai;
kalkė (popierius kopijoms daryti); kalkės kopijos; kartonas; kartono tūtos; kartotekos (raštinės
reikmenys); katalogai; kataloginių kortelių skirtukai; keturkampės braižymo liniuotės; kietasis
antspaudų lakas; klasės lentos; klijai (raštinės ar buities reikmėms); klišės (poligrafija); knygos;
knygų įrišimo audiniai; knygų įrišimo įtaisai ir mašinos (kontoros įranga); knygų įrišimo medžiagos;
knygų įrišimo siūlai; knygų įrišimo siūlai, virvutės; knygų juostelės; knygų priešlapiai; knygų viršelių
audinys; knygų viršelių medžiagos; kolekcinės kortos (išskyrus žaidimų); komiksai; kompiuterių
spausdintuvų dažajuostės; kopijavimo adatos (braižymo reikmėms); kopijavimo juostelių ritės;
kopijavimo popierius (raštinės reikmenys); kortelės (kataloginės, registracinės); kortos; krakmolo
pasta (klijai) (raštinės ar buities reikmėms); kreditinių kortelių įspausdinimo įtaisai, ne elektriniai;
kreida (litografijai); kreidos laikikliai; kūginiai popieriniai krepšeliai; kvitų knygelės; laikraščiai;
laiškų padėklai; lipdukai (raštinės reikmenys); lipdžiosios juostelės (raštinės ar buities reikmėms);
lipniosios juostelės (raštinės ar buities reikmėms); lipniosios juostos (raštinės ar buities
reikmėms); lipniosios medžiagos (klijai) (raštinės ar buities reikmėms); lipniosios plastikinės
tąsiosios plėvelės (kroviniams ant padėklų apdengti); lipnių paviršių drėkintuvai (kontoros
reikmenys); lipniųjų juostų laikikliai (raštinės reikmenys); literos (tipografiniai šriftai); litografijos;
litografiniai akmenys; litografiniai meno dirbiniai; marmuro imitacijos šukos; medienos masės
kartonas (raštinės reikmenys); medienos masės popierius; mikrobanginio valgių gaminimo
maišeliai; mimeografai; modeliavimo medžiagos; modeliavimo molis; modeliavimo pasta;
modeliavimo vaškas (ne odontologijos reikmėms); mokykliniai raštinės reikmenys; mokymo
medžiaga (šskyrus aparatūrą); molbertai; muzikiniai atvirukai; nešiojamieji spaudmenų rinkiniai
(raštinės reikmenys); numeravimo aparatai; ofortai (raižiniai); oleografijos; pakavimo medžiagos
(iš krakmolo); pakavimo popierius; paletės; pantografai (braižymo įtaisai); papjė mašė; papjė
mašė statulėlės; pastelės (kreidelės); pastos (raštinės ar buities reikmėms); pastos (raštinės
reikmėms); pasų laikikliai; pašto atvirukai; pašto korespondencijos frankavimo mašinos (įstaigų
reikmėms); pašto ženklai; paveikslai; paveikslai (su rėmais ar be jų); penalai; pergamentinis
popierius; periodiniai leidiniai; piešimo, braižymo bloknotai; pieštukai; pieštukų koteliai; pieštukų
šerdelės; pinigų rūšiavimo ir skaičiavimo padėklai; pinigų sąvaržėlės; planai; plastikai
(modeliavimo reikmėms); plastikinė pakavimo tara su oro burbuliukais; plastikinės vyniojimo
plėvelės; plastikiniai ar popieriniai šiukšlių maišai; plastikiniai naminių gyvūnėlių ekskrementų
maišeliai; plieninės literos; plieninės plunksnos (rašomosios); plombos (spaudai); plonkartonio
skrybėlių dėžutės; plunksnakočiai; plunksnakočių ir pieštukų stoveliai; plunksnakočių spaustukai;
plunksnos (raštinės reikmenys); polimerinis modeliavimo molis; popieriaus aplankai; popieriaus ar
kartono kamšalai; popieriaus ar kartono kamšymo medžiagos; popieriaus ar kartono užpildai;
popieriaus lakštai (raštinės reikmėms); popieriaus lankstymo įtaisai (raštinės reikmenys);
popieriaus peiliai (laiškų peiliai); popieriaus pjaustyklės (raštinės reikmenys); popieriaus
sąvaržėlės; popieriaus segtukai; popieriaus segtuvai; popieriaus smulkintuvai (raštinės
reikmėms); popierinė ar kartoninė butelių tara; popierinė grietinėlės tara; popierinė kalkė;
popierinės ar kartoninės butelių pakuotės; popierinės ar kartoninės dėžutės; popierinės ar
kartoninės etiketės; popierinės ar kartoninės iškabos; popierinės girliandos; popierinės juostelės

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 49



(išskyrus galanterijos gaminius ar plaukų papuošalus); popierinės juostos ir kortos (kompiuterių
programoms rašyti); popierinės nosinės; popierinės reklamjuostės; popierinės servetėlės;
popierinės servetėlės (grimui valytis); popierinės servetėlės (veidui šluostytis); popierinės
staltiesės; popierinės vėliavėlės; popieriniai ar kartoniniai plakatai; popieriniai ar plastikiniai
pakavimo maišeliai; popieriniai indų padėklai; popieriniai kaspinai (išskyrus galanterijos gaminius
ar plaukų papuošalus); popieriniai kavos filtrai; popieriniai medicinos instrumentų sterilizavimo
maišeliai; popieriniai odontologinių padėklų patiesalai; popieriniai paklotai; popieriniai
rankšluosčiai; popieriniai seilinukai; popieriniai seilinukai su rankovėmis; popieriniai stalčių įklotai
(prikvėpinti ar ne); popieriniai stalo apdangalai; popieriniai stalo aptiesalai; popieriniai stalo
aptiesalai (takeliai); popierius; popierius medicininės apžiūros stalams; portretai; prespapjė;
prospektai; purškiamoji kreida; puslapių laikikliai; radiogramų popierius; raižiniai; raižymo adatos;
raižymo plokštės; rankogaliai (rašymo reikmenims įdėti); rankų atramos (dailininkams); rašalas;
rašalinės (įtaisai); rašalinės pagalvėlės; rašalo indai; rašalo lazdelės; rašikliai; rašiklinės; rašiklių
dėžutės; rašiklių komplektai; rašymo ir piešimo sąsiuviniai; rašymo reikmeninės (raštinės
reikmenys); rašymo šepetėliai; rašysenos pavyzdžiai; rašomasis popierius; rašomieji reikmenys;
rašomoji kreida; rašomosios lentelės su spaustuku; rašomosios plunksnos; rašomųjų lentų
kempinės; rašomųjų mašinėlių juostelės; rašomųjų mašinėlių klavišai; rašomųjų mašinėlių
velenėliai; rašomųjų plunksnų šluostukai; rašomųjų stalų patiesalai; raštinės prekės; raštinės
reikmenys (išskyrus baldus); raštinės reikmenų spintelės; raštinės skylmušos (perforatoriai);
registravimo knygos (žurnalai); regletės (poligrafija); rinkimo lentos (poligrafija); rinkimo stalai
(poligrafija); ryžių popierius; rodyklės; sankabėlės (raštinės reikmėms); sankabėlių segikliai
(raštinės reikmenys); savirašių aparatų popierius; sąvaržėlės (raštinės reikmenys); servetėlės
(alaus bokalams); sidabrinis popierius; siuvėjų kreida; siuvimo iškarpos; siuvinėjamų piešinių
pavyzdžiai; skaičiavimo lentelės; skaičių literos; skelbimų skydai (popieriniai ar kartoniniai);
skylmušos (raštinės reikmenys); skrajutės; skriestuvai; smeigtukai (raštinės reikmenys); spaudai
(antspaudai); spaudiniai; spausdinimo įrenginių dangos (ne tekstilinės); spausdinti kuponai;
spausdintiniai leidiniai; spausdintiniai natų lapai; spausdintiniai tvarkaraščiai; steatitas (siuvėjų
kreida); sugeriamojo popieriaus ar plastiko lapai (maisto produktų pakavimui); sveikinimo
atvirukai; šriftai (skaitmenys ir raidės); šriftas (poligrafija); šviečiantis popierius; taisomasis rašalas
(heliografija); taisomieji skysčiai (raštinės reikmenys); taisomosios juostelės (raštinės reikmenys);
tapybos ir kaligrafijos popierius; tapytojų teptukai; tapomoji drobė; trafaretai; trafaretai (raštinės
reikmenys); trafaretų dėžutės; transparantai (raštinės reikmenys); trintukai; trynimo šablonai;
tualetinis popierius; tušas; tušinukų šerdelės; užlankai (knygų įrišimui); užrašų knygutės;
vadovėliai; vardinių kortelių laikikliai (raštinės reikmenys); vardinių kortelių laikiklių įtraukiamosios
ritės (raštinės reikmenys); vardinių kortelių laikiklių segtukai (raštinės reikmenys); vaškinis
popierius; vilgytuvai (kontoros reikmenys); vinječių gaminimo įrenginiai; viršeliai (raštinės
reikmenys); viskozės lakštai pakuotėms; vyniojamasis popierius; vokai (raštinės reikmenys); vokų
antspaudavimo įtaisai (raštinės reikmenys); žakardo audimo staklių perforacinės kortos; žinynai;
žymėjimo kreida; žymekliai (komposteriai); žymikliai (raštinės reikmenys); žurnalai (periodiniai
leidiniai); žuvų klijai (raštinės ar buities reikmėms).

28  aitvarai; aitvarų ritės; alpinistų reikmenys; antalkūniai (sporto reikmenys); antkeliai (sporto
reikmenys); apsauginės pagalvėlės (sportinių kostiumų dalys); arkliukai (sūpynės); atrakcionų
aikštelių įrenginiai; automatinės monetinės pramogų mašinos; azartinių žaidimų automatai;
banglentės; bangslidės; barškučiai (žaislai); batutai; beisbolo pirštinės; bepiločiai orlaiviai
(žaislai); biliardo lazdos; biliardo lazdų antgaliai; biliardo rutuliai; biliardo stalai; biliardo stalų šonai;
biliardo žymekliai; bingo kortos; blauzdų apsaugos (sporto reikmenys); bobslėjaus rogės; bokso
kriaušės; bokso pirštinės; bučiai (žvejybos reikmenys); burlenčių pasaitai; burlenčių reikmenys;
burlenčių stiebai; burlentės; dažų kamuoliukai (dažasvydžių amunicija); dažų kamuoliukų šautuvai
(sportiniai dažasvydžiai); dėstiniai (žaidimai); dirbtinės Kalėdų eglutės; dirbtinis Kalėdų eglučių
sniegas; dirbtinis žūklės masalas; diskai (mėtomieji); diskaskraidžiai (žaislai); domino (žaidimas);
drugelių tinkleliai; elektroniniai taikiniai; espanderiai; fechtavimosi ginklai; fechtavimosi kaukės;
fechtavimosi pirštinės; fizinių pratimų prietaisai; fizinių pratimų prietaisai (kūnui treniruoti); fizinių
pratimų treniruokliai; fokusų (pokštų) rodymo aparatai; gimnastikos reikmenys; giroskopai ir
skrydžio stabilizatoriai orlaivių modeliams; golfo krepšiai (su ratukais ar be jų); golfo krepšių
vežimėlai; golfo lazdos; golfo pirštinės; gulimosios banglentės; harpūniniai šautuvai (sporto
reikmenys); irklentės; japoniško biliardo aparatai; judamieji žaislai; Kalėdų eglučių papuošalai
(išskyrus apšvietimo reikmenis ir konditerijos gaminius); Kalėdų eglučių skambalėliai; Kalėdų

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 50



eglučių stovai; Kalėdų eglučių žvakidėlės; kaleidoskopai; kambariniai žaidimai; kambarinio futbolo
stalai; kambarinių gyvūnėlių žaislai; kamuoliukų padavimo prietaisai; kanifolija (atletų reikmėms);
karnavalo kaukės; kartys (šuoliams); kauliukų žaidimai; kėgliai; kėgliai (žaidimai); kėglių įrenginiai;
kibimo indikatoriai (žvejybos reikmenys); kibimo jutikliai (žvejybos reikmenys); konfeti;
konstrukciniai kubeliai (žaislai); konstrukciniai žaidimai; kreida (biliardo lazdoms); kriketo
krepšeliai; krūtinės treniravimo espanderiai; kūdikių lavinamieji žaidimų kilimėliai; kūno
reabilitacijos aparatai; kvepiantis masalas medžioklei ir žvejybai; lėlės; lėlių buteliukai su
žindukais; lėlių drabužiai; lėlių kambariai; lėlių lovytės; lėlių nameliai; lošiamosios kortos; lošimo
žetonai; lošimų automatai (azartinių žaidimų automatai); madzianas (kiniškas žaidimas);
marionetės (lėlės); marionetės (žaislai); maskuojantys skydai (sporto reikmenys); matrioškos;
medžioklės ar žūklės jaukas; medžioklės ar žvejybos masalas; medžioklės trimitai; meškeriotojų
graibštai; meškerykočiai; mėtomieji žiedai; minkšti žaislai; moliniai paukščiai (taikiniai); molinių
paukščių (judančiųjų taikinių) laidyklės; monetiniai biliardo stalai; muilo burbulai (žaislai);
nešiojamieji žaidimai ir žaislai su telekomunikacijų funkcijomis; nešiojamieji žaidimai su skystųjų
kristalų ekranais; nešiojamųjų žaidimų ekranų apsauginės plėvelės; nuotolinio valdymo žaislinės
transporto priemonės; nusileidimo įtaisai (alpinizmo įranga); nusileidimo loveliai (žaidimai);
nutrinamosios loterijų kortelės; orkestro palydovių lazdelės; pačiūžos; pačiūžos su batais;
padavimo pirštinės (sportinių žaidimų reikmenys); papliauškos (vakarėlių niekučiai); paspirtukai
(žaislai); pinatai (dekoruoti žaidimų indai); plaukiojimo baseinai (žaidimams); plaukiojimo baseinų
plūdurai; plaukiojimo diržai; plaukiojimo lentos; plaukiojimo liemenės; plaukmenys; pliušiniai
žaislai; pliušiniai žaislai su audeklo skiautėmis; plunksninukai (badmintono kamuoliukai); pokštų
mažmožiai; pompų adatos (žaidimų kamuoliams pripūsti); popierinės pobūvių kepurės; rakečių
stygos; rakečių stygos (gyvulių žarnų); raketės; rankų plaukmenys; riedlentės; riedučiai; ritminės
gimnastikos kaspinai; ritmušos (ledo ritulio lazdos); rogės (sporto reikmenys); rulečių ratai; ruonių
odos (slidžių danga); saloniniai žaidimai; sąveikiųjų vaizdo žaidimų aparatai; sklandomieji
parašiutai; skraidyklės; slidės; slidžių antbriauniai; slidžių apačių dangos; slidžių apkaustai;
snieglentės; sniego rutuliai (žaislai); sniegpadžiai (neklimpti einant per sniegą); specialiosios
slidžių ir banglenčių įmautės; sportinės apsaugos vyrams (sporto reikmenys); sportiniai tinklai;
sprogstamosios kapsulės (žaislai); stacionariniai dviratiniai treniruokliai; stacionarinių dviratinių
treniruoklių velenėliai; stalo teniso stalai; stalo žaidimai; starto atramėlės (sportinės); stiklo
rutuliukai (vaikų žaidimui); strėlės; sumažinti transporto priemonių modeliai; sumažintų modelių
rinkiniai (žaislai); sunkumų kilnojimo diržai (sporto reikmenys); sūpuoklės; svaidyklės (sporto
reikmenys); svarmenys; šachmatai; šachmatų lentos; šaškės; šaškių lentos; šaudymo iš lanko
reikmenys; šaudymo lankai; štangos; šventinės papliauškos (vakarėlių niekučiai); taikiniai;
teatrinės kaukės; teniso kamuoliukų svaidyklės; teniso tinklai; tramplynai (sporto įrenginiai);
triktrakas (žaidimas); vaikų triratukai (žaislai); vaizdo žaidimų aparatai; vaizdo žaidimų valdymo
svirtys; vandens slidės; velėnos taisymo įrankiai (golfo reikmenys); vienakrypčiai riedučiai;
vilkeliai (žaislai); žaidimai; žaidimai su žiedais; žaidimo kauliukų dėžutės; žaidimo sviediniai;
žaidimų aparatai; žaidimų balionai; žaidimų kamuoliai; žaidimų kamuolių kameros; žaidimų
kamuolių pompos; žaidimų kaukės; žaidimų pasagos; žaidimų pirštinės; žaidimų raketės; žaidimų
skaičiavimo įtaisai (diskai); žaidimų valdymo pultai; žaislai; žaislinė kosmetika; žaislinė tešla;
žaislinės statulėlės; žaislinės transporto priemonės; žaisliniai meškiukai; žaisliniai modeliai;
žaisliniai oriniai pistoletai; žaisliniai pistoletai; žaisliniai robotai; žaisliniai vakarėlių niekučiai;
žaislinis plastilinas; žaislinių pistoletų kapsulės; žaislų valdikliai; žarniniai valai (žvejybos
reikmėms); žuvų gaudymo kabliukai; žvejybinės ritės; žvejybos plūdės; žvejybos reikmenys;
žvejybos valai.

41  abonementinių bibliotekų paslaugos; aikido mokymas; akademijos (mokymas);
aprūpinimas sporto reikmenimis; arbatos gėrimo ceremonijų (sado) mokymas; asmeninių trenerių
paslaugos (kūno rengybos treniruotės); asmeninių ugdomųjų forumų rengimas ir vedimas;
atrakcionų parkų paslaugos; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos); cirko pasirodymai; dainų
kūrimas; dekoracijų nuoma; diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų paslaugos; egzaminavimas;
ekskursijų vedimas; elektroninė darbalaukinė leidyba; elektroninių knygų ir žurnalų tiesioginis
publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); estrados artistų paslaugos; filmų kūrimas (išskyrus reklaminius); fizinis
lavinimas; fotografavimas; fotoreportažų rengimas; garso aparatūros nuoma; garso įrašų
montavimas; garso įrašų nuoma; gestų kalbos vertimas; gimnastikos mokymas; gyvūnų
dresavimas; golfo paslaugos; grožio konkursų rengimas; informacija apie poilsio ir pramogų

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 51



renginius; instruktavimas; internatinės mokyklos (švietimas); įrašų studijų paslaugos; kaligrafijos
paslaugos; kambarinių akvariumų nuoma; karaokės paslaugos; kasetinių vaizdo magnetofonų
nuoma; kilnojamųjų bibliotekų paslaugos; kinematografijos aparatų nuoma; kino filmų
demonstravimas; kino filmų nuoma; kino studijų paslaugos; klubų paslaugos (pramogos ar
švietimas); knygų leidyba; kolokviumų rengimas ir vedimas; koncertų rengimas ir vedimas;
konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir vedimas; kopimo į kalnus žygių vedimas;
kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kultūros, švietimo ar pramogų paslaugos meno
galerijose; kūno rengybos treniruočių vedimas; lošimo namų (kazino) paslaugos; lošimų
paslaugos; loterijų rengimas; madų šou rengimas (pramogų reikmėms); meno kūrinių nuoma;
mikrofilmavimas; mokyklų paslaugos (švietimas); mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno
asmens); mokymo paslaugos naudojant imituoklius; muziejų aprūpinimas eksponavimo
reikmenimis; muzikos komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas; naktinių klubų paslaugos
(pramogos); neakivaizdinis mokymas; orkestrų paslaugos; pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų
vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); povandeninio plaukiojimo reikmenų
nuoma; pozavimas menininkams; praktinis mokymas (parodomasis); pramoginių ar mokomųjų
konkursų rengimas; pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas;
pramogų informacija; pramogų paslaugos; pramogų paviljonų paslaugos; profesijos pasirinkimo
konsultacijos; profesinis mokymas ir rengimas; profesinis perkvalifikavimas; radijo ir televizijos
imtuvų nuoma; radijo ir televizijos programų rengimas; radijo pramoginės laidos; religinis
švietimas; reporterių paslaugos; scenarijų rašymas; scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms);
seminarų rengimas ir vedimas; simpoziumų rengimas ir vedimas; sporto aikščių nuoma; sporto
įrenginių nuoma (išskyrus transporto priemones); sporto stovyklų paslaugos; sporto varžybų
tvarkaraščių sudarymas; sporto varžybų rengimas; stadionų įrenginių nuoma; subtitravimas;
sveikatos klubų paslaugos (sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); šokių vakarų rengimas;
švietimo informacija; švietimo paslaugos; teatro ar televizijos studijų apšvietimo priemonių nuoma;
teatro dekoracijų nuoma; teatro spektakliai; tekstų maketavimo paslaugos (ne reklaminių tekstų);
tekstų rašymas; tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos pramoginės laidos; televizijos
programų parūpinimas pagal pageidavimą (ne parsisiunčiamųjų); teminių pramoginių renginių
(cosplay) rengimas; teniso kortų nuoma; tiesioginis muzikos pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas; ugdomasis vadovavimas (mokymas); vaikų
darželiai; vaizdajuosčių (videokasečių) nuoma; vaizdajuosčių įrašymas; vaizdajuosčių
redagavimas; vaizdo filmų demonstravimas; vaizdo filmų parūpinimas pagal pageidavimą (ne
parsisiunčiamųjų); varjetė spektaklių pasirodymai; vertėjų žodžiu paslaugos; vertimai;
videokamerų nuoma; vietų užsakymas spektakliams; zoologijos sodų paslaugos; žaidimų įrangos
nuoma; žaidimų paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą; žaislų nuoma.

(111) 79729 (151) 2018-10-30 (180) 2028-07-26
(210) 2018 1782 (220) 2018-07-26
(732) UAB "AGROLITPA", Keravos g. 17, 38131 Kerava, Panevėžio r., LT
(540)

(531) 3.13.9, 27.3.3, 29.1.12
(591) žalia, balta.

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 52



(511) 31  augalų sėklos; galvijų pašarai; grūdai (javai); grūdų atliekos (pašarams); javų apdorojimo
atliekos (pašarui); neapdoroti javų grūdai; pašarai; sodinimo sėklos.

(111) 79730 (151) 2018-10-30 (180) 2028-07-26
(210) 2018 1787 (220) 2018-07-26
(732) UAB TELLUS LT, J.Glaubico g. 38, 14188 Vilnius, LT
(740) Anastasija Tamuliavičienė, J.Glaubico g. 38, 14188 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.11.12, 29.1.12
(591) juoda, mėlyna.
(511) 9  moksliniai, jūriniai, geodeziniai, fotografijos, kinematografijos, optiniai, svėrimo, matavimo,

signalizavimo, tikrinimo (priežiūros), gelbėjimo, mokymo prietaisai ir aparatai; elektros praleidimo,
perjungimo, transformavimo, akumuliavimo, reguliavimo ir valdymo aparatai ir prietaisai; garso ar
vaizdo įrašymo, perdavimo ar atkūrimo aparatūra; magnetinės duomenų laikmenos, įrašų diskai;
kompaktiniai diskai, universalieji skaitmeniniai (DVD) diskai ir kitos skaitmeninės įrašų laikmenos;
monetinių aparatų mechanizmai; kasos aparatai, skaičiavimo mašinos, duomenų dorojimo
įrenginiai, kompiuteriai; kompiuterių programinė įranga.

28  aitvarai; aitvarų ritės; alpinistų reikmenys; antalkūniai (sporto reikmenys); antkeliai (sporto
reikmenys); apsauginės pagalvėlės (sportinių kostiumų dalys); arkliukai (sūpynės); atrakcionų
aikštelių įrenginiai; automatinės monetinės pramogų mašinos; azartinių žaidimų automatai;
banglentės; bangslidės; barškučiai (žaislai); batutai; beisbolo pirštinės; bepiločiai orlaiviai
(žaislai); biliardo lazdos; biliardo lazdų antgaliai; biliardo rutuliai; biliardo stalai; biliardo stalų šonai;
biliardo žymekliai; bingo kortos; blauzdų apsaugos (sporto reikmenys); bobslėjaus rogės; bokso
kriaušės; bokso pirštinės; bučiai (žvejybos reikmenys); burlenčių pasaitai; burlenčių reikmenys;
burlenčių stiebai; burlentės; dažų kamuoliukai (dažasvydžių amunicija); dažų kamuoliukų šautuvai
(sportiniai dažasvydžiai); dėstiniai (žaidimai); dirbtinės Kalėdų eglutės; dirbtinis Kalėdų eglučių
sniegas; dirbtinis žūklės masalas; diskai (mėtomieji); diskaskraidžiai (žaislai); domino (žaidimas);
drugelių tinkleliai; elektroniniai taikiniai; espanderiai; fechtavimosi ginklai; fechtavimosi kaukės;
fechtavimosi pirštinės; fizinių pratimų prietaisai; fizinių pratimų prietaisai (kūnui treniruoti); fizinių
pratimų treniruokliai; fokusų (pokštų) rodymo aparatai; gimnastikos reikmenys; giroskopai ir
skrydžio stabilizatoriai orlaivių modeliams; golfo krepšiai (su ratukais ar be jų); golfo krepšių
vežimėlai; golfo lazdos; golfo pirštinės; gulimosios banglentės; harpūniniai šautuvai (sporto
reikmenys); irklentės; japoniško biliardo aparatai; judamieji žaislai; Kalėdų eglučių papuošalai
(išskyrus apšvietimo reikmenis ir konditerijos gaminius); Kalėdų eglučių skambalėliai; Kalėdų
eglučių stovai; Kalėdų eglučių žvakidėlės; kaleidoskopai; kambariniai žaidimai; kambarinio futbolo
stalai; kambarinių gyvūnėlių žaislai; kamuoliukų padavimo prietaisai; kanifolija (atletų reikmėms);
karnavalo kaukės; kartys (šuoliams); kauliukų žaidimai; kėgliai; kėgliai (žaidimai); kėglių įrenginiai;
kibimo indikatoriai (žvejybos reikmenys); kibimo jutikliai (žvejybos reikmenys); konfeti;
konstrukciniai kubeliai (žaislai); konstrukciniai žaidimai; kreida (biliardo lazdoms); kriketo
krepšeliai; krūtinės treniravimo espanderiai; kūdikių lavinamieji žaidimų kilimėliai; kūno
reabilitacijos aparatai; kvepiantis masalas medžioklei ir žvejybai; lėlės; lėlių buteliukai su
žindukais; lėlių drabužiai; lėlių kambariai; lėlių lovytės; lėlių nameliai; lošiamosios kortos; lošimo
žetonai; lošimų automatai (azartinių žaidimų automatai); madzianas (kiniškas žaidimas);
marionetės (lėlės); marionetės (žaislai); maskuojantys skydai (sporto reikmenys); matrioškos;
medžioklės ar žūklės jaukas; medžioklės ar žvejybos masalas; medžioklės trimitai; meškeriotojų
graibštai; meškerykočiai; mėtomieji žiedai; minkšti žaislai; moliniai paukščiai (taikiniai); molinių
paukščių (judančiųjų taikinių) laidyklės; monetiniai biliardo stalai; muilo burbulai (žaislai);
nešiojamieji žaidimai ir žaislai su telekomunikacijų funkcijomis; nešiojamieji žaidimai su skystųjų
kristalų ekranais; nešiojamųjų žaidimų ekranų apsauginės plėvelės; nuotolinio valdymo žaislinės
transporto priemonės; nusileidimo įtaisai (alpinizmo įranga); nusileidimo loveliai (žaidimai);
nutrinamosios loterijų kortelės; orkestro palydovių lazdelės; pačiūžos; pačiūžos su batais;
padavimo pirštinės (sportinių žaidimų reikmenys); papliauškos (vakarėlių niekučiai); paspirtukai

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 53



(žaislai); pinatai (dekoruoti žaidimų indai); plaukiojimo baseinai (žaidimams); plaukiojimo baseinų
plūdurai; plaukiojimo diržai; plaukiojimo lentos; plaukiojimo liemenės; plaukmenys; pliušiniai
žaislai; pliušiniai žaislai su audeklo skiautėmis; plunksninukai (badmintono kamuoliukai); pokštų
mažmožiai; pompų adatos (žaidimų kamuoliams pripūsti); popierinės pobūvių kepurės; rakečių
stygos; rakečių stygos (gyvulių žarnų); raketės; rankų plaukmenys; riedlentės; riedučiai; ritminės
gimnastikos kaspinai; ritmušos (ledo ritulio lazdos); rogės (sporto reikmenys); rulečių ratai; ruonių
odos (slidžių danga); saloniniai žaidimai; sąveikiųjų vaizdo žaidimų aparatai; sklandomieji
parašiutai; skraidyklės; slidės; slidžių antbriauniai; slidžių apačių dangos; slidžių apkaustai;
snieglentės; sniego rutuliai (žaislai); sniegpadžiai (neklimpti einant per sniegą); specialiosios
slidžių ir banglenčių įmautės; sportinės apsaugos vyrams (sporto reikmenys); sportiniai tinklai;
sprogstamosios kapsulės (žaislai); stacionariniai dviratiniai treniruokliai; stacionarinių dviratinių
treniruoklių velenėliai; stalo teniso stalai; stalo žaidimai; starto atramėlės (sportinės); stiklo
rutuliukai (vaikų žaidimui); strėlės; sumažinti transporto priemonių modeliai; sumažintų modelių
rinkiniai (žaislai); sunkumų kilnojimo diržai (sporto reikmenys); sūpuoklės; svaidyklės (sporto
reikmenys); svarmenys; šachmatai; šachmatų lentos; šaškės; šaškių lentos; šaudymo iš lanko
reikmenys; šaudymo lankai; štangos; šventinės papliauškos (vakarėlių niekučiai); taikiniai;
teatrinės kaukės; teniso kamuoliukų svaidyklės; teniso tinklai; tramplynai (sporto įrenginiai);
triktrakas (žaidimas); vaikų triratukai (žaislai); vaizdo žaidimų aparatai; vaizdo žaidimų valdymo
svirtys; vandens slidės; velėnos taisymo įrankiai (golfo reikmenys); vienakrypčiai riedučiai;
vilkeliai (žaislai); žaidimai; žaidimai su žiedais; žaidimo kauliukų dėžutės; žaidimo sviediniai;
žaidimų aparatai; žaidimų balionai; žaidimų kamuoliai; žaidimų kamuolių kameros; žaidimų
kamuolių pompos; žaidimų kaukės; žaidimų pasagos; žaidimų pirštinės; žaidimų raketės; žaidimų
skaičiavimo įtaisai (diskai); žaidimų valdymo pultai; žaislai; žaislinė kosmetika; žaislinė tešla;
žaislinės statulėlės; žaislinės transporto priemonės; žaisliniai meškiukai; žaisliniai modeliai;
žaisliniai oriniai pistoletai; žaisliniai pistoletai; žaisliniai robotai; žaisliniai vakarėlių niekučiai;
žaislinis plastilinas; žaislinių pistoletų kapsulės; žaislų valdikliai; žarniniai valai (žvejybos
reikmėms); žuvų gaudymo kabliukai; žvejybinės ritės; žvejybos plūdės; žvejybos reikmenys;
žvejybos valai.

38  asmenų ieškos paslaugos (per radiją, telefonu ar kitomis elektroninio ryšio priemonėmis);
balso pašto paslaugos; belaidis transliavimas; elektroninio pašto perdavimas; elektroninių
skelbimo lentų paslaugos (telekomunikacijų paslaugos); faksimilinių aparatų nuoma; faksimilių
perdavimas; informacija apie telekomunikacijas; internetinių pokalbių svetainių parūpinimas;
kabelinės televizijos transliavimas; kompiuterizuotas pranešimų ir vaizdų perdavimas; mobiliųjų
telefonų ryšiai; modemų nuoma; naudotojų kreipties į visuotinį kompiuterių tinklą parūpinimas;
naujienų agentūrų paslaugos; nuotolinių konferencijų paslaugos; palydovinis perdavimas;
pranešimų siuntimas; pranešimų siuntimo aparatų nuoma; prieigos prie duomenų bazių
parūpinimas; prieigos prie visuotinio kompiuterinio tinklo laiko nuoma; radijo ryšiai; radijo
transliavimas; ryšiai per kompiuterių terminalus; ryšiai per pluoštinį optinį tinklą; skaitmeninių
rinkmenų perdavimas; srautinis duomenų perdavimas; sveikinimo atvirukų tiesioginis perdavimas
per kompiuterių tinklą; telefono paslaugos; telefono ryšiai; telefonų nuoma; telegrafo paslaugos;
telegrafo ryšiai; telegramų perdavimas; telekomunikacijos kanalų parūpinimas teleparduotuvėms;
telekomunikacijų įrenginių nuoma; telekomunikacinio maršrutizavimo ir susijungimo paslaugos;
telekomunikacinio prijungimo prie visuotinio kompiuterių tinklo parūpinimas; telekso paslaugos;
televizijos transliavimas; tiesioginio ryšio forumų parūpinimas; vaizdo įrašų transliavimas pagal
pageidavimą; vaizdo konferencijų paslaugos.

(111) 79731 (151) 2018-10-30 (180) 2028-07-26
(210) 2018 1789 (220) 2018-07-26
(732) UAB INDRĖS, Medeinos g. 17-20, 06139 Vilnius, LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 54



(540)

(531) 26.1.20, 29.1.13
(591) juoda, balta, raudona.
(511) 25  drabužiai, apranga.

35  didmeninė ar mažmeninė prekyba drabužiais; internetinė mažmeninė prekyba drabužiais;
reklama; prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių ir paslaugų rodymas (demonstravimas).

(111) 79732 (151) 2018-10-30 (180) 2028-07-27
(210) 2018 1792 (220) 2018-07-27
(732) KAROLIS VAIČIULIS, Bajorų kel. 19-51, 08446 Vilnius, LT
(740) Jolanta Gelvanovskaja, P. Vileišio g. 27-57, 10205 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.9
(511) 40  automobilių langų spalvinimas; langų spalvinimas (skaidriomis paviršinėmis dangomis);

automobilių, motociklų, kitų transporto priemonių, reklaminių iškabų, stiklų padengimas spalvota ir
apsaugine plėvele; spausdinimas.

(111) 79733 (151) 2018-10-30 (180) 2028-07-27
(210) 2018 1793 (220) 2018-07-27
(732) KASTYTIS BAKANAUSKAS, Miškininkų g. 2-3, 58164 Kėdainiai, LT
(740) UAB "Juriscon", Konstitucijos pr. 23C-109, 08105 Vilnius, LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 55



(540)

(531) 27.5.1, 27.7.1
(511) 25  džemperiai (puloveriai); kepurės; kojinės; marškinėliai; trumparankoviai marškinėliai.

(111) 79734 (151) 2018-10-30 (180) 2028-07-27
(210) 2018 1794 (220) 2018-07-27
(732) UAB "TIMIS", Žvejų g. 19-1, 91247 Klaipėda, LT
(740) Gražina Pečiulienė, 38, Bajorų kel. 11-18, LT-08466 Vilnius, LT
(540)

J9
(511) 35  administracinė pagalba teikiant konkursinius pasiūlymus (RFPs); algalapių parengimas;

artistų verslo vadyba; biuro mašinų ir įrengimų nuoma; buhalterinė apskaita; derybos dėl verslo
sutarčių (kitiems); didmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais bei
medicinos reikmenimis; dokumentų dauginimas; duomenų paieška kompiuterių rinkmenose
(kitiems); ekonominis prognozavimas; finansinis auditas; fotokopijavimas; fotokopijavimo mašinų
nuoma; gyvenimo aprašymų rašymas (kitiems); importo ir eksporto agentūrų paslaugos;
informacijos indeksų sudarymas (komercijos ar reklamos reikmėms); informacijos rinkimas
kompiuterinėse duomenų bazėse; informacijos sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse;
internetinė mažmeninė prekyba parsisiunčiamaisiais ir įrašytais filmais bei muzika; internetinė
mažmeninė prekyba parsisiunčiamaisiais mobiliųjų telefonų skambučių tonais; internetinė
mažmeninė prekyba parsisiunčiamąja skaitmenine muzika; interneto prekyviečių teikimas prekių
ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; kainų palyginimo paslaugos; klientų lojalumo programų
administravimas; komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinė informacija ir patarimai
vartotojams pasirenkant prekes ir paslaugas; komercinės informacijos agentūrų paslaugos;
komercinės ir verslo kontaktų informacijos teikimas; komercinio tarpininkavimo paslaugos;
kompensavimo programų verslo vadyba (kitiems); kompiuterinių duomenų bazių duomenų
atnaujinimas ir priežiūra; kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; konkurencinės žvalgybos
paslaugos; laikinoji verslo vadyba; laikraščių užsakymas (kitiems); laisvai samdomų paslaugų
teikėjų verslo vadyba; madų šou rengimas pardavimo skatinimo reikmėms; maketavimo
paslaugos reklamos tikslams; mažmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais
bei medicinos reikmenimis; mažmeninė prekyba meno kūriniais meno galerijose; modelių
paslaugos (reklamos reikmėms ar pardavimui skatinti); mokesčių apskaičiavimas; mokesčių
deklaracijų pildymas; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); naujienų apžvalgų
paslaugos; nuomonių tyrimas; pageidaujamų dovanų registravimas; paieškos sistemos
optimizavimas pardavimo skatinimo reikmėms; pardavimas aukcione; pardavimo stendų nuoma;
parduotuvių vitrinų puošimas (tvarkymas); parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms);
paslaugų nuoma (verslo pagalba); pavyzdžių platinimas; personalo komplektavimas; personalo
vadybos konsultacijos; pranešimų užrašymas (įstaigų veikla); prekybos sandorių derybos ir
susitarimai (tretiesiems asmenims); prekių ir paslaugų pardavimo skatinimas remiant sporto
renginius; prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo
reikmėms; prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas; programinės įrangos

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 56



leidybos rinkodara; psichologinis testavimas personalo parinkimo reikmėms; radijo reklama;
rašytinių pranešimų ir duomenų registravimas; registrų informacijos atnaujinimas ir priežiūra;
reklama; reklama "mokėk už paspaudimą"; reklama paštu; reklaminės medžiagos kūrimas;
reklaminės medžiagos nuoma; reklaminės medžiagos tobulinimas; reklaminių filmų gamyba;
reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas; reklamos
agentūrų paslaugos; reklamos laiko nuoma žiniasklaidoje; reklamos pristatymas paštu; reklamos
skleidimo strategijos parinkimo konsultacijos; reklamos stendų (skelbimo lentų) nuoma; reklamos
vietų nuoma; rėmėjų paieška; rinkodara; rinkos nagrinėjimas; rinkos žvalgybos paslaugos;
rinkotyra; samdos agentūrų paslaugos; sąskaitų būklės apyskaitų sudarymas; sąskaitų-faktūrų
išrašymas; savikainos analizė; scenarijų rašymas (reklamos reikmėms); sekretoriavimas;
skelbimų klijavimas; skrydžių lojalumo programų administravimas; smulkių prekių pardavimo
automatų nuoma; spausdinimas (mašinėle); statybų verslo projektų vadyba; statistinių duomenų
rinkimas; stenografavimas; susitikimų planavimo paslaugos (įstaigų veikla); susitikimų priminimo
paslaugos (įstaigų veikla); svetainės duomenų srauto optimizavimas; tekstų dorojimas;
telefoniniai atsakymai (kai abonentas nepasiekiamas); telekomunikacinių paslaugų užsakymas
(kitiems); teleparduotuvių programų kūrimas; telerinkodaros paslaugos; televizijos reklama;
tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems verslams); tikslinė rinkodara;
trečiųjų asmenų prekių ir paslaugų licencijavimo komercinis administravimas; užsakomosios
administracinio valdymo paslaugos įmonėms; verslo auditas; verslo efektyvumo (veiksmingumo)
specialistų paslaugos; verslo informacija; verslo informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo
svetainėse; verslo nagrinėjimas; verslo operacijų įvertinimas; verslo organizavimo konsultacijos;
verslo patikrinimai; verslo perkėlimo paslaugos; verslo specialistų konsultacijos; verslo
tarpininkavimo paslaugos parenkant verslininkams privačius investuotojus; verslo tyrimai; verslo
vadyba (sportininkams); verslo vadybos ir organizavimo konsultacijos; verslo vadybos
konsultacijos; verslo vadybos pagalba; verslo vadybos patarėjų paslaugos; viešasis elektroninis
reklamavimas kompiuterių tinkle; viešasis reklamavimas; viešbučių verslo vadyba; viešieji ryšiai;
viešųjų ryšių strategijos parinkimo konsultacijos; žiniatinklio indeksavimas komercijos ar reklamos
reikmėms.

43  apgyvendinimo biurų paslaugos (viešbučiai, pensionai); aprūpinimas maistu ir gėrimais;
apšvietimo prietaisų nuoma; barų paslaugos; geriamojo vandens dalytuvų nuoma; gyvūnų
pensionai; kavinių paslaugos; kavos barų paslaugos; kėdžių, stalų, staltiesių, stiklo dirbinių
nuoma; kilnojamųjų statinių nuoma; laikinai apgyvendinamų svečių priėmimo paslaugos
(atvykimų ir išvykimų vadyba); laikino būsto parūpinimas; lopšelių paslaugos; maisto gaminimo
(virimo, kepimo) aparatų nuoma; maisto produktų meninis pjaustinėjimas; motelių paslaugos;
palapinių nuoma; pensionų paslaugos; pensionų rezervavimas; poilsio stovyklaviečių paslaugos;
restoranų (udon ir soba) paslaugos; restoranų (washoku) paslaugos; restoranų paslaugos;
savitarnos restoranų paslaugos; senelių namų paslaugos; susitikimo patalpų nuoma; trumpa
patalpų nuoma; trumpo poilsio stovyklų paslaugos (nuomojamos patalpos); turizmo bazių
paslaugos; užkandinių paslaugos; valgyklų paslaugos; viešbučių paslaugos; viešbučių
rezervavimas.

(111) 79735 (151) 2018-10-30 (180) 2028-08-03
(210) 2018 1852 (220) 2018-08-03
(732) V. STROPAUS FIRMA „LAURESTA", Sandėlių g. 16, LT-95107 Klaipėda, LT
(540)

(531) 4.5.13, 25.7.21, 29.1.12
(591) tamsiai mėlyna, oranžinė.
(511) 6  alavas; aliuminio folija; aliuminio viela; aliuminis; ankerinės plokštės; antifrikciniai metalai;

antkapių bronziniai dirbiniai; antrankiai; aukso lydmetaliai; ąsiniai varžtai; babitas; baltoji
(alavuota) skarda; baltosios (alavuotos) skardos tara; bėgių tvarslės; berilis; betono metalinės
armuojamosios medžiagos; bliumai (metalurgija); bronza; bronza (meno dirbiniai); bronziniai

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 57



antkapiniai paminklai; centrinio šildymo sistemų metaliniai vamzdynai; centrinio šildymo sistemų
metaliniai vamzdžiai; centrinio šildymo sistemų metaliniai vamzdžiai ir vamzdynai; chromas;
chromo rūdos; cinkas; cirkonis; durų geležiniai apkaustai; durų strektės (ne elektrinės); durų
uždarymo įtaisai (ne elektriniai); elektroniniai seifai; ferochromas; ferotitanas; ferovolframas;
fiksavimo varžtai; galenitas (švino rūda); galvijų grandinės; geležies dirbiniai (smulkieji); geležies
rūdos; geležies ruošiniai; geležinė viela; geležinės juostos; geležiniai priekalėliai; geležinių juostų
įtempimo įtaisai (tempimo jungtys); geležinkelio iešmai; geležinkelio iešmų smailės; geležinkelio
metalai; geležis (feromolibdenas); germanis; gyvulių skambalėliai; hafnis; hidroizoliacijos
metaliniai statybiniai elementai; indis; inkarai; inkaro plokštės; įtempiamosios trauklės; kabliai
(kopimo); kabliukai (metalo gaminiai); kadmis; karštai valcuoti plieniniai strypai; keleivinių keltuvų
(funikulierių) bėgių metalai; kietieji lydmetaliai; kilnojamieji metaliniai statiniai; kilnojamieji
priekalai; kobaltas (neapdorotas); konservų dėžutės; konservų skardinės; kreipiamieji metaliniai
bėgiai; langų atidarymo mechanizmai (ne elektriniai); langų geležiniai apkaustai; langų skląsčiai;
langų skridiniai; langų uždarymo mechanizmai (ne elektriniai); lankai (geležiniai); lankų plienas;
laukinių gyvūnų spąstai; limonitas; magnis; manganas; melchioras; metalinė baldų furnitūra;
metalinė karstų furnitūra; metalinė langų furnitūra; metalinė litavimo viela; metalinė lovų furnitūra;
metalinė statybinė armatūra; metalinė statybinė sienų apdaila; metalinė stogo danga su
fotoelementais; metalinė stogo hidroizoliacija; metalinė vyniojimo ir pakavimo folija; metalinės
antkapinės stelos; metalinės antkapių lentelės; metalinės antkapių plokštės; metalinės apkabos;
metalinės arklidės; metalinės atramos; metalinės automobilių spynos; metalinės baliustrados;
metalinės čiuožyklos (konstrukcijos); metalinės dėžės; metalinės durys; metalinės durų rankenos;
metalinės durų staktos; metalinės dvivėrės durys; metalinės etiketės; metalinės grandinės;
metalinės grandinių jungiamosios grandys; metalinės grindinio plokštės; metalinės grindinio
trinkelės; metalinės grindys; metalinės grindų plytelės; metalinės grindų plytelių dangos;
metalinės grotelės; metalinės identifikavimo apyrankės; metalinės identifikavimo lentelės;
metalinės iškabos; metalinės įlaidinės sienelės; metalinės įrankių dėžutės (tuščios); metalinės
įrankių skrynelės (tuščios); metalinės juostelės; metalinės kapų tvorelės; metalinės kelių
apsauginės užtvaros; metalinės kiaulidės; metalinės kilnojamosios kopėčios; metalinės kilpos;
metalinės kniedės; metalinės konservų dėžutės; metalinės kopėčios; metalinės krepšių pakabos;
metalinės krosnių grotelės; metalinės krovinių apkabos; metalinės krovinių juostos; metalinės
krovinių pakabos; metalinės laiptų pakopos; metalinės laiškų dėžutės; metalinės langinės;
metalinės lanksčiųjų žarnų ritės (ne mechaninės); metalinės lanksčiųjų žarnų vijimo ritės (ne
mechaninės); metalinės lauko langinės; metalinės ledo formos; metalinės lovelinės čerpės;
metalinės lubos; metalinės mašinų diržų armavimo medžiagos; metalinės mašinų pavarų diržų
sankabos; metalinės numerių plokštelės; metalinės pakavimo juostos; metalinės paminklinės
lentos; metalinės paminklinės plokštės; metalinės paplūdimio kabinos; metalinės pastatų dangos;
metalinės paukščių vonios (konstrukcijos); metalinės pavardžių plokštelės; metalinės pavėsinės
(konstrukcijos); metalinės perdangų sijos; metalinės pertvaros; metalinės platformos (gamykloje
surinktos); metalinės plytelės; metalinės plokštės su durų anga; metalinės portfelių ir lagaminų
spynos; metalinės poveržlės; metalinės purškiamojo dažymo kabinos; metalinės raiščių gijos;
metalinės raketų leidimo platformos; metalinės rankenos; metalinės registracijos plokštelės;
metalinės rišimo priemonės; metalinės ryšulių rišimo priemonės; metalinės saugos grandinės;
metalinės sąramos; metalinės sąvaržos (apkabos); metalinės sienų plytelės; metalinės sienų
plokštės; metalinės sijos; metalinės skiedininės; metalinės spaustuvų žiaunos; metalinės spynos
(išskyrus elektrines); metalinės statinaitės; metalinės statinės; metalinės statybinės atramos;
metalinės statybinės konstrukcijos; metalinės statybinės medžiagos; metalinės statybinės
plytelės; metalinės statybinės plokštės; metalinės stogo dangos; metalinės stogo plokštės;
metalinės suvertinės durys; metalinės šaltojo liejimo formos; metalinės šarvuotosios durys;
metalinės talpyklos; metalinės talpyklos alyvai išleisti; metalinės telefono būdelės; metalinės
telefono kabinos; metalinės transporto priemonių rampos; metalinės tūtos; metalinės tvirtinimo
apkabos; metalinės užtvaros; metalinės vamzdžių alkūnės; metalinės vamzdžių apkabos;
metalinės vamzdžių movos; metalinės velkės; metalinės verandos (konstrukcijos); metalinės
veržiamosios juostos; metalinės veržlės; metalinės virvės; metalinės viščiukidės; metalinės
žaliuzės; metalinės židinių atbrailos; metaliniai antkapiai; metaliniai antkapiniai paminklai;
metaliniai apsauginiai žiedai; metaliniai aptvarai; metaliniai atraminiai stulpai; metaliniai atraminiai
žiedai; metaliniai augalų ar medžių ramsčiai; metaliniai bakai; metaliniai baldų kronšteinai;
metaliniai baldų ratukai; metaliniai batų pakulnių kaišteliai; metaliniai batų spraustukai; metaliniai
bėgiai; metaliniai bunkeriai; metaliniai butelių dangteliai; metaliniai butelių gaubteliai; metaliniai

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 58



dėžučių dangteliai; metaliniai diržų temptuvai; metaliniai drabužių kabliukai; metaliniai drabužių
pakabų kabliai; metaliniai drenažo vamzdžiai; metaliniai drenažo vamzdžiai (vožtuvai); metaliniai
dūmtraukiai; metaliniai dūmtraukių gaubtai; metaliniai dūmtraukių kreiptuvai (deflektoriai);
metaliniai dūmtraukių vamzdžiai; metaliniai durų plaktukai; metaliniai durų reikmenys; metaliniai
durų rėmai; metaliniai durų ribotuvai; metaliniai durų skambučiai (ne elektriniai); metaliniai durų
skląsčiai; metaliniai durų užšovai; metaliniai dviračių stovai; metaliniai elektros linijų poliai;
metaliniai elektros linijų stulpai; metaliniai gatvių latakai; metaliniai geležinkelio pabėgiai;
metaliniai groteliniai dirbiniai; metaliniai įlaidiniai poliai; metaliniai kabelių ir vamzdžių veržtuvai;
metaliniai kabelių suveržimo varžtai; metaliniai kabliai (kobiniai); metaliniai kaiščiai; metaliniai
kampuočiai; metaliniai kamščiai; metaliniai kamščiai (dangteliai); metaliniai kanistrai; metaliniai
karnizai; metaliniai kilnojamieji keleivių laipteliai; metaliniai kilnojamieji šiltnamiai; metaliniai
klojiniai; metaliniai klojiniai betonui; metaliniai kojų suoleliai; metaliniai konteineriai (laikymui ir
gabenimui); metaliniai konteinerių dangčiai; metaliniai krepšiai; metaliniai krovimo padėklai;
metaliniai krovimo šablonai geležinkelio vagonų krovinių gabaritui nustatyti; metaliniai krovinių
diržai; metaliniai krovinių lynai; metaliniai krovinių padėklai; metaliniai laidojimo rūsiai; metaliniai
laiptai; metaliniai laiptų sekcijų karkasai; metaliniai laivų rišimo (švartavimo) plūdurai; metaliniai
laivų švartavimo knechtai; metaliniai langai; metaliniai langų ar durų vyriai; metaliniai langų rėmai;
metaliniai langų rėmų skląsčiai; metaliniai langų ribotuvai; metaliniai langų skląsčiai; metaliniai
liejiniai karnizams; metaliniai litavimo strypeliai; metaliniai liukų dangčiai; metaliniai lovų ratukai;
metaliniai maišelių sandarinimo spaustukai; metaliniai medžių aptvarai; metaliniai naftos gręžinių
aptaisai; metaliniai narvai laukiniams gyvūnams; metaliniai nešviečiantys plūdurai; metaliniai
nešvytintys namų numeriai; metaliniai nuotekų vamzdžiai; metaliniai padėklai; metaliniai pakavimo
konteineriai; metaliniai palapinių kuoliukai; metaliniai paminklai; metaliniai pastoliai; metaliniai
piltuvai (ne mechaniniai); metaliniai pinučiai; metaliniai plaukiojimo baseinai (konstrukcijos);
metaliniai plūduriuojantieji konteineriai; metaliniai plūduriuojantieji laivų švartavimo dokai;
metaliniai puodų kabliai; metaliniai purkštuvai; metaliniai raktai; metaliniai ramstymosi lazdų
antgaliai; metaliniai rankiniai vėliavų kotai; metaliniai rezervuarai; metaliniai ribotuvai; metaliniai
sandarieji gaubteliai; metaliniai sienų kamščiai; metaliniai siloso bokštai; metaliniai skelbimų
stulpai; metaliniai skystojo kuro konteineriai; metaliniai skriemuliai (ne mašinoms); metaliniai
slankiųjų durų ratukai; metaliniai slėginiai vamzdžiai; metaliniai slenksčiai; metaliniai sraigtai;
metaliniai statiniai; metaliniai statinių čiaupai; metaliniai statinių lankai; metaliniai statinių stovai;
metaliniai statybiniai apkalai; metaliniai statybiniai karkasai; metaliniai statybiniai profiliai;
metaliniai statybiniai sienų apkalai; metaliniai statybiniai skydai; metaliniai statybų kronšteinai;
metaliniai stiebai; metaliniai stogo latakai; metaliniai strypai kietajam litavimui ir virinimui;
metaliniai stulpai; metaliniai sukamieji varteliai (turniketai); metaliniai surenkamieji namai
(rinkiniai); metaliniai suveriamieji langai; metaliniai suvirinimo strypeliai; metaliniai šarvų lakštai;
metaliniai šiferio tvirtinimo kabliai; metaliniai šiltnamių rėmai; metaliniai šuolių į vandenį
tramplynai; metaliniai tąšai; metaliniai telegrafo stulpai; metaliniai tinkleliai; metaliniai tiubingai;
metaliniai turėklų strypai; metaliniai užsukami butelių dangteliai; metaliniai vamzdynų rinktuvai;
metaliniai vamzdžiai; metaliniai vamzdžių sujungimo elementai; metaliniai vandentiekio vamzdžiai;
metaliniai vandentiekio vamzdžių vožtuvai; metaliniai vartai; metaliniai varžtai; metaliniai
vėjarodžiai; metaliniai vėliavų stiebai (konstrukcijos); metaliniai velkių strypai; metaliniai
ventiliacijos ir oro kondicionavimo įrenginių vamzdžiai; metaliniai vežamų krovinių padėklai;
metaliniai vielokaiščiai; metaliniai virvių antgaliai; metaliniai voljerai (konstrukcijos); metaliniai
vonios ranktūriai; metaliniai vožtuvai (ne mašinų dalys); metaliniai žiedai; metalinių juostų
temptuvai (tempimo jungtys); metalinių vamzdžių gaminiai; metalo dirbiniai (smulkieji); metalo
drožlės; metalo keraminės medžiagos (kermetai); metalo lakštai ir plokštės; metalo milteliai;
metalų folija ar milteliai 3D spausdintuvams; metalų rūdos; molibdenas; movos (metalinės
detalės); naujasidabris; ne elektriniai durų atidarymo įtaisai; ne elektriniai metaliniai kabeliai; ne
elektriniai metaliniai trosų sujungimo elementai; ne elektriniai trosų metaliniai sujungimo
elementai; neapdirbta ar iš dalies apdirbta geležis; neapdirbtas ar iš dalies apdirbtas ketus;
neapdirbtas ar iš dalies apdirbtas plienas; neapdirbtas ar iš dalies apdirbtas švinas; neapdirbtas
ar iš dalies apdirbtas varis; neapdirbtas ar iš dalies apdirbtas žalvaris; neapdirbti ar iš dalies
apdirbti paprastieji metalai; neizoliuota varinė viela; nešviečiantys ir ne mechaniniai metaliniai
signaliniai skydai; nešviečiantys ir ne mechaniniai metaliniai ženklai; nešvytintys ir ne mechaniniai
metaliniai kelio ženklai; nikelis; niobis; pakabinamosios spynos; pakeliamųjų langų skridiniai;
paprastųjų metalų biustai; paprastųjų metalų dėžutės; paprastųjų metalų figūrėlės (statulėlės);
paprastųjų metalų krucifiksai (ne juvelyriniai dirbiniai); paprastųjų metalų liejiniai; paprastųjų

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 59



metalų lydiniai; paprastųjų metalų lydinių viela (išskyrus lydžiuosius metalus); paprastųjų metalų
meno dirbiniai; paprastųjų metalų raidės ir skaitmenys (išskyrus spaustuvinius); paprastųjų metalų
raktų žiedai; paprastųjų metalų sagtys (metalo dirbiniai); paprastųjų metalų statulėlės; paprastųjų
metalų statulos; paprastųjų metalų viela; pasagvinės; pėdų grandikliai; pentinai; pinigų dėžutės
(metalinės ar ne metalinės); piroforiniai (savaime užsidegantys) metalai; pleištai; plieninė viela;
plieninės juostos; plieninės nuleidžiamosios aklinos užuolaidos; plieniniai pastatai; plieniniai
rutuliai; plieniniai stiebai; plieniniai vamzdžiai; plieninis lynas; plieno lakštai; plieno liejiniai; plieno
lydiniai; priedurio grandikliai; priekalai; rankenų metaliniai apsauginiai žiedai; ratų veržtuvai
(gaubtai); rišimo vielos (žemės ūkio reikmėms); rūgščių konteineriai; saugiosios pinigų dėžutės;
seifai (metaliniai ar ne metaliniai); sidabro lydmetaliai; sidabruoti alavo lydiniai; silicingasis ketus;
smaigai (metalo dirbiniai); smeigės; spygliuotoji viela; spyruoklės (metalo gaminiai); spyruoklinės
spynos; stacionarūs metaliniai šunų ekskrementų surinkimo maišelių dalytuvai; staniolis (alavo
folija); statinių metalinės armuojamosios medžiagos; sukamosios platformos (geležinkeliams);
suslėgto oro vamzdžių metalinė armatūra; suslėgtų ar suskystintų dujų balionai (metaliniai
konteineriai); suslėgtų ar suskystintų dujų metaliniai konteineriai (tušti); šakoti metaliniai
vamzdžiai; šaltojo liejimo formos; šviesiojo plieno strypai; švininės plombos; tantalas (metalas);
tekinti metaliniai strypai; telferių kabeliai; tepalų švirkštų tūtos; titanas; titanas (ferotitanas);
tombakas; transporto priemonių metaliniai skiriamieji ženklai; traukti ir poliruoti metaliniai strypai;
tvirtinamieji metaliniai rankšluosčių dalytuvai; ugniai atsparios metalinės statybinės medžiagos;
vabzdžių sulaikymo metaliniai tinkleliai; vamzdžių metalinės armuojamosios medžiagos; vanadis;
variniai žiedai; varpai; varžtai (plokštieji); varžtai su žiedu; vėjo sukami paukščių baidymo
metaliniai įrenginiai; vielos įtempimo įtaisai (įtempimo grandys); vielos tinklai; vinys; vinys
(didelėmis galvutėmis); volframas; židinio malkų atramėlės.

19  aglomeruotosios cukranendrių išspaudos (statybinė medžiaga); akmens anglių dervos;
akmens dirbiniai; akmens, betono ar marmuro biustai; akmens, betono ar marmuro figūrėlės;
akmens, betono ar marmuro meno dirbiniai; akmens, betono ar marmuro statulėlės; akmens,
betono ar marmuro statulos; akmuo; akvariumai (konstrukcijos); akvariumų smėlis; akvariumų
žvyras; alebastras; alebastro stiklas; antkapiai; apdirbtoji mediena; apipjautos lentos;
asbestcementis; asbesto skiedinys; asfaltas; asfalto kelių dangos; aukštakrosnių cementas;
barakai; betonas; betono plokštės; betono statybiniai gaminiai; bitumai; bituminės stogo dangos;
bitumo gaminiai (statyboms); cementas; cemento skiedinys; cemento stulpai (atramos, stovai);
dangos (statybinės medžiagos); degutas; dervos; dervuotos juostelės (statyboms); dirbtinis
akmuo; fanera; faneravimo mediena; fanerinė mediena; formuojamoji mediena; gegnės;
geotekstilinė medžiaga; gipsas (statybinė medžiaga); granitas; išorinės užuolaidos (išskyrus
metalines ir tekstilines); kalkakmenis; kalkės; kalkinis mergelis; kalnų krištolas; kartys (smaigai);
kelių dangų medžiagos; kelių tiesimo ir dengimo medžiagos; kesonai (statybų darbams po
vandeniu); kilnojamieji ne metaliniai pastatai; klinkerio balastas; klinkerio blokai; klintis; krosnių
cementas; ksilolitas; kvarcas; langų stiklas (išskyrus transporto priemonių langus); lukštas
(faneros); magnezinis cementas; marmuras; matinio ar dažyto stiklo langai; mediena (iš dalies
apdirbta); mediena (namų apyvokos reikmenims gaminti); medienos masės kartonas (statyboms);
medinės grindų lentos; medinės kelio dangos; mediniai apkalai; molis; mugių kioskai; mūrinės
laiškų dėžutės; mūro rezervuarai; ne metalinė dviračių stovėjimo vietų įranga; ne metalinė
statybinė sienų apdaila; ne metalinė stogo danga su fotoelementais; ne metalinės antkapinės
stelos; ne metalinės antkapių lentelės; ne metalinės antkapių plokštės; ne metalinės arklidės; ne
metalinės atramos; ne metalinės baliustrados; ne metalinės čiuožyklos (konstrukcijos); ne
metalinės durys; ne metalinės durų staktos; ne metalinės dvivėrės durys; ne metalinės grindinio
plokštės; ne metalinės grindinio trinkelės; ne metalinės grindys; ne metalinės grindų plytelės; ne
metalinės grindų plytelių dangos; ne metalinės grotelės; ne metalinės įlaidinės sienelės; ne
metalinės kapų tvorelės; ne metalinės kelių atitvaros; ne metalinės kiaulidės; ne metalinės laiptų
pakopos; ne metalinės langinės; ne metalinės langų ar durų sąramos; ne metalinės liejimo
formos; ne metalinės lovelinės čerpės; ne metalinės lubos; ne metalinės paminklinės lentos; ne
metalinės paplūdimio kabinos; ne metalinės pastatų dangos; ne metalinės pastatų verandos
(konstrukcijos); ne metalinės paukščių vonios (konstrukcijos); ne metalinės paukštidės
(konstrukcijos); ne metalinės pavėsinės (konstrukcijos); ne metalinės perdangų sijos; ne
metalinės pertvaros; ne metalinės plokštės su durų anga; ne metalinės purškiamojo dažymo
kabinos; ne metalinės raketų leidimo platformos; ne metalinės sijos; ne metalinės statinės tvoros
(užtvaros); ne metalinės statybinės armuojamosios medžiagos; ne metalinės statybinės atramos;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 60



ne metalinės statybinės medžiagos; ne metalinės statybinės plytelės; ne metalinės statybinės
plokštės; ne metalinės stogo čerpės; ne metalinės stogo dangos; ne metalinės stogo plokštės; ne
metalinės surenkamosios platformos; ne metalinės suvertinės durys; ne metalinės šarvuotosios
durys; ne metalinės telefono būdelės; ne metalinės telefono kabinos; ne metalinės užtvaros; ne
metalinės vidinių sienų apdailos plokštės; ne metalinės vištidės; ne metalinės žaliuzės; ne
metalinės židinių atbrailos; ne metaliniai antkapiai; ne metaliniai atraminiai stulpai; ne metaliniai
drenažo vamzdžiai; ne metaliniai dūmtraukiai; ne metaliniai dūmtraukių deflektoriai; ne metaliniai
dūmtraukių gaubtuvai; ne metaliniai dūmtraukių ilgintuvai; ne metaliniai dūmtraukių vamzdžiai; ne
metaliniai durų rėmai; ne metaliniai elektros linijų poliai; ne metaliniai elektros linijų stulpai; ne
metaliniai gatvių latakai; ne metaliniai geležinkelio pabėgiai; ne metaliniai geležinkelio žuoliai; ne
metaliniai grebėstai; ne metaliniai ir ne plastikiniai drenažo vamzdžių vožtuvai; ne metaliniai
įlaidiniai poliai; ne metaliniai kampuočiai; ne metaliniai karnizai; ne metaliniai karnizų profiliai; ne
metaliniai kilnojamieji keleivių laiptai; ne metaliniai kilnojamieji šiltnamiai; ne metaliniai klojiniai; ne
metaliniai klojiniai (betonavimo darbams); ne metaliniai laidojimo rūsiai; ne metaliniai laiptų sekcijų
karkasai; ne metaliniai langai; ne metaliniai langų rėmai; ne metaliniai liukų dangčiai; ne metaliniai
monumentai; ne metaliniai nešviečiantys plūdurai; ne metaliniai nešvytintys ir ne mechaniniai kelio
ženklai; ne metaliniai nešvytintys ir ne mechaniniai ženklai; ne metaliniai nuotekų vamzdžiai; ne
metaliniai paminklai; ne metaliniai pastatai; ne metaliniai pastoliai; ne metaliniai pinučiai; ne
metaliniai plaukiojimo baseinai (konstrukcijos); ne metaliniai plūduriuojantieji švartavimo dokai; ne
metaliniai sienų apkalai; ne metaliniai siloso bokštai; ne metaliniai skelbimų stulpai; ne metaliniai
slėginiai vamzdžiai; ne metaliniai slenksčiai; ne metaliniai statiniai (tvoroms, užtvaroms); ne
metaliniai statybiniai apkalai; ne metaliniai statybiniai hidroizoliacijos elementai hidroizoliacija; ne
metaliniai statybiniai karkasai; ne metaliniai statybiniai profiliai; ne metaliniai statybiniai standieji
vamzdžiai; ne metaliniai statybų kronšteinai; ne metaliniai stiebai (stulpai); ne metaliniai stogo
hidroizoliacijos elementai; ne metaliniai stogo latakai; ne metaliniai sukamieji varteliai (turniketai);
ne metaliniai surenkamieji namai (rinkiniai); ne metaliniai suveriamieji langai; ne metaliniai šakoti
vamzdžiai; ne metaliniai šarvų lakštai; ne metaliniai šiltnamių karkasai; ne metaliniai šiltnamių
rėmai; ne metaliniai šuolių į vandenį tramplynai; ne metaliniai švartavimo stulpai; ne metaliniai
tašai; ne metaliniai telegrafo stulpai; ne metaliniai tinkleliai nuo vabzdžių; ne metaliniai
vandentiekio vamzdžiai; ne metaliniai vartai; ne metaliniai vėliavų stiebai (konstrukcijos); ne
metaliniai ventiliacijos ir oro kondicionavimo įrengimų vamzdžiai; ne švytintys ir ne mechaniniai ne
metaliniai signaliniai skydai; neapdirbta kreida; nemetalinės sienų plytelės; nemetalinės statybinės
plokštės; nendrės (statybos reikmėms); parketlentės; parketo grindys; pastatų seisminio
atsparumo guminiai guoliai; pjautinė mediena; plastikinės kraštovaizdžio formavimo juostos;
plytos; plytų ir mūro rišamosios medžiagos; plytų molis; porfyras (akmuo); puodžių molis;
rišamosios medžiagos (plytų gamybai); rišamosios medžiagos keliams taisyti; saugūs stiklai;
sidabringasis smėlis; sienų apkalos dailylentės; sintetinių medžiagų kelių žymėjimo lakštai ir
juostos; skalda; skaldos kelių danga (makadamas); skalūnai; skalūno milteliai; smėlis (išskyrus
liejimo smėlį); smiltainio vamzdžiai; statinių mediena; statinių šulai; statybinė aglomeruota
kamštinė medžiaga; statybinė mediena; statybinės medinės lentos; statybinės mozaikos;
statybiniai akmenys; statybinis emaliuotas stiklas; statybinis izoliacinis stiklas; statybinis kartonas;
statybinis langų stiklas; statybinis olivinas; statybinis plonasis kartonas; statybinis popierius;
statybinis skiedinys; statybinis smiltainis; statybinis stiklas; statybinis veidrodinis langų stiklas;
statybinis veltinys; stiklo granulės (keliams žymėti); stogo malksnos; stogo šiferis; šamotas
(degtas ugniai atsparus molis); šiferis; šlakas (statybinė medžiaga); šlako akmenys; švytinčios
grindinio plokštės; terakota (statybinė medžiaga); tinkas; titnagžemis; tufas; ugniai atsparios
cemento dangos; ugniai atsparios plytos; ugniai atsparios statybinės medžiagos (ne metalinės);
ugniai atsparus molis; vandentiekio vamzdžių vožtuvai (ne metaliniai ir ne plastikiniai); vinilo
apkalai; žvyras.

20  aparatūros staleliai; arbatos serviravimo staliukai su ratukais; augalinis dramblio kaulas;
aukštos kūdikių kėdutės; austrių geldelės; aviliai; avilių koriai; baldai; baldų durys; baldų kojelės;
baldų kojos; baldų lentynos; bambukas; bambuko užuolaidos; banginio ūsai (neapdirbti ar iš
dalies apdirbti); bibliotekų lentynos; bičių koriai; biserio užuolaidos (dekoratyvinės); biuro baldai;
braižybos stalai; būdos (naminiams gyvūnams); butelių dėžės su pertvaromis; butelių kamščiai;
čiužiniai ir matracai; darbastaliai; darbastaliai su spaustuvais (baldai); dokumentų spintos;
drabužių kabyklos; drabužių siuvimo biustai; drabužių spintos; drabužių uždangalai (laikymui);
drabužių uždangalai (spintos); drenažiniai plastiko čiaupai (sklendės); dušo kėdės; ėdžios; elnių

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 61



ragai; galvos atramos (baldai); gėlių lentynėlės (baldai); gėlių vazonų padėklai; geltonasis
gintaras; gintaro plokštelės; gintaro strypeliai; gyvulių nagai; gyvūnų iškamšos; gyvūnų ragai;
grotelinė tara; gultai (naminiams gyvūnams); hidrostatinės lovos (ne medicinos reikmėms);
indaujos (bufetai); indų džiovyklos; inkilai; išimamieji plautuvių įdėklai; jūros putos (medžiagos);
juvelyrinių dirbinių stendai; kačių draskyklos (stulpeliai); kambarinės naktinės langų užuolaidos
(baldai); kambarinės tekstilinės užuolaidos; kambarinių gyvūnėlių pagalvėlės; kamščiai; kamščiai
(išskyrus stiklinius, metalinius ar guminius); kanapos; kanapos (nedidelės sofos su pakeltu
galvūgaliu); kanopos; karstai; kartotekinės spintos (baldai); kartotekinių spintų lentynos; kėdės;
kepykliniai duonos krepšiai; kilimėliai vaikų žaidimo aptvarėliams; kilnojamieji aptvarėliai
(pradedantiems vaikščioti kūdikiams); kirpyklų krėslai; knygų (atverstų) pultai (baldai); knygų
lentynos; kojų suoleliai; komodos; koralų dirbiniai; krėslai; kriauklės (jūrų); kūdikių lovelės; kūdikių
vystymo patiesalai; laidojimo urnos; laikraščių stendai; laiptų kilimo strypai (laikikliai); laiškų
dėžutės (išskyrus metalines ar plytines); lentynos (baldai); ligoninės lovos; lopšiai; lovos; lovų
rėmai; manekenai; masažo stalai; medinės ar plastikinės dėžės; medinės ar plastikinės iškabos;
medinės ar plastikinės kopėčios; medinės ar plastikinės skelbimų (užrašų) lentelės; medinės
baldų pertvaros; medinės butelių dėžės; medinės lovos; medinės ritės (verpalams, šilkui,
virvėms); medinės statinės vynui nupilti; mediniai avilių rėmai; mediniai statinių šulai; medjuostės;
medžio drožiniai; medžio, vaško, gipso ar plastiko biustai; medžio, vaško, gipso ar plastiko
figūrėlės; medžio, vaško, gipso ar plastiko krucifiksai (išskyrus juvelyrinius dirbinius); medžio,
vaško, gipso ar plastiko meno dirbiniai; medžio, vaško, gipso ar plastiko statulėlės; medžio,
vaško, gipso ar plastiko statulos; mėsos kapojimo stalai; mėsos spintos; metalinės sėdynės;
metaliniai baldai; metaliniai stalai; miegamieji paklotai; miegamieji patiesalai; mobilės
(abstrakčiosios skulptūros su judamomis dalimis); mokykliniai baldai; naminių gyvūnų dėžės;
naščiai; ne elektrinės vėduoklės; ne metalinė baldų furnitūra; ne metalinė durų furnitūra; ne
metalinė karstų furnitūra; ne metalinė langų furnitūra; ne metalinė lovų furnitūra; ne metalinės
dėžės; ne metalinės durų rankenos; ne metalinės identifikavimo apyrankės; ne metalinės
identifikavimo plokštelės; ne metalinės įrankių dėžutės (tuščios); ne metalinės įrankių skrynelės
(tuščios); ne metalinės kabelių ir vamzdžių tvirtinimo detalės; ne metalinės kniedės; ne metalinės
kopėčios; ne metalinės krepšių pakabos; ne metalinės numerių plokštelės; ne metalinės
pavardžių lentelės; ne metalinės rankenos; ne metalinės registracijos plokštelės; ne metalinės
skiedininės; ne metalinės spynos (išskyrus elektrines); ne metalinės statinaitės; ne metalinės
statinės; ne metalinės statinių atramos; ne metalinės transporto priemonių spynos; ne metalinės
vamzdžių tvirtinimo apkabos; ne metalinės velkės; ne metalinės veržlės; ne metalinės volės; ne
metalinės, ne mechaninės lanksčiųjų žarnų ritės; ne metaliniai aklidangčiai; ne metaliniai
apsiaustų kabliai; ne metaliniai ar guminiai durų ribotuvai; ne metaliniai ar guminiai langų
ribotuvai; ne metaliniai augalų ar medžių ramsčiai; ne metaliniai baldų kronšteinai; ne metaliniai
baldų ratukai; ne metaliniai batų pakulnių kaišteliai; ne metaliniai batų spraustukai; ne metaliniai
bunkeriai; ne metaliniai butelių gaubteliai; ne metaliniai butelių kamščiai; ne metaliniai butelių
uždoriai; ne metaliniai drabužių kabyklų kabliai; ne metaliniai drabužių kabliai; ne metaliniai durų
plaktukai; ne metaliniai durų skambučiai (ne elektriniai); ne metaliniai durų skląsčiai; ne metaliniai
durų užšovai; ne metaliniai ir ne plytiniai rezervuarai; ne metaliniai kaiščiai; ne metaliniai kanistrai;
ne metaliniai kilnojamieji keleivių laipteliai; ne metaliniai kojų suoleliai; ne metaliniai konteineriai
(sandėliavimas, vežimas); ne metaliniai konteinerių uždoriai; ne metaliniai krepšiai; ne metaliniai
krovimo padėklai; ne metaliniai krovimo šablonai geležinkelio vagonų krovinių gabaritui nustatyti;
ne metaliniai krovinių vežimo padėklai; ne metaliniai kubilai; ne metaliniai kubilų lankai; ne
metaliniai kuoleliai; ne metaliniai laivų rišimo (švartavimo) plūdurai; ne metaliniai langų tvirtinimo
elementai; ne metaliniai langų uždarymo įtaisai; ne metaliniai lankstai; ne metaliniai lynų ir kabelių
suveržimo sraigtai; ne metaliniai lovų ratukai; ne metaliniai mūrkaiščiai; ne metaliniai padėklai; ne
metaliniai palapinių kuoliukai; ne metaliniai plaukiojantieji konteineriai; ne metaliniai pleištai; ne
metaliniai raktų žiedai; ne metaliniai sandarieji gaubteliai; ne metaliniai spaustukai; ne metaliniai
sraigtai; ne metaliniai statinių čiaupai; ne metaliniai statinių lankai; ne metaliniai stulpai; ne
metaliniai tvarkomieji padėklai; ne metaliniai užsukami butelių dangteliai; ne metaliniai varžtai; ne
metaliniai vonios ranktūriai; ne metaliniai vožtuvai (išskyrus naudojamus mašinose); ne metaliniai,
ne mechaniniai lanksčiųjų žarnų būgnai; ne metaliniai, ne švytintys namų numeriai; neapdirbtas ar
iš dalies apdirbtas dramblio kaulas; neapdirbti ar iš dalies apdirbti ragai; ne metalinės talpyklos
alyvai išleisti; ne metaliniai rankiniai vėliavų kotai; nendrės (medžiaga pynimui); nešiojami
veidrodžiai (tualetiniai veidrodžiai); nuriedėti neleidžiančios kūdikių pagalvėlės; oro pagalvės (ne
medicinos reikmėms); ožiai (malkoms pjauti); pagalvėlės kūdikio galvai atremti; pagalvės;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 62



pagalvės (lovų); pagalvės kūdikio galvai palaikyti; pailgosios pagalvėlės; pakabos; patalynė
(išskyrus skalbinius); paukščių inkilai; paukščių iškamšos; paveikslų rėmai; paveikslų rėmjuostės;
paveikslų rėmų laikikliai; paveikslų rėmų puošmenos; perlamutras (neapdirbtas ar iš dalies
apdirbtas); pertvaros (baldai); pinti kilnojamieji kūdikių lopšiai; pintinės (krepšiai) daiktams
transportuoti; pintiniai dirbiniai; pintiniai lopšiai; pintos medinės šviesdangtės (baldai); piupitrai;
pjovimo stalai (baldai); plastikinė tara; plastikinės etiketės; plastikinės kortelės-raktai (nekoduoti ir
nemagnetiniai); plastikinės transporto priemonių rampos; plastikiniai baldų apvadai; plastikiniai
maisto produktų papuošalai; plastikiniai maišelių sandarinimo spaustukai; plastikiniai raktai;
plastikiniai vandentiekio vamzdžių vožtuvai; plastiko ritinėliai (užuolaidoms); plokštelinės vidinės
žaliuzės; popierinės užuolaidos; prausyklės (baldai su praustuvėmis); prekystaliai; prie sienos
tvirtinami kūdikių vystymo stalai; pripučiami reklamos objektai; pripučiamieji baldai; pripučiamieji
čiužiniai (ne medicinos reikmėms); pripučiamieji matracai (ne medicinos reikmėms);
pripučiamosios pagalvėlės (ne medicinos reikmėms); rakinamosios spintelės, dėžės, stalčiai;
raktų (kabinimo) lentos; rankšluosčių kabyklos (baldai); rašomieji stalai; rašomųjų mašinėlių
lentynėlės; rašomųjų mašinėlių stalai; rėminės atramos (baldai); rotangas; sandėlių lentynos;
sėdynės; sekreterai (rašomieji stalai); serviravimo vežimėliai; sidabruotasis stiklas (veidrodžiai);
siuvėjų manekenai; siuvinėjimo rėmeliai; skaičiavimo mašinų stovai; skėčių stovai; skelbimų
lentos; skystojo kuro ne metaliniai konteineriai; skrybėlių kabyklos; sofos; spintos; stacionarūs ne
metaliniai rankšluosčių dalytuvai; stacionarūs ne metaliniai šunų ekskrementų surinkimo maišelių
dalytuvai; stalai; stalviršiai; stelažai; stovimieji stalai; stovimosios kabyklos; sulankstomos lauko
kėdės; suolai (baldai); šautuvų stovai; šepečių įtvarai; šezlongai; šiaudinės juostelės; šiaudų
čiužiniai; šiaudų pynės; šiaudų pynės (išskyrus patiesalus); širmos (baldai); šunų būdos;
taburetės; talpyklos (išskyrus metalines ar plytines); tualetiniai staliukai; turistiniai čiužiniai;
užuolaidų kabliukai; užuolaidų karnizai; užuolaidų kreipiamosios; užuolaidų laikikliai (ne
tekstiliniai); užuolaidų raiščiai; užuolaidų ritinėliai; užuolaidų žiedai; vagonų restoranų baldai;
vaikiškų lovelių apsauginiai apmušalai (ne lovos baltiniai); vaikštynės vaikams mokytis vaikščioti;
vaistų spintelės; vandens lovos (ne medicinos reikmėms); veidrodinio stiklo lakštai; veidrodžiai;
vėjo varpeliai (papuošimui); vežimėliai (kompiuteriams) (baldai); vežimėliai (baldai); vėžlių kiautai;
vėžlių kiautų imitacijos; vidinės nuleidžiamosios aklinos užuolaidos (baldai); viršutinių drabužių
pakabos; vitrinos; vitrinos (baldai); žaislų dėžės; židinių širmos (baldai); žurnalų padėklai; žuvų
skiaurės.

35  administracinė pagalba teikiant konkursinius pasiūlymus (RFPs); algalapių parengimas;
artistų verslo vadyba; biuro mašinų ir įrengimų nuoma; buhalterinė apskaita; derybos dėl verslo
sutarčių (kitiems); didmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais bei
medicinos reikmenimis; dokumentų dauginimas; duomenų paieška kompiuterių rinkmenose
(kitiems); ekonominis prognozavimas; finansinis auditas; fotokopijavimas; fotokopijavimo mašinų
nuoma; gyvenimo aprašymų rašymas (kitiems); importo ir eksporto agentūrų paslaugos;
informacijos indeksų sudarymas (komercijos ar reklamos reikmėms); informacijos rinkimas
kompiuterinėse duomenų bazėse; informacijos sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse;
internetinė mažmeninė prekyba parsisiunčiamaisiais ir įrašytais filmais bei muzika; internetinė
mažmeninė prekyba parsisiunčiamaisiais mobiliųjų telefonų skambučių tonais; internetinė
mažmeninė prekyba parsisiunčiamąja skaitmenine muzika; interneto prekyviečių teikimas prekių
ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; kainų palyginimo paslaugos; klientų lojalumo programų
administravimas; komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinė informacija ir patarimai
vartotojams pasirenkant prekes ir paslaugas; komercinės informacijos agentūrų paslaugos;
komercinės ir verslo kontaktų informacijos teikimas; komercinio tarpininkavimo paslaugos;
kompensavimo programų verslo vadyba (kitiems); kompiuterinių duomenų bazių duomenų
atnaujinimas ir priežiūra; kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; konkurencinės žvalgybos
paslaugos; laikinoji verslo vadyba; laikraščių užsakymas (kitiems); laisvai samdomų paslaugų
teikėjų verslo vadyba; madų šou rengimas pardavimo skatinimo reikmėms; maketavimo
paslaugos reklamos tikslams; mažmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais
bei medicinos reikmenimis; mažmeninė prekyba meno kūriniais meno galerijose; modelių
paslaugos (reklamos reikmėms ar pardavimui skatinti); mokesčių apskaičiavimas; mokesčių
deklaracijų pildymas; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); naujienų apžvalgų
paslaugos; nuomonių tyrimas; pageidaujamų dovanų registravimas; paieškos sistemos
optimizavimas pardavimo skatinimo reikmėms; pardavimas aukcione; pardavimo stendų nuoma;
parduotuvių vitrinų puošimas (tvarkymas); parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms);

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 63



paslaugų nuoma (verslo pagalba); pavyzdžių platinimas; personalo komplektavimas; personalo
vadybos konsultacijos; pranešimų užrašymas (įstaigų veikla); prekybos sandorių derybos ir
susitarimai (tretiesiems asmenims); prekių ir paslaugų pardavimo skatinimas remiant sporto
renginius; prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo
reikmėms; prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas; programinės įrangos
leidybos rinkodara; psichologinis testavimas personalo parinkimo reikmėms; radijo reklama;
rašytinių pranešimų ir duomenų registravimas; registrų informacijos atnaujinimas ir priežiūra;
reklama; reklama "mokėk už paspaudimą"; reklama paštu; reklaminės medžiagos kūrimas;
reklaminės medžiagos nuoma; reklaminės medžiagos tobulinimas; reklaminių filmų gamyba;
reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas; reklamos
agentūrų paslaugos; reklamos laiko nuoma žiniasklaidoje; reklamos pristatymas paštu; reklamos
skleidimo strategijos parinkimo konsultacijos; reklamos stendų (skelbimo lentų) nuoma; reklamos
vietų nuoma; rėmėjų paieška; rinkodara; rinkos nagrinėjimas; rinkos žvalgybos paslaugos;
rinkotyra; samdos agentūrų paslaugos; sąskaitų būklės apyskaitų sudarymas; sąskaitų-faktūrų
išrašymas; savikainos analizė; scenarijų rašymas (reklamos reikmėms); sekretoriavimas;
skelbimų klijavimas; skrydžių lojalumo programų administravimas; smulkių prekių pardavimo
automatų nuoma; spausdinimas (mašinėle); statybų verslo projektų vadyba; statistinių duomenų
rinkimas; stenografavimas; susitikimų planavimo paslaugos (įstaigų veikla); susitikimų priminimo
paslaugos (įstaigų veikla); svetainės duomenų srauto optimizavimas; tekstų dorojimas;
telefoniniai atsakymai (kai abonentas nepasiekiamas); telekomunikacinių paslaugų užsakymas
(kitiems); teleparduotuvių programų kūrimas; telerinkodaros paslaugos; televizijos reklama;
tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems verslams); tikslinė rinkodara;
trečiųjų asmenų prekių ir paslaugų licencijavimo komercinis administravimas; užsakomosios
administracinio valdymo paslaugos įmonėms; verslo auditas; verslo efektyvumo (veiksmingumo)
specialistų paslaugos; verslo informacija; verslo informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo
svetainėse; verslo nagrinėjimas; verslo operacijų įvertinimas; verslo organizavimo konsultacijos;
verslo patikrinimai; verslo perkėlimo paslaugos; verslo specialistų konsultacijos; verslo
tarpininkavimo paslaugos parenkant verslininkams privačius investuotojus; verslo tyrimai; verslo
vadyba (sportininkams); verslo vadybos ir organizavimo konsultacijos; verslo vadybos
konsultacijos; verslo vadybos pagalba; verslo vadybos patarėjų paslaugos; viešasis elektroninis
reklamavimas kompiuterių tinkle; viešasis reklamavimas; viešbučių verslo vadyba; viešieji ryšiai;
viešųjų ryšių strategijos parinkimo konsultacijos; žiniatinklio indeksavimas komercijos ar reklamos
reikmėms.

(111) 79736 (151) 2018-10-30 (180) 2028-08-06
(210) 2018 1854 (220) 2018-08-06
(732) JAUNIUS SARAPAS, Panerių g. 286, 48447 Kaunas, LT
(740) Lina Kvedarauskienė, Ąžuolų g. 4-1, Ringaudų k., 53333 Kauno r., LT
(540)

(531) 1.5.2, 26.1.20, 26.11.12, 27.3.1, 29.1.14
(591) juoda, balta, oranžinė, raudona.
(511) 35  administracinė pagalba teikiant konkursinius pasiūlymus (RFPs); algalapių parengimas;

artistų verslo vadyba; biuro mašinų ir įrengimų nuoma; buhalterinė apskaita; derybos dėl verslo

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 64



sutarčių (kitiems); didmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais bei
medicinos reikmenimis; dokumentų dauginimas; duomenų paieška kompiuterių rinkmenose
(kitiems); ekonominis prognozavimas; finansinis auditas; fotokopijavimas; fotokopijavimo mašinų
nuoma; gyvenimo aprašymų rašymas (kitiems); importo ir eksporto agentūrų paslaugos;
informacijos indeksų sudarymas (komercijos ar reklamos reikmėms); informacijos rinkimas
kompiuterinėse duomenų bazėse; informacijos sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse;
internetinė mažmeninė prekyba parsisiunčiamaisiais ir įrašytais filmais bei muzika; internetinė
mažmeninė prekyba parsisiunčiamaisiais mobiliųjų telefonų skambučių tonais; internetinė
mažmeninė prekyba parsisiunčiamąja skaitmenine muzika; interneto prekyviečių teikimas prekių
ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; kainų palyginimo paslaugos; klientų lojalumo programų
administravimas; komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinė informacija ir patarimai
vartotojams pasirenkant prekes ir paslaugas; komercinės informacijos agentūrų paslaugos;
komercinės ir verslo kontaktų informacijos teikimas; komercinio tarpininkavimo paslaugos;
kompensavimo programų verslo vadyba (kitiems); kompiuterinių duomenų bazių duomenų
atnaujinimas ir priežiūra; kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; konkurencinės žvalgybos
paslaugos; laikinoji verslo vadyba; laikraščių užsakymas (kitiems); laisvai samdomų paslaugų
teikėjų verslo vadyba; madų šou rengimas pardavimo skatinimo reikmėms; maketavimo
paslaugos reklamos tikslams; mažmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais
bei medicinos reikmenimis; mažmeninė prekyba meno kūriniais meno galerijose; modelių
paslaugos (reklamos reikmėms ar pardavimui skatinti); mokesčių apskaičiavimas; mokesčių
deklaracijų pildymas; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); naujienų apžvalgų
paslaugos; nuomonių tyrimas; pageidaujamų dovanų registravimas; paieškos sistemos
optimizavimas pardavimo skatinimo reikmėms; pardavimas aukcione; pardavimo stendų nuoma;
parduotuvių vitrinų puošimas (tvarkymas); parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms);
paslaugų nuoma (verslo pagalba); pavyzdžių platinimas; personalo komplektavimas; personalo
vadybos konsultacijos; pranešimų užrašymas (įstaigų veikla); prekybos sandorių derybos ir
susitarimai (tretiesiems asmenims); prekių ir paslaugų pardavimo skatinimas remiant sporto
renginius; prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo
reikmėms; prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas; programinės įrangos
leidybos rinkodara; psichologinis testavimas personalo parinkimo reikmėms; radijo reklama;
rašytinių pranešimų ir duomenų registravimas; registrų informacijos atnaujinimas ir priežiūra;
reklama; reklama "mokėk už paspaudimą"; reklama paštu; reklaminės medžiagos kūrimas;
reklaminės medžiagos nuoma; reklaminės medžiagos tobulinimas; reklaminių filmų gamyba;
reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas; reklamos
agentūrų paslaugos; reklamos laiko nuoma žiniasklaidoje; reklamos pristatymas paštu; reklamos
skleidimo strategijos parinkimo konsultacijos; reklamos stendų (skelbimo lentų) nuoma; reklamos
vietų nuoma; rėmėjų paieška; rinkodara; rinkos nagrinėjimas; rinkos žvalgybos paslaugos;
rinkotyra; samdos agentūrų paslaugos; sąskaitų būklės apyskaitų sudarymas; sąskaitų-faktūrų
išrašymas; savikainos analizė; scenarijų rašymas (reklamos reikmėms); sekretoriavimas;
skelbimų klijavimas; skrydžių lojalumo programų administravimas; smulkių prekių pardavimo
automatų nuoma; spausdinimas (mašinėle); statybų verslo projektų vadyba; statistinių duomenų
rinkimas; stenografavimas; susitikimų planavimo paslaugos (įstaigų veikla); susitikimų priminimo
paslaugos (įstaigų veikla); svetainės duomenų srauto optimizavimas; tekstų dorojimas;
telefoniniai atsakymai (kai abonentas nepasiekiamas); telekomunikacinių paslaugų užsakymas
(kitiems); teleparduotuvių programų kūrimas; telerinkodaros paslaugos; televizijos reklama;
tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems verslams); tikslinė rinkodara;
trečiųjų asmenų prekių ir paslaugų licencijavimo komercinis administravimas; užsakomosios
administracinio valdymo paslaugos įmonėms; verslo auditas; verslo efektyvumo (veiksmingumo)
specialistų paslaugos; verslo informacija; verslo informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo
svetainėse; verslo nagrinėjimas; verslo operacijų įvertinimas; verslo organizavimo konsultacijos;
verslo patikrinimai; verslo perkėlimo paslaugos; verslo specialistų konsultacijos; verslo
tarpininkavimo paslaugos parenkant verslininkams privačius investuotojus; verslo tyrimai; verslo
vadyba (sportininkams); verslo vadybos ir organizavimo konsultacijos; verslo vadybos
konsultacijos; verslo vadybos pagalba; verslo vadybos patarėjų paslaugos; viešasis elektroninis
reklamavimas kompiuterių tinkle; viešasis reklamavimas; viešbučių verslo vadyba; viešieji ryšiai;
viešųjų ryšių strategijos parinkimo konsultacijos; žiniatinklio indeksavimas komercijos ar reklamos
reikmėms.

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 65



41  abonementinių bibliotekų paslaugos; aikido mokymas; akademijos (mokymas);
aprūpinimas sporto reikmenimis; arbatos gėrimo ceremonijų (sado) mokymas; asmeninių trenerių
paslaugos (kūno rengybos treniruotės); asmeninių ugdomųjų forumų rengimas ir vedimas;
atrakcionų parkų paslaugos; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos); cirko pasirodymai; dainų
kūrimas; dekoracijų nuoma; diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų paslaugos; egzaminavimas;
ekskursijų vedimas; elektroninė darbalaukinė leidyba; elektroninių knygų ir žurnalų tiesioginis
publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); estrados artistų paslaugos; filmų kūrimas (išskyrus reklaminius); fizinis
lavinimas; fotografavimas; fotoreportažų rengimas; garso aparatūros nuoma; garso įrašų
montavimas; garso įrašų nuoma; gestų kalbos vertimas; gimnastikos mokymas; gyvūnų
dresavimas; golfo paslaugos; grožio konkursų rengimas; informacija apie poilsio ir pramogų
renginius; instruktavimas; internatinės mokyklos (švietimas); įrašų studijų paslaugos; kaligrafijos
paslaugos; kambarinių akvariumų nuoma; karaokės paslaugos; kasetinių vaizdo magnetofonų
nuoma; kilnojamųjų bibliotekų paslaugos; kinematografijos aparatų nuoma; kino filmų
demonstravimas; kino filmų nuoma; kino studijų paslaugos; klubų paslaugos (pramogos ar
švietimas); knygų leidyba; kolokviumų rengimas ir vedimas; koncertų rengimas ir vedimas;
konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir vedimas; kopimo į kalnus žygių vedimas;
kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kultūros, švietimo ar pramogų paslaugos meno
galerijose; kūno rengybos treniruočių vedimas; lošimo namų (kazino) paslaugos; lošimų
paslaugos; loterijų rengimas; madų šou rengimas (pramogų reikmėms); meno kūrinių nuoma;
mikrofilmavimas; mokyklų paslaugos (švietimas); mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno
asmens); mokymo paslaugos naudojant imituoklius; muziejų aprūpinimas eksponavimo
reikmenimis; muzikos komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas; naktinių klubų paslaugos
(pramogos); neakivaizdinis mokymas; orkestrų paslaugos; pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų
vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); povandeninio plaukiojimo reikmenų
nuoma; pozavimas menininkams; praktinis mokymas (parodomasis); pramoginių ar mokomųjų
konkursų rengimas; pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas;
pramogų informacija; pramogų paslaugos; pramogų paviljonų paslaugos; profesijos pasirinkimo
konsultacijos; profesinis mokymas ir rengimas; profesinis perkvalifikavimas; radijo ir televizijos
imtuvų nuoma; radijo ir televizijos programų rengimas; radijo pramoginės laidos; religinis
švietimas; reporterių paslaugos; scenarijų rašymas; scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms);
seminarų rengimas ir vedimas; simpoziumų rengimas ir vedimas; sporto aikščių nuoma; sporto
įrenginių nuoma (išskyrus transporto priemones); sporto stovyklų paslaugos; sporto varžybų
tvarkaraščių sudarymas; sporto varžybų rengimas; stadionų įrenginių nuoma; subtitravimas;
sveikatos klubų paslaugos (sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); šokių vakarų rengimas;
švietimo informacija; švietimo paslaugos; teatro ar televizijos studijų apšvietimo priemonių nuoma;
teatro dekoracijų nuoma; teatro spektakliai; tekstų maketavimo paslaugos (ne reklaminių tekstų);
tekstų rašymas; tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos pramoginės laidos; televizijos
programų parūpinimas pagal pageidavimą (ne parsisiunčiamųjų); teminių pramoginių renginių
(cosplay) rengimas; teniso kortų nuoma; tiesioginis muzikos pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas; ugdomasis vadovavimas (mokymas); vaikų
darželiai; vaizdajuosčių (videokasečių) nuoma; vaizdajuosčių įrašymas; vaizdajuosčių
redagavimas; vaizdo filmų demonstravimas; vaizdo filmų parūpinimas pagal pageidavimą (ne
parsisiunčiamųjų); varjetė spektaklių pasirodymai; vertėjų žodžiu paslaugos; vertimai;
videokamerų nuoma; vietų užsakymas spektakliams; zoologijos sodų paslaugos; žaidimų įrangos
nuoma; žaidimų paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą; žaislų nuoma.

45  alternatyvaus ginčų sprendimo paslaugos; apsauginių signalizacijų priežiūra; apsaugos
paslaugos; arbitražas; asmeninė apsauga; asmeninio aprangos stiliaus konsultacijos; asmeninių
laiškų rašymas; asmens kilmės tyrimai; astrologinės konsultacijos; atstovavimo bylose
(bylinėjimosi) paslaugos; autorių teisių vadyba; bagažo tikrinimas saugumo tikslais; balzamavimo
paslaugos; būrimo kortomis paslaugos; civilinės metrikacijos biurų paslaugos; dingusių žmonių
paieška; drabužių nuoma; dvasinės konsultacijos; fizinės apsaugos konsultacijos; gaisrų
gesinimas; gamyklų tikrinimas saugumo tikslais; genealoginiai tyrimai; gesintuvų nuoma;
gyvūnėlių priežiūra (šeimininkams nesant); horoskopų sudarymas; intelektinės nuosavybės
konsultacijos; intelektinės nuosavybės licencijavimas; intelektinės nuosavybės teisių priežiūra
(teisinių konsultacijų reikmėms); internetinių socialinių tinklų paslaugos; interneto sričių vardų

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 66



nuoma; įvaikinimo agentūrų paslaugos; juridinės sutarčių derybų paslaugos (kitiems); karvelių
paleidimas (specialioms progoms); kimono apsirengimo pagalba; kompiuterinių programų
licencijavimas (juridinės paslaugos); kremavimas; laidojimo biurų paslaugos; laidojimo paslaugos;
laidotuvių ceremonijų vedimas; lydėjimas viešosiose vietose; naktinės sargybos paslaugos; namų
priežiūra; pavogtos nuosavybės ieškojimas; prarastos nuosavybės grąžinimas; priešgaisrinės
signalizacijos nuoma; programinės įrangos leidybos licencijavimas (juridinės paslaugos); religinių
apeigų vedimas; religinių renginių rengimas; seifų nuoma; seklių agentūrų paslaugos; spynų
atrakinimas; sričių vardų registravimas (juridinės paslaugos); susitikimų paslaugos; šunų
vedžiojimo paslaugos; tarpininkavimas; teisinės konsultacijos teikiant konkursinius pasiūlymus
(RFPs); teisinės stebėsenos paslaugos; teisiniai tyrimai; teisinis licencijų administravimas; teisinių
dokumentų rengimas; vaikų priežiūra; vakarinių drabužių nuoma; vestuvių iškilmių planavimas ir
rengimas.

(111) 79737 (151) 2018-10-30 (180) 2028-01-24
(210) 2018 0242 (220) 2018-01-24
(732) UAB "MV GROUP ASSET MANAGEMENT", J. Jasinskio g. 16F, LT-03163 Vilnius, LT
(740) Otilija Klimaitienė, 35, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, LT-03163 Vilnius, LT
(540)

(531) 5.13.25, 24.1.15, 27.5.24, 29.1.15
(591) juoda, balta, aukso, pilka, sidabro, raudona.
(526) 999, DEVYNERIOS
(511) 33  svaigieji gėrimai (išskyrus alų), būtent spiritiniai gėrimai, trauktinės.

(111) 79738 (151) 2018-10-30 (180) 2028-03-02
(210) 2018 0600 (220) 2018-03-02
(732) GODA JUKNELYTĖ, Pempių k. 9, Lyduokių pšt., 20382 Ukmergės r., LT
(540)

(531) 2.9.12
(511) 3  negydomoji kosmetika ir tualetiniai preparatai; negydomieji dantų milteliai ir pastos;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 67



parfumerijos gaminiai; eteriniai aliejai; patalpų kvėpinimo preparatai; smilkalai.
4  kvepiančios žvakės.

(111) 79739 (151) 2018-10-30 (180) 2028-03-12
(210) 2018 0691 (220) 2018-03-12
(732) UAB GYM LT, Kareivių g. 14, LT-09117 Vilnius, LT
(740) Greta Radzevičienė, Antakalnio g. 37, 10312 Vilnius, LT
(540)

(531) 5.7.12, 26.15.25, 29.1.12
(591) juoda, geltona.
(511) 41  abonementinių bibliotekų paslaugos; aikido mokymas; akademijos (mokymas);

aprūpinimas sporto reikmenimis; arbatos gėrimo ceremonijų (sado) mokymas; asmeninių trenerių
paslaugos (kūno rengybos treniruotės); asmeninių ugdomųjų forumų rengimas ir vedimas;
atrakcionų parkų paslaugos; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos); cirko pasirodymai; dainų
kūrimas; dekoracijų nuoma; diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų paslaugos; egzaminavimas;
ekskursijų vedimas; elektroninė darbalaukinė leidyba; elektroninių knygų ir žurnalų tiesioginis
publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); estrados artistų paslaugos; filmų kūrimas (išskyrus reklaminius); fizinis
lavinimas; fotografavimas; fotoreportažų rengimas; garso aparatūros nuoma; garso įrašų
montavimas; garso įrašų nuoma; gestų kalbos vertimas; gimnastikos mokymas; gyvūnų
dresavimas; golfo paslaugos; grožio konkursų rengimas; informacija apie poilsio ir pramogų
renginius; instruktavimas; internatinės mokyklos (švietimas); įrašų studijų paslaugos; kaligrafijos
paslaugos; kambarinių akvariumų nuoma; karaokės paslaugos; kasetinių vaizdo magnetofonų
nuoma; kilnojamųjų bibliotekų paslaugos; kinematografijos aparatų nuoma; kino filmų
demonstravimas; kino filmų nuoma; kino studijų paslaugos; klubų paslaugos (pramogos ar
švietimas); knygų leidyba; kolokviumų rengimas ir vedimas; koncertų rengimas ir vedimas;
konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir vedimas; kopimo į kalnus žygių vedimas;
kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kultūros, švietimo ar pramogų paslaugos meno
galerijose; kūno rengybos treniruočių vedimas; lošimo namų (kazino) paslaugos; lošimų
paslaugos; loterijų rengimas; madų šou rengimas (pramogų reikmėms); meno kūrinių nuoma;
mikrofilmavimas; mokyklų paslaugos (švietimas); mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno
asmens); mokymo paslaugos naudojant imituoklius; muziejų aprūpinimas eksponavimo
reikmenimis; muzikos komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas; naktinių klubų paslaugos
(pramogos); neakivaizdinis mokymas; orkestrų paslaugos; pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų
vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); povandeninio plaukiojimo reikmenų
nuoma; pozavimas menininkams; praktinis mokymas (parodomasis); pramoginių ar mokomųjų
konkursų rengimas; pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas;
pramogų informacija; pramogų paslaugos; pramogų paviljonų paslaugos; profesijos pasirinkimo
konsultacijos; profesinis mokymas ir rengimas; profesinis perkvalifikavimas; radijo ir televizijos
imtuvų nuoma; radijo ir televizijos programų rengimas; radijo pramoginės laidos; religinis
švietimas; reporterių paslaugos; scenarijų rašymas; scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms);
seminarų rengimas ir vedimas; simpoziumų rengimas ir vedimas; sporto aikščių nuoma; sporto
įrenginių nuoma (išskyrus transporto priemones); sporto stovyklų paslaugos; sporto varžybų
tvarkaraščių sudarymas; sporto varžybų rengimas; stadionų įrenginių nuoma; subtitravimas;
sveikatos klubų paslaugos (sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); šokių vakarų rengimas;
švietimo informacija; švietimo paslaugos; teatro ar televizijos studijų apšvietimo priemonių nuoma;
teatro dekoracijų nuoma; teatro spektakliai; tekstų maketavimo paslaugos (ne reklaminių tekstų);
tekstų rašymas; tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos pramoginės laidos; televizijos
programų parūpinimas pagal pageidavimą (ne parsisiunčiamųjų); teminių pramoginių renginių
(cosplay) rengimas; teniso kortų nuoma; tiesioginis muzikos pateikimas per kompiuterių tinklą (ne

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 68



parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas; ugdomasis vadovavimas (mokymas); vaikų
darželiai; vaizdajuosčių (videokasečių) nuoma; vaizdajuosčių įrašymas; vaizdajuosčių
redagavimas; vaizdo filmų demonstravimas; vaizdo filmų parūpinimas pagal pageidavimą (ne
parsisiunčiamųjų); varjetė spektaklių pasirodymai; vertėjų žodžiu paslaugos; vertimai;
videokamerų nuoma; vietų užsakymas spektakliams; zoologijos sodų paslaugos; žaidimų įrangos
nuoma; žaidimų paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą; žaislų nuoma.

(111) 79740 (151) 2018-10-30 (180) 2028-04-10
(210) 2018 0954 (220) 2018-04-10
(732) ELENA LUND, A. Jakšto g. 6A-18, 01105 Vilnius, LT
(740) Aurelija Šidlauskienė, 25, Dr. V. Šidlauskas ir partneriai, UAB, K. Būgos g. 29, LT-44326 Kaunas,

LT
(540)

(531) 4.3.9, 4.5.15, 29.1.13
(591) tamsiai mėlyna, tamsiai žalia, rožinė.
(511) 14  apyrankės (juvelyriniai dirbiniai); auskarai; biustai (brangiųjų metalų); dekoratyvinės

sagės; dėžutės (brangiųjų metalų); juvelyriniai dirbiniai; juvelyrinių dirbinių dėžutės; juvelyrinių
dirbinių dovanų dėžutės; kaklaraiščių segtukai; kaklaraiščių smeigtukai; laikrodžiai (elektriniai);
laikrodžiai (kišeniniai, rankiniai); medaliai; monetos; raktų grandinėlės (su pakabučiais);
rankogalių sąsagos; sagės (juvelyriniai dirbiniai); žiedai (juvelyriniai dirbiniai).

16  albumai; antspaudai; antspaudai (spaudai); grafinė spausdintinė medžiaga; grafinės
reprodukcijos; grafiniai vaizdai; kalendoriai; knygos; pašto atvirukai; pašto ženklai; paveikslai;
pieštukai; pinigų sąvaržėlės; popierinės nosinės; popierinės servetėlės; popierinės staltiesės;
popierinės vėliavėlės; puslapių laikikliai; rašikliai; rašomasis popierius; rašymo ir piešimo
sąsiuviniai; sveikinimo atvirukai; trintukai; užrašų knygutės; vokai (raštinės reikmenys); žurnalai
(periodiniai leidiniai).

25  apatiniai baltiniai; apatiniai marškiniai; apatinukai; apavas; apsiaustai; avalynė; avalynės
padai; batai; beretės; blauzdinės (getrai); chalatai; cilindrai (skrybėlės); didelės spalvotos skarelės
(kaklaskarės); diržai (juostos); diržinės piniginės (apranga); drabužiai, apranga; drabužių
apykaklės; drabužių diržai; galvos apdangalai; gatavi drabužiai; glaudės; glaustinukai (apatiniai);
jūreivių palaidinės (jūrinikės); kaklaraiščiai; kaklaraiščiai plačiais galais; kaklaskarės (šalikai);
kelnaitės; kelnės; kelnių diržai; kojinės; kostiumai; liemenėlės; liemenės; marškinėliai; marškiniai;
maudymosi kelnaitės; maudymosi kepuraitės; maudymosi kostiumai; maudymosi sandalai;
maudymosi šlepetės; megzti drabužiai; megztiniai; naktiniai drabužiai; odos pakaitalų drabužiai;
paltai; paplūdimio avalynė; paplūdimio kostiumai; petnešos; pižamos; puloveriai; puskojinės;
sandalai; sijonai; sijonkelnės; skaros; skrybėlės; slidinėjimo pirštinės; sportinė avalynė; sportiniai
trikotažo gaminiai; striukės su gobtuvu; suknelės; suvarstomieji batai; šalikai; švarkai, striukės;
trikotažo gaminiai; trumparankoviai marškinėliai; uniformos; vandens slidžių sporto kombinezonai;
vilnoniai megztiniai; viršutiniai drabužiai.

35  komercinė informacija ir patarimai vartotojams pasirenkant prekes ir paslaugas;
komercinės informacijos agentūrų paslaugos; komercinės ir verslo kontaktų informacijos teikimas;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 69



komercinio tarpininkavimo paslaugos; madų šou rengimas pardavimo skatinimo reikmėms;
maketavimo paslaugos reklamos tikslams; mažmeninė prekyba meno kūriniais meno galerijose;
mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); prekių užsakymų administracinis tvarkymas;
reklama; reklama "mokėk už paspaudimą"; reklama paštu; reklaminės medžiagos kūrimas;
reklamos agentūrų paslaugos; reklamos skleidimo strategijos parinkimo konsultacijos; rinkodara;
rinkos nagrinėjimas; rinkos žvalgybos paslaugos; sąskaitų-faktūrų išrašymas; viešieji ryšiai;
viešųjų ryšių strategijos parinkimo konsultacijos; drabužių, aprangos, galvos apdangalų, avalynės,
spaudinių bei juvelyrikos dirbinių sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams
galimybę patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų prekių mažmeninėse parduotuvėse, didmeninėse
parduotuvėse, prekybos automatuose, užsakymams paštu skirtuose kataloguose ar
elektroninėmis priemonėmis, žiniatinklio svetainėse ar teleparduotuvėse.

(111) 79741 (151) 2018-10-30 (180) 2024-01-13
(210) 2018 0957 (220) 2014-01-13
(732) VELVET CARE SP.Z.O.O., ul. Klucze-Osada 3, 32-310 Klucze, PL
(740) Tatjana Sterlina, 37, UAB "Intels", Naugarduko g. 32 / 2, LT-03225 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.11.12, 27.5.24, 29.1.13
(591) balta, tamsiai mėlyna, šviesiai mėlyna.
(511) 16  kartonas; filtravimo popierius; popieriniai kavos filtrai; vokai (raštinės reikmenys);

rašomasis popierius; panaudotų kūdikių sauskelnių ir servetėlių maišeliai.
21  buitinės ar virtuvinės talpyklos; popierinių rankšluosčių dalytuvai.

(111) 79742 (151) 2018-10-30 (180) 2028-04-12
(210) 2018 0972 (220) 2018-04-12
(732) VLADISLAVAS KAČANOVSKIS, Minties g. 10-52, 01001 Vilnius, LT
(740) Žyginta Sviderskytė-Mikulskienė, Advokatų kontora Mikulskas, Balūtis, Vasilionokas ir partneriai

LAW&SUIT, Lvovo g. 89A-7, 08104 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.5
(511) 35  administracinė pagalba teikiant konkursinius pasiūlymus (RFPs); algalapių parengimas;

artistų verslo vadyba; biuro mašinų ir įrengimų nuoma; buhalterinė apskaita; derybos dėl verslo
sutarčių (kitiems); didmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais bei

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 70



medicinos reikmenimis; dokumentų dauginimas; duomenų paieška kompiuterių rinkmenose
(kitiems); ekonominis prognozavimas; finansinis auditas; fotokopijavimas; fotokopijavimo mašinų
nuoma; gyvenimo aprašymų rašymas (kitiems); importo ir eksporto agentūrų paslaugos;
informacijos indeksų sudarymas (komercijos ar reklamos reikmėms); informacijos rinkimas
kompiuterinėse duomenų bazėse; informacijos sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse;
internetinė mažmeninė prekyba parsisiunčiamaisiais ir įrašytais filmais bei muzika; internetinė
mažmeninė prekyba parsisiunčiamaisiais mobiliųjų telefonų skambučių tonais; internetinė
mažmeninė prekyba parsisiunčiamąja skaitmenine muzika; interneto prekyviečių teikimas prekių
ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; kainų palyginimo paslaugos; klientų lojalumo programų
administravimas; komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinė informacija ir patarimai
vartotojams pasirenkant prekes ir paslaugas; komercinės informacijos agentūrų paslaugos;
komercinės ir verslo kontaktų informacijos teikimas; komercinio tarpininkavimo paslaugos;
kompensavimo programų verslo vadyba (kitiems); kompiuterinių duomenų bazių duomenų
atnaujinimas ir priežiūra; kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; konkurencinės žvalgybos
paslaugos; laikinoji verslo vadyba; laikraščių užsakymas (kitiems); laisvai samdomų paslaugų
teikėjų verslo vadyba; madų šou rengimas pardavimo skatinimo reikmėms; maketavimo
paslaugos reklamos tikslams; mažmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais
bei medicinos reikmenimis; mažmeninė prekyba meno kūriniais meno galerijose; modelių
paslaugos (reklamos reikmėms ar pardavimui skatinti); mokesčių apskaičiavimas; mokesčių
deklaracijų pildymas; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); naujienų apžvalgų
paslaugos; nuomonių tyrimas; pageidaujamų dovanų registravimas; paieškos sistemos
optimizavimas pardavimo skatinimo reikmėms; pardavimas aukcione; pardavimo stendų nuoma;
parduotuvių vitrinų puošimas (tvarkymas); parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms);
paslaugų nuoma (verslo pagalba); pavyzdžių platinimas; personalo komplektavimas; personalo
vadybos konsultacijos; pranešimų užrašymas (įstaigų veikla); prekybos sandorių derybos ir
susitarimai (tretiesiems asmenims); prekių ir paslaugų pardavimo skatinimas remiant sporto
renginius; prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo
reikmėms; prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas; programinės įrangos
leidybos rinkodara; psichologinis testavimas personalo parinkimo reikmėms; radijo reklama;
rašytinių pranešimų ir duomenų registravimas; registrų informacijos atnaujinimas ir priežiūra;
reklama; reklama "mokėk už paspaudimą"; reklama paštu; reklaminės medžiagos kūrimas;
reklaminės medžiagos nuoma; reklaminės medžiagos tobulinimas; reklaminių filmų gamyba;
reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas; reklamos
agentūrų paslaugos; reklamos laiko nuoma žiniasklaidoje; reklamos pristatymas paštu; reklamos
skleidimo strategijos parinkimo konsultacijos; reklamos stendų (skelbimo lentų) nuoma; reklamos
vietų nuoma; rėmėjų paieška; rinkodara; rinkos nagrinėjimas; rinkos žvalgybos paslaugos;
rinkotyra; samdos agentūrų paslaugos; sąskaitų būklės apyskaitų sudarymas; sąskaitų-faktūrų
išrašymas; savikainos analizė; scenarijų rašymas (reklamos reikmėms); sekretoriavimas;
skelbimų klijavimas; skrydžių lojalumo programų administravimas; smulkių prekių pardavimo
automatų nuoma; spausdinimas (mašinėle); statybų verslo projektų vadyba; statistinių duomenų
rinkimas; stenografavimas; susitikimų planavimo paslaugos (įstaigų veikla); susitikimų priminimo
paslaugos (įstaigų veikla); svetainės duomenų srauto optimizavimas; tekstų dorojimas;
telefoniniai atsakymai (kai abonentas nepasiekiamas); telekomunikacinių paslaugų užsakymas
(kitiems); teleparduotuvių programų kūrimas; telerinkodaros paslaugos; televizijos reklama;
tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems verslams); tikslinė rinkodara;
trečiųjų asmenų prekių ir paslaugų licencijavimo komercinis administravimas; užsakomosios
administracinio valdymo paslaugos įmonėms; verslo auditas; verslo efektyvumo (veiksmingumo)
specialistų paslaugos; verslo informacija; verslo informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo
svetainėse; verslo nagrinėjimas; verslo operacijų įvertinimas; verslo organizavimo konsultacijos;
verslo patikrinimai; verslo perkėlimo paslaugos; verslo specialistų konsultacijos; verslo
tarpininkavimo paslaugos parenkant verslininkams privačius investuotojus; verslo tyrimai; verslo
vadyba (sportininkams); verslo vadybos ir organizavimo konsultacijos; verslo vadybos
konsultacijos; verslo vadybos pagalba; verslo vadybos patarėjų paslaugos; viešasis elektroninis
reklamavimas kompiuterių tinkle; viešasis reklamavimas; viešbučių verslo vadyba; viešieji ryšiai;
viešųjų ryšių strategijos parinkimo konsultacijos; žiniatinklio indeksavimas komercijos ar reklamos
reikmėms.

37  akmenų mūrijimas; alavavimas (pakartotinis); antikorozinis apdorojimas; antikorozinis

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 71



transporto priemonių apdorojimas; apsauginių signalizacijų įrengimas ir taisymas; asfaltavimas;
automobilių techninė priežiūra ir taisymas; avalynės taisymas; baldų apmušalų taisymas; baldų
apmušimas; baldų priežiūra; baldų restauravimas; baltinių lyginimas; baltinių skalbimas;
barstymas smėliu; baseinų priežiūra; biuro įrangos įtaisymas, taisymas ir priežiūra; buldozerių
nuoma; dailidžių paslaugos; degiklių taisymas ir techninė priežiūra; dezinfekavimas; dirbtinio
sniego dangos darymo paslaugos; drabužių garinis lyginimas; drabužių taisymas; drabužių
valymas; drabužių atnaujinimas; drėkinimo įrenginių įtaisymas ir taisymas; drenažo siurblių
nuoma; dūmtraukių valymas; durų ir langų įstatymas; ekskavatorių nuoma; elektros linijų
taisymas; elektros prietaisų įtaisymas ir taisymas; fabrikų statyba; fotografijos aparatų taisymas;
gatvių valymas; giliųjų naftos ar dujų gręžinių gręžimas; graužikų naikinimas; gręžinių gręžimas;
hidraulinio ardymo paslaugos; hidroizoliavimas (pastatų); indaplovių nuoma; indų džiovinimo
mašinų nuoma; iškabų dažymas ar taisymas; kabelių tiesimas; kailių priežiūra, valymas ir
taisymas; karjerų naudojimo paslaugos; kasyba; katilų valymas ir taisymas; kelių šlavimo mašinų
nuoma; kelių tiesimas; keltuvų įrengimas ir taisymas; kenkėjų kontrolės paslaugos (ne žemės ar
akvakultūros ūkyje, sodininkystėje ir miškininkystėje); kenkėjų naikinimas (ne žemės ar
akvakultūros ūkyje, sodininkystėje ir miškininkystėje); kino projektorių taisymas ir techninė
priežiūra; kniedijimas; kompiuterių aparatūros įtaisymas, taisymas ir techninė priežiūra; kranų
nuoma (statybos įrenginiai); krosnių, židinių įrengimas ir taisymas; laikrodžių taisymas; laivų
statyba; lakavimas; langų valymas; lėktuvų priežiūra ir taisymas; liftų įrengimas ir taisymas;
mašinų ir mechanizmų montavimas, techninė priežiūra ir taisymas; medicinos instrumentų
sterilizavimas; meno kūrinių restauravimas; mugių prekystalių ir parduotuvių statyba; muzikos
instrumentų derinimas; muzikos instrumentų restauravimas; namų nugriovimas; odos gaminių
valymas, taisymas ir priežiūra; oro kondicionavimo aparatų įtaisymas ir taisymas; padangų
protektorių atnaujinimas; padangų vulkanizavimas (taisymas); pastatų izoliavimas; pastatų
sandarinimas; pastatų valymas (iš išorės); pastatų valymas (iš vidaus); pastolių rinkimas
(statybinių); peilių galandimas; plytų mūrijimas; povandeninės statybos; povandeninis taisymas;
priešgaisrinių signalizacijų įrengimas ir taisymas; raštuotų audinių valymas; ratų balansavimas;
sandėlių statymas ir remontas; santechnikos darbai; saulės skėčių taisymas; sausasis valymas;
seifų (kambarių) taisymas ir techninė priežiūra; seifų taisymas ir techninė priežiūra; sienų
apmušimas; sienų tapetavimas; siurblių taisymas; skalbimas; skalbimas ir lyginimas; skalbimo
mašinų nuoma; skėčių taisymas; spausdintuvų kasečių pildymas; spynų taisymas; statyba;
statybos informacija; statybos įrenginių nuoma; statybos konsultacijos; statybų priežiūra; stogo
dengimas; sudilusių ar iš dalies išardytų mašinų ir mechanizmų atnaujinimas; sudilusių ar iš
dalies išardytų variklių atnaujinimas; sugedusių transporto priemonių taisymo paslaugos; šaldymo
įrangos įtaisymas ir taisymas; šildymo įrangos įtaisymas ir taisymas; šlifavimas pemza; taisyklų
informacija; telefonų įrengimas ir taisymas; tinkavimas; transporto priemonių akumuliatorių
įkrovimas; transporto priemonių plovimas; transporto priemonių poliravimas; transporto priemonių
techninė priežiūra; transporto priemonių techninės priežiūros stotys (papildymas degalais ir
remontas); transporto priemonių valymas; transporto priemonių sutepimas; trukdžių slopinimas
(elektriniuose aparatuose); uostų statyba; valymo mašinų nuoma; vamzdynų tiesimas ir priežiūra;
vandens užtvarų statyba (pylimai, bangolaužiai); vidaus ir išorės dažymas; virtuvės įrangos
įtaisymas.

39  arklių nuoma; atliekų išvežimas ir laikymas; autobusų transportas; automobilių nuoma;
automobilių statymas; automobilių stovėjimo vietų nuoma; automobilių transportas; baldų
vežimas; dalijimosi automobiliu paslaugos; dovanų vyniojimas; elektrinių vyno saugojimo talpyklų
nuoma; elektros energijos paskirstymas; energijos paskirstymas; fizinis elektroninių duomenų ar
dokumentų saugojimas; frachtavimas; frachtavimas (krovinių vežimas laivais); gabenimas
baržomis; garažų nuoma; geležinkelio keleivinių vagonų nuoma; geležinkelio platformų nuoma;
geležinkelių transportas; gėlių pristatymas; informacija apie kelių eismą; informacija apie
sandėliavimą; informacija apie vežimą; iškylos valtimis; išpilstymo į butelius paslaugos; jūrų
kelionių rengimas; jūrų transportas; keleivių vežiojimas; kelionių užsakymai; keltų transportas;
krovinių ekspedijavimas; krovinių ekspedijavimo tarpininkavimas; krovinių iškrovimas; krovinių
nešiojimas; krovinių vežimas automobilių transportu; krovinių vežimo tarpininkavimas; kurjerių
paslaugos (pranešimai ar prekės); laikraščių pristatymas; laivybos tarpininkavimas; laivų
gelbėjimas; laivų nuvilkimas nuo seklumos; laivų pakrovimas ar iškrovimas; laivų transportas;
ledlaužių paslaugos; lenktyninių automobilių nuoma; ligonių vežiojimo kėdžių nuoma; narų
aprangos nuoma; narų varpų nuoma; navigacinių sistemų nuoma; nuskendusio turto gelbėjimas;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 72



orlaivių nuoma; orlaivių variklių nuoma; oro transportas; palydovų paleidimas kitiems; pašto
frankavimas; pažintinių ekskursijų transporto paslaugos; perdirbamų gaminių surinkimas
(vežimas); perkraustymo paslaugos; pervežimų lichteriais paslaugos; pilotavimas; pinigų išdavimo
automatų (bankomatų) papildymas grynaisiais pinigais; pranešimų pristatymas (laiškų,
telegramų); prekių pristatymas; prekių sandėliavimas; prekių saugojimas; prekių pakavimas;
prekių pristatymas paštu; prekių vyniojimas; samdomų vairuotojų paslaugos; sandėliavimas;
sandėlių konteinerių nuoma; sandėlių nuoma; sanitarinis transportas; saugus vertybių
gabenimas; siuntinių pristatymas; sugedusių transporto priemonių vilkimo paslaugos; šaldiklių
nuoma; šaldytuvų nuoma; šarvuotųjų automobilių transportas; šiukšlių išvežimas ir laikymas;
šliuzo vartų valdymas; taksi transportas; traktorių nuoma; tramvajų transportas; transporto
gelbėjimas; transporto logistika; transporto parūpinimas turistinėms kelionėms; transporto
priemonių nuoma; transporto priemonių stogo bagažinių nuoma; transporto tarpininkavimas;
turistinių autobusų nuoma; turistų lydėjimas; turistų vežiojimas; turto gelbėjimas; upių transportas;
vairavimo maršrutų teikimas kelionėms; valčių nuoma; valčių sandėliavimas; vamzdynų
transportas; vandens paskirstymas; vandens tiekimas; vežimas; vežimas kinkomuoju transportu;
vežiojimų užsakymas; vietų užsakymas (kelionėms); vilkimas.

(111) 79743 (151) 2018-10-30 (180) 2028-04-12
(210) 2018 0973 (220) 2018-04-12
(732) ANDREJ KUZNECOV, Svajų g. 12B, 91276 Gindulių k., Sendvario sen., LT
(540)

(531) 2.1.11, 13.3.2, 26.1.14, 29.1.14
(591) tamsiai pilka, raudona, oranžinė, balta.
(511) 30  druska; garstyčios; actas, padažai; prieskoniai.

(111) 79744 (151) 2018-10-30 (180) 2028-04-13
(210) 2018 0984 (220) 2018-04-13
(732) ACCOR, 82 rue Henri Farman, 92130, Issy-les-Moulineaux, FR
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

IBIS VILNIUS CENTER
(511) 43  motelių paslaugos; viešbučių paslaugos, būtent viešbučių kompleksų paslaugos, įskaitant

aprūpinimą maistu ir gėrimais; restoranų paslaugos, būtent aprūpinimas maistu ir gėrimais,
įskaitant išankstinio maisto užsakymo paslaugas; kavinių paslaugos; barų paslaugos (išskyrus
klubus), įskaitant arbatos kambarių paslaugas; laikino būsto parūpinimas, būtent laikino būsto
rezervavimo paslaugos; turizmo bazių paslaugos; viešbučių rezervavimas, būtent rezervavimo
paslaugos keliautojams; konsultavimo paslaugos (ne verslo), susijusios su viešbučių bei
restoranų paslaugomis; konferencijų salių parūpinimas, būtent konferencijų patalpų, susitikimo
patalpų bei erdvių nuoma; konferencijų salių parūpinimas, būtent salių ir patalpų užsakymas bei

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 73



nuoma seminarams, banketams, kokteilių vakarams ir priėmimams; su viešbučių bei restoranų
rezervavimu susijusios informacijos teikimas internetu.

(111) 79745 (151) 2018-10-30 (180) 2028-04-13
(210) 2018 0985 (220) 2018-04-13
(732) ACCOR, 82 rue Henri Farman, 92130, Issy-les-Moulineaux, FR
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

IBIS VILNIUS CENTRE
(511) 43  motelių paslaugos; viešbučių paslaugos, būtent viešbučių kompleksų paslaugos, įskaitant

aprūpinimą maistu ir gėrimais; restoranų paslaugos, būtent aprūpinimas maistu ir gėrimais,
įskaitant išankstinio maisto užsakymo paslaugas; kavinių paslaugos; barų paslaugos (išskyrus
klubus), įskaitant arbatos kambarių paslaugas; laikino būsto parūpinimas; turizmo bazių
paslaugos; viešbučių rezervavimas, būtent rezervavimo paslaugos keliautojams; laikino būsto
parūpinimas, būtent laikino būsto rezervavimo paslaugos; konsultavimo paslaugos (ne verslo),
susijusios su viešbučių bei restoranų paslaugomis; konferencijų salių parūpinimas, būtent
konferencijų patalpų, susitikimo patalpų bei erdvių nuoma; konferencijų salių parūpinimas, būtent
salių ir patalpų užsakymas bei nuoma seminarams, banketams, kokteilių vakarams ir
priėmimams; su viešbučių bei restoranų rezervavimu susijusios informacijos teikimas internetu.

(111) 79746 (151) 2018-10-30 (180) 2028-04-16
(210) 2018 0994 (220) 2018-04-16
(732) UAB "SŪKURIŠKĖS", Karpynės g. 2, Raseinių r., 60192 Gabšių k., LT
(540)

(531) 3.9.1, 5.13.6, 9.1.10, 19.1.5, 26.1.15
(511) 32  alus; gira gaivusis (gėrimas).

(111) 79747 (151) 2018-10-30 (180) 2028-04-19
(210) 2018 1021 (220) 2018-04-19
(732) UAB MORGAN AGRO, Laisvės pr. 60, 05120 Vilnius, LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 74



(540)

(531) 18.1.11, 26.1.19, 27.7.1, 29.1.13
(591) ruda, rusva, geltona.
(511) 5  vaistai, medicinos ir veterinarijos preparatai; dietinis maistas ir dietinės medžiagos

medicinos ar veterinarijos reikmėms, kūdikių maistas; žmonių ir gyvūnų maisto papildai; kenkėjų
naikinimo preparatai.

31  nevalyti ir neapdoroti grūdai ir sėklos; švieži vaisiai ir daržovės, šviežios žolės; gyvi
augalai ir gėlės; svogūnėliai, sodinukai ir sodinimo sėklos; pašarai ir gyvūnų gėrimai; salyklas.

(111) 79748 (151) 2018-10-30 (180) 2028-04-20
(210) 2018 1030 (220) 2018-04-20
(732) UAB "BALTIC PEAT", Laisvės pr. 60, 05120 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

GUMOVIT
(511) 1  trąšos; durpės (trąša); cheminės medžiagos žemės ūkiui (išskyrus fungicidus, herbicidus,

insekticidus ir parazitų naikinimo preparatus); augalų augimo reguliavimo preparatai; dirvožemio
tręšimo preparatai; organinis pūdinys (trąša); neorganinės rūgštys; cheminiai preparatai mokslo
reikmėms (ne medicinos ar veterinarijos reikmėms); mikroelementų cheminiai preparatai
(augalams); sodininkystės cheminės medžiagos (išskyrus fungicidus, herbicidus, insekticidus ir
parazitų naikinimo preparatus); tręšimo preparatai; humusas (puvenos); humusas (puvenos)
mulčiavimui.

(111) 79749 (151) 2018-10-30 (180) 2028-04-20
(210) 2018 1031 (220) 2018-04-20
(732) ASTA PETRUŠIENĖ, L. Ivinskio g. 68-1, 45134 Kaunas, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

RUTULAINIS
(511) 30  miltinių maisto produktų tešla; migdolų tešla; konditerijos gaminiai (Kalėdų eglutėms

puošti); sausainiai; salykliniai sausainiai; vafliai; saldžios bandelės; kepiniai; karamelės
(saldainiai); šokoladas ir šokoladiniai saldainiai; marcipanai; konditerijos gaminiai; saldieji
konditerijos gaminiai; kukurūzų spragėsiai; ledai; natūralios saldinamosios medžiagos; imbieriniai
meduoliai; miltiniai maisto produktai; saldainiai su minkštu įdaru; pyragaičiai su įdaru (kepiniai);
migdoliniai sausainiai (konditerijos gaminiai); pyragai; miltiniai konditerijos gaminiai; tešlainiai;
bandelės; pralinė (trinti riešutai su cukrumi); tortai; pyragai su įdaru; valgomieji ledai; konditerijos

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 75



gaminiai su migdolais; žemės riešutų konditerijos gaminiai; avižiniai maisto produktai; ledinukai;
javainiai (dribsniai su priedais); ryžių kepiniai; šaldytas jogurtas (konditeriniai ledai); javiniai
užkandžiai; ryžių užkandžiai; baltymingieji javainių batonėliai; javainių batonėliai; tešla.

(111) 79750 (151) 2018-10-30 (180) 2028-04-20
(210) 2018 1032 (220) 2018-04-20
(732) JOHNSON MATTHEY PUBLIC LIMITED COMPANY, 5th Floor, 25 Farringdon Street, EC4A 4AB

London, GB
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

KATALCO
(511) 1  cheminės medžiagos (pramonės reikmėms); katalizatoriai; cheminės medžiagos

(pramoninių žaliavų valymui); pramoninių skysčių, garų ir dujų gryninimo (valymo) ir skaidrinimo
preparatai.

(111) 79751 (151) 2018-10-30 (180) 2028-04-23
(210) 2018 1044 (220) 2018-04-23
(732) VILNIAUS KRAŠTO BAJORŲ SĄJUNGA, Antakalnio g. 76-42, 01001 Vilnius, LT
(540)

(531) 5.13.8, 24.1.13, 24.9.1, 29.1.15
(591) mėlyna, geltona, žalia, oranžinė, tamsiai raudona, juoda.
(511) 26  puošnieji ženkliukai (ne brangiųjų metalų).

41  vaizdo filmų parūpinimas pagal pageidavimą (ne parsisiunčiamųjų); švietimo informacija;
kilnojamųjų bibliotekų paslaugos; filmų kūrimas (išskyrus reklaminius); knygų leidyba; koncertų
rengimas ir vedimas; konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir vedimas;
mikrofilmavimas; mokymas; muziejų aprūpinimas eksponavimo reikmenimis; kultūros ar
mokomųjų parodų rengimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per kompiuterių tinklą
(ne parsisiunčiamųjų); pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų vietų paslaugos; pramogos; pramogų
informacija; elektroninių knygų ir žurnalų tiesioginis publikavimas; seminarų ir simpoziumų
rengimas ir vedimas; tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); švietimo paslaugos; tekstų rašymas.

(111) 79752 (151) 2018-10-30 (180) 2028-04-27
(210) 2018 1098 (220) 2018-04-27
(732) UAB "AUTORC", Pramonės g. 13A, 78137 Šiauliai, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 76



(540)

(531) 27.1.1, 27.5.1
(511) 35  didmeninė ir mažmeninė prekyba automobiliais ir jų dalimis, automobilių priedais ir

aksesuarais, buitinės chemijos preparatais ir automobilių priekinių stiklų valymo skysčiais.
37  automobilių techninė priežiūra ir taisymas; apsauginių signalizacijų įrengimas ir taisymas;

transporto priemonių techninės priežiūros stotys (papildymas degalais ir remontas).

(111) 79753 (151) 2018-10-30 (180) 2028-04-27
(210) 2018 1100 (220) 2018-04-27
(732) GIEDRIUS CIBULSKAS, P. Kalpoko g. 57, 44183 Kaunas, LT
(740) Aurelija Šidlauskienė, 25, Dr. V. Šidlauskas ir partneriai, UAB, K. Būgos g. 29, LT-44326 Kaunas,

LT
(540)

(531) 26.1.12, 26.2.1, 26.11.21, 29.1.12
(591) oranžinė, balta.
(511) 14  amuletai (juvelyriniai dirbiniai); apyrankės (juvelyriniai dirbiniai); auskarai; gintaro

juvelyriniai dirbiniai; juvelyriniai dirbiniai; juvelyriniai karuliai; kabošonai; karoliai (juvelyriniai
dirbiniai); karoliai (presuoto gintaro); karoliukai (papuošalų gamybai); rožančiai (rožiniai); rožiniai
(misbaha); sagės (juvelyriniai dirbiniai); žiedai (juvelyriniai dirbiniai).

(111) 79754 (151) 2018-10-30 (180) 2028-05-31
(210) 2018 1422 (220) 2018-05-31
(732) UAB "FORTUM HEAT LIETUVA", J. Jasinskio g. 16B, 03163 Vilnius, LT
(740) Advokatų profesinė bendrija FORT, M. Valančiaus g. 1A, 03155 Vilnius, LT
(540)

Fortum atviri šilumos tinklai

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 77



(511) 9  3D akiniai; acidometrai; aerometrai; akcelerometrai; akiniai; akiniai nuo akinimo; akinių
grandinėlės; akinių įmautės; akinių lęšiai; akinių raišteliai; akinių rėmai; aktinometrai;
akumuliatorių acidometrai; akumuliatorių indai; akumuliatorių korpusai; akumuliatorių plokštelės;
akustiniai vamzdeliai; akustinio ryšio įrenginiai; aliarmo įrenginiai; alidadės; alkoholio matuokliai;
ampermetrai; animaciniai filmai; anodai; anodinės baterijos; antenos; antikatodai; apertometrai
(optika); apranga darbui laboratorijose; apsauginės asbesto pirštinės nuo nelaimingų atsitikimų;
apsauginės kaukės; apsauginės pirštinės; apsauginiai asbesto drabužiai nuo ugnies; apsauginiai
batai nuo nelaimingų atsitikimų, jonizuojančios spinduliuotės ir gaisro; apsauginiai brezentai;
apsauginiai dantų įtaisai; apsauginiai darbininkų veido skydeliai; apsauginiai drabužiai nuo
nelaimingų atsitikimų, jonizuojančios spinduliuotės ir ugnies; apsauginiai drabužiai nuo ugnies;
apsauginiai įrenginiai nuo trukdžių (elektra); apsauginiai įtaisai nuo viršįtampio; apsauginiai
lakūnų kostiumai; apsauginiai sportiniai akiniai; apsauginiai sportiniai šalmai; apsauginiai šalmai;
apsauginiai tinklai; apsaugos priemonės nuo rentgeno spindulių (ne medicinos reikmėms);
apskritosios logaritiminės liniuotės; apšvietimo baterijos; apšvietimo įtaisų paleidimo droseliai;
artinamieji lęšiai; asbesto ekranai gaisrininkams; asmeninės apsaugos priemonės nuo nelaimingų
atsitikimų; asmeniniai stereofoniniai įrašų leistuvai; asmenukių lazdos (rankinės); astrofotografijos
objektyvai; astronomijos aparatai ir prietaisai; atmintukai (USB); atstumo matavimo prietaisai;
atstumo registravimo prietaisai; atšakų dėžutės (elektra); audinio krašto atlankų žymėjimo
mašinos; audiovizualiniai mokymo aparatai; aukščiamačiai; aukštinamieji transformatoriai;
aukštojo dažnio aparatai; aukštosios įtampos baterijos; automatinės laiko relės; automatiniai
transporto priemonių vairavimo aparatai; automobilių elektros laidų pynės; automobilių saugumo
bandymų manekenai; automobilių stovėjimo laiko matuokliai; azimuto nustatymo prietaisai;
bakterijų kultūrų inkubatoriai; balansavimo įrenginiai; balsavimo mašinos; bandymų aparatai
(išskyrus naudojamus medicinoje); bangomačiai; barometrai; baterijų indai; baterijų įkrovimo
įtaisai; baterijų korpusai; belaidžiai telefonai; bendraašiai kabeliai; benzino lygio matuoklės;
benzino matuoklės; betatronai; bilietų aparatai; biolustai; blykstės lempos (fotografija); blykstės
lempos (šviesos signalai); blykstės lemputės (fotografija); blokuojančių durų elektroninės prieigos
kontrolės sistemos; braižytuvai (skaitmeniniai); brūkšninio kodo (brūkšniaženklio) skaitymo
įrenginiai; centriniai procesoriai; chemijos aparatai ir prietaisai; chromatografai (laboratorijoms);
chronografai (laiko registravimo aparatai); ciklotronai; dailidžių liniuotės; davikliai (mokslo
reikmėms); dažnio matuokliai; deguonies perpylimo aparatai; dekompresijos kameros; delniniai
kompiuteriai (PDA); delninių kompiuterių (PDAs) dangteliai; densitometrai; detektoriai; dėvimieji
atšvaitai (nuo nelaimingų atsitikimų); dėvimieji fizinio aktyvumo įrašymo įrenginiai; dėvimieji
kompiuteriai; dėvimieji vaizdo monitoriai; diafragmos (mokslinei aparatūrai); diafragmos
(akustika); diafragmos (fotografija); diagnostikos aparatai (ne medicinos reikmėms); diaskopai;
didinamieji stiklai (optika); didintuvai (fotografija); difrakcijos aparatai (mikroskopija); diktofonai;
dinamometrai; dirbtiniai žemės palydovai (mokslo reikmėms); dirbtinio intelekto humanoidiniai
robotai; diskai (magnetiniai); diskasukiai (kompiuteriams); diskiniai atminties įrenginiai
(kompiuteriams); distiliatoriai (laboratoriniams eksperimentams); distiliavimo aparatai (mokslo
reikmėms); DNR gardelės; dozavimo įrenginiai; dozimetrai; droselinės ritės (impedansas);
druskomačiai; dujomačiai (matavimo prietaisai); dujų analizatoriai; dūmų indikatoriai; duomenų
dorojimo įrenginiai; dupleksinio ryšio aparatai; durų akutės (didinamieji lęšiai); DVD grotuvai;
džiovintuvai (fotolaboratorijoms); džiovyklos (fotografija); ekranai (fotograviravimui); ekranai
(fotografija); eksponometrai (šviesos matuokliai); eksponuoti filmai; eksponuoti rentgeno filmai;
elektrifikuoti bėgiai prožektoriams montuoti; elektrinės baterijos; elektrinės baterijos (transporto
priemonėms); elektrinės jungės; elektrinės relės; elektrinės ritės; elektrinės spynos; elektrinės
užtvaros; elektriniai adapteriai; elektriniai apšvietimo reguliatoriai; elektriniai durų skambučiai;
elektriniai ir elektroniniai muzikos instrumentų efektų įrenginiai; elektriniai įrenginiai nuo vagystės;
elektriniai keitikliai; elektriniai komutacijos aparatai; elektriniai kontaktai; elektriniai laidininkai;
elektriniai matavimo prietaisai; elektriniai nuotolinio uždegimo aparatai; elektriniai pavojaus
skambučiai; elektriniai reguliatoriai; elektriniai rezistoriai; elektriniai sujungikliai; elektriniai šviesos
reguliatoriai; elektrinių nuostolių indikatoriai; elektrinių transporto priemonių įkrovimo stotelės;
elektrodinaminiai geležinkelio iešmų nuotolinio valdymo aparatai; elektrodinaminiai signalų
nuotolinio valdymo aparatai; elektrolizeriai; elektromagnetinės ritės; elektromagnetiniai vožtuvai
(jungikliai); elektroninės interaktyviosios lentos; elektroninės lempos (radijas); elektroninės prekių
etiketės; elektroninės skelbimų lentos; elektroninės užrašų knygelės; elektroniniai gyvūnų
dresavimo antkakliai; elektroniniai kišeniniai vertimo aparatai; elektroniniai leidiniai
(parsisiunčiamieji); elektroniniai parsisiunčiamieji natų lapai; elektroniniai raktų pakabučiai

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 78



(nuotolinio valdymo aparatai); elektroniniai rašikliai (rodymo įtaisai); elektroniniai skaitmenų
rodymo ekranai; elektroninių cigarečių baterijos; elektroninių cigarečių įkrovimo įtaisai;
elektroninių signalų siųstuvai; elektros akumuliatoriai; elektros akumuliatoriai (transporto
priemonėms); elektros akumuliatorių grotelės; elektros baterijų įkrovimo įtaisai; elektros grandinės
jungikliai; elektros grandinės pertraukikliai; elektros išlydžio vamzdeliai (išskyrus naudojamus
apšvietimui); elektros izoliaciniai vamzdeliai; elektros įvadų dangteliai; elektros jungikliai; elektros
kabeliai; elektros kabelių apvalkalai; elektros kabelių sujungimo movos; elektros kolektoriai;
elektros laidai; elektros laidų identifikavimo apvalkalai; elektros laidų identifikavimo siūlai; elektros
linijų medžiagos (laidai, kabeliai); elektros linijų sujungikliai; elektros ričių laikikliai; elementariųjų
dalelių greitintuvai; epidiaskopai; ergometrai; faksimiliniai aparatai; fermentacijos aparatai
(laboratoriniai aparatai); filmavimo ir fotografavimo aparatų trikojai; filtrai (fotografija); fizikos
aparatai ir prietaisai; fluorescenciniai ekranai; fotoaparatai; fotoaparatų stovai; fotoelementai;
fotografijos laboratorijos; fotografijos laboratorijų lempos; fotografijų pastovai; fotografiniai vaizdo
ieškikliai; fotometrai; fotonuotraukų blizgintuvai; fotonuotraukų džiovintuvai; fotoskaidrių
centravimo aparatai; fototelegrafijos aparatai; frankavimo tikrinimo prietaisai; gaisrinės kopėčios;
gaisrinės mašinos; gaisrinės valtys; gaisrinės žarnos; gaisriniai siurbliai; gaisriniai užtiesalai;
gaisrinių žarnų purkštai; gaisro signalizatoriai; gaisrų gesinimo smūginiai įtaisai; gaivinimo
manekenai (mokomosios priemonės); galenito kristalai (detektoriai); galinio vaizdo kameros
(transporto priemonėms); galvaninės baterijos; galvaniniai elementai; galvanometrai; galvučių
valymo juostos (rašymas); gamybos operacijų nuotolinio valdymo elektros įranga; garo katilų
valdymo ir reguliavimo prietaisai; garsiakalbiai; garsiakalbių garsintuvai; garsiakalbių korpusai;
garsintuvai; garso atkūrimo aparatai; garso ir vaizdo imtuvai; garso įrašai; garso įrašymo
aparatai; garso įrašymo juostos; garso įrašymo laikmenos; garso įrašų diskai (plokštelės); garso
įrašų diskų valymo aparatai; garso lokacijos prietaisai; garso maišikliai; garso perdavimo
aparatai; garso sietuvai; garso signalizatoriai; gelbėjimo aparatai ir įrenginiai; gelbėjimo diržai;
gelbėjimo kapsulės (stichinėms nelaimėms); gelbėjimo liemenės; gelbėjimo plaustai; gelbėjimo
plūdurai; gelbėjimo tinklai; geležinkelių eismo saugumo įrenginiai; geodezijos aparatai ir prietaisai;
geodezijos prietaisai; geodezinių kompasų rodyklės; gesintuvai; gylio matavimo aparatai ir
mašinos; gylio matavimo lynai; gylio matavimo svambalai; gyvsidabriniai gulsčiukai; glaustiniai
(kontaktiniai) lęšiai; glaustinių (kontaktinių) lęšių dėklai; globalinės padėties nustatymo sistemos
(GPS) aparatai; gnybtai (elektra); gradiento indikatoriai; graduoti stikliniai indai; gramofono
plokštelių valymo aparatai; greičio indikatoriai; greičio matavimo aparatai (fotografija); grotuvai;
grotuvų adatos; gulsčiukai; heliografai; hidrolokatoriai; hidrometrai; higrometrai; hologramos;
induktoriai (elektra); infraraudonųjų spindulių detektoriai; inkarai (elektra); inklinometrai; integrinės
grandinės; interaktyvieji terminalai su jutikliniais ekranais; inverteriai (elektra); išdirbtų odų
stormačiai; išmanieji akiniai; išmanieji laikrodžiai; išmanieji telefonai; išmanieji žiedai; išmaniosios
apyrankės (matavimo prietaisai); išmaniųjų telefonų dangteliai; išmaniųjų telefonų dėklai;
išmaniųjų telefonų ekranų apsauginės plėvelės; izoliuota varinė viela; įrašytos kompiuterių
programos; įrašytos kompiuterių valdymo programos; įrašų leistuvų adapteriai; įrašų leistuvų
adatų keitimo aparatai; įrašų leistuvų greičio reguliatoriai; įspėjamieji švilpukai; įtampos dalytuvai
(elektra); įtampos reguliatoriai (transporto priemonėms); jonizatoriai (išskyrus oro ar vandens);
jungiamosios dėžutės (elektra); jungtys (elektra); juodosios dėžės (duomenų įrašymo įrenginiai);
juostiniai įrašymo aparatai; jūriniai gylio matuokliai; jūriniai kompasai; jūriniai signalizavimo
aparatai; juvelyrinių dirbinių formos telekomunikacijos aparatai; kalibrai (matavimo įrankiai);
kalibravimo žiedai; kalorimetrai; kampainiai (matavimo reikmėms); kanalai (elektra); kapiliariniai
vamzdeliai; kasetiniai (garsajuosčių ir vaizdajuosčių) leistuvai; kasos aparatai; katodai; katodiniai
įrenginiai nuo korozijos; kelių pagalvėlės (darbininkams); kiaušinių tikrinimo prietaisai (ovoskopai);
kibirkščių gesintuvai; kiekio indikatoriai; kino filmų montavimo aparatai; kino juostos
(eksponuotos); kino kameros; kišeniniai skaičiuotuvai (kalkuliatoriai); kištukai, lizdai ir kitokie
kontaktai (elektros jungtys); klinometrai; koduotos magnetinės identifikavimo apyrankės;
koduotosios kortelės-raktai; koduotosios magnetinės kortos; kompaktiniai diskai (audio- ir video-);
kompaktiniai diskai (pastovioji atmintis); kompaktinių diskų leistuvai; komparatoriai; kompasai
(matavimui); kompiuteriai; kompiuterinė aparatinė įranga; kompiuterinių žaidimų programinė
įranga; kompiuterių atminties įrenginiai; kompiuterių ekrano užsklandos programinė įranga
(įrašyta ar parsisiunčiamoji); kompiuterių ekranų apsauginės plėvelės; kompiuterių išoriniai
įrenginiai; kompiuterių klaviatūros; kompiuterių programinė įranga (įrašyta); kompiuterių
programinės įrangos platformos (įrašytos ar parsisiunčiamosios); kompiuterių programos
(parsisiunčiamoji programinė įranga); kompiuterių spausdintuvai; kompiuterių vairasvirtės (ne

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 79



vaizdo žaidimams); komutacijos įrenginiai (duomenų dorojimo įrenginiai); komutacinės lentos;
komutatoriai; kondensatoriai; kontroliniai skydai (elektra); kopijavimo aparatai (fotografiniai,
elektrostatiniai, terminiai); korekciniai lęšiai (optika); kosmografijos prietaisai; krypties kompasai;
kūdikių svarstyklės; kūgio formos įspėjamieji kelio ženklai; kvėpavimo aparatai (išskyrus dirbtinio
kvėpavimo); kvėpavimo po vandeniu vamzdeliai; laboratorinės centrifugos; laboratorinės
krosnelės; laboratorinės krosnys; laboratoriniai padėklai; laboratoriniai robotai; lagai (matavimo
prietaisai); laidų jungtys (elektra); laikmačiai (laiko apskaitos prietaisai); laiko registravimo
prietaisai; laisvų rankų įrangos rinkiniai telefonams; laiškų svarstyklės; laktodensimetrai;
laktometrai; lankinės elektros lempos (išskyrus naudojamas apšvietimui); lankstieji diskai; lazeriai
(ne medicinos reikmėms); lazerinės blykstės gelbėjimo reikmėms; liniuotės (matavimo
kampainiai); liniuotės (matavimo įrankiai); lituotojų šalmai; lydieji saugikliai; lydusis laidas; lustai
(integrinės grandinės); lustinės kortelės (integrinių grandinių kortelės); magnetai; magnetinės
duomenų laikmenos; magnetinės identifikavimo kortelės; magnetinės juostos; magnetinės vielos;
magnetiniai kodavimo įrenginiai; magnetinio rezonanso aparatai (MRI) (ne medicinos reikmėms);
magnetinių juostų išmagnetinimo įrenginiai; magnetinių juostų įrenginiai kompiuteriams;
manometrai; matai; matavimo aparatai; matavimo prietaisai; matavimo šaukštai; matematiniai
prietaisai; matininkų grandinės; matininkų nivelyrai; matlankiai (matavimo prietaisai); matuokliai;
matuokliai (geodezijos prietaisai); mažafunkcio kliento kompiuteriai; mechaniniai ženklai;
medžiagų bandymo prietaisai ir mašinos; megafonai; mėgintuvėliai; menzulos (geodezijos
prietaisai); metalo ieškikliai (pramonės ar karinėms reikmėms); meteorologiniai balionai;
meteorologiniai prietaisai; metrai (matavimo įrankiai); metronomai; mikrofonai; mikrometrai;
mikrometriniai matavimo prietaisai; mikroprocesoriai; mikroskopai; mikroskopų objektinių stiklų
dėklai; mikrotomai; mirksekliai (signaliniai žibintai); mobilieji telefonai; mobiliųjų telefonų dirželiai;
modemai; mokymo aparatai; mokymo robotai; mokomieji gaivinimo treniruokliai; monetiniai
muzikos automatai (automatiniai grotuvai); monetiniai televizorių mechanizmai; monetinių aparatų
mechanizmai; monitoriai (kompiuterių įrenginiai); monitoriai (kompiuterių programos); nardytojų
ausų kamščiai; nardytojų pirštinės; narų ir plaukikų nosies spaustukai; narų kaukės; narų
kostiumai; navigacijos aparatai ir prietaisai; navigacijos prietaisai; navigacinė palydovų aparatūra;
negatyvinių plokštelių kasetės (fotografija); neoniniai ženklai; neperšaunamieji drabužiai;
neperšaunamosios liemenės; nešiojamieji elektroniniai žodynai; nešiojamieji laikmenų leistuvai;
nešiojamieji radijo aparatai; neužpildytos spausdintuvų ir kopijavimo aparatų dažų kasetės;
niveliavimo matuokliai (geodezijos prietaisai); nivelyriniai prietaisai; nonijai; nuolydžio indikatoriai;
nuotoliniai atjungikliai; nuotolinio valdymo aparatai; nuvažiuoto kelio skaitikliai (transporto
priemonėms); objektyvai (lęšiai) (optika); objektyvai asmenukėms daryti; objektyvų gaubteliai;
oktantai; okuliarai; ommetrai; optikos prekės akims; optinės duomenų laikmenos; optinės lempos;
optiniai aparatai ir prietaisai; optiniai diskai; optiniai kondensoriai; optiniai lęšiai; optiniai pluoštai
(šviesolaidžiai); optiniai ženklų skaitytuvai; optiniai žibintai; optinis stiklas; optinių prietaisų
mikrometriniai sraigtai; oro analizės aparatai; oro filtravimo respiratoriai; oscilografai; ozonatoriai;
padirbtų monetų tikrintuvai; palydovo ieškikliai; parsisiunčiamieji grafiniai vaizdai mobiliesiems
telefonams; parsisiunčiamieji mobiliųjų telefonų skambučių tonai; parsisiunčiamoji kompiuterių
programinė įranga; parsisiunčiamosios muzikos rinkmenos; parsisiunčiamosios vaizdo
rinkmenos; pašarų analizės aparatai; pašto spaudų tikrintuvai; pelės (kompiuterio išoriniai įtaisai);
pelės padėkliukai; pensnė; perfokortų įrenginiai (įstaigoms); periskopai; Petri lėkštelės; pinigų
išdavimo automatai (bankomatai); pinigų skaičiuotuvai ir rūšiuotuvai; pipetės; pirometrai; pirštinės
nuo rentgeno spinduliuotės (gamyboje); piršto dydžio matuokliai; Pito vamzdeliai; planimetrai;
planšetiniai kompiuteriai; planšetinių kompiuterių dangteliai; plėvelių pjaustymo įtaisai; plovimo
vonelės (fotografija); pluoštiniai optiniai kabeliai; poliarimetrai; povandeninio plaukiojimo
kvėpavimo aparatai; pranešimų gavikliai; prieigos raktai (šifravimo prietaisai); priešgaisrinės
purkštuvų sistemos; prietaisai kūdikiams stebėti; prietaisai su okuliarais; prizmės (optika);
procesoriai (centriniai dorojimo įrenginiai); projekciniai aparatai; projekciniai ekranai; projekciniai
skaidrių aparatai; projektoriai; puošybiniai magnetai; puslaidininkiai; puslaidininkių ruošiniai
(integrinėms grandinėms); radarai (radiolokatoriai); radijo antenų stiebai; radijo aparatai; radijo
ausinės; radijo siųstuvai (telekomunikacijos); radiologijos aparatai (pramonės reikmėms);
radiologijos ekranai (pramonės reikmėms); radiotelefono aparatai; radiotelegrafo aparatai; raitelių
šalmai; refraktometrai; refraktoriai; reišinos (matavimo reikmėms); rentgeno aparatai (ne
medicinos reikmėms); rentgeno spindulių švitinimo aparatai ir įrenginiai (ne medicinos reikmėms);
rentgeno vamzdeliai (ne medicinos reikmėms); rentgenogramos (ne medicinos reikmėms);
reostatai; respiratorių filtrai; respiratorių kaukės (ne dirbtinio kvėpavimo); retortos; retortų stovai;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 80



ribotuvai (elektra); riešų atramos darbui su kompiuteriais; ritės (fotografija); rūko signalai
(nesprogūs); sacharimetrai; saugos diržai (išskyrus transporto priemonių sėdynių ir sportinės
įrangos); saugos tinklai (nuo nelaimingų atsitikimų); saugumo stebėsenos robotai; saulės akiniai;
saulės baterijos; saulės baterijų plokštės (elektros gamybai); sąsajos įrenginiai (kompiuteriams);
sąskaitų (faktūrų) išrašymo mašinos; scenos apšvietimo reguliatoriai; sekstantai; sferometrai;
signaliniai plūdurai; signaliniai skambučiai; signaliniai švilpukai; signaliniai žibintai; signalizacijos
įrenginiai nuo vagysčių; sirenos; siūlų skaitikliai; siuvėjų matai; siųstuvai - imtuvai; siųstuvai
(telekomunikacijos); skaičiavimo liniuotės; skaičiavimo mašinos; skaidrės (fotografija); skaidrių
rėmeliai; skaitikliai; skaitytuvai; skaitytuvai (duomenų dorojimo įrenginiai); skaitmeninės
meteorologinės stotelės; skaitmeniniai ženklai; skaitmeninių knygų skaitytuvai; skaitmeninių
nuotraukų rėmeliai; skambučiai (įspėjamieji prietaisai); skambučių mygtukai; skirstomieji pultai
(elektra); skirstomosios dėžutės (elektra); skirstomosios lentos (elektra); skirstomosios spintos
(elektra); skleistuvai (duomenų dorojimo įrenginiai); skreitiniai kompiuteriai; skreitinių kompiuterių
įmautės; skreitinių kompiuterių krepšiai; slankmačiai; slėgio indikatoriai; slėgio matavimo
aparatai; slėgį rodantys ventilių kamštukai; smėlio laikrodžiai; smėlio laikrodžiai (iki 5 minučių);
spausdintinės grandinės; spausdintinės plokštės; specialieji fotografijos aparatų ir fotografijos
reikmenų dėklai; specialieji laboratorijų baldai; spektrografijos aparatai; spektroskopai; spiritiniai
gulsčiukai; sportinės burnos apsaugos; sportinės galvos apsaugos; sportiniai švilpukai;
srautmačiai; sriegio kalibrai; srovės lygintuvai; stebėjimo aparatūra (ne medicinos reikmėms);
stebėjimo prietaisai; stereoskopai; stereoskopiniai aparatai; stikliniai matavimo indai; stiprinimo
lempos; stiprinimo vamzdžiai; stiprintuvai; stroboskopai; sūkių skaitikliai; sulfitometrai; sumavimo
mašinos; svambalų gijos; svambalų svareliai; svarsčiai; svarstyklės; svarstyklės (rankiniai
svertuvai); svarstyklės su kūno masės analizatoriais; svėrimo aparatai ir prietaisai; svėrimo
mašinos; svertuvai (rankiniai); šablonai (matavimo įrankiai); šalmų antveidžiai; šilumos
reguliavimo aparatai; šunų švilpukai; šviečiančiosios elektroninės rodyklės; šviečiantys plūdurai;
šviesą atspindinčios apsauginės liemenės; šviesoforai (signalizavimo prietaisai); šviesoraščio
aparatai; šviesos diodai (LED); švytintys ar mechaniniai kelio ženklai; švytintys ar mechaniniai
signaliniai skydai; švytintys ar mechaniniai ženklai; švytintys ženklai; tachometrai; taksi skaitikliai;
tankiamačiai; telefoniniai atsakikliai; telefono aparatai; telefono laidai; telefono mikrofonai;
telefono rageliai; telegrafai (aparatai); telegrafo laidai; telemetrai; teleskopai; teleskopiniai
artilerijos taikikliai; teleskopiniai šaunamųjų ginklų taikikliai; teletaipai; televizijos aparatai;
televiziniai sufleravimo ekranai; temperatūros indikatoriai; temperatūros indikatorinės juostelės
(ne medicinos reikmėms); teodolitai; terminės vaizdo kameros; termoelektroninės lempos;
termoelektroniniai vamzdeliai; termohigrometrai; termometrai (išskyrus medicininius); termostatai;
termostatai (transporto priemonėms); tigliai (tauriesiems metalams) (laboratorija); tigliai
(laboratorija); tikslieji matavimo prietaisai; tiksliosios svarstyklės; tiltinės svarstyklės; tolimačiai;
totalizatoriai; transformatoriai (elektra); transporto priemonių gedimo įspėjamieji trikampiai;
transporto priemonių greičio tikrinimo aparatai; transporto priemonių kilometrų registratoriai;
transporto priemonių navigacinė aparatūra (borto kompiuteriai); transporto priemonių padangų
mažo slėgio automatiniai indikatoriai; transporto priemonių radijo imtuvai; transporto priemonių
vairavimo ir tikrinimo treniruokliai; tranzistoriai (elektronika); triodai; ugnies gesinimo aparatai;
ultravioletinių spindulių filtrai (fotografijai); urinometrai; užraktai (fotografija); užraktų paleidimo
prietaisai (fotografija); užrašų kompiuteriai; vaizdajuostės (videojuostos); vaizdo ekranai; vaizdo
magnetofonai; vaizdo žaidimų aparatų atminties kortelės; vaizdo žaidimų kasetės; vakuumo
matuokliai; vandens lygio indikatoriai; vandens paieškų virgulės; variklių paleidimo kabeliai;
variometrai; veidrodžiai (kontrolės darbui); veidrodžiai (optika); vėjamačiai; vėjarodžiai;
videokameros; videokasetės; videoprietaisai kūdikiams stebėti; videotelefonai; vienodintuvai
(garso aparatai); virtualiosios realybės ausinės; viskozimetrai (klampomačiai); voltmetrai; vonios
svarstyklės; zumeriai (zurzalai); žaibolaidžių iškrovikliai; žaibolaidžių laidininkai; žaibolaidžių
strypai; žalių odų storio matavimo aparatai; žeminimo transformatoriai (elektra); žemų dažnių
garsiakalbiai; žetoninių aparatų mechanizmai; žiedo dydžio matuokliai; žingsnių skaitikliai
(žingsniamačiai); žiūronai; žymėjimo plūdurai; žymekliai (stalių įrankiai).

11  acetileno degikliai; acetileno generatoriai; acetileno žibintai; akvariumų filtravimo aparatai;
akvariumų lempos (žibintai); akvariumų šildytuvai; aliejaus valymo aparatai; aliejinės lempos;
apšvietimo lempos (automobiliams); apšvietimo lemputės; apšvietimo prietaisai ir įrenginiai;
apšvietimo žibintai; ardeliai; atominiai reaktoriai; audinių garintuvai; automatiniai drėkinimo
įrenginiai; automatiniai pelenų transportavimo įrenginiai; automobilių krypties signalizatorių

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 81



lemputės; automobilių žibintai; baktericidiniai degikliai; benzininiai degikliai; bidė; boileriai (ne
mašinų dalys); branduoliniai reaktoriai; branduolinio kuro ir branduolinių reakcijų lėtiklių
apdorojimo įrenginiai; centrinio šildymo įrenginių plėtimosi bakai; centrinio šildymo radiatorių
drėkintuvai; centrinio šildymo sistemų radiatoriai; chromatografai (pramonės reikmėms); čiaupai;
daugiafunkciniai puodai; degikliai; degimo krosnys; deginimo krosnių armatūra (atramos); deglai;
deguonies-vandenilio degikliai; dekoratyviniai fontanai; desikatoriai (džiovinimo aparatai);
dezinfekavimo aparatai; dezinfekavimo aparatai (medicinos reikmėms); dezinfekavimo priemonių
dalytuvai (tualetams); dezinfekavimo priemonių skirstytuvai (tualetams); dezodoravimo aparatai
(ne asmeninio naudojimo); distiliatoriai; distiliavimo aparatai; distiliavimo kolonos; distiliavimo
valymo kolonos; drėkinimo mašinos žemės ūkio reikmėms; dujinės lempos; dujiniai žiebtuvėliai;
dujinių prietaisų reguliavimo ir apsaugos reikmenys; dujotiekių reguliavimo ir apsaugos
reikmenys; dujų degikliai; dujų degiklių antgaliai; dujų katilai; dujų kondensatoriai (ne mašinų
dalys); dujų plautuvai (skruberiai, dujinių įrenginių dalys); dujų valymo įrenginiai; dujų valytuvai
(dujinių įrenginių dalys); dūmtraukiai; dūmtraukių sklendės; dūmtraukių sklendės (šildymas);
duonkepės krosnys; duonos gaminimo mašinos; duonos kepimo mašinos; duonos skrudintuvai;
dušai; dušo kabinos; dviračių posūkių lemputės; dviračių žibintai; džiovinimo aparatai; džiovinimo
aparatai ir įrenginiai; elektra šildomi drabužiai; elektra šildomi patiesalai (kilimai); elektra šildomos
puskojinės; elektrinės gruzdintuvės; elektrinės kaitlentės; elektrinės šaldymo dėžės; elektrinės
šildomosios antklodės (ne medicinos reikmėms); elektrinės šildomosios pagalvėlės (ne medicinos
reikmėms); elektrinės tortilijų keptuvės; elektrinės vaflinės; elektrinės vyno saugojimo talpyklos;
elektriniai ar ne elektriniai kojų šildytuvai; elektriniai asmeniniai ventiliatoriai; elektriniai
garpuodžiai; elektriniai jogurto gaminimo prietaisai; elektriniai kavinukai su koštuvais; elektriniai
kavos aparatai; elektriniai lipnių ryžių kukulaičų gaminimo aparatai (buities reikmėms); elektriniai
maisto gaminimo autoklavai; elektriniai maisto gaminimo vakuuminėje pakuotėje prietaisai;
elektriniai radiatoriai; elektriniai skalbinių džiovintuvai; elektriniai slėginiai maisto gaminimo
puodai; elektriniai šildymo aparatai; elektriniai šildomieji paklotai (ne medicinos reikmėms);
elektriniai šokolado fontanai; elektriniai valgio virimo reikmenys; elektriniai virduliai; elektriniai
žibintuvėliai; elektrinio kaitinimo siūleliai; elektrinis šildomasis apavas; elektros išlydžio apšvietimo
vamzdeliai; elektros lempos; elektros lemputės; elektros lempų siūleliai; elektros šviestuvų lizdai;
fakelų vamzdžiai (naftos pramonei); fontanai; frikciniai dujų degtuvai; garbanojimo lempos;
garinių šildymo įrenginių oro vožtuvai; garintuvai; garo akumuliatoriai; garo aparatai veidui
(saunos); garo gaminimo įrenginiai; garo katilai (ne mašinų dalys); gatvių šviestuvai; geriamojo
vandens filtrai; gėrimų atšaldymo aparatai; gydomųjų kurortų vonios (talpyklos); gyvatukai
(distiliavimo, šildymo ar vėsinimo įrenginių dalys); hidrantai; įdegimo įrenginiai (saulės vonios);
kaitinimo degikliai; kaitinimo elementai; kaitinimo plokštės; Kalėdų eglučių elektros lemputės;
kanalinės krosnys; karšto oro aparatai; karšto oro cirkuliavimo krosnelės; karšto oro pirčių
įrenginiai; karšto vandens šildymo įrenginiai; kavos pupelių skrudintuvai; kepimo aparatai; kepimo
iešmai; kepimo iešmų suktuvai; kepimo krosnelės su besisukančiu iešmu; kepimo rėmai;
kepintuvės; keptuvai; kietojo, skystojo ar dujinio kuro šildymo aparatai; kilnojamieji tualetai;
kilnojamosios kalvės; kilnojamosios turkiškų vonių kabinos; kiniški žibintai; kišeniniai šildytuvai;
klijų šildymo įrenginiai; klozetų bakeliai; klozetų puodai; klozetų sėdynės; knygų sterilizavimo
aparatai; konstrukcinės viryklių plokštės; krosnelės (ne laboratorinės); krosnelių fasoninės
išklojos; krosnių ardynai; krosnių aušinimo bakai; krosnių aušintuvai; krosnių fasoninės dalys;
krosnių fasoninės išklojos; krosnių išklojos (iš ugniai atsparaus molio); krosnių metalinės
konstrukcijos; krosnių pakrovimo įrenginiai; krosnių peleninės; krosnių pelenų dėžės; krosnys (ne
laboratorinės); krosnys (šildymo įrenginiai); laboratorinės lempos; laboratoriniai degikliai; lankinės
lempos; lankinių lempų angliniai elektrodai; lašelinio drėkinimo antgaliai (irigavimo reikmenys);
lavos akmenys keptuvams; ledo gaminimo įrenginiai ir mašinos; ledų gamybos mašinos; lėkščių
šildytuvai; lempos; lempų atšvaitai; lempų dangčiai; lempų degikliai; lempų gaubtai; lempų gaubtų
laikikliai; lempų kaminėliai; lempų rėmai; lempų stiklai; lempų stikliniai gaubtai; lygintuvų
kaitintuvai; lovų šildynės; magnio siūlai (apšvietimui); maisto atliekų dehidratavimo aparatai;
maisto gaminimo (virimo, kepimo) aparatai ir įrenginiai; maišikliniai vandentiekio čiaupai;
metalinės šildyklės (lovai šildyti); mikrobanginės krosnelės (maisto gaminimo aparatai);
mikrobangų krosnys pramonės reikmėms; mikroburbuliukų generatoriai vonioms; motociklų
lempos; nagų lempos; namų židiniai; nardymo šviestuvai; netaškūs čiaupų antgaliai; nuotekų
valymo įrenginiai; odontologų krosnelės; oro ar vandens jonizatoriai; oro dezodoravimo aparatai;
oro džiovintuvai; oro filtravimo įrenginiai; oro kondicionavimo aparatai; oro kondicionavimo filtrai;
oro kondicionavimo įrenginiai; oro sterilizatoriai; oro šildytuvai; oro transporto priemonių

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 82



apšvietimo įrenginiai; oro valymo aparatai ir mašinos; oro valymo baktericidinės lempos; oro
vėsinimo aparatai; pakabinamieji šviestuvai; panardinamieji šildytuvai; pasterizavimo aparatai;
pašarų džiovinimo aparatai; pašarų džiovinimo įrenginiai; pieno šaldymo įrenginiai; pistoletiniai
karšto oro pūtikliai; pisuarai (sanitariniai įtaisai); plaukiojimo baseinų chloravimo įrenginiai; plaukų
džiovintuvai; plautuvės (virtuvinės); polimerizavimo įrenginiai; prausyklų rankų džiovintuvai;
priekiniai automobilių žibintai; prožektoriai; radiatoriai (šildymas); radiatorių dangteliai; rankų
prausyklės (sanitarinių įrenginių dalys); rezervuarų lygio reguliavimo vožtuvai; salyklo džiovyklos;
sanitariniai aparatai ir įrenginiai; sanitarinių įrenginių vandentiekio vamzdžiai; saugiosios lempos;
saulės kolektoriai (šildymas); saulės krosnys; saunų įrenginiai; sėdimosios vonios; sietynai;
skalbimo katilai; skalbyklų vandens šildytuvai; skysčių vėsinimo įrenginiai; skysto kuro viryklių
dagčiai; skystojo kuro degikliai; slėginiai vandens rezervuarai; smilkymo prietaisai (ne medicinos
reikmėms); spiritiniai degikliai; sterilizatoriai; sūkuriniai vandens čiurkšlių aparatai; šachtininkų
lemputės; šakiniai krautuvai; šaldymo aparatai; šaldymo aparatai ir mašinos; šaldymo kameros;
šaldymo konteineriai; šaldymo patalpos; šaldymo prietaisai ir įrenginiai; šaldymo spintos;
šaldytuvai; šaldomosios vitrinos; šildymo (vandeniu) įrenginiai; šildymo aparatai; šildymo ir
šaldymo aparatai karštiems ir šaltiems gėrimams tiekti; šildymo įrenginiai; šildymo katilai; šildymo
katilų dūmtraukiai; šildymo katilų tiektuvai; šildymo katilų vamzdžiai; šildymo plokštės; šildomosios
vitrinos; šilumokaičiai (ne mašinų dalys); šilumos akumuliatoriai; šilumos regeneratoriai; šilumos
siurbliai (centrinio šildymo, cirkuliaciniai); šiukšlių degintuvai; švariosios kameros (sanitarijos
įrenginiai); šventinių lempučių girliandos; šviečiamieji apšvietimo vamzdeliai; šviesadiodžio (LED)
apšvietimo įrenginiai; šviesos sklaidytuvai; šviestuvai; švytintys namų numeriai; tabako aušinimo
įrenginiai; tabako džiovyklos; termostatiniai vožtuvai (šildymo įrenginių dalys); toršerai; transporto
priemonių apšvietimo prietaisai; transporto priemonių atšvaitai; transporto priemonių įtaisai nuo
akinimo (apšvietimo įtaisai); transporto priemonių įtaisai nuo akinimo (žibintų įtaisai); transporto
priemonių įtaisai nuo apšerkšnijimo; transporto priemonių langų atitirpinimo šildomieji aparatai;
transporto priemonių lempos; transporto priemonių oro kondicionieriai; transporto priemonių
priekiniai žibintai; transporto priemonių šildytuvai; transporto priemonių ventiliacijos (oro
kondicionavimo) įrenginiai; traukos gaubtai; traukos gaubtai (laboratorijoms); traukos gaubtai
(virtuvėms); tualetai (vandens klozetai); ultravioletinės lempos (ne medicinos reikmėms); vaisių
džiovyklos; vamzdžiai (sanitarinių įrenginių dalys); vamzdžių ir vamzdynų čiaupai; vandens
aparatų reguliavimo ir apsaugos priemonės; vandens ar dujų įrenginių ir vamzdynų apsauginiai
reikmenys; vandens ar dujų įrenginių ir vamzdynų reguliavimo reikmenys; vandens čiaupų
tarpikliai; vandens ėmimo įrenginiai; vandens filtravimo aparatai; vandens gėlinimo įrenginiai;
vandens klozetai; vandens masažo vonių įrenginiai; vandens minkštinimo aparatai ir įrenginiai;
vandens nuleidimo aparatai; vandens nuleidimo įtaisai (tualetų); vandens skirstymo įrenginiai;
vandens sterilizatoriai; vandens šildyklės (buteliai); vandens šildytuvai; vandens šildytuvai
(prietaisai); vandens tiekimo įrenginiai; vandens valymo aparatai ir mašinos; vandens valymo
įrenginiai; vandens vėsinimo įrenginiai; vandentiekio įrenginiai; ventiliacijos (oro kondicionavimo)
įrenginiai ir aparatai; ventiliatoriai (oro kondicionavimas); ventiliatoriai (oro kondicionavimo
įrenginių dalys); vėsinimo aparatai ir įrenginiai; vėsinimo įrenginiai ir mašinos; viryklėlės; viryklės;
virtuvinės viryklės (krosnelės); vonios; vonių įrengimo reikmenys; vonių kambarių įrenginiai; vonių
šildytuvai; vonių vandentiekio įrenginiai; žaizdrai; žarijų krosnelės; žibintuvėliai dedami ant galvos;
žindymo buteliukų elektriniai šildytuvai; žvakių žibintai.

36  akcijų ir obligacijų supirkimo ir pardavimo tarpininkavimas (vertybinių popierių makleriai);
anglies dioksido kreditų pardavimo tarpininkavimas; antikvarinių daiktų įvertinimas; atsiskaitymų
ne grynaisiais pinigais sistema (kliringas); banko operacijos; bendradarbiavimo centrų (biurų)
patalpų nuoma; biržos kursų kitimo informacija; biržos maklerių paslaugos; būsto agentūrų
paslaugos (butai); čekių patikrinimas; dalimis padengiamos paskolos; daugiabučių namų
valdymas; draudimas; draudimas nuo gaisro; draudimas nuo nelaimingų atsitikimų; draudimo
informacija; draudimo konsultacijos; draudimo rizikos vertintojų (aktuarų) paslaugos; draudimo
tarpininkavimas (draudimo makleriai); elektroninis pinigų pervedimas; faktoringas; finansavimo
paslaugos; finansinė informacija; finansinė parama; finansinės informacijos teikimas visuotinio
kompiuterių tinklo svetainėse; finansinės konsultacijos; finansinės muitinės tarpininkų paslaugos;
finansinės veiklos vadyba; finansinio įvertinimo paslaugos teikiantiems konkursinius pasiūlymus
(RFPs); finansinis įvertinimas; finansinis įvertinimas (draudimo, banko operacijų, nekilnojamojo
turto); finansinis įvertinimas stačio miško; finansinis vilnų įvertinimas; finansų analizė;
gyvenamųjų patalpų nuoma; gyvybės draudimas; hipotekų bankininkystė; internetinė

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 83



bankininkystė; investicijų fondai; išperkamosios nuomos finansavimas; jūrinis draudimas;
juvelyrinių dirbinių įvertinimas; kapitalo investavimas; kelioninių čekių išleidimas; kompensacinių
mokėjimų finansinė vadyba (kitiems); kontorų nuoma (nekilnojamas turtas); kredito agentūrų
paslaugos; kredito kortelių išleidimas; labdaros fondų lėšų rinkimas; laidavimo įsipareigojimų
paslaugos; laidavimo paslaugos; lėšų investavimas; lombardų veikla; meno kūrinių įvertinimas;
mokėjimų debeto kortelėmis apdorojimas; mokėjimų kredito kortelėmis apdorojimas;
nekilnojamojo turto agentūrų paslaugos; nekilnojamojo turto įvertinimas; nekilnojamojo turto
tarpininkavimas; nekilnojamojo turto valdymas; nekilnojamojo turto nuoma; numizmatinis
įvertinimas; nuompinigių rinkimas; paskolos (finansinės); pašto ženklų įvertinimas; patikėtinių
veikla; pensijų mokėjimo paslaugos; pinigų keitimas; pinigų rinkliavų rengimas; pirkimo
išsimokėtinai finansavimas; remonto įkainių įvertinimas (finansinis įvertinimas); saugojimas
seifuose; savišalpos fondo paslaugos; skolinimas už vertybinius popierius; skolinimosi patarėjų
paslaugos; skolų inkasavimo agentūrų paslaugos; statybos projektų finansų tvarkymas; susijusių
įmonių nuolaidų kortelių paslaugos (kitiems); sveikatos draudimas; tarpininkavimas (maklerių
veikla); tarpuskaitos namai (finansiniai); taupomųjų bankų paslaugos; turto patikėtinių veikla; ūkių
nuoma; verslo likvidavimo paslaugos (finansinės); vertybinių popierių išleidimas; vertybinių
popierių supirkimo ir pardavimo tarpininkavimas (vertybinių popierių makleriai); vertybių
saugojimas.

39  arklių nuoma; atliekų išvežimas ir laikymas; autobusų transportas; automobilių nuoma;
automobilių statymas; automobilių stovėjimo vietų nuoma; automobilių transportas; baldų
vežimas; dalijimosi automobiliu paslaugos; dovanų vyniojimas; elektrinių vyno saugojimo talpyklų
nuoma; elektros energijos paskirstymas; energijos paskirstymas; fizinis elektroninių duomenų ar
dokumentų saugojimas; frachtavimas; frachtavimas (krovinių vežimas laivais); gabenimas
baržomis; garažų nuoma; geležinkelio keleivinių vagonų nuoma; geležinkelio platformų nuoma;
geležinkelių transportas; gėlių pristatymas; informacija apie kelių eismą; informacija apie
sandėliavimą; informacija apie vežimą; iškylos valtimis; išpilstymo į butelius paslaugos; jūrų
kelionių rengimas; jūrų transportas; keleivių vežiojimas; kelionių užsakymai; keltų transportas;
krovinių ekspedijavimas; krovinių ekspedijavimo tarpininkavimas; krovinių iškrovimas; krovinių
nešiojimas; krovinių vežimas automobilių transportu; krovinių vežimo tarpininkavimas; kurjerių
paslaugos (pranešimai ar prekės); laikraščių pristatymas; laivybos tarpininkavimas; laivų
gelbėjimas; laivų nuvilkimas nuo seklumos; laivų pakrovimas ar iškrovimas; laivų transportas;
ledlaužių paslaugos; lenktyninių automobilių nuoma; ligonių vežiojimo kėdžių nuoma; narų
aprangos nuoma; narų varpų nuoma; navigacinių sistemų nuoma; nuskendusio turto gelbėjimas;
orlaivių nuoma; orlaivių variklių nuoma; oro transportas; palydovų paleidimas kitiems; pašto
frankavimas; pažintinių ekskursijų transporto paslaugos; perdirbamų gaminių surinkimas
(vežimas); perkraustymo paslaugos; pervežimų lichteriais paslaugos; pilotavimas; pinigų išdavimo
automatų (bankomatų) papildymas grynaisiais pinigais; pranešimų pristatymas (laiškų,
telegramų); prekių pristatymas; prekių sandėliavimas; prekių saugojimas; prekių pakavimas;
prekių pristatymas paštu; prekių vyniojimas; samdomų vairuotojų paslaugos; sandėliavimas;
sandėlių konteinerių nuoma; sandėlių nuoma; sanitarinis transportas; saugus vertybių
gabenimas; siuntinių pristatymas; sugedusių transporto priemonių vilkimo paslaugos; šaldiklių
nuoma; šaldytuvų nuoma; šarvuotųjų automobilių transportas; šiukšlių išvežimas ir laikymas;
šliuzo vartų valdymas; taksi transportas; traktorių nuoma; tramvajų transportas; transporto
gelbėjimas; transporto logistika; transporto parūpinimas turistinėms kelionėms; transporto
priemonių nuoma; transporto priemonių stogo bagažinių nuoma; transporto tarpininkavimas;
turistinių autobusų nuoma; turistų lydėjimas; turistų vežiojimas; turto gelbėjimas; upių transportas;
vairavimo maršrutų teikimas kelionėms; valčių nuoma; valčių sandėliavimas; vamzdynų
transportas; vandens paskirstymas; vandens tiekimas; vežimas; vežimas kinkomuoju transportu;
vežiojimų užsakymas; vietų užsakymas (kelionėms); vilkimas.

40  alavavimas; atliekų apdorojimas (perdirbimas); atliekų ir šiukšlių deginimas; atliekų ir
šiukšlių naikinimas; audeklo apmetimas (staklėmis); audinio kraštų apsiuvimas; audinių
apdorojimas; audinių apdorojimas nuo degumo; audinių apdorojimas nuo glamžymosi; audinių
apdorojimas nuo kandžių; audinių balinimas; audinių dažymas; audinių impregnavimas; audinių
kirpimas; audinių parengtinis mirkymas ir džiovinimas (kad nebesitrauktų); audinių kalandravimas;
audinių vėlimas; auksavimas; automobilių langų spalvinimas; avalynės dažymas; chromavimas;
dantų technikų paslaugos; dažymas; dengimas auksu; dygsniavimas; dildymas; drabužių
persiuvimas; drabužių siuvimas; energijos gamyba; fotografinių juostų ryškinimas;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 84



fotograviravimas; fotorinkimas; fotospauda; frezavimas; galvanizavimas; galvanostegija;
generatorių nuoma; gyvulių skerdimas; grafinių raštų spausdinimas; graviravimas (raižymas);
graviravimas (raižymas) lazeriu; grūdų malimas; įmagnetinimas; informacija apie medžiagų
apdirbimą; iškamšų darymas; kadmiavimas; kailių apdorojimas nuo kandžių; kailių blizginimas;
kailių dažymas; kailių dirbimas; kailių švelninimas; kalvystės darbai; katilų gamyba; katilų nuoma;
keramikos degimas; kino filmų apdorojimas; knygų įrišimas; langų spalvinimas (skaidriomis
paviršinėmis dangomis); litavimas; litografija; maisto ir gėrimų konservavimas; maisto produktų
rūkymas; maisto produktų šaldymas; medienos apdirbimas; medžiagų apdorojimas nuo degumo;
medžiagų kenksmingumo šalinimas; medžiagų obliavimas; medžiagų pjovimas; meno kūrinių
rėminimas; metalizavimas; metalų grūdinimas; metalų liejimas; metalų mechaninis apdirbimas;
mezgimo mašinų nuoma; miško ruoša; naftos perdirbimas; nikeliavimas; odinių pakinktų
gaminimas; odos apdirbimas; odos dažymas; odų dirbimas (žalių); ofseto spauda; optinių stiklų
šlifavimas; oro dezodoravimas; oro gaivinimas; oro kondicionavimo aparatų nuoma; oro šildymo
aparatų nuoma; oro valymas; pakartotinis atliekų panaudojimas (atliekų perdirbimas); plonalakštis
valcavimas; popieriaus apdorojimas; popieriaus apretavimas; rafinavimas; raktų išpjovimas;
rauginimas; sidabravimas; siuvimas pagal individualius užsakymus; siuvinėjimas; smėliasraučio
apdirbimo paslaugos; spalvų skaidymo paslaugos; spausdinimas; stiklo pūtimas; suvirinimo
paslaugos; šilkografija; šiukšlių ir atliekų perdirbimas; šiukšlių ir perdirbamų medžiagų rūšiavimas;
šlifavimas; šveitimas; švitrinis poliravimas; tekstilės apdorojimas nuo degumo; tekstilės gaminių
apretavimas; tekstilės gaminių dažymas; užsakytinis kailių dirbimas; užsakytinis medžiagų
komplektavimas (kitiems); užšaldymo paslaugos; vaisių smulkinimas; vandens apdorojimas; vilnų
karšimas; vulkanizavimas (medžiagų apdirbimas).

(111) 79755 (151) 2018-10-30 (180) 2028-06-18
(210) 2018 1545 (220) 2018-06-18
(732) UAB "GRANEX", Raudondvario pl. 164A, LT-47173 Kaunas, LT
(740) Zita Grigienė, 36, Savanorių pr. 222A-46, LT-50196 Kaunas, LT
(540)

Ko gero, skaniausios saulėgrąžos y.e.s.
(511) 29  paruoštos saulėgrąžų sėklos (maistui).

(111) 79756 (151) 2018-10-30 (180) 2028-06-18
(210) 2018 1546 (220) 2018-06-18
(732) POVILAS BAKŪNAS, Kalnėnų g. 100A, 13282 Vilnius, LT
(740) Zita Grigienė, 36, Savanorių pr. 222A-46, LT-50196 Kaunas, LT
(540)

(531) 12.1.9, 27.3.15, 29.1.12
(591) juoda, geltona.
(511) 40  pakartotinis atliekų panaudojimas (atliekų perdirbimas); suvenyrų, baldų ir jų priedų bei

interjero elementų (detalių) gamyba pagal užsakymą iš nebenaudojamų orlaivių dalių.
42  interjero dekoravimas; interjero dizainas.

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 85



(111) 79757 (151) 2018-10-30 (180) 2028-06-19
(210) 2018 1556 (220) 2018-06-19
(732) LIETUVOS IR PRANCŪZIJOS UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ELITE MEDICALE", Savanorių

pr. 169, LT-50177 Kaunas, LT
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

(531) 2.9.1, 29.1.13
(591) žalsvai gelsva, tamsiai žalia, balta.
(511) 44  medicinos paslaugos; medicininiai tyrimai diagnostikos ar gydymo reikmėms; akušerinės

paslaugos; alternatyviosios medicinos paslaugos; farmacininkų konsultacijos; fizioterapija; globos
namų paslaugos; grožio salonų paslaugos; gydymo paslaugos; ligoninių paslaugos; masažas;
medicinos klinikų paslaugos; medicinos pagalba; plastinė chirurgija; reabilitacijos įstaigų
paslaugos; slaugos namų paslaugos; slaugymas (medicininis); sveikatos konsultacijos; sveikatos
priežiūra; higieninė ir grožio priežiūra; odontologijos paslaugos; telemedicinos paslaugos.

(111) 79758 (151) 2018-10-30 (180) 2028-06-21
(210) 2018 1578 (220) 2018-06-21
(732) VŠĮ "VADOVŲ AKADEMIJA", V. Krėvės pr. 91-48, 50366 Kaunas, LT
(740) Alina Vosyliūtė, V. Putvinskio g. 62, 44211 Kaunas, LT
(540)

(531) 26.3.23, 27.1.1, 27.5.10, 29.1.12
(591) raudona, pilka.
(511) 41  abonementinių bibliotekų paslaugos; aikido mokymas; akademijos (mokymas);

aprūpinimas sporto reikmenimis; arbatos gėrimo ceremonijų (sado) mokymas; asmeninių trenerių
paslaugos (kūno rengybos treniruotės); asmeninių ugdomųjų forumų rengimas ir vedimas;
atrakcionų parkų paslaugos; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos); cirko pasirodymai; dainų
kūrimas; dekoracijų nuoma; diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų paslaugos; egzaminavimas;
ekskursijų vedimas; elektroninė darbalaukinė leidyba; elektroninių knygų ir žurnalų tiesioginis
publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); estrados artistų paslaugos; filmų kūrimas (išskyrus reklaminius); fizinis
lavinimas; fotografavimas; fotoreportažų rengimas; garso aparatūros nuoma; garso įrašų
montavimas; garso įrašų nuoma; gestų kalbos vertimas; gimnastikos mokymas; gyvūnų
dresavimas; golfo paslaugos; grožio konkursų rengimas; informacija apie poilsio ir pramogų
renginius; instruktavimas; internatinės mokyklos (švietimas); įrašų studijų paslaugos; kaligrafijos
paslaugos; kambarinių akvariumų nuoma; karaokės paslaugos; kasetinių vaizdo magnetofonų
nuoma; kilnojamųjų bibliotekų paslaugos; kinematografijos aparatų nuoma; kino filmų
demonstravimas; kino filmų nuoma; kino studijų paslaugos; klubų paslaugos (pramogos ar

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 86



švietimas); knygų leidyba; kolokviumų rengimas ir vedimas; koncertų rengimas ir vedimas;
konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir vedimas; kopimo į kalnus žygių vedimas;
kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kultūros, švietimo ar pramogų paslaugos meno
galerijose; kūno rengybos treniruočių vedimas; lošimo namų (kazino) paslaugos; lošimų
paslaugos; loterijų rengimas; madų šou rengimas (pramogų reikmėms); meno kūrinių nuoma;
mikrofilmavimas; mokyklų paslaugos (švietimas); mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno
asmens); mokymo paslaugos naudojant imituoklius; muziejų aprūpinimas eksponavimo
reikmenimis; muzikos komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas; naktinių klubų paslaugos
(pramogos); neakivaizdinis mokymas; orkestrų paslaugos; pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų
vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); povandeninio plaukiojimo reikmenų
nuoma; pozavimas menininkams; praktinis mokymas (parodomasis); pramoginių ar mokomųjų
konkursų rengimas; pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas;
pramogų informacija; pramogų paslaugos; pramogų paviljonų paslaugos; profesijos pasirinkimo
konsultacijos; profesinis mokymas ir rengimas; profesinis perkvalifikavimas; radijo ir televizijos
imtuvų nuoma; radijo ir televizijos programų rengimas; radijo pramoginės laidos; religinis
švietimas; reporterių paslaugos; scenarijų rašymas; scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms);
seminarų rengimas ir vedimas; simpoziumų rengimas ir vedimas; sporto aikščių nuoma; sporto
įrenginių nuoma (išskyrus transporto priemones); sporto stovyklų paslaugos; sporto varžybų
tvarkaraščių sudarymas; sporto varžybų rengimas; stadionų įrenginių nuoma; subtitravimas;
sveikatos klubų paslaugos (sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); šokių vakarų rengimas;
švietimo informacija; švietimo paslaugos; teatro ar televizijos studijų apšvietimo priemonių nuoma;
teatro dekoracijų nuoma; teatro spektakliai; tekstų maketavimo paslaugos (ne reklaminių tekstų);
tekstų rašymas; tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos pramoginės laidos; televizijos
programų parūpinimas pagal pageidavimą (ne parsisiunčiamųjų); teminių pramoginių renginių
(cosplay) rengimas; teniso kortų nuoma; tiesioginis muzikos pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas; ugdomasis vadovavimas (mokymas); vaikų
darželiai; vaizdajuosčių (videokasečių) nuoma; vaizdajuosčių įrašymas; vaizdajuosčių
redagavimas; vaizdo filmų demonstravimas; vaizdo filmų parūpinimas pagal pageidavimą (ne
parsisiunčiamųjų); varjetė spektaklių pasirodymai; vertėjų žodžiu paslaugos; vertimai;
videokamerų nuoma; vietų užsakymas spektakliams; zoologijos sodų paslaugos; žaidimų įrangos
nuoma; žaidimų paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą; žaislų nuoma.

(111) 79759 (151) 2018-10-30 (180) 2028-06-22
(210) 2018 1581 (220) 2018-06-22
(732) UAB "ST IMPRESS", V.Mykolaičio - Putino g. 10-46, 03155 Vilnius, LT
(740) Ieva Petrikytė- Vilmanė, Vėjų g. 7-1, Riešės k., 14266 Vilniaus r., LT
(540)

Start to impress
(511) 35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.

(111) 79760 (151) 2018-10-30 (180) 2028-06-27
(210) 2018 1613 (220) 2018-06-27
(732) ALJANSAS AIBĖ, UAB, Liudviko Zamenhofo g. 5, LT-06332 Vilnius, LT
(540)

(531) 11.3.1, 25.1.5, 26.1.16, 29.1.12
(591) vyšninė, balta.
(511) 30  actas; agavų sirupas (natūralus saldiklis); alaus actas; anyžių sėklos; arabiškos daržovių

salotos su traiškytais kviečiais ir aliejumi (tabulė); arbata; arbata su ledais; arbatžolių gėrimai;
aromatiniai preparatai (maistui); aštrūs marinuotų daržovių prieskoniai (su garstyčiomis);

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 87



augaliniai preparatai, naudojami kaip kavos pakaitalai; avižiniai maisto produktai; avižiniai miltai;
avižų dribsniai; avižų grūstmilčiai; baltymingieji javainių batonėliai; bandelės; bandelės su įdaru
(baozi); bičių pienelis; biskvitai; blynai; blynų vyniotiniai su sūrio ar daržovių įdaru (takos); bolivinė
balanda (paruošta); bulguras; bulviniai miltai; bulvių papločiai (lomper); buritai; chalva; ciberžolė;
cikorija (kavos pakaitalas); cinamonas (prieskonis); cukrinis (veidrodinis) glajus; cukrus;
desertiniai putėsiai (konditerija); dešrainiai (sumuštiniai); dešrų rišamosios medžiagos; dribsniai
(grūdų produktai); duona; duonos trupiniai; džiūvėsiai; fermentuotų daržovių blynai (kimchijeon);
garstyčios; garstyčių milteliai; gėlės ar lapai, naudojami kaip arbatos pakaitalai; gėrimų
aromatinės medžiagos (išskyrus eterinius aliejus); glitimas (paruoštas maistui); glitimo priedai
(kulinarijos reikmėms); gliukozė (kulinarijos reikmėms); greitai paruošiami ryžiai; grikiai (paruošti);
grikių miltai; grūdų produktai; gvazdikėliai (prieskoniai); imbieras (prieskonis); imbieriniai
meduoliai; įdaryti virtiniai; įdaryti virtiniai (jiaozi); japoniškas makaronų patiekalas (ramen);
japoniški grikių miltų makaronai; japoniški pikantiški blynai (okonomiyaki); javainiai (dribsniai su
priedais); javainių batonėliai; javiniai užkandžiai; jūros dumbliai (prieskoniai); jūros vanduo
(maistui virti); kakava; kakavos gėrimai; kakavos gėrimai su pienu; kapariai (prieskoniai);
karamelės (saldainiai); karamelizuotas sutirštintas pienas; karis (prieskoniai); kava; kavos
aromatinės medžiagos; kavos gėrimai; kavos gėrimai su pienu; kavos pakaitalai; kečupas
(pomidorų padažas); kepimo milteliai; kepiniai; kepinių aromatinės medžiagos (išskyrus eterinius
aliejus); kepinių glajus (cukraus glajus); kepinių sausieji mišiniai; kepinių tešla; konditerijos
gaminiai; konditerijos gaminiai (Kalėdų eglutėms puošti); konditerijos gaminiai su migdolais;
konditerinė tešla; konservuotos prieskoninės žolės (prieskoniai); korėjietiškas ryžių patiekalas
(gimbap); kramtomoji guma; kramtomoji guma (burnos kvapui gaivinti); krekeriai (užkandžių
sausainiai); kukurūzai (malti); kukurūzai (skrudinti); kukurūzai (smulkinti); kukurūzai (spraginti);
kukurūziniai miltai; kukurūzų dribsniai; kukurūzų košė; kukurūzų kruopos; kukurūzų miltai;
kukurūzų spragėsiai; kumpio aptepai; kuskusas (manų kruopos); kvapieji pipirai; kviečių gemalai
(žmonių maistui); kvietiniai miltai; lakricos lazdelės (konditerija); lakštiniai (makaronai); ledai; ledas
(šaldymui); ledinukai; ledo kubeliai; ledų rišamosios medžiagos; liofilizuoti makaronų patiekalai;
liofilizuoti ryžių patiekalai; lukštenti miežiai; lukštentos avižos; maistinės aromatinės medžiagos
(išskyrus eterinius aliejus); maistinės kruopos; maistinis krakmolas; maisto konservavimo druska;
maisto produktų esencijos (išskyrus eterines esencijas ir eterinius aliejus); majonezas; makaronai;
makaronų padažas; makaronų tešla; malti česnakai (prieskoniai); maltozė; manų kruopos;
marcipanai; marinatai; medus; melasa (maistui); melasos sirupas; mėsa įdaryti koldūnai; mėsėčiai
(koldūnai); mėsos minkštinimo medžiagos (buities reikmėms); mėsos padažai; mėtiniai ledinukai
(burnos kvapui gaivinti); mėtos (konditerijai); mielės; miežiniai miltai; migdoliniai sausainiai
(konditerijos gaminiai); migdolų tešla; miltai; miltiniai konditerijos gaminiai; miltiniai virtiniai;
minkšta ryžių masė (kulinarijos reikmėms); misas (prieskonis); mišiniai japoniškiems
pikantiškiems blynams (okonomiyaki) gaminti; muskatų riešutai; natūralios saldinamosios
medžiagos; natūralus ar dirbtinis ledas; negydomosios trauktinės (užpilai); nerauginta duona;
neskrudinta kava; obuolių padažas (pagardas); padažai (uždarai); palmių cukrus; paprikos
(prieskoniai); paruošti lakštinių patiekalai; paruoštos sėklos (prieskoniams); pastilė (konditerijos
gaminys); pastilės (konditerija); pestas (padažas); picos; pikalilis (marinatas su pjaustytomis
daržovėmis ir aštriais prieskoniais); pipirai; pyragai; pyragai su aštriu vaisių įdaru (quiches);
pyragai su mėsos įdaru; pyragai su pašteto įdaru; pyragaičiai su įdaru (kepiniai); pyragėliai su
daržovių įdaru (pavasariniai pyragėliai); pyragų tešla; plaktos grietinėlės tirštikliai; ploni makaronai
(vermišeliai); pomidorų padažas; pralinė (trinti riešutai su cukrumi); prieskoniai; prieskoniai
(aštrieji); prieskoniai (kvapieji); prieskoniai (padažai); propolis (bičių pikis); pudingai; pupiniai
miltai; ramunėlių gėrimai; raugai; riešutų miltai; ryžiai; ryžiai su daržovėmis ir jautiena (bibimbap);
ryžių kepiniai; ryžių krekeriai (senbei); ryžių kukuliai (onigiris); ryžių pudingas; ryžių užkandžiai;
rupūs kukurūziniai miltai; sago kruopos; saldainiai (ledinukai); saldainiai su minkštu įdaru; saldieji
konditerijos gaminiai; saldymedžiai (konditerija); saldus pieniškas padažas su miltais; saldžios
bandelės; saldžiosios kepinių puošmenos; salierų druska; salyklas (žmonių valgiui); salykliniai
sausainiai; salyklo ekstraktas (maistui); salotų uždarai; sausainiai; sausieji mišiniai valgomiesiems
ledams gaminti; sėmenys (kulinarijos reikmėms) (prieskoniai); sezamo sėklos (prieskoniai);
skrebučiai; skustas ledas su saldžiomis raudonosiomis pupelėms; smulkinti miežiai; sodos
bikarbonatas kepimo reikmėms (kepimo soda); sojiniai miltai; sojos pupelių pasta (prieskoniai);
sojų padažas; spagečiai; spanguolių padažas (pagardas); sumuštiniai; sūrainiai (sumuštiniai);
suši; šafranas (prieskonis); šalčiu džiovinti makaronų patiekalai; šalčiu džiovinti ryžių patiekalai;
šaldytas jogurtas (konditeriniai ledai); šaltmėtiniai saldainiai; šerbetas (ledai); šokoladas ir

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 88



šokoladiniai saldainiai; šokoladinės kepinių puošmenos; šokoladiniai putėsiai; šokoladiniai
užtepai; šokoladiniai užtepai su riešutais; šokolado gėrimai; šokolado gėrimai su pienu; šokoladu
glaistyti riešutai; tapijoka; tapijokos miltai; tešla; tešlainiai; tešlos fermentai; tirštieji uždarai su
vaisiais (prieskoniai); tirštikliai (valgių virimui); tortai; tortilijos; udonai; vafliai; vaisiniai ledai; vaisių
drebučiai (konditerija); vaisių tyrės (padažai); valgomasis popierius; valgomasis ryžių popierius;
valgomieji ledai; valgomoji druska; vanilės aromatinės medžiagos (kulinarijos reikmėms); vanilinas
(vanilės pakaitalas); vermišeliai (makaronai); vyno akmuo (kalio tartratas) (kulinarijos reikmėms);
zefyrai (konditerija); žemės riešutų konditerijos gaminiai; žvaigždanyžiai.

32  alaus kokteiliai; alaus misa; alus; apynių ekstraktai (alui daryti); daržovių sultys (gėrimai);
energiniai gėrimai; esencijos (gėrimams gaminti); gaivieji alavijų gėrimai; gaivieji aperityvai;
gaivieji arbatos skonio gėrimai; gaivieji gėrimai; gaivieji kavos skonio gėrimai; gaivieji kokteiliai;
gaivieji medaus gėrimai; gaivieji vaisių ekstraktai; gaivieji vaisių sulčių gėrimai; gazuotas vanduo;
gazuoto vandens gaminimo preparatai; gazuotų gėrimų gaminimo milteliai; gazuotų gėrimų
gaminimo pastilės; geriamas vanduo (buteliuose); gėrimų gaminimo preparatai; gira (gaivusis
gėrimas); imbierinis alus; išrūgų gėrimai; izotoniniai (netonizuojantys) gėrimai; ličio vanduo; likerių
gaminimo preparatai; limonadai; miežių vynas (alus); mineralinis vanduo (gėrimas); misa;
nealkoholiniai gėrimai; oršadas (migdolų pieno gėrimas); pomidorų sultys (gėrimas); ryžių gėrimai
(išskyrus pieno pakaitalus); salyklinė misa; salyklinis alus; sarsaparylius (gaivusis gėrimas);
selteris; sidras (gaivieji gėrimai); sirupai (gėrimams); sirupai (limonadui); sodos vanduo; sojos
gėrimai (išskyrus pieno pakaitalus); sportiniai gėrimai su baltymais; šerbetas (gėrimas); tiršti
vaisių kokteiliai; vaisių nektarai (gaivieji); vaisių sultys; vandenys (gėrimai); vynuogių misa
(nefermentuota).

33  anyžių degtinė; anyžių likeris; aperityvai; aperityvai (virškinimą skatinantys likeriai ir
spiritiniai gėrimai); arakas; baijiu (kiniškas distiliuotas alkoholinis gėrimas); brendis; degtinė
(rusiška); distiliuoti gėrimai; džinas; kiurasao (likeris); kokteiliai; kriaušių sidras; likeriai; midus; nira
(svaigusis cukranendrių gėrimas); pikė (vynuogių išspaudų vynas); pipirmėčių likeriai; ryžių
degtinė; romas (svaigusis gėrimas); sakė (japoniška ryžių degtinė); sidras; spiritinės esencijos;
spiritiniai ekstraktai; spiritiniai gėrimai; sumaišyti svaigieji gėrimai (išskyrus alaus gėrimus);
svaigieji gėrimai (išskyrus alų); svaigieji gėrimai su vaisiais; trauktinės (karčiosios); vaisių
ekstraktai (spiritiniai); viskis; vynas; vyšnių degtinė.

(111) 79761 (151) 2018-10-30 (180) 2028-06-27
(210) 2018 1617 (220) 2018-06-27
(732) NORDIC FOOD REPUBLIC, UAB, J. Basanavičiaus g. 26, 03244 Vilnius, LT
(740) Laimonas Markauskas, NJORD Law Firm, Jogailos g. 4, LT-01116 Vilnius, LT
(540)

Nineteen18
(511) 43  aprūpinimas maistu ir gėrimais; barų paslaugos; kavinių paslaugos; kavos barų paslaugos;

kėdžių, stalų, staltiesių, stiklo dirbinių nuoma; maisto gaminimo (virimo, kepimo) aparatų nuoma;
restoranų paslaugos; savitarnos restoranų paslaugos; užkandinių paslaugos; valgyklų paslaugos.

(111) 79762 (151) 2018-10-30 (180) 2028-07-04
(210) 2018 1661 (220) 2018-07-04
(732) MB GOPESTETIKA, Griežlės g. 76-6, Užliedžių k, LT-54303 Kaunas, LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 89



(540)

(531) 2.3.2, 27.3.2, 29.1.12
(591) juoda, tamsiai raudona.
(511) 1  hialurono rūgštis.

3  kolageno preparatai (kosmetikos reikmėms); kosmetikos poreparatai su hialurono rūgštimi.
5  kraujo plazma.
10  adatos (medicinos reikmėms); poodinių injekcijų adatos; medicininiai siūlai.
41  mokymas estetinės medicinos srityje.

(111) 79763 (151) 2018-10-30 (180) 2028-07-05
(210) 2018 1667 (220) 2018-07-05
(732) UAB "ARMEDIKA" IR KO, K. Donelaičio g. 75C, 44249 Kaunas, LT
(540)

(531) 27.5.13, 29.1.1
(591) raudona.
(511) 3  abrazyvinis popierius; akių pavilgai (ne medicinos reikmėms); alavijų preparatai

(kosmetikos reikmėms); aliejai (kosmetikos reikmėms); aliejai (parfumerijai ir kvepalams); aliejai
(tualeto reikmėms); aliejai (valymo reikmėms); alūno akmenėliai (sutraukiamosios priemonės);
ambra (parfumerija); amoniakinis vanduo (lakusis šarmas) (ploviklis); antakių kosmetikos
priemonės; antakių pieštukai; antistatiniai preparatai (namų ūkio reikmėms); apsaugos nuo saulės
preparatai; aromatinės gėrimų medžiagos (eteriniai aliejai); aromatinės kepinių medžiagos
(eteriniai aliejai); aromatinės medžiagos (eteriniai aliejai); aromatinis medis; aromatinis vanduo;
atspaudžiamieji paveikslėliai (kosmetikos reikmėms); audinių minkštikliai (skalbimo reikmėms);
augalų lapų blizgikliai; automobilių priekinių stiklų valymo skysčiai; baldų ir grindų poliravimo
medžiagos; balinimo druskos; balinimo preparatai (kosmetikos reikmėms); balinimo soda;
baltinimo kreida; balzamai (ne medicinos reikmėms); barzdos dažai; batsiuvių vaškas; batų
blizgikliai; batų kremas; batų vaškas; bazinės gėlių kvepalų medžiagos; bergamočių aliejus;
blakstienų kosmetikos preparatai; blizginimo preparatai; blizginimo vaškas; blukikliai (buities
reikmėms); burnos kvapo gaivikliai (asmeninės higienos reikmėms); burnos kvapo gaivinimo
juostelės; burnos skalavimo preparatai (ne medicinos reikmėms); cheminiai valymo praparatai
(buities reikmėms); chna (kosmetiniai dažai); citrinų eterinis aliejus; citronų eterinis aliejus; dantų
balinimo geliai; dantų balinimo juostelės; dantų pastos, milteliai; dantų protezų poliravimo
medžiagos; dantų protezų valymo preparatai; dažai (blakstienų ir antakių); dažikliai (tualeto
reikmėms); dažų blukinimo preparatai; dažų šalinimo preparatai; deimantų dulkės (švitrai); dėmių
valikliai; depiliatoriai (plaukų šalinimo priemonės); dezodoruojamasis muilas; dirbtinės

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 90



blakstienos; dirbtiniai nagai; dirbtinių blakstienų klijai; dirbtinių plaukų klijai; dušo preparatai
(asmeninės higienos ar dezodoravimo reikmėms) (tualeto reikmenys); eterinės esencijos;
eteriniai aliejai; fitokosmetiniai preparatai; gabalinis muilas; gabalinis prausiamasis (tualetinis)
muilas; galandimo preparatai; gaulterijų aliejus; gėlių ekstraktai (kvepalai); geraniolis; gyvulių
kosmetika; gyvūnų šampūnai (negydomieji priežiūros preparatai); grimas; grimo preparatai; grimo
valymo preparatai; grindų vaškas; grindų vaško valikliai (šveitimo preparatai); heliotropinas;
ilgalaikio plaukų sugarbanojimo preparatų neutralizatoriai; indaplovių džiovinamosios medžiagos;
įdegio preparatai (kosmetika); jazminų aliejus; jononas (parfumerija); juvelyrų krokas; kalio
hipochloridas; kedrų eteriniai aliejai; klijai (kosmetikos reikmėms); kolageno preparatai
(kosmetikos reikmėms); korundas (švitrinė medžiaga); kosmetika; kosmetikos rinkiniai; kosmetinė
pudra; kosmetinės kaukės; kosmetiniai dažai; kosmetiniai kremai; kosmetiniai pieštukai; kvapieji
mišiniai (kvepalai); kvepalai; lako šalinimo preparatai (valikliai); levandų aliejus; levandų vanduo;
liesinamieji kosmetikos preparatai; lyginimo preparatai (standinamieji); losjonai (kosmetikos
reikmėms); losjonai po skutimosi; lūpų blizgiai; lūpų dažai; lūpų dažų dėklai; maistinės aromatinės
medžiagos (eteriniai aliejai); makšties plovimo skysčiai (asmeninės higienos ar dezodoravimo
reikmėms); masažo geliai (ne medicinos reikmėms); masažo žvakės (kosmetikos reikmėms);
metalų karbidai (švitrinės medžiagos); mėtos (parfumerijos reikmėms); mėtų esencija (eterinis
aliejus); migdolų aliejus; migdolų muilas; migdolų pienas (kosmetikos reikmėms); muilamedžių
žievės (skalbiamosios); muilas; muilas (audinių spalvų gaivinimo reikmėms); muilas nuo kojų
prakaitavimo; muilas nuo prakaitavimo; muskusas (parfumerija); nagų blizginimo preparatai; nagų
dekoravimo lipdukai; nagų lakas; nagų lako valikliai; nagų priežiūros preparatai; naminių
gyvūnėlių šampūnai (negydomieji priežiūros preparatai); naminių gyvūnų dezodorantai;
negydomieji intymios higienos prausikliai; nendriniai oro kvėpinimo difuzoriai; nesuteikiantis
slidumo grindų vaškas; nesuteikiantis slidumo skystis grindims; nuovirų šalinimo buitiniai
preparatai; nutekamųjų vamzdžių atkimšimo preparatai; odekolonas; odos balinimo kremai; odos
priežiūros kosmetiniai preparatai; odų apsauginiai (blizginimo) preparatai; odų balinimo
preparatai; odų tepalai (valomieji); odų vaškas; oro kvėpinimo preparatai; parfumerijos gaminiai;
parketo vaškas; pemza; plaukų dažai; plaukų dažikliai; plaukų garbanojimo preparatai; plaukų
kondicionavimo preparatai; plaukų lakas; plaukų losjonai; plaukų šalinimo preparatai
(depiliatoriai); plaukų šalinimo vaškas; plaukų tiesinimo preparatai; plovikliai (detergentai) (ne
pramonės ir medicinos reikmėms); plovimo preparatai; poliravimo akmenys; poliravimo milteliai
(krokas); poliravimo popierius; poliravimo preparatai; poliravimo tepalai; politūrų šalinimo
preparatai (valikliai); pomados (kosmetikos reikmėms); popierinės servetėlės, įmirkytos
kosmetiniais losjonais; purškiamieji burnos kvapo gaivikliai; riebalai (kosmetikos reikmėms);
riebalų šalinimo priemonės (išskyrus naudojamas gamyboje); rožių aliejus; rūdžių šalinimo
preparatai; safrolis; sausieji baltinių kvepalai; sausieji šampūnai; sausojo valymo preparatai;
servetėlės, įmirkytos makiažo valymo preparatais; sienų apmušalų valymo preparatai; silicio
karbidas (karborundas) (švitras); siūlų vaškas; siuvėjų vaškas; skalbimo soda; skalbinių balikliai;
skalbinių balinimo preparatai; skalbinių blizgikliai; skalbinių krakmolas; skalbinių mėlis; skalbinių
mirkymo preparatai; skalbinių spalvų gaivikliai (buities reikmėms); skustuvų galandimo diržų
pastos; skutimosi akmenėliai (sutraukiamosios priemonės); skutimosi muilas; skutimosi
preparatai; smilkalai; smilkalai (kvapniosios medžiagos); smilkalų lazdelės; sodos šarmas;
standikliai (skalbinių); stiklo audinys (švitrinis audinys); suspaustas oras (buteliukuose) (purvo ir
dulkių valymo reikmėms); sutraukiamieji preparatai (kosmetikos reikmėms); šampūnai; šlifavimo
preparatai; šlifavimo strypeliai, luiteliai; šveitimo preparatai; šveitimo skiediniai; švitrai; švitrai
(korundiniai); švitrinis audinys; švitrinis audinys (korundinis); švitrinis popierius; švitrinis popierius
(korundinis); talko milteliai (tualeto reikmenys); terpenai (eteriniai aliejai); terpentinas (riebalų
šalinimo reikmėms); terpentino aliejus (riebalų šalinimo reikmėms); trepelis (poliravimui);
tualetiniai preparatai; tualetiniai preparatai nuo prakaitavimo; tualetinis pienelis; tualetinis vanduo;
ūsų vaškas; vaikiška kosmetika; valikliais impregnuotas audeklas; valymo preparatai; valomoji
kreida; vandenilio peroksidas (kosmetikos reikmėms); vata (kosmetikos reikmėms); vatos
krapštukai (kosmetikos reikmėms); vatos tamponai su pagaliuku (kosmetikos reikmėms);
vazelinas (kosmetikos reikmėms); vonių druskos (ne medicinos reikmėms); vonių kosmetiniai
preparatai; vonių preparatai (ne medicinos reikmėms); vulkaniniai pelenai (valomieji); Žavelio
vanduo; žmonių ar gyvūnų dezodorantai; žolių ekstraktai (kosmetikos reikmėms); žvaigždanyžių
esencija.

5  acetatai (farmacijos reikmėms); akaricidai (preparatai erkėms naikinti); akių lašai; akių

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 91



raiščiai medicinos reikmėms; aknės gydymo preparatai; akonitinas; alavijų preparatai (farmacijos
reikmėms); albumino maisto papildai; aldehidai (farmacijos reikmėms); algicidai; alginatai
(farmacijos reikmėms); alginatų maisto papildai; aliejinės kopūstpalmės vaisių milteliai (maisto
papildai); aliuminio acetatas (farmacijos reikmėms); alkaloidai (medicinos reikmėms); amilazė
(medicinos reikmėms); aminorūgštys (medicinos reikmėms); aminorūgštys (veterinarijos
reikmėms); analgetikai (skausmą malšinantys vaistai); angostūrų žievės (medicinos reikmėms);
antibakteriniai rankų plovimo skysčiai; antibakterinis muilas; antibiotikai; antidiureziniai (šlapimą
sulaikantys) preparatai; antioksidantų tabletės; antiparazitiniai antkakliai (gyvuliams);
antiparazitiniai preparatai; antipiretikai (vaistai nuo karščiavimo); antiseptikai (vaistai nuo pūlinės
infekcijos); antiseptinė vata; antisporiniai preparatai; apetitą mažinančios tabletės; apetito
slopinamieji preparatai (preparatai nuo valgumo) (medicinos reikmėms); apynių ištraukos
(ekstraktai) (farmacijos reikmėms); arbata nuo astmos; augalų ekstraktai (farmacijos reikmėms);
baktericidai; bakterijų kultūrų skystosios terpės; bakterijų kultūrų terpės; bakteriniai preparatai
(medicinos ir veterinarijos reikmėms); bakteriniai toksinai; bakteriologiniai preparatai (medicinos ir
veterinarijos reikmėms); baltymingasis maistas (medicinos reikmėms); baltymų maisto papildai;
baltymų papildai gyvūnams; baltymų preparatai (medicinos reikmėms); balzamai (medicinos
reikmėms); balzamų preparatai (medicinos reikmėms); bemikrobė (aseptinė) vata; betabakės
cigaretės (medicinos reikmėms); bičių pienelio maisto papildai; bičių pienelis (farmacijos
reikmėms); bičių pikio maisto papildai; bičių pikis (farmacijos reikmėms); biocidai; biologiniai
preparatai (medicinos reikmėms); biologiniai preparatai (veterinarijos reikmėms); biologinių
audinių kultūros (medicinos reikmėms); biologinių audinių kultūros (veterinarijos reikmėms);
bismuto preparatai (farmacijos reikmėms); bismuto subnitratas (farmacijos reikmėms); bromas
(farmacijos reikmėms); bronchų plečiamieji preparatai; burnos skalavimo preparatai (medicinos
reikmėms); celiuliozės esteriai (farmacijos reikmėms); celiuliozės eteriai (farmacijos reikmėms);
cheminės kontraceptinės priemonės; cheminiai farmaciniai preparatai; cheminiai nėštumo
nustatymo preparatai; cheminiai preparatai (farmacijos reikmėms); cheminiai preparatai
(medicinos reikmėms); cheminiai preparatai (veterinarijos reikmėms); cheminiai preparatai nuo
pelenligės; cheminiai reagentai (medicinos ar veterinarijos reikmėms); chininas (medicinos
reikmėms); chininmedžių žievės (medicinos reikmėms); chinolinas (medicinos reikmėms);
chirurginė tvarsliava; chirurginiai implantuojamieji audiniai (gyvybingi); chirurginiai klijai; chloralio
vandens tirpalas (farmacijos reikmėms); chloroformas; cukrus (medicinos reikmėms); dantų
amalgamos; dantų amalgamų auksas; dantų cementavimo medžiagos; dantų įspaudų
medžiagos; dantų kalimosi preparatai; dantų lakas; dantų mastikos; dantų plombavimo
medžiagos; dantų protezų lipalai; deguonies vonios; deguonis medicinos reikmėms; dėlės
(medicinos reikmėms); detergentai (medicinos reikmėms); dezinfekantai; dezinfekavimo
priemonės (higienos reikmėms); dezinfekcinis muilas; dezodorantai (ne žmonių ar gyvūnų);
dezodorantai drabužiams ir audiniams; diabetikų duona (medicinos reikmėms); diagnostiniai
biologinių žymeklių reagentai (medicinos reikmėms); diagnostiniai preparatai (medicinos
reikmėms); diagnostiniai preparatai (veterinarijos reikmėms); dietinės medžiagos (medicinos
reikmėms); dietiniai gėrimai (medicinos reikmėms); dietinis maistas (medicinos reikmėms);
digitalinas; dirvožemio sterilizavimo preparatai; druskos (medicinos reikmėms); dujos (medicinos
reikmėms); dušo preparatai (medicinos reikmėms); džiovikliai (sikatyvai)(medicinos reikmėms);
elektrokardiografų elektrodų cheminiai laidininkai; eliksyrai (farmaciniai preparatai); esteriai
(farmacijos reikmėms); eteriai (farmacijos reikmėms); eukaliptas (farmacijos reikmėms); eukaliptų
aliejus (farmacijos reikmėms); farmacijos preparatai nuo saulės nudegimo; farmaciniai preparatai;
farmaciniais losjonais įmirkytos servetėlės; fenolis (farmacijos reikmėms); fermentai (farmacijos
reikmėms); fermentai (medicinos reikmėms); fermentai (veterinarijos reikmėms); fermentiniai
preparatai (medicinos reikmėms); fermentiniai preparatai (veterinarijos reikmėms); fermentų
maisto papildai; filokserų naikinimo cheminiai preparatai; fitoterapijos preparatai (medicinos
reikmėms); formavimo vaškas (odontologijai); fosfatai (farmacijos reikmėms); fungicidai; galio
rūgštis (farmacijos reikmėms); galvijų prausimo preparatai (insekticidai); gambyras (farmacijos
reikmėms); garstyčios (farmacijos reikmėms); garstyčių aliejus (medicinos reikmėms); garstyčių
pleistrai; gencijonai (farmacijos reikmėms); gydomasis purvas; gydomieji akių pavilgai; gydomieji
aliejai; gydomieji gėrimai; gydomieji losjonai po skutimosi; gydomieji marlės ir vatos žaizdų
tamponai; gydomieji naminių gyvūnėlių šampūnai; gydomieji pašarai; gydomieji plaukų losjonai;
gydomieji sausieji šampūnai; gydomieji šampūnai; gydomieji tualetiniai preparatai; gydomieji vonių
preparatai; gydomosios arbatos; gydomosios dantų pastos ir milteliai; gydomosios nuosėdos
(purvas); gydomosios šaknelės; gydomosios trauktinės (užpilai); gyvsidabrio tepalai; gyvulių

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 92



prausimo preparatai (insekticidai); gyvūnų pašaro papildai; glaustinių (kontaktinių) lęšių tirpalai;
glaustinių (kontaktinių) lęšių valymo preparatai; glicerofosfatai; glicerolis (medicinos reikmėms);
gliukozė (medicinos reikmėms); gliukozės maisto papildai; guma (odontologijos reikmėms);
gumigutas (medicinos reikmėms); gurjono balzamas (medicinos reikmėms); gvajakolis (farmacijos
reikmėms); hematogenas; hemoglobinas; hemorojaus gydymo preparatai; hemostatiniai
pieštukai; herbicidai; hidrastinas; hidrastininas; higieninės kelnaitės; higieninės servetėlės;
higieninės vaikiškos kelnaitės; higieniniai įklotai; higieniniai rankšluostukai; higieniniai tamponai;
higroskopinė vata; homogenizuotas maistas (medicinos reikmėms); hormonai (medicinos
reikmėms); imunostimuliatoriai; indikatorinis popierius (medicinos reikmėms); indikatorinis
popierius (veterinarijos reikmėms); insekticidai; insekticidiniai gyvūnų šampūnai; insekticidiniai
veterinariniai prausimo preparatai; intymieji lubrikantai; izotopai (medicinos reikmėms); įdegio
tabletės; javų apdorojimo šalutiniai produktai (dietos ar medicinos reikmėms); jodas (farmacijos
reikmėms); jodidai (farmacijos reikmėms); jodo trauktinė (tinktūra); jodoformas; jūros vanduo
(gydomosioms vonioms); kalio druskos (medicinos reikmėms); kalkių preparatai (farmacijos
reikmėms); kalomelis (fungicidas); kamieninės ląstelės (medicinos reikmėms); kamieninės
ląstelės (veterinarijos reikmėms); kamparas (medicinos reikmėms); kamparo aliejus (medicinos
reikmėms); kamšalai (medicinos reikmėms); kanopų cementavimo medžiagos; kapsulės
(farmacijos reikmėms); kapsulės (vaistams); karbolineumas (paraziticidas); karpų pieštukai;
karštieji garstyčių kompresai; kasijos (medicinos reikmėms); kaulų cementas chirurgijos ir
ortopedijos reikmėms; kaustiniai pieštukai; kazeino maisto papildai; kedras (medis) (vabzdžių
repelentas); kelnaičių įklotai (higieniniai); kenksmingų gyvūnų naikinimo preparatai; kilnojamųjų
tualetų dezinfekavimo priemonės; kirmėlių varymo vaistai; kokainas; kolagenas (medicinos
reikmėms); kolodijus (farmacijos reikmėms); kompresai; kondurangų žievės (medicinos
reikmėms); korpija (medicinos reikmėms); kosmetinio poveikio maisto papildai; krakmolas (dietos
ar farmacijos reikmėms); kramtomoji guma (medicinos reikmėms); krapų aliejus (medicinos
reikmėms); kraujas (medicinos reikmėms); kraujavimą stabdantys preparatai; kraujo plazma;
kreozotas (farmacijos reikmėms); krotonmedžių žievės; krūtų priežiūros tamponai; kūdikių
sauskelnės; kūdikių sauskelnės-vystyklai; kūdikių vystyklai; kūdikių vystyklai - kelnaitės; kurarė;
kvebrachas (medicinos reikmėms); kviečių apdorojimo nuo kūlių cheminiai preparatai; kviečių
gemalų maisto papildai; kviečių ligų naikinimo cheminiai preparatai; laksantai (vidurius
paleidžiantys vaistai); laktozė (farmacijos reikmėms); lecitinas (medicinos reikmėms); lecitino
maisto papildai; ledinukai (medicinos reikmėms); lervų naikinimo preparatai; liekninamosios
tabletės; liesėjimo medicininiai preparatai; linimentai (skystieji tepalai); liofilizuota mėsa
(medicinos reikmėms); liofilizuotas maistas (medicinos reikmėms); lipnieji pleistrai; lipniosios
juostelės (medicinos reikmėms); lipniosios juostos (medicinos reikmėms); lytinio aktyvumo
mažinimo preparatai; losjonai (farmacijos reikmėms); losjonai (veterinarijos reikmėms); lupulinas
(farmacijos reikmėms); magnezija (farmacijos reikmėms); maistas (kūdikiams); maistinės
skaidulos; makšties plovimo skysčiai (medicinos reikmėms); mangrovių žievės (farmacijos
reikmėms); medicininės masažo žvakės; medicininis muilas; medicininis spiritas; medienos grybo
naikinimo preparatai; medvilnė (medicinos reikmėms); medžio anglys (farmacijos reikmėms);
melisų lašai (farmacijos reikmėms); melžimo tepalas; menčių tvarsliava (chirurginėms reikmėms);
mėnesinių kelnaitės; mėnesinių tamponai; mentolis; mėtos (farmacijos reikmėms); mielės
(farmacijos reikmėms); mielių maisto papildai; migdolų pienas (farmacijos reikmėms); migdomieji
vaistai; mikroelementų preparatai (žmonėms ir gyvuliams); mikroorganizmų kultūros (medicinos
ar veterinarijos reikmėms); mikroorganizmų maitinamosios medžiagos; mikroorganizmų
preparatai (medicinos ar veterinarijos reikmėms); miltai (farmacijos reikmėms); mineraliniai maisto
papildai; mineralinio vandens druskos; mineralinio vandens vonių druskos; mineralinis vanduo
(medicinos reikmėms); minkštvabalių milteliai; mirobalanų žievės (farmacijos reikmėms); mitybos
papildai; moleskinas medicinos reikmėms; musgaudžių lipalai; musgaudžių popierius; musių
naikinimo preparatai; muslipdžiai; naminių gyvūnėlių sauskelnės; narkotikai; natrio bikarbonatas
(farmacijos reikmėms); natrio druskos (medicinos reikmėms); nejautros preparatai (anestetikai);
nelaikančiųjų sauskelnės; nelaikančiųjų sugeriamosios kelnaitės (sauskelnės); nelaikančiųjų
vystyklai (sauspalės); nervų sistemą raminantys vaistai; nešiojamosios medicinos reikmenų
dėžutės (pilnos); nikotininė guma, naudojama kaip pagalbinė priemonė metant rūkyti; nikotininiai
pleistrai, naudojami kaip pagalbinė priemonė metant rūkyti; nudegimų gydymo preparatai; nuodai;
nuodingų augalų naikinimo preparatai; nuospaudų preparatai; nuospaudų šalinimo priemonės;
nuospaudų žiedai (kojoms); nuovirai (farmacijos reikmėms); nušalimų tepalai (farmacijos
reikmėms); nutraceutikų preparatai (terapijos ar medicinos reikmėms); odontologinės švitrinės

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 93



medžiagos; odos gydymo farmaciniai preparatai; opiatai; opijus; opodeldokas; opoterapiniai
(organoterapiniai) preparatai; oro dezodoravimo preparatai; oro valymo preparatai; pagalbinės
medžiagos medicinos reikmėms; pankoliai (medicinos reikmėms); paprastieji zizifai (vaistinė
žolė); parazitų naikinimo preparatai; pastilės (farmacijos reikmėms); pedikuliocidiniai šampūnai;
pektinas (farmacijos reikmėms); pepsinas (farmacijos reikmėms); peptonai (farmacijos reikmėms);
perlų milteliai (medicinos reikmėms); pesticidai; pieno cukrus (farmacijos reikmėms); pieno
fermentai (farmacijos reikmėms); pieno gėrimai su salyklu (medicinos reikmėms); pieno milteliai
kūdikiams; pieno mišiniai kūdikiams; pieno mišinių milteliai kūdikiams; piretrumas (milteliai);
pirmosios pagalbos dėžutės (pilnos); pleistrai; popierius (garstyčių pleistrams); popierius
(karštiems garstyčių kompresams); popierius nuo kandžių; porcelianas (dantų protezams);
preparatai nuo kandžių; preparatai nuo kojų prakaitavimo; preparatai nuo nušalimų; preparatai
nuo parazitų; preparatai nuo pelių; preparatai nuo prakaitavimo; purvas (vonioms); rabarbarų
šaknys (farmacijos reikmėms); radioaktyviosios medžiagos (medicinos reikmėms); radis
(medicinos reikmėms); raminamieji vaistai; rentgenologinės kontrastinės medžiagos (medicinos
reikmėms); ricinos aliejus (medicinos reikmėms); riebalai (medicinos reikmėms); riebalai
(veterinarijos reikmėms); rūgštys (farmacijos reikmėms); rūkomosios žolės (medicinos reikmėms);
sakai (medicinos reikmėms); saldainiai (vaistiniai); saldymedžiai (farmacijos reikmėms);
saldymedžių šakniastiebiai (farmacijos reikmėms); salyklas (farmacijos reikmėms); sarsaparylius
(medicinos reikmėms); sėklinimo sperma; seksualinio stimuliavimo geliai; sėmenys (farmacijos
reikmėms); sėmenų aliejaus maisto papildai; sėmenų maisto papildai; sėmenų miltai (farmacijos
reikmėms); seroterapijos vaistai; serumai; sieros lazdelės (dezinfekcinės); sirupai (farmacijos
reikmėms); skalsės (farmacijos reikmėms); skaudulių tamponai; skruzdžių aldehidas (farmacijos
reikmėms); smilkalai (medicinos reikmėms); smilkomosios lazdelės (fumigantai); smilkomosios
pastilės (fumigantai); smulkiagrūdė siera (farmacijos reikmėms); spiritas (farmacijos reikmėms);
sterilizavimo preparatai; steroidai; stiprinamieji preparatai (vaistai); strichninas; sulfanilamidai
(vaistai); sutraukiamieji preparatai (medicinos reikmėms); šalčiu džiovinta mėsa (medicinos
reikmėms); šalčiu džiovintas maistas (medicinos reikmėms); šaldomieji purškalai (medicinos
reikmėms); šarmai (farmacijos reikmėms); šarminių metalų jodidai (farmacijos reikmėms); šliužų
naikinimo preparatai; šunų prausimo preparatai (insekticidai); šunų repelentai; švino lašai; tabako
ištraukos (insekticidai); tabletės (farmacijos reikmėms); tauriųjų metalų lydiniai (odontologijos
reikmėms); tepalai (farmacijos reikmėms); tepalai (medicinos reikmėms); tepalai nuo saulės
nudegimo; terminis vanduo; terpentinas (farmacijos reikmėms); terpentino aliejus (farmacijos
reikmėms); timolis (farmacijos reikmėms); tinktūros (medicinos reikmėms); tirpalai glaustiniams
(kontaktiniams) lęšiams laikyti; tirpikliai (pleistrų klijams pašalinti); trankviliantai; transplantantai
(gyvieji audiniai); trauklapiai; tvarsliava; tvarsliava (medicininė); tvarstomoji marlė; uostomoji
druska; utėlių naikinimo preparatai (pedikuliocidai); užpildyti švirkštai (medicinos reikmėms);
vabzdžių repelentai; vabzdžių repelentai (smilkalai); vaistai; vaistai (medicinos reikmėms); vaistai
(odontologijos reikmėms); vaistai (veterinarijos reikmėms); vaistai (žmonėms); vaistai nuo
kirmėlių; vaistai nuo pleiskanų; vaistai nuo vidurių užkietėjimo; vaistažolės; vaistinės jalapos;
vaistiniai drebuločiai (medicinos reikmėms); vaistiniai plaukų augimo preparatai; vakcinos;
vandenilio peroksidas (medicinos reikmėms); vatos krapštukai (medicinos reikmėms); vatos
tamponai su pagaliuku (medicinos reikmėms); vazelinas (medicinos reikmėms); veterinariniai
preparatai; vezikantai (pūsles sukeliantys vaistai); vidurius paleidžiantys vaistai; vidurius valantys
vaistai; virškinimą skatinantys vaistai (medicinos reikmėms); vitaminų papildų pleistrai; vitaminų
preparatai; vyno akmuo (farmacijos reikmėms); vyno akmuo (kalio tartratas) (farmacijos
reikmėms); vynuogių ligas gydantys chemikalai; vonių druskos (medicinos reikmėms); vonių
preparatai (medicinos reikmėms); želatina (medicinos reikmėms); žiedadulkių maisto papildai;
žievės (farmacijos reikmėms); žiurkių nuodai; žolių arbatos (medicinos reikmėms); žolių ekstraktai
(medicinos reikmėms); žuvų miltai (farmacijos reikmėms); žuvų taukai; žvakutės (standžios
konsistencijos žvakutės ar rutuliuko formos vaistai).

35  administracinė pagalba teikiant konkursinius pasiūlymus (RFPs); algalapių parengimas;
artistų verslo vadyba; biuro mašinų ir įrengimų nuoma; buhalterinė apskaita; derybos dėl verslo
sutarčių (kitiems); didmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais bei
medicinos reikmenimis; dokumentų dauginimas; duomenų paieška kompiuterių rinkmenose
(kitiems); ekonominis prognozavimas; finansinis auditas; fotokopijavimas; fotokopijavimo mašinų
nuoma; gyvenimo aprašymų rašymas (kitiems); importo ir eksporto agentūrų paslaugos;
informacijos indeksų sudarymas (komercijos ar reklamos reikmėms); informacijos rinkimas

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 94



kompiuterinėse duomenų bazėse; informacijos sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse;
internetinė mažmeninė prekyba parsisiunčiamaisiais ir įrašytais filmais bei muzika; internetinė
mažmeninė prekyba parsisiunčiamaisiais mobiliųjų telefonų skambučių tonais; internetinė
mažmeninė prekyba parsisiunčiamąja skaitmenine muzika; interneto prekyviečių teikimas prekių
ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; kainų palyginimo paslaugos; klientų lojalumo programų
administravimas; komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinė informacija ir patarimai
vartotojams pasirenkant prekes ir paslaugas; komercinės informacijos agentūrų paslaugos;
komercinės ir verslo kontaktų informacijos teikimas; komercinio tarpininkavimo paslaugos;
kompensavimo programų verslo vadyba (kitiems); kompiuterinių duomenų bazių duomenų
atnaujinimas ir priežiūra; kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; konkurencinės žvalgybos
paslaugos; laikinoji verslo vadyba; laikraščių užsakymas (kitiems); laisvai samdomų paslaugų
teikėjų verslo vadyba; madų šou rengimas pardavimo skatinimo reikmėms; maketavimo
paslaugos reklamos tikslams; mažmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais
bei medicinos reikmenimis; mažmeninė prekyba meno kūriniais meno galerijose; modelių
paslaugos (reklamos reikmėms ar pardavimui skatinti); mokesčių apskaičiavimas; mokesčių
deklaracijų pildymas; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); naujienų apžvalgų
paslaugos; nuomonių tyrimas; pageidaujamų dovanų registravimas; paieškos sistemos
optimizavimas pardavimo skatinimo reikmėms; pardavimas aukcione; pardavimo stendų nuoma;
parduotuvių vitrinų puošimas (tvarkymas); parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms);
paslaugų nuoma (verslo pagalba); pavyzdžių platinimas; personalo komplektavimas; personalo
vadybos konsultacijos; pranešimų užrašymas (įstaigų veikla); prekybos sandorių derybos ir
susitarimai (tretiesiems asmenims); prekių ir paslaugų pardavimo skatinimas remiant sporto
renginius; prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo
reikmėms; prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas; programinės įrangos
leidybos rinkodara; psichologinis testavimas personalo parinkimo reikmėms; radijo reklama;
rašytinių pranešimų ir duomenų registravimas; registrų informacijos atnaujinimas ir priežiūra;
reklama; reklama "mokėk už paspaudimą"; reklama paštu; reklaminės medžiagos kūrimas;
reklaminės medžiagos nuoma; reklaminės medžiagos tobulinimas; reklaminių filmų gamyba;
reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas; reklamos
agentūrų paslaugos; reklamos laiko nuoma žiniasklaidoje; reklamos pristatymas paštu; reklamos
skleidimo strategijos parinkimo konsultacijos; reklamos stendų (skelbimo lentų) nuoma; reklamos
vietų nuoma; rėmėjų paieška; rinkodara; rinkos nagrinėjimas; rinkos žvalgybos paslaugos;
rinkotyra; samdos agentūrų paslaugos; sąskaitų būklės apyskaitų sudarymas; sąskaitų-faktūrų
išrašymas; savikainos analizė; scenarijų rašymas (reklamos reikmėms); sekretoriavimas;
skelbimų klijavimas; skrydžių lojalumo programų administravimas; smulkių prekių pardavimo
automatų nuoma; spausdinimas (mašinėle); statybų verslo projektų vadyba; statistinių duomenų
rinkimas; stenografavimas; susitikimų planavimo paslaugos (įstaigų veikla); susitikimų priminimo
paslaugos (įstaigų veikla); svetainės duomenų srauto optimizavimas; tekstų dorojimas;
telefoniniai atsakymai (kai abonentas nepasiekiamas); telekomunikacinių paslaugų užsakymas
(kitiems); teleparduotuvių programų kūrimas; telerinkodaros paslaugos; televizijos reklama;
tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems verslams); tikslinė rinkodara;
trečiųjų asmenų prekių ir paslaugų licencijavimo komercinis administravimas; užsakomosios
administracinio valdymo paslaugos įmonėms; verslo auditas; verslo efektyvumo (veiksmingumo)
specialistų paslaugos; verslo informacija; verslo informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo
svetainėse; verslo nagrinėjimas; verslo operacijų įvertinimas; verslo organizavimo konsultacijos;
verslo patikrinimai; verslo perkėlimo paslaugos; verslo specialistų konsultacijos; verslo
tarpininkavimo paslaugos parenkant verslininkams privačius investuotojus; verslo tyrimai; verslo
vadyba (sportininkams); verslo vadybos ir organizavimo konsultacijos; verslo vadybos
konsultacijos; verslo vadybos pagalba; verslo vadybos patarėjų paslaugos; viešasis elektroninis
reklamavimas kompiuterių tinkle; viešasis reklamavimas; viešbučių verslo vadyba; viešieji ryšiai;
viešųjų ryšių strategijos parinkimo konsultacijos; žiniatinklio indeksavimas komercijos ar reklamos
reikmėms.

(111) 79764 (151) 2018-10-30 (180) 2028-07-05
(210) 2018 1670 (220) 2018-07-05
(732) INDIVIDUALI ĮMONĖ "M. ONAIČIO JUVELYRIKA", Naugarduko g. 18-1, 02335 Vilnius, LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 95



(540)

M O S S JEWELLERY
(511) 14  auskarai; žiedai (juvelyriniai dirbiniai); rankogalių sąsagos; apyrankės (juvelyriniai

dirbiniai); pakabučiai (juvelyriniai dirbiniai).

(111) 79765 (151) 2018-10-30 (180) 2028-07-11
(210) 2018 1698 (220) 2018-07-11
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "SPECIALIZUOTA KOMPLEKTAVIMO VALDYBA", Savanorių pr. 191A,

LT-02300 Vilnius, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

(531) 26.5.19, 27.5.24
(511) 7  akėčios; atliekų smulkintuvai; betono maišytuvai (mašinos); derliaus nuėmimo mašinos;

didelės elektrinės žirklės; dirvos įdirbimo mašinos (žemės ūkio reikmėms); diskiniai pjūklai;
elektriniai atsuktuvai; elektrinės žirklės; elektriniai kūjai; elektriniai litavimo aparatai; elektriniai
lituokliai; obliavimo staklės (obliai); elektriniai peiliai; elektriniai rankiniai gręžtuvai; elektrinio
suvirinimo aparatai; elektrinės poliravimo mašinos ir aparatai; elektrinės viniatraukės replės;
elektriniai pjūklai; grėbiamosios mašinos; grėbiamųjų mašinų grėbliai; javapjovės; juostiniai
pjūklai; kuliamosios; kultivatoriai (mašinos); mechaniniai semtuvai; obliavimo staklės; pėdarišės;
pėdarišės ir pjaunamosios; pjovimo įrankiai (mašinos); pjovimo mašinos; grandininiai pjūklai;
juostiniai pjūklai; motoriniai pjūklai; pjūklai (mašinos); plovimo įrenginiai; plūgai; plūginės
grioviakasės; purkštuvai (mašinos); purškiamosios mašinos; ravėjimo mašinos; sėjamosios
(mašinos); sietai (mašinos ar jų dalys); sijojimo įrenginiai; sijojimo mašinos; šiaudapjaustės;
šiaudų smulkintuvai; šienapjovės ir javapjovės; šieno presai; šieno spudulų rišimo aparatai; šieno
vartytuvai (mašinos); vejapjovės; velėnpjovės; žemės kasimo mašinos; žemės ūkio inventorius
(ne rankinis); žemės ūkio mašinos.

(111) 79766 (151) 2018-10-30 (180) 2028-07-11
(210) 2018 1700 (220) 2018-07-11
(732) UAB "UNIVERSALI ARENA", Ozo g.14, LT-08200 Vilnius, LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 96



(540)

(531) 26.4.22, 27.5.5, 29.1.12
(591) mėlyna, balta.
(511) 25  albos; antbačiai (trumpos blauzdinės); apatiniai baltiniai; apatiniai marškiniai; apatinukai;

apavas; apsiaustai; arnotai; ašuočių pluošto avalynė; aulinukai; ausinės (drabužiai); avalynė;
avalynės padai; avalynės priekinės dalys; avalynės priešslydžio įtaisai; avalynės rantai; avalynės
užkulniai; avalynės viršutinės dalys; batai; batų vidpadžiai; batviršiai; bažnytiniai drabužiai;
berankoviai sportiniai marškinėliai; beretės; blauzdinės (getrai); blauzdinių raiščiai; boa (moteriški
šalikai); bridžiai (kelnės); chalatai; cilindrai (skrybėlės); darbinės palaidinės; darbiniai drabužiai;
didelės spalvotos skarelės (kaklaskarės); diržai (juostos); diržinės piniginės (apranga); drabužiai,
apranga; drabužių apykaklės; drabužių diržai; drabužių kišenės; dušo kepurės; dviratininkų
drabužiai; dziudo uniformos; džemperiai (puloveriai); futbolo batai; futbolo batų kapliukai;
gabardino drabužiai; galvajuostės (drabužiai); galvos apdangalai; gatavi drabužiai; gatavi
pamušalai (drabužių dalys); gimnastikos apranga; gimnastikos avalynė; glaudės; glaudinės
(kelnės); glaudinės (šiltos kojinės); glaustinukai (apatiniai); gobtuvai (drabužiai); juostos; jūreivių
palaidinės (jūrinikės); kailinės mantijos; kailinės pelerinos; kailiniai (drabužiai); kaklaraiščiai;
kaklaraiščiai plačiais galais; kaklaskarės (šalikai); kaliošai; karatė uniformos; keliaraiščiai;
kelnaitės; kelnės; kelnių diržai; kepurės; kepurių snapeliai; kimono; kišeninės nosinaitės
(drabužiai); klumpės; kojinės; kojinės (prakaitinės); kojinių laikikliai; kojinių užkulniai; kojų įmovos
(išskyrus šildomas elektra); kombinezonai (drabužiai); korsažai (moteriški apatiniai drabužiai);
korsetai; korsetai (apatiniai); kostiumai; kraiteliai (kūdikių drabužiai); kulnai; kumštinės pirštinės;
liemenėlės; liemenės; livrėjos; marškinėliai; marškiniai; marškinių antkrūtiniai; marškinių perpetės;
maskarado kostiumai; maudymosi kelnaitės; maudymosi kepuraitės; maudymosi kostiumai;
maudymosi sandalai; maudymosi šlepetės; megzti drabužiai; megztiniai; metaliniai avalynės
apvadai; mitros (kepurės); moteriškos kelnaitės; movos (drabužiai); naktiniai akių raiščiai; naktiniai
drabužiai; ne popieriniai seilinukai su rankovėmis; neperšlampamieji drabužiai; nėrinių skaros;
nuimamosios apykaklės; odiniai drabužiai; odos pakaitalų drabužiai; paltai; paplūdimio avalynė;
paplūdimio kostiumai; pasijoniai; pažastiniai; pėdkelnės; pelerinos; pelerinos kirpykloms;
petnešos; pirštinės (drabužiai); pižamos; pončai; popierinės kepurės (apranga); popieriniai
drabužiai; prakaitą sugeriančios puskojinės; prakaitiniai apatiniai drabužiai; priekakčiai (galvos
apdangalai); prijuostės (drabužiai); puloveriai; puošnios liemenėlės; pusbačiai; puskojinės;
puskojinių laikikliai; rankogaliai; rankogaliai (drabužiai); sandalai; sarafanai; sariai (Indijos moterų
rūbai); sarongai; seilinukai (ne popieriniai); sijonai; sijonkelnės; skaros; skrybėlės; skrybėlių
karkasai; slidinėjimo pirštinės; slidžių batai; sportinė avalynė; sportiniai batai; sportiniai trikotažo
gaminiai; striukės su gobtuvu; suknelės; suvarstomieji batai; šalikai; šalikai (šerpės); šiltos
kojinės; šydai (drabužiai); šlikės; šliurės; švarkai, striukės; togos; triko; trikotažo gaminiai;
trumparankoviai marškinėliai; turbanai; uniformos; vaikų kelnaitės (apatiniai drabužiai); vairuotojų
drabužiai; vandens slidžių sporto kombinezonai; veltiniai (velti batai); vienuolių galvos
apdangalai; vilnoniai megztiniai; viršutiniai drabužiai; vyriškos apatinės kelnaitės; vonios chalatai;
žūklės liemenės.

28  aitvarai; aitvarų ritės; alpinistų reikmenys; antalkūniai (sporto reikmenys); antkeliai (sporto
reikmenys); apsauginės pagalvėlės (sportinių kostiumų dalys); arkliukai (sūpynės); atrakcionų
aikštelių įrenginiai; automatinės monetinės pramogų mašinos; azartinių žaidimų automatai;
banglentės; bangslidės; barškučiai (žaislai); batutai; beisbolo pirštinės; bepiločiai orlaiviai
(žaislai); biliardo lazdos; biliardo lazdų antgaliai; biliardo rutuliai; biliardo stalai; biliardo stalų šonai;
biliardo žymekliai; bingo kortos; blauzdų apsaugos (sporto reikmenys); bobslėjaus rogės; bokso
kriaušės; bokso pirštinės; bučiai (žvejybos reikmenys); burlenčių pasaitai; burlenčių reikmenys;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 97



burlenčių stiebai; burlentės; dažų kamuoliukai (dažasvydžių amunicija); dažų kamuoliukų šautuvai
(sportiniai dažasvydžiai); dėstiniai (žaidimai); dirbtinės Kalėdų eglutės; dirbtinis Kalėdų eglučių
sniegas; dirbtinis žūklės masalas; diskai (mėtomieji); diskaskraidžiai (žaislai); domino (žaidimas);
drugelių tinkleliai; elektroniniai taikiniai; espanderiai; fechtavimosi ginklai; fechtavimosi kaukės;
fechtavimosi pirštinės; fizinių pratimų prietaisai; fizinių pratimų prietaisai (kūnui treniruoti); fizinių
pratimų treniruokliai; fokusų (pokštų) rodymo aparatai; gimnastikos reikmenys; giroskopai ir
skrydžio stabilizatoriai orlaivių modeliams; golfo krepšiai (su ratukais ar be jų); golfo krepšių
vežimėlai; golfo lazdos; golfo pirštinės; gulimosios banglentės; harpūniniai šautuvai (sporto
reikmenys); irklentės; japoniško biliardo aparatai; judamieji žaislai; Kalėdų eglučių papuošalai
(išskyrus apšvietimo reikmenis ir konditerijos gaminius); Kalėdų eglučių skambalėliai; Kalėdų
eglučių stovai; Kalėdų eglučių žvakidėlės; kaleidoskopai; kambariniai žaidimai; kambarinio futbolo
stalai; kambarinių gyvūnėlių žaislai; kamuoliukų padavimo prietaisai; kanifolija (atletų reikmėms);
karnavalo kaukės; kartys (šuoliams); kauliukų žaidimai; kėgliai; kėgliai (žaidimai); kėglių įrenginiai;
kibimo indikatoriai (žvejybos reikmenys); kibimo jutikliai (žvejybos reikmenys); konfeti;
konstrukciniai kubeliai (žaislai); konstrukciniai žaidimai; kreida (biliardo lazdoms); kriketo
krepšeliai; krūtinės treniravimo espanderiai; kūdikių lavinamieji žaidimų kilimėliai; kūno
reabilitacijos aparatai; kvepiantis masalas medžioklei ir žvejybai; lėlės; lėlių buteliukai su
žindukais; lėlių drabužiai; lėlių kambariai; lėlių lovytės; lėlių nameliai; lošiamosios kortos; lošimo
žetonai; lošimų automatai (azartinių žaidimų automatai); madzianas (kiniškas žaidimas);
marionetės (lėlės); marionetės (žaislai); maskuojantys skydai (sporto reikmenys); matrioškos;
medžioklės ar žūklės jaukas; medžioklės ar žvejybos masalas; medžioklės trimitai; meškeriotojų
graibštai; meškerykočiai; mėtomieji žiedai; minkšti žaislai; moliniai paukščiai (taikiniai); molinių
paukščių (judančiųjų taikinių) laidyklės; monetiniai biliardo stalai; muilo burbulai (žaislai);
nešiojamieji žaidimai ir žaislai su telekomunikacijų funkcijomis; nešiojamieji žaidimai su skystųjų
kristalų ekranais; nešiojamųjų žaidimų ekranų apsauginės plėvelės; nuotolinio valdymo žaislinės
transporto priemonės; nusileidimo įtaisai (alpinizmo įranga); nusileidimo loveliai (žaidimai);
nutrinamosios loterijų kortelės; orkestro palydovių lazdelės; pačiūžos; pačiūžos su batais;
padavimo pirštinės (sportinių žaidimų reikmenys); papliauškos (vakarėlių niekučiai); paspirtukai
(žaislai); pinatai (dekoruoti žaidimų indai); plaukiojimo baseinai (žaidimams); plaukiojimo baseinų
plūdurai; plaukiojimo diržai; plaukiojimo lentos; plaukiojimo liemenės; plaukmenys; pliušiniai
žaislai; pliušiniai žaislai su audeklo skiautėmis; plunksninukai (badmintono kamuoliukai); pokštų
mažmožiai; pompų adatos (žaidimų kamuoliams pripūsti); popierinės pobūvių kepurės; rakečių
stygos; rakečių stygos (gyvulių žarnų); raketės; rankų plaukmenys; riedlentės; riedučiai; ritminės
gimnastikos kaspinai; ritmušos (ledo ritulio lazdos); rogės (sporto reikmenys); rulečių ratai; ruonių
odos (slidžių danga); saloniniai žaidimai; sąveikiųjų vaizdo žaidimų aparatai; sklandomieji
parašiutai; skraidyklės; slidės; slidžių antbriauniai; slidžių apačių dangos; slidžių apkaustai;
snieglentės; sniego rutuliai (žaislai); sniegpadžiai (neklimpti einant per sniegą); specialiosios
slidžių ir banglenčių įmautės; sportinės apsaugos vyrams (sporto reikmenys); sportiniai tinklai;
sprogstamosios kapsulės (žaislai); stacionariniai dviratiniai treniruokliai; stacionarinių dviratinių
treniruoklių velenėliai; stalo teniso stalai; stalo žaidimai; starto atramėlės (sportinės); stiklo
rutuliukai (vaikų žaidimui); strėlės; sumažinti transporto priemonių modeliai; sumažintų modelių
rinkiniai (žaislai); sunkumų kilnojimo diržai (sporto reikmenys); sūpuoklės; svaidyklės (sporto
reikmenys); svarmenys; šachmatai; šachmatų lentos; šaškės; šaškių lentos; šaudymo iš lanko
reikmenys; šaudymo lankai; štangos; šventinės papliauškos (vakarėlių niekučiai); taikiniai;
teatrinės kaukės; teniso kamuoliukų svaidyklės; teniso tinklai; tramplynai (sporto įrenginiai);
triktrakas (žaidimas); vaikų triratukai (žaislai); vaizdo žaidimų aparatai; vaizdo žaidimų valdymo
svirtys; vandens slidės; velėnos taisymo įrankiai (golfo reikmenys); vienakrypčiai riedučiai;
vilkeliai (žaislai); žaidimai; žaidimai su žiedais; žaidimo kauliukų dėžutės; žaidimo sviediniai;
žaidimų aparatai; žaidimų balionai; žaidimų kamuoliai; žaidimų kamuolių kameros; žaidimų
kamuolių pompos; žaidimų kaukės; žaidimų pasagos; žaidimų pirštinės; žaidimų raketės; žaidimų
skaičiavimo įtaisai (diskai); žaidimų valdymo pultai; žaislai; žaislinė kosmetika; žaislinė tešla;
žaislinės statulėlės; žaislinės transporto priemonės; žaisliniai meškiukai; žaisliniai modeliai;
žaisliniai oriniai pistoletai; žaisliniai pistoletai; žaisliniai robotai; žaisliniai vakarėlių niekučiai;
žaislinis plastilinas; žaislinių pistoletų kapsulės; žaislų valdikliai; žarniniai valai (žvejybos
reikmėms); žuvų gaudymo kabliukai; žvejybinės ritės; žvejybos plūdės; žvejybos reikmenys;
žvejybos valai.

35  administracinė pagalba teikiant konkursinius pasiūlymus (RFPs); algalapių parengimas;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 98



artistų verslo vadyba; biuro mašinų ir įrengimų nuoma; buhalterinė apskaita; derybos dėl verslo
sutarčių (kitiems); didmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais bei
medicinos reikmenimis; dokumentų dauginimas; duomenų paieška kompiuterių rinkmenose
(kitiems); ekonominis prognozavimas; finansinis auditas; fotokopijavimas; fotokopijavimo mašinų
nuoma; gyvenimo aprašymų rašymas (kitiems); importo ir eksporto agentūrų paslaugos;
informacijos indeksų sudarymas (komercijos ar reklamos reikmėms); informacijos rinkimas
kompiuterinėse duomenų bazėse; informacijos sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse;
internetinė mažmeninė prekyba parsisiunčiamaisiais ir įrašytais filmais bei muzika; internetinė
mažmeninė prekyba parsisiunčiamaisiais mobiliųjų telefonų skambučių tonais; internetinė
mažmeninė prekyba parsisiunčiamąja skaitmenine muzika; interneto prekyviečių teikimas prekių
ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; kainų palyginimo paslaugos; klientų lojalumo programų
administravimas; komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinė informacija ir patarimai
vartotojams pasirenkant prekes ir paslaugas; komercinės informacijos agentūrų paslaugos;
komercinės ir verslo kontaktų informacijos teikimas; komercinio tarpininkavimo paslaugos;
kompensavimo programų verslo vadyba (kitiems); kompiuterinių duomenų bazių duomenų
atnaujinimas ir priežiūra; kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; konkurencinės žvalgybos
paslaugos; laikinoji verslo vadyba; laikraščių užsakymas (kitiems); laisvai samdomų paslaugų
teikėjų verslo vadyba; madų šou rengimas pardavimo skatinimo reikmėms; maketavimo
paslaugos reklamos tikslams; mažmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais
bei medicinos reikmenimis; mažmeninė prekyba meno kūriniais meno galerijose; modelių
paslaugos (reklamos reikmėms ar pardavimui skatinti); mokesčių apskaičiavimas; mokesčių
deklaracijų pildymas; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); naujienų apžvalgų
paslaugos; nuomonių tyrimas; pageidaujamų dovanų registravimas; paieškos sistemos
optimizavimas pardavimo skatinimo reikmėms; pardavimas aukcione; pardavimo stendų nuoma;
parduotuvių vitrinų puošimas (tvarkymas); parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms);
paslaugų nuoma (verslo pagalba); pavyzdžių platinimas; personalo komplektavimas; personalo
vadybos konsultacijos; pranešimų užrašymas (įstaigų veikla); prekybos sandorių derybos ir
susitarimai (tretiesiems asmenims); prekių ir paslaugų pardavimo skatinimas remiant sporto
renginius; prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo
reikmėms; prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas; programinės įrangos
leidybos rinkodara; psichologinis testavimas personalo parinkimo reikmėms; radijo reklama;
rašytinių pranešimų ir duomenų registravimas; registrų informacijos atnaujinimas ir priežiūra;
reklama; reklama "mokėk už paspaudimą"; reklama paštu; reklaminės medžiagos kūrimas;
reklaminės medžiagos nuoma; reklaminės medžiagos tobulinimas; reklaminių filmų gamyba;
reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas; reklamos
agentūrų paslaugos; reklamos laiko nuoma žiniasklaidoje; reklamos pristatymas paštu; reklamos
skleidimo strategijos parinkimo konsultacijos; reklamos stendų (skelbimo lentų) nuoma; reklamos
vietų nuoma; rėmėjų paieška; rinkodara; rinkos nagrinėjimas; rinkos žvalgybos paslaugos;
rinkotyra; samdos agentūrų paslaugos; sąskaitų būklės apyskaitų sudarymas; sąskaitų-faktūrų
išrašymas; savikainos analizė; scenarijų rašymas (reklamos reikmėms); sekretoriavimas;
skelbimų klijavimas; skrydžių lojalumo programų administravimas; smulkių prekių pardavimo
automatų nuoma; spausdinimas (mašinėle); statybų verslo projektų vadyba; statistinių duomenų
rinkimas; stenografavimas; susitikimų planavimo paslaugos (įstaigų veikla); susitikimų priminimo
paslaugos (įstaigų veikla); svetainės duomenų srauto optimizavimas; tekstų dorojimas;
telefoniniai atsakymai (kai abonentas nepasiekiamas); telekomunikacinių paslaugų užsakymas
(kitiems); teleparduotuvių programų kūrimas; telerinkodaros paslaugos; televizijos reklama;
tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems verslams); tikslinė rinkodara;
trečiųjų asmenų prekių ir paslaugų licencijavimo komercinis administravimas; užsakomosios
administracinio valdymo paslaugos įmonėms; verslo auditas; verslo efektyvumo (veiksmingumo)
specialistų paslaugos; verslo informacija; verslo informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo
svetainėse; verslo nagrinėjimas; verslo operacijų įvertinimas; verslo organizavimo konsultacijos;
verslo patikrinimai; verslo perkėlimo paslaugos; verslo specialistų konsultacijos; verslo
tarpininkavimo paslaugos parenkant verslininkams privačius investuotojus; verslo tyrimai; verslo
vadyba (sportininkams); verslo vadybos ir organizavimo konsultacijos; verslo vadybos
konsultacijos; verslo vadybos pagalba; verslo vadybos patarėjų paslaugos; viešasis elektroninis
reklamavimas kompiuterių tinkle; viešasis reklamavimas; viešbučių verslo vadyba; viešieji ryšiai;
viešųjų ryšių strategijos parinkimo konsultacijos; žiniatinklio indeksavimas komercijos ar reklamos
reikmėms.

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 99



41  abonementinių bibliotekų paslaugos; aikido mokymas; akademijos (mokymas);
aprūpinimas sporto reikmenimis; arbatos gėrimo ceremonijų (sado) mokymas; asmeninių trenerių
paslaugos (kūno rengybos treniruotės); asmeninių ugdomųjų forumų rengimas ir vedimas;
atrakcionų parkų paslaugos; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos); cirko pasirodymai; dainų
kūrimas; dekoracijų nuoma; diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų paslaugos; egzaminavimas;
ekskursijų vedimas; elektroninė darbalaukinė leidyba; elektroninių knygų ir žurnalų tiesioginis
publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); estrados artistų paslaugos; filmų kūrimas (išskyrus reklaminius); fizinis
lavinimas; fotografavimas; fotoreportažų rengimas; garso aparatūros nuoma; garso įrašų
montavimas; garso įrašų nuoma; gestų kalbos vertimas; gimnastikos mokymas; gyvūnų
dresavimas; golfo paslaugos; grožio konkursų rengimas; informacija apie poilsio ir pramogų
renginius; instruktavimas; internatinės mokyklos (švietimas); įrašų studijų paslaugos; kaligrafijos
paslaugos; kambarinių akvariumų nuoma; karaokės paslaugos; kasetinių vaizdo magnetofonų
nuoma; kilnojamųjų bibliotekų paslaugos; kinematografijos aparatų nuoma; kino filmų
demonstravimas; kino filmų nuoma; kino studijų paslaugos; klubų paslaugos (pramogos ar
švietimas); knygų leidyba; kolokviumų rengimas ir vedimas; koncertų rengimas ir vedimas;
konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir vedimas; kopimo į kalnus žygių vedimas;
kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kultūros, švietimo ar pramogų paslaugos meno
galerijose; kūno rengybos treniruočių vedimas; lošimo namų (kazino) paslaugos; lošimų
paslaugos; loterijų rengimas; madų šou rengimas (pramogų reikmėms); meno kūrinių nuoma;
mikrofilmavimas; mokyklų paslaugos (švietimas); mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno
asmens); mokymo paslaugos naudojant imituoklius; muziejų aprūpinimas eksponavimo
reikmenimis; muzikos komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas; naktinių klubų paslaugos
(pramogos); neakivaizdinis mokymas; orkestrų paslaugos; pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų
vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); povandeninio plaukiojimo reikmenų
nuoma; pozavimas menininkams; praktinis mokymas (parodomasis); pramoginių ar mokomųjų
konkursų rengimas; pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas;
pramogų informacija; pramogų paslaugos; pramogų paviljonų paslaugos; profesijos pasirinkimo
konsultacijos; profesinis mokymas ir rengimas; profesinis perkvalifikavimas; radijo ir televizijos
imtuvų nuoma; radijo ir televizijos programų rengimas; radijo pramoginės laidos; religinis
švietimas; reporterių paslaugos; scenarijų rašymas; scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms);
seminarų rengimas ir vedimas; simpoziumų rengimas ir vedimas; sporto aikščių nuoma; sporto
įrenginių nuoma (išskyrus transporto priemones); sporto stovyklų paslaugos; sporto varžybų
tvarkaraščių sudarymas; sporto varžybų rengimas; stadionų įrenginių nuoma; subtitravimas;
sveikatos klubų paslaugos (sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); šokių vakarų rengimas;
švietimo informacija; švietimo paslaugos; teatro ar televizijos studijų apšvietimo priemonių nuoma;
teatro dekoracijų nuoma; teatro spektakliai; tekstų maketavimo paslaugos (ne reklaminių tekstų);
tekstų rašymas; tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos pramoginės laidos; televizijos
programų parūpinimas pagal pageidavimą (ne parsisiunčiamųjų); teminių pramoginių renginių
(cosplay) rengimas; teniso kortų nuoma; tiesioginis muzikos pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas; ugdomasis vadovavimas (mokymas); vaikų
darželiai; vaizdajuosčių (videokasečių) nuoma; vaizdajuosčių įrašymas; vaizdajuosčių
redagavimas; vaizdo filmų demonstravimas; vaizdo filmų parūpinimas pagal pageidavimą (ne
parsisiunčiamųjų); varjetė spektaklių pasirodymai; vertėjų žodžiu paslaugos; vertimai;
videokamerų nuoma; vietų užsakymas spektakliams; zoologijos sodų paslaugos; žaidimų įrangos
nuoma; žaidimų paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą; žaislų nuoma.

43  apgyvendinimo biurų paslaugos (viešbučiai, pensionai); aprūpinimas maistu ir gėrimais;
apšvietimo prietaisų nuoma; barų paslaugos; geriamojo vandens dalytuvų nuoma; gyvūnų
pensionai; kavinių paslaugos; kavos barų paslaugos; kėdžių, stalų, staltiesių, stiklo dirbinių
nuoma; kilnojamųjų statinių nuoma; laikinai apgyvendinamų svečių priėmimo paslaugos
(atvykimų ir išvykimų vadyba); laikino būsto parūpinimas; lopšelių paslaugos; maisto gaminimo
(virimo, kepimo) aparatų nuoma; maisto produktų meninis pjaustinėjimas; motelių paslaugos;
palapinių nuoma; pensionų paslaugos; pensionų rezervavimas; poilsio stovyklaviečių paslaugos;
restoranų (udon ir soba) paslaugos; restoranų (washoku) paslaugos; restoranų paslaugos;
savitarnos restoranų paslaugos; senelių namų paslaugos; susitikimo patalpų nuoma; trumpa
patalpų nuoma; trumpo poilsio stovyklų paslaugos (nuomojamos patalpos); turizmo bazių

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 100



paslaugos; užkandinių paslaugos; valgyklų paslaugos; viešbučių paslaugos; viešbučių
rezervavimas.

45  alternatyvaus ginčų sprendimo paslaugos; apsauginių signalizacijų priežiūra; apsaugos
paslaugos; arbitražas; asmeninė apsauga; asmeninio aprangos stiliaus konsultacijos; asmeninių
laiškų rašymas; asmens kilmės tyrimai; astrologinės konsultacijos; atstovavimo bylose
(bylinėjimosi) paslaugos; autorių teisių vadyba; bagažo tikrinimas saugumo tikslais; balzamavimo
paslaugos; būrimo kortomis paslaugos; civilinės metrikacijos biurų paslaugos; dingusių žmonių
paieška; drabužių nuoma; dvasinės konsultacijos; fizinės apsaugos konsultacijos; gaisrų
gesinimas; gamyklų tikrinimas saugumo tikslais; genealoginiai tyrimai; gesintuvų nuoma;
gyvūnėlių priežiūra (šeimininkams nesant); horoskopų sudarymas; intelektinės nuosavybės
konsultacijos; intelektinės nuosavybės licencijavimas; intelektinės nuosavybės teisių priežiūra
(teisinių konsultacijų reikmėms); internetinių socialinių tinklų paslaugos; interneto sričių vardų
nuoma; įvaikinimo agentūrų paslaugos; juridinės sutarčių derybų paslaugos (kitiems); karvelių
paleidimas (specialioms progoms); kimono apsirengimo pagalba; kompiuterinių programų
licencijavimas (juridinės paslaugos); kremavimas; laidojimo biurų paslaugos; laidojimo paslaugos;
laidotuvių ceremonijų vedimas; lydėjimas viešosiose vietose; naktinės sargybos paslaugos; namų
priežiūra; pavogtos nuosavybės ieškojimas; prarastos nuosavybės grąžinimas; priešgaisrinės
signalizacijos nuoma; programinės įrangos leidybos licencijavimas (juridinės paslaugos); religinių
apeigų vedimas; religinių renginių rengimas; seifų nuoma; seklių agentūrų paslaugos; spynų
atrakinimas; sričių vardų registravimas (juridinės paslaugos); susitikimų paslaugos; šunų
vedžiojimo paslaugos; tarpininkavimas; teisinės konsultacijos teikiant konkursinius pasiūlymus
(RFPs); teisinės stebėsenos paslaugos; teisiniai tyrimai; teisinis licencijų administravimas; teisinių
dokumentų rengimas; vaikų priežiūra; vakarinių drabužių nuoma; vestuvių iškilmių planavimas ir
rengimas.

(111) 79767 (151) 2018-10-30 (180) 2028-07-12
(210) 2018 1705 (220) 2018-07-12
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BIOMEDIKA", Antakalnio g. 36, LT-10305 Vilnius, LT
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

(531) 26.1.20, 27.5.10, 29.1.12
(591) ruda, balta.
(511) 35  mažmeninė ir didmeninė prekyba naminių gyvūnų priežiūros prekėmis, šepečiais, gyvulių

kraiku, naminių gyvūnų veterinarinėmis ir kosmetinėmis prekėmis, kambarinių gyvūnėlių ėdesiais,
gyvūnų ėdesių dietiniais priedais, kambarinių gyvūnėlių žaislais, baldais, narvais, akvariumais.

(111) 79768 (151) 2018-10-30 (180) 2028-03-15
(210) 2018 0738 (220) 2018-03-15
(732) RAMŪNAS KARDELIS, Liucijanavos g. 4, 47269 Kaunas, LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 101



(540)

RETRO RŪMAI
(511) 41  švietimas, mokymas, pramogos, sportinė ir kultūrinė veikla, susijusi su istorinėmis

transporto priemonėmis.

(111) 79769 (151) 2018-10-30 (180) 2028-03-23
(210) 2018 0825 (220) 2018-03-23
(732) LAURA KMIELIAUSKIENĖ, K. Mindaugo pr. 64-46, 44001 Kaunas, LT
(740) UAB "White Line Styling", Baltijos g. 79-57, 50119 Kaunas, LT
(540)

(531) 27.5.10, 29.1.2
(591) aukso.
(511) 44  grožio salonų paslaugos.

(111) 79770 (151) 2018-10-30 (180) 2028-05-07
(210) 2018 1169 (220) 2018-05-07
(732) FRANMAX, UAB, Savanorių pr. 247, 02300 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

ŠEIMININKĖS NAMINIO SKONIO
(511) 30  miltai; kvietiniai miltai; ruginiai miltai; miežiniai miltai; miltų mišiniai.

(111) 79771 (151) 2018-10-30 (180) 2028-05-07
(210) 2018 1170 (220) 2018-05-07
(732) FRANMAX, UAB, Savanorių pr. 247, 02300 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 102



(540)

(531) 25.1.5, 26.11.8, 27.5.10
(511) 30  miltai; kvietiniai miltai; ruginiai miltai; miežiniai miltai; miltų mišiniai.

(111) 79772 (151) 2018-10-30 (180) 2028-05-28
(210) 2018 1386 (220) 2018-05-28
(732) UAB KUPINA, Liepkalnio g. 17, 01001 Vilnius, LT
(540)

(531) 24.13.1, 26.4.9, 27.1.2
(511) 45  kremavimas; laidojimo biurų paslaugos; laidojimo paslaugos; laidojimo ceremonijų

vedimas; religinių apeigų vedimas; religinių renginių rengimas; balzamavimo paslaugos.

(111) 79773 (151) 2018-10-30 (180) 2028-06-01
(210) 2018 1430 (220) 2018-06-01
(732) UAB "GARBANĖ", Dociškių g. 22-11, 05271 Vilnius, LT
(540)

Garbanė
(511) 35  didmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais bei medicinos

reikmenimis; informacijos rinkimas kompiuterinėse duomenų bazėse; informacijos sisteminimas
kompiuterinėse duomenų bazėse; klientų lojalumo programų administravimas; komercinė
informacija ir patarimai vartotojams pasirenkant prekes ir paslaugas; mažmeninė prekyba
farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais bei medicinos reikmenimis; paieškos sistemos
optimizavimas pardavimo skatinimo reikmėms; pavyzdžių platinimas; personalo komplektavimas;
prekių ir paslaugų pardavimo skatinimas remiant sporto renginius; prekių pardavimo skatinimas
(kitiems); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; prekių rodymas; prekių
užsakymų administracinis tvarkymas; reklama; reklama paštu; reklaminės medžiagos kūrimas;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 103



reklaminės medžiagos tobulinimas; reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių tekstų rašymas;
reklaminių tekstų skelbimas; reklamos pristatymas paštu; reklamos skleidimo strategijos
parinkimo konsultacijos; reklamos vietų nuoma; rinkodara; rinkos nagrinėjimas; rinkotyra; sąskaitų
būklės apyskaitų sudarymas; sąskaitų-faktūrų išrašymas; svetainės duomenų srauto
optimizavimas; tekstų dorojimas; tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems
verslams); tikslinė rinkodara; verslo informacija; verslo nagrinėjimas; verslo operacijų įvertinimas;
verslo organizavimo konsultacijos; verslo tyrimai; verslo vadybos ir organizavimo konsultacijos;
verslo vadybos konsultacijos; viešasis elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle; viešasis
reklamavimas.

44  aromaterapijos paslaugos; depiliacija vašku; grožio salonų paslaugos; kūno papuošalų
vėrimas; manikiūras; masažas; plaukų stilistų ir kirpėjų paslaugos; soliariumų paslaugos;
sveikatingumo centrų paslaugos; sveikatingumo SPA centrų paslaugos; sveikatos konsultacijos;
sveikatos priežiūra; tatuiravimas; vizažistų paslaugos.

(111) 79774 (151) 2018-10-30 (180) 2028-06-01
(210) 2018 1432 (220) 2018-06-01
(732) KĘSTUTIS GIRČYS, Tulpių g. 2A, Karmėlava, LT-54085 Kauno r., LT
(740) UAB "White Line Styling", Baltijos g. 79-57, 50119 Kaunas, LT
(540)

(531) 18.5.1, 24.15.11, 29.1.13
(591) mėlyna, žalia, juoda.
(511) 39  automobilių stovėjimo vietų nuoma.

(111) 79775 (151) 2018-10-30 (180) 2028-06-26
(210) 2018 1607 (220) 2018-06-26
(732) UAB "ELGAJA", J. Savickio g. 4, 01108 Vilnius, LT
(740) Žibuoklė Žičkutė, Kaštonų g. 5-7, 01107 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.1, 29.1.4
(591) mėlyna.
(511) 21  namų apyvokos arba virtuvės reikmenys ir talpyklos; virtuvės indai ir stalo reikmenys,

išskyrus peilius, šakutes ir šaukštus; šukos ir kempinės; šepečiai, išskyrus teptukus; šepečių
medžiagos; valymo reikmenys; neapdirbtas arba iš dalies apdirbtas stiklas, išskyrus statybinį;
stiklo, porceliano ir keramikos gaminiai.

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 104



40  atliekų apdorojimas (perdirbimas); atliekų ir šiukšlių naikinimas; audinių dažymas; audinių
kirpimas; dažymas; drabužių persiuvimas; fotospauda; frezavimas; graviravimas (raižymas);
graviravimas (raižymas) lazeriu; medienos apdirbimas; metalų grūdinimas; metalų liejimas;
metalų mechaninis apdirbimas; oro valymas; popieriaus apdorojimas; siuvimas pagal
individualius užsakymus; siuvinėjimas; spausdinimas; šiukšlių ir atliekų perdirbimas; šiukšlių ir
perdirbamų medžiagų rūšiavimas; švitrinis poliravimas; užsakytinis medžiagų komplektavimas
(kitiems); vaisių smulkinimas; vandens apdorojimas.

(111) 79776 (151) 2018-10-30 (180) 2028-06-26
(210) 2018 1610 (220) 2018-06-26
(732) TOMAS UŽKURAITIS, Taikos pr. 32A-77, LT91235 Klaipėda, LT
(540)

(531) 5.7.8, 25.1.5, 27.1.12, 29.1.12
(591) raudona, balta.
(511) 29  konservuoti, šaldyti, džiovinti, virti ir kepti vaisiai ir daržovės; drebučiai, uogienės,

kompotai.
31  švieži vaisiai ir daržovės, šviežios žolės.
32  vaisių gėrimai ir vaisių sultys; sirupai ir kiti gėrimų gaminimo mišiniai.

(111) 79777 (151) 2018-10-30 (180) 2028-06-29
(210) 2018 1632 (220) 2018-06-29
(732) ALLIED DOMECQ SPIRITS & WINE LIMITED, Chivas House, 72 Chancellors Road, W6 9RS

London, GB
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

(531) 26.5.22, 27.5.9
(511) 41  pramogos; pobūvių rengimas; tiesioginiai pasirodymai (pramogos); tiesioginių muzikinių

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 105



renginių rengimas; kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; konkursų rengimas; tiesioginio ryšio
konkursų rengimas; sporto varžybų rengimas; skaitmeninių žaidimų, muzikos ir vaizdo įrašų
teikimas per internetą (ne parsisiunčiamųjų).

(111) 79778 (151) 2018-10-30 (180) 2028-06-29
(210) 2018 1633 (220) 2018-06-29
(732) ALLIED DOMECQ SPIRITS & WINE LIMITED, Chivas House, 72 Chancellors Road, W6 9RS

London, GB
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

(531) 26.5.22, 27.5.9, 29.1.13
(591) žalia, juoda, balta.
(511) 41  pramogos; pobūvių rengimas; tiesioginiai pasirodymai (pramogos); tiesioginių muzikinių

renginių rengimas; kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; konkursų rengimas; tiesioginio ryšio
konkursų rengimas; sporto varžybų rengimas; skaitmeninių žaidimų, muzikos ir vaizdo įrašų
teikimas per internetą (ne parsisiunčiamųjų).

(111) 79779 (151) 2018-10-30 (180) 2028-06-29
(210) 2018 1634 (220) 2018-06-29
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "SPECIALIZUOTA KOMPLEKTAVIMO VALDYBA", Savanorių pr. 191A,

LT-02300 Vilnius, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

(531) 5.3.13, 27.3.11, 29.1.12
(591) šviesiai žalia, žalia.
(511) 1  chemijos produktai, naudojami žemės ūkyje ir sodininkystėje; augalų augimo reguliavimo

preparatai; auginimo žemė; azoto trąšos; bakteriniai preparatai (ne medicinos ir veterinarijos

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 106



reikmėms); cheminės medžiagos žemės ūkiui (išskyrus fungicidus, herbicidus, insekticidus ir
parazitų naikinimo preparatus); cheminiai preparatai nuo kviečių kūlių ir kviečių ligų; daržovių
dygimo lėtikliai; dirvožemio armuo; dirvožemio tręšimo preparatai; druskos (trąšos); durpės
(trąša); durpių puodeliai daržininkystės reikmėms; fosfatai (trąšos); fungicidų cheminiai priedai;
gėlių konservantai; gipsas (trąša); granuliuotas molis augalų auginimui hidroponiniu būdu
(substratas); gyvūnų mėšlas; hidroponinės augalų terpės (žemės ūkio reikmėms); humusas
(puvenos); humusas (puvenos) mulčiavimui; insekticidų cheminiai priedai; jūros dumbliai (trąšos);
kalcio cianamidas (trąša); karbolineumas (augalų apsaugai); kompostas; medžių aprišimo lipnieji
preparatai; medžių skiepijimo lipnieji preparatai; medžių skiepijimo mastika; medžių skiepijimo
vaškas; mikroelementų cheminiai preparatai (augalams); mikroorganizmų preparatai (ne
medicinos ir veterinarijos reikmėms); organinis pūdinys (trąša); priemolis; sėklų konservavimo
medžiagos; sodinimo žemė; sodininkystės cheminės medžiagos (išskyrus fungicidus, herbicidus,
insekticidus ir parazitų naikinimo preparatus); suodžiai (žemės ūkio reikmėms); superfosfatai
(trąšos); šlakas (trąšos); trąšos; tręšimo preparatai; vaisių nokinimo hormonai; žemės ūkio sėklų
genai; žuvų miltų trąšos.

(111) 79780 (151) 2018-10-30 (180) 2028-07-11
(210) 2018 1692 (220) 2018-07-11
(732) ROMUALDA KAZLAUSKAITĖ, Liepų 28b-3, 21382 Vievis, LT
(540)

(531) 24.9.1, 27.5.10, 29.1.15
(591) juoda, geltona, mėlyna, žalia, tamsiai raudona.
(511) 41  asmeninių ugdomųjų forumų rengimas ir vedimas; švietimas; mokymas; pramogos;

sportinė ir kultūrinė veikla.

(111) 79781 (151) 2018-10-30 (180) 2028-07-18
(210) 2018 1742 (220) 2018-07-18
(732) UAB "MEKSURA", Varėnos g. 1A, LT-62166 Alytus, LT
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 107



(540)

(531) 27.1.6
(511) 35  reklama; reklamos vietų nuoma; verslo vadyba; derybos dėl verslo sutarčių (kitiems);

komercinė informacija ir patarimai vartotojams (konsultacijų teikimas); importo ir eksporto
agentūrų paslaugos; komercinio tarpininkavimo paslaugos; statybų verslo projektų vadyba;
pardavimas aukcione; personalo vadybos konsultacijos; verslo tarpininkavimo paslaugos
parenkant verslininkams privačius investuotojus; verslo specialistų konsultacijos; viešbučių verslo
vadyba; viešieji ryšiai; rėmėjų paieška; verslo tvarkyba; įstaigų veikla; sekretoriavimas;
fotokopijavimas.

36  nekilnojamojo turto operacijos; nekilnojamojo turto įvertinimas; nekilnojamojo turto
finansinis įvertinimas; nekilnojamojo turto agentūrų paslaugos; nekilnojamojo turto nuoma;
kontorų nuoma (nekilnojamas turtas); nekilnojamojo turto tarpininkų veikla (nekilnojamojo turto
makleriai); nekilnojamojo turto valdymas; nekilnojamojo turto valdymas; draudimas; finansavimo
paslaugos; nuompinigių rinkimas; pirkimo išsimokėtinai finansavimas; remonto įkainių įvertinimas
(finansinis įvertinimas); statybos projektų finansų tvarkymas.

37  statyba; pastatų, gyvenamųjų ir komercinių patalpų remontas ir įrengimas, pastatų vidaus
apdaila; virtuvės įrangos įtaisymas; šildymo įrangos įtaisymas ir taisymas; šaldymo įrangos
įtaisymas ir taisymas; vamzdynų tiesimas ir priežiūra; santechnikos darbai; elektros prietaisų
įtaisymas ir taisymas; gelžbetoninių statybos gaminių montavimas.

41  švietimas; mokymas; seminarų rengimas ir vedimas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla;
pramoginiųų renginių rengimas ir vedimas; pramogų paviljonų paslaugos; šokių vakarų rengimas;
sveikatos klubų paslaugos (sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); teatro spektakliai; kino
filmų demonstravimas; laisvalaikio klubų paslaugos (pramogos); sporto klubų paslaugos;
bibliotekų paslaugos; diskotekų paslaugos; teniso kortų nuoma; žaidimų ir sporto įrangos nuoma.

43  maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos; laikinas apgyvendinimas; viešbučių paslaugos;
susitikimo patalpų nuoma; motelių paslaugos; kilnojamųjų statinių nuoma; restoranų paslaugos;
kavinių paslaugos; barų paslaugos.

(111) 79782 (151) 2018-10-30 (180) 2028-07-18
(210) 2018 1743 (220) 2018-07-18
(732) UAB "MEKSURA", Varėnos g. 1A, LT-62166 Alytus, LT
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 108



(540)

(531) 26.11.25, 27.5.11
(511) 35  reklama; reklamos vietų nuoma; verslo vadyba; derybos dėl verslo sutarčių (kitiems);

komercinė informacija ir patarimai vartotojams (konsultacijų teikimas); importo ir eksporto
agentūrų paslaugos; komercinio tarpininkavimo paslaugos; statybų verslo projektų vadyba;
pardavimas aukcione; personalo vadybos konsultacijos; verslo tarpininkavimo paslaugos
parenkant verslininkams privačius investuotojus; verslo specialistų konsultacijos; viešbučių verslo
vadyba; viešieji ryšiai; rėmėjų paieška; verslo tvarkyba; įstaigų veikla; sekretoriavimas;
fotokopijavimas.

36  nekilnojamojo turto operacijos; nekilnojamojo turto įvertinimas; nekilnojamojo turto
finansinis įvertinimas; nekilnojamojo turto agentūrų paslaugos; nekilnojamojo turto nuoma;
kontorų nuoma (nekilnojamas turtas); nekilnojamojo turto tarpininkų veikla (nekilnojamojo turto
makleriai); nekilnojamojo turto valdymas; daugiabučių namų valdymas; draudimas; finansavimo
paslaugos; nuompinigių rinkimas; pirkimo išsimokėtinai finansavimas; remonto įkainių įvertinimas
(finansinis įvertinimas); statybos projektų finansų tvarkymas.

37  statyba; pastatų, gyvenamųjų ir komercinių patalpų remontas ir įrengimas, pastatų vidaus
apdaila; virtuvės įrangos įtaisymas; šildymo įrangos įtaisymas ir taisymas; šaldymo įrangos
įtaisymas ir taisymas; vamzdynų tiesimas ir priežiūra; santechnikos darbai; elektros prietaisų
įtaisymas ir taisymas; gelžbetoninių statybos gaminių montavimas.

41  švietimas; mokymas; seminarų rengimas ir vedimas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla;
pramoginių renginių rengimas ir vedimas; pramogų paviljonų paslaugos; šokių vakarų rengimas;
sveikatos klubų paslaugos (sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); teatro spektakliai; kino
filmų demonstravimas; laisvalaikio klubų paslaugos (pramogos); sporto klubų paslaugos;
bibliotekų paslaugos; diskotekų paslaugos; teniso kortų nuoma; žaidimų ir sporto įrangos nuoma.

43  maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos; laikinas apgyvendinimas; viešbučių paslaugos;
susitikimo patalpų nuoma; motelių paslaugos; kilnojamųjų statinių nuoma; restoranų paslaugos;
kavinių paslaugos; barų paslaugos.

(111) 79783 (151) 2018-10-30 (180) 2028-07-19
(210) 2018 1746 (220) 2018-07-19
(732) UAB "GUSANA", Savanorių pr. 219, 02300 Vilnius, LT
(740) Lina Meškauskienė, 60, Advokatės Meškauskienės kontora, Pylimo g. 19, LT-01141 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.1.4, 26.3.2, 27.1.1
(511) 29  aguročių tyrė; ajvar (konservuotos paprikos); alavijai (žmonių maistui); albuminas

(kulinarijos reikmėms); albumininis pienas; alginatai (kulinarijos reikmėms); aliejai (maistui); alyvų
aliejus (maistui); ančiuviai (negyvi); ant iešmelių kepti vištienos gabaliukai (yakitori); apdorotų

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 109



vaisių kompozicijos; aromatizuoti riešutai; aukščiausios kokybės pirmo spaudimo alyvuogių
aliejus (maistui); austrės (negyvos); avižų pienas; avokadų trintinys (gvakamolė); baklažanų tyrė;
baltymingasis pienas; bekoniena; buljonai; bulviniai virtiniai; bulvių dribsniai; bulvių sklindžiai;
bulvių traškučiai; citrinų sultys (kulinarijos reikmėms); cukruoti riešutai; cukruoti vaisiai; daržovių
putėsiai; daržovių salotos; daržovių sriubų ruošiniai; daržovių sultys (maistui ruošti); daržovių
tyrė; datulės; dešrainių dešrelės; dešros; dešros tešloje; dygliuotieji omarai (negyvi); drebučiai;
džiovinti kokosų riešutai; džiovintos daržovės; falafeliai; gaivieji kiaušininiai kokteiliai; gyvuliniai
riebalai (maistui); gyvulių kaulų smegenys (maistui); grietinė; grietinėlė (pieno produktas);
grietininis kremas; holoturijos (negyvos); humusas (avinžirnių pasta); ikrai; imbierinė uogienė;
jauniklių paukštiena; jogurtas; jūros dumblių ekstraktai (maistui); jūrų moliuskai (negyvi); kakavos
sviestas (maistui); kaulų taukai (maistui); kefyras; kepenys; kepenų pastos; kepenų paštetas;
kepti ant grotelių mėsos patiekalai (galbi); kiauliena; kiaušiniai; kiaušinių baltymai; kiaušinių
milteliai; kiaušinių tryniai; kimči (fermentuotos daržovės); kokosų aliejus (maistui); kokosų pienas;
kokosų pienas (kulinarijos reikmėms); kokosų pieno gėrimai; kokosų riebalai; kokosų sviestas;
kompotai; konservuota mėsa; konservuota mėsa (skardinėse); konservuota žuvis; konservuota
žuvis (skardinėse); konservuoti artišokai; konservuoti česnakai; konservuoti grybai; konservuoti
jūros augalai; konservuoti lęšiukai; konservuoti svogūnai; konservuoti trumai (grybai); konservuoti
vaisiai; konservuoti vaisiai (skardinėse); konservuoti žirneliai; konservuotos alyvos; konservuotos
daržovės; konservuotos daržovės (skardinėse); konservuotos pupos; konservuotos sojų pupelės
(maistui); konservuotos uogos; korėjietiškas jautienos patiekalas (bulgogi); kornišonai (jauni
agurkėliai); kraujinė dešra; krevetėlės (negyvos); krevetės (negyvos); kroketai; kukurūzų aliejus
(maistui); kukurūzų miltų dešrainiai; kumysas; kumpiai; lašišos (negyvos); laukinių paukščių bei
žvėrių mėsa (laukiniena); lecitinas (kulinarijos reikmėms); liofilizuota mėsa; liofilizuotos daržovės;
lydyti kiauliniai taukai; maistiniai riebalai; maistiniai žuvų klijai; margarinas; marmeladas; menkė
(sūdyta ir džiovinta); mėsa; mėsos drebučiai; mėsos ekstraktai; mėsos gaminiai; midijos
(negyvos); migdolų pienas; migdolų pienas (kulinarijos reikmėms); migdolų pieno gėrimai;
moliuskai (negyvi); naminiai paukščiai (mėsos produktai); natūralios ar dirbtinės dešrų žarnos;
neriebūs bulvių traškučiai; obuolių tyrė; omarai (negyvi); palmių aliejus (maistui); palmių riešutų
aliejus (maistui); paruošti lazdynų riešutai; paruošti riešutai; paruošti saldieji kukurūzai; paruošti
žemės riešutai; paruošti žuvų ikrai; paruoštos saulėgrąžų sėklos; paruoštos sėklos; paruoštos
valgomosios skruzdžių lervos (escamoles); pektinas (kulinarijos reikmėms); pienas; pieno
fermentai (kulinarijos reikmėms); pieno gėrimai (pieno pagrindu); pieno išrūgos; pieno kokteiliai;
pieno milteliai; pieno pakaitalai; pieno produktai; pieno raugas (sūriams gaminti); pikuliai; plakta
grietinėlė; pomidorų pasta; pomidorų piurė; pomidorų sultys (maistui ruošti); rapsų aliejus
(maistui); rauginti kopūstai; razinos; riaženka (fermentuotas kaitintas pienas); riebalinės
medžiagos (maistinių riebalų gamybai); riebūs sumuštinių mišiniai; riešutiniai užtepai; ryžių
pienas; ryžių pienas (kulinarijos reikmėms); rūgpienis; sardinės (negyvos); saulėgrąžų aliejus
(maistui); sėmenų aliejus (maistui); sezamų aliejus (maistui); sezamų sviestas; silkės (negyvos);
smulkinti migdolai; sojos paplotėliai; sojos pienas; sojos pupelių aliejus (maistui); sojos pupelių
varškė; sojos varškės paplotėliai; spanguolių kompotas; spiritu konservuoti vaisiai; sraigių
kiaušinėliai (maistui); sriubos; sriubų koncentratai; sriubų ruošiniai; sūdyta žuvis; sūdyti mėsos
produktai; sultiniai; sultinių koncentratai; sultinių ruošiniai; sūris; sutirštintas pienas; sviestas;
svogūnų griežiniai; šalčiu džiovinta mėsa; šalčiu džiovintos daržovės; šaldyti vaisiai; šilkaverpių
lėliukės (žmonių maistui); tofu plėvelės (juba); tunai (negyvi); uogienės; vaisiniai užkandžiai;
vaisių kompotai; vaisių masės tyrė; vaisių minkštimas; vaisių salotos; vaisių traškučiai; vaisių želė;
vaisių žievelės; valgomieji vabzdžiai (negyvi); varškė; varškėčiai; vėžiagyviai (negyvi); vėžiai
(negyvi); virtos, keptos daržovės; žarnokai; želatina; žemės riešutų pienas; žemės riešutų pienas
(kulinarijos reikmėms); žemės riešutų pieno gėrimai; žemės riešutų sviestas; žiedadulkės
(paruoštos maistui); žuvies gaminiai; žuvys (negyvos); žuvų filė; žuvų miltai (žmonių maistui);
žuvų putėsiai.

(111) 79784 (151) 2018-10-30 (180) 2028-07-19
(210) 2018 1747 (220) 2018-07-19
(732) UAB "AUKSINIS STANDARTAS", Tvenkinio g. 23B, 95410 Ketvergiai, Klaipėdos r., LT
(740) Matas Melenis, Kooperacijos g. 9-33, 91254 Klaipėda, LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 110



(540)

(531) 8.5.25, 9.1.10, 26.1.16, 29.1.15
(591) bordinė, balta, rausva, geltona, pilka.
(511) 43  maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos.

(111) 79785 (151) 2018-10-30 (180) 2028-07-30
(210) 2018 1821 (220) 2018-07-30
(732) JURGITA MOMOTIUKAITĖ AČIENĖ, Vytauto g. 180, 53218 Garliava, LT
(540)

(531) 1.15.21, 11.1.9, 26.1.18, 27.5.22, 29.1.15
(591) raudona, mėlyna, geltona, oranžinė, žalia, melsva, juoda, balta.
(511) 41  švietimas; ugdymas; pramogos.

(111) 79786 (151) 2018-10-30 (180) 2028-05-18
(210) 2018 1304 (220) 2018-05-18
(732) ANDRIUS ČERŠKUS, Žukausko g. 43-41, 09130 Vilnius, LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 111



(540)

(531) 1.17.11, 21.3.1, 25.5.2, 29.1.15
(591) geltona, žalia, raudona, juoda, balta.
(511) 41  švietimas; mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla.

(111) 79787 (151) 2018-10-30 (180) 2028-05-31
(210) 2018 1423 (220) 2018-05-31
(732) UAB IDEAFORMUS, Žalgirio g. 92, 09303 Vilnius, LT
(540)

(531) 3.3.15, 4.5.13, 27.5.10, 29.1.14
(591) raudona, oranžinė, violetinė, juoda.
(511) 42  architektų konsultacijos; architektų paslaugos; audinių bandymai; bakteriologiniai tyrimai;

biologiniai tyrimai; chemikų paslaugos; cheminė analizė; cheminiai tyrimai; debesų kompiuterija;
debesų nusodinimas; dokumentų skaitmeninimas (skenavimas); drabužių modeliavimas;
duomenų ar dokumentų konvertavimas iš fizinių laikmenų į elektronines laikmenas; duomenų
saugumo konsultacijos; duomenų užšifravimo paslaugos; elektroninė asmens tapatybės
informacijos stebėsena (vagystėms internetu nustatyti); elektroninė kredito kortelių naudojimo
stebėsena (sukčiavimui internetu nustatyti); elektroninių duomenų saugojimas; energijos auditas;
eskizų darymas (pramoninis dizainas); fizika (tyrimai); geologinė paieška; geologinė žvalgyba;
geologiniai tyrinėjimai; informacinių technologijų (IT) konsultavimo paslaugos; informacinių
technologijų užsakomosios paslaugos; interjero dekoravimas; interjero dizainas; internetinio
saugumo konsultacijos; internetinių paieškos sistemų parūpinimas; inžinerija; inžineriniai darbai
(ekspertizė); kalibravimas (matavimai); kartografijos paslaugos; klinikiniai tyrimai; kokybės
tikrinimas; kokybinis vilnų įvertinimas; kompiuterinės programinės įrangos įtaisymas;
kompiuterinių technologijų ir programavimo informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo
svetainėse; kompiuterinių technologijų konsultacijos; kompiuterių aparatinės įrangos projektavimo
ir tobulinimo konsultacijos; kompiuterių apsaugos konsultacijos; kompiuterių duomenų atkūrimas;
kompiuterių nuoma; kompiuterių programinės įrangos atnaujinimas; kompiuterių programinės
įrangos konsultacijos; kompiuterių programinės įrangos priežiūra; kompiuterių programinės
įrangos projektavimas; kompiuterių programų dubliavimas; kompiuterių programų ir duomenų
konvertavimas (ne fizinis); kompiuterių programų rengimas; kompiuterių programų nuoma;
kompiuterių sistemų analizė; kompiuterių sistemų projektavimas; kompiuterių sistemų stebėsena
(gedimams nustatyti); kompiuterių sistemų stebėsena (neleidžiamosios kreipties ar duomenų
pažeidimams nustatyti); kompiuterių sistemų stebėsena per nuotolinę prieigą; kompiuterių
svetainių (visuotinio kompiuterių tinklo svetainių) priskyrimas; konsultacijos dėl energijos

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 112



taupymo; kosmetikos tyrimai; mechanikos tyrimai; medžiagų bandymai; meninio dizaino
paslaugos; meno kūrinių tikrumo nustatymas; meteorologinė informacija; miestų planavimas;
mobiliųjų telefonų atrakinimas; mokslinė informacija, patarimai ir konsultacijos dėl taršos anglies
dioksidu mažinimo; moksliniai tyrimai; mokslinių laboratorijų paslaugos; naftos gręžinių bandymai;
naftos telkinių paieška; naftos žvalgyba; naudotinų naftos telkinių tyrimai; naujų produktų tyrimas ir
kūrimas (paslaugos kitiems); nuotolinis atsarginių duomenų kopijavimas; orų prognozavimas;
povandeniniai tyrinėjimai; pramoninis konstravimas; programavimo platforma kaip paslauga
(PaaS); programinė įranga kaip paslauga (SaaS); programinės įrangos leidybos programavimas;
rašysenos tyrimas (grafologija); serverių priegloba; stačiojo miško kokybinis įvertinimas; statybų
projektavimas; svetainių informacijos indeksų kūrimas ir projektavimas kitiems (informacinių
technologijų paslaugos); taros ir pakuočių dizainas; techniniai tyrimai; techninis rašymas;
techninių projektų tyrimų vedimas; technologinės konsultacijos; telekomunikacinių technologijų
konsultacijos; tyrimai aplinkosaugos srityje; topografinių nuotraukų darymas; transporto priemonių
techninė apžiūra; vandens tyrimai; visuotinio kompiuterių tinklo svetainių projektavimo
konsultacijos; visuotinio kompiuterių tinklo svetainių kūrimas ir palaikymas kitiems; žiniatinklio
serverių nuoma.

(111) 79788 (151) 2018-10-31 (180) 2028-05-14
(210) 2018 1256 (220) 2018-05-14
(732) UAB „ŠVYTURYS-UTENOS ALUS", Pramonės g. 12, 28500 Utena, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 25.3.7, 27.5.5, 27.7.12, 29.1.13
(591) geltona, juoda, balta.
(511) 32  alus; alaus gėrimai.

(111) 79789 (151) 2018-10-31 (180) 2028-05-14
(210) 2018 1257 (220) 2018-05-14
(732) FRANMAX, UAB, Savanorių pr. 247, 02300 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 113



(540)

(531) 25.1.5, 26.1.1
(511) 29  pienas; pieno produktai; sūris; sviestas; sviestas su kakava; plakta grietinėlė; grietinė;

grietinėlė (pieno produktas); fermentinis sūris; pieno gėrimai (pieno pagrindu); kefyras; jogurtas;
grietininis kremas; pieno išrūgos; pieno gėrimai (pieno pagrindu); pieno pakaitalai; varškė;
varškėčiai; sojos pienas.

(111) 79790 (151) 2018-10-31 (180) 2028-05-15
(210) 2018 1261 (220) 2018-05-15
(732) VILKYŠKIŲ PIENINĖ, AB, Vilkiškiai, Pagėgių sav., LT
(740) Daivis Švirinas, Advokatų kontora Sorainen ir partneriai, Jogailos g. 4, 01116 Vilnius, LT
(540)

Myliu sūrį
(511) 9  elektroniniai leidiniai, tarp jų įrašyti į kompiuterių laikmenas; parsisiunčiamieji elektroniniai

leidiniai (žurnalai, laikraščiai, knygos, savaitraščiai).
16  periodiniai leidiniai; žurnalai (periodiniai leidiniai); spausdintiniai leidiniai.
29  pieno produktai; sūris.
35  reklama; viešasis elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle; viešasis reklamavimas;

reklamos rinkodara; reklaminių tekstų skelbimas; viešasis elektroninis reklamavimas mobiliųjų
telefonų tinkle; reklama elektroninėmis priemonėmis; prekių pardavimo skatinimas (kitiems);
audiovizualinė reklama; prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; prekių rodymas.

(111) 79791 (151) 2018-10-31 (180) 2027-09-06
(210) 2018 1460 (220) 2017-09-06
(732) PITTSBURGH CORNING CORPORATION, 800 Presque Isle Drive, Pittsburgh, Pennsylvania

15239, US
(740) Stanislava Teleišienė, 31, UAB "Brainera", Savanorių pr. 217, LT-02300 Vilnius, LT
(540)

FOAMGLAS
(511) 17  izoliacinės medžiagos.

(111) 79792 (151) 2018-10-31 (180) 2028-06-07
(210) 2018 1463 (220) 2018-06-07
(732) UAB "GELSVA", Liepkalnio g. 97B, 02121 Vilnius, LT
(740) Nelia Janiušina, 40, UAB "Intels", Naugarduko g. 32 / 2, LT-03225 Vilnius, LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 114



(540)

KAVOS FIESTA EXOTICO
(511) 30  kava; kavos gėrimai; kavos gėrimai su pienu; kavos pakaitalai; kavos aromatinės

medžiagos; kakava; kakavos gėrimai; kakavos gėrimai su pienu; arbata; arbata su ledais; gėrimų
aromatinės medžiagos (išskyrus eterinius aliejus); šokolado gėrimai; šokolado gėrimai su pienu.

(111) 79793 (151) 2018-10-31 (180) 2028-06-08
(210) 2018 1469 (220) 2018-06-08
(732) UAB "GELSVA", Liepkalnio g. 97B, 02121 Vilnius, LT
(740) Nelia Janiušina, 40, UAB "Intels", Naugarduko g. 32 / 2, LT-03225 Vilnius, LT
(540)

KAVOS FIESTA TROPICO
(511) 30  kava; kavos gėrimai; kavos gėrimai su pienu; kavos pakaitalai; kavos aromatinės

medžiagos; kakava; kakavos gėrimai; kakavos gėrimai su pienu; arbata; arbata su ledais; gėrimų
aromatinės medžiagos (išskyrus eterinius aliejus); šokolado gėrimai; šokolado gėrimai su pienu.

(111) 79794 (151) 2018-10-31 (180) 2028-06-08
(210) 2018 1478 (220) 2018-06-08
(732) CITADELE BANKA, AS, Republikas laukums 2A, LV-1010 Riga, LV
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

(531) 24.17.5, 25.5.1, 26.4.22, 29.1.12
(591) rsudona, balta.
(511) 36  draudimas; finansinės ir piniginės operacijos, nesusijusios su investicijų portfelio ir lėšų bei

turto valdymo paslaugomis, individualiomis konsultacijomis dėl investicijų į finansinius
instrumentus, finansiniais patarimais dėl kapitalo rinkų ir susijungimo bei įsigijimo paslaugų.

(111) 79795 (151) 2018-10-31 (180) 2028-06-08
(210) 2018 1479 (220) 2018-06-08
(732) CITADELE BANKA, AS, Republikas laukums 2A, LV-1010 Riga, LV
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

(531) 24.17.5, 25.5.1, 26.4.22, 29.1.12
(591) raudona, balta.
(511) 36  draudimas; finansinės ir piniginės operacijos, nesusijusios su investicijų portfelio ir lėšų bei

turto valdymo paslaugomis, individualiomis konsultacijomis dėl investicijų į finansinius
instrumentus, finansiniais patarimais dėl kapitalo rinkų ir susijungimo bei įsigijimo paslaugų.

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 115



(111) 79796 (151) 2018-10-31 (180) 2028-06-14
(210) 2018 1521 (220) 2018-06-14
(732) MEDŽIO STILIUS, UAB, K. Baršausko g. 67, 51433 KAUNAS, LT
(540)

(531) 26.5.22, 26.15.9, 29.1.12
(591) oranžinė, balta.
(511) 19  medinės grindų lentos; mediena (iš dalies apdirbta); statybinės medinės lentos; ne

metalinės laiptų pakopos; ne metalinės langų ar durų sąramos; ne metalinės suvertinės durys; ne
metalinės durys; ne metalinės durų staktos; ne metaliniai durų rėmai; ne metaliniai laiptų sekcijų
karkasai.

20  baldai; medjuostės; paveikslų rėmai; ne metalinė durų furnitūra.
27  kilimai, dembliai, patiesalai, linoleumas ir kitos grindų dangos; sienų apmušalai (ne

tekstiliniai).
37  dailidžių paslaugos; durų ir langų įstatymas; lakavimas.
40  informacija apie medžiagų apdirbimą; medienos apdirbimas; medžiagų obliavimas;

medžiagų pjovimas.

(111) 79797 (151) 2018-10-31 (180) 2028-06-14
(210) 2018 1525 (220) 2018-06-14
(732) AUGUSTAS ŽUKAUSKAS, Architektų g. 27-13, 01001 Vilnius, LT
(540)

IŠGYVENIMO MOKYKLA
(511) 41  švietimas; mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla.

(111) 79798 (151) 2018-10-31 (180) 2028-06-18
(210) 2018 1547 (220) 2018-06-18
(732) UAB "SPALVOTOS PRAMOGOS", Drobės g. 62-4, 4 aukštas, 45188 Kaunas, LT
(740) UAB "Jūsų vizija", Europos pr. 46, LT-46366 Kaunas, LT
(540)

(531) 18.1.1, 26.11.8, 27.5.10, 29.1.13
(591) žalia, raudona, juoda.
(511) 41  pramogų paslaugos; poilsio ir pramogų vietų paslaugos; pramoginių rodinių (šou) kūrimas

ir rengimas; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių).

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 116



(111) 79799 (151) 2018-10-31 (180) 2028-07-16
(210) 2018 1723 (220) 2018-07-16
(732) UAB „VERSLO ŽINIOS“, J. Jasinskio g. 16A, 03163 Vilnius, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.24, 29.1.12
(591) raudona, balta.
(511) 41  asmeninių ugdomųjų forumų rengimas ir vedimas; konferencijų rengimas ir vedimas;

kongresų rengimas ir vedimas; mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno asmens); praktinis
mokymas (parodomasis); seminarų rengimas ir vedimas; simpoziumų rengimas ir vedimas;
švietimo informacija; švietimo paslaugos.

(111) 79800 (151) 2018-10-31 (180) 2028-07-17
(210) 2018 1726 (220) 2018-07-17
(732) VIEŠOJI ĮSTAIGA „AMERICAN ENGLISH SCHOOL“, Naugarduko g. 4/12-4, 01309 Vilnius, LT
(540)

(531) 18.3.23, 27.5.10, 29.1.13
(591) raudona, tamsiai mėlyna, šviesiai violetinė.
(511) 41  švietimo paslaugos; kalbų mokymas; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); profesijos

pasirinkimo konsultacijos.

(111) 79801 (151) 2018-10-31 (180) 2028-07-17
(210) 2018 1733 (220) 2018-07-17
(732) RASA POVILAITIENĖ, Vičiūnų g. 4A, 45325 Kaunas, LT
(740) Aurelija Šidlauskienė, 25, Dr. V. Šidlauskas ir partneriai, UAB, K. Būgos g. 29, LT-44326 Kaunas,

LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 117



(540)

(531) 26.4.3, 29.1.5
(591) violetinė.
(511) 16  adresavimo mašinos; adresavimo mašinų adresų plokštelės; adresų spaudai; afišos;

akvarelės; akvarelės (vandeniniai dažai); albumai; almanachai; angliniai pieštukai; animaciniai
celiuloidai; antpirščiai (raštinės reikmenys); antspaudai; antspaudai (spaudai); antspaudavimo
(frankavimo) mašinos (įstaigų reikmėms); antspaudavimo mašinos (raštinės reikmėms);
antspaudavimo plokštelės; antspaudų dėžutės; antspaudų laikikliai; antspaudų pagalvėlės;
antspaudų stoveliai; aplankai (raštinės reikmenys); architektūriniai maketai; aritmetinės lentelės;
atlasai; atspaudai (raižiniai); atspaudžiamieji paveikslėliai (dekalkomanija); audinio kalkė;
augaliniai klijai (raštinės ar buities reikmėms); auksinės plunksnos; automatiniai pieštukai;
automatiniai plunksnakočiai (parkeriai); banknotai; bilietai; biologiniai bandiniai tyrimams
mikroskopu (mokymo medžiaga); biuvarai; blankai (spausdinti); bloknotai (raštinės reikmenys);
braižikliai; braižiklinės; braižybiniai smeigtukai; braižymo įrankiai; braižymo kampainiai; braižymo
lekalai; braižymo lentos; braižymo liniuotės; braižymo reišinos; braižymo, piešimo reikmenys;
brėžiniai; brošiūros; bukletai; celofano lakštai (vyniojimui); chromolitografijos; cigarų žiedai; čekių
knygelių laikikliai; dailininkų akvarelinių dažų ruošimo indeliai; dailininkų akvarelinių dažų ruošimo
lėkštelės; dainų rinkiniai (knygutės); dauginimo aparatai; dauginimo aparatų dažų plokštelės;
dažymo lakštai (dauginimo mašinoms); dažymo voleliai; dažomosios (kopijavimo) juostos; dažų
dėžutės (mokyklos reikmenys); dažų padėklai; dažų teptukai; dekalkomanijos; diagramos;
dokumentų laikikliai (raštinės reikmenys); dokumentų laminatoriai įstaigų reikmėms; dokumentų
segtuvai (raštinės reikmenys); drėgmę reguliuojantieji popieriaus ar plastiko lapai (maisto
produktų pakavimui); elektrinės ar ne elektrinės pieštukų drožimo mašinėlės; elektrinės ar ne
elektrinės rašomosios mašinėlės; elektriniai ar ne elektriniai pieštukų drožtukai;
elektrokardiogramų popierius; emblemos (popieriniai atspaudai); estampai; etikečių tvirtinimo
rankiniai įtaisai; filtravimo medžiagos (popierius); filtravimo popierius; formelės molio dirbiniams
(dailininkų reikmenys); fotografijų padėklai (stovai); fotograviūros; fotonuotraukos (spausdintos);
fotonuotraukų tvirtinimo įtaisai; galvanostereotipai; gaubliai; gėlių vazonų popieriniai dangteliai;
geografijos žemėlapiai; glitimas (klijai) (raštinės ar buities reikmėms); grafinė spausdintinė
medžiaga; grafinės reprodukcijos; grafiniai vaizdai; grandikliai (kanceliarijos reikmėms); grifelinės
lentos; grifeliniai pieštukai; guminės juostos (raštinės reikmėms); guminiai trintukai; gumuotas
audinys (raštinės reikmėms); gumuotos juostos (raštinės reikmenys); hektografai; higieninis
popierius; histologiniai preparatai (mokymo reikmėms); informacinės kortelės (raštinės
reikmenys); informaciniai biuleteniai; informacinių skydų žymekliai, ne elektroniniai; iškarpų
albumai; įdėtinių lapų segtuvai; japoniškas popierius (washi); jūriniai žemėlapiai; kalendoriai;
kalkė (popierius kopijoms daryti); kalkės kopijos; kartonas; kartono tūtos; kartotekos (raštinės
reikmenys); katalogai; kataloginių kortelių skirtukai; keturkampės braižymo liniuotės; kietasis
antspaudų lakas; klasės lentos; klijai (raštinės ar buities reikmėms); klišės (poligrafija); knygos;
knygų įrišimo audiniai; knygų įrišimo įtaisai ir mašinos (kontoros įranga); knygų įrišimo medžiagos;
knygų įrišimo siūlai; knygų įrišimo siūlai, virvutės; knygų juostelės; knygų priešlapiai; knygų viršelių
audinys; knygų viršelių medžiagos; kolekcinės kortos (išskyrus žaidimų); komiksai; kompiuterių
spausdintuvų dažajuostės; kopijavimo adatos (braižymo reikmėms); kopijavimo juostelių ritės;
kopijavimo popierius (raštinės reikmenys); kortelės (kataloginės, registracinės); kortos; krakmolo
pasta (klijai) (raštinės ar buities reikmėms); kreditinių kortelių įspausdinimo įtaisai, ne elektriniai;
kreida (litografijai); kreidos laikikliai; kūginiai popieriniai krepšeliai; kvitų knygelės; laikraščiai;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 118



laiškų padėklai; lipdukai (raštinės reikmenys); lipdžiosios juostelės (raštinės ar buities reikmėms);
lipniosios juostelės (raštinės ar buities reikmėms); lipniosios juostos (raštinės ar buities
reikmėms); lipniosios medžiagos (klijai) (raštinės ar buities reikmėms); lipniosios plastikinės
tąsiosios plėvelės (kroviniams ant padėklų apdengti); lipnių paviršių drėkintuvai (kontoros
reikmenys); lipniųjų juostų laikikliai (raštinės reikmenys); literos (tipografiniai šriftai); litografijos;
litografiniai akmenys; litografiniai meno dirbiniai; marmuro imitacijos šukos; medienos masės
kartonas (raštinės reikmenys); medienos masės popierius; mikrobanginio valgių gaminimo
maišeliai; mimeografai; modeliavimo medžiagos; modeliavimo molis; modeliavimo pasta;
modeliavimo vaškas (ne odontologijos reikmėms); mokykliniai raštinės reikmenys; mokymo
medžiaga (šskyrus aparatūrą); molbertai; muzikiniai atvirukai; nešiojamieji spaudmenų rinkiniai
(raštinės reikmenys); numeravimo aparatai; ofortai (raižiniai); oleografijos; pakavimo medžiagos
(iš krakmolo); pakavimo popierius; paletės; pantografai (braižymo įtaisai); papjė mašė; papjė
mašė statulėlės; pastelės (kreidelės); pastos (raštinės ar buities reikmėms); pastos (raštinės
reikmėms); pasų laikikliai; pašto atvirukai; pašto korespondencijos frankavimo mašinos (įstaigų
reikmėms); pašto ženklai; paveikslai; paveikslai (su rėmais ar be jų); penalai; pergamentinis
popierius; periodiniai leidiniai; piešimo, braižymo bloknotai; pieštukai; pieštukų koteliai; pieštukų
šerdelės; pinigų rūšiavimo ir skaičiavimo padėklai; pinigų sąvaržėlės; planai; plastikai
(modeliavimo reikmėms); plastikinė pakavimo tara su oro burbuliukais; plastikinės vyniojimo
plėvelės; plastikiniai ar popieriniai šiukšlių maišai; plastikiniai naminių gyvūnėlių ekskrementų
maišeliai; plieninės literos; plieninės plunksnos (rašomosios); plombos (spaudai); plonkartonio
skrybėlių dėžutės; plunksnakočiai; plunksnakočių ir pieštukų stoveliai; plunksnakočių spaustukai;
plunksnos (raštinės reikmenys); polimerinis modeliavimo molis; popieriaus aplankai; popieriaus ar
kartono kamšalai; popieriaus ar kartono kamšymo medžiagos; popieriaus ar kartono užpildai;
popieriaus lakštai (raštinės reikmėms); popieriaus lankstymo įtaisai (raštinės reikmenys);
popieriaus peiliai (laiškų peiliai); popieriaus pjaustyklės (raštinės reikmenys); popieriaus
sąvaržėlės; popieriaus segtukai; popieriaus segtuvai; popieriaus smulkintuvai (raštinės
reikmėms); popierinė ar kartoninė butelių tara; popierinė grietinėlės tara; popierinė kalkė;
popierinės ar kartoninės butelių pakuotės; popierinės ar kartoninės dėžutės; popierinės ar
kartoninės etiketės; popierinės ar kartoninės iškabos; popierinės girliandos; popierinės juostelės
(išskyrus galanterijos gaminius ar plaukų papuošalus); popierinės juostos ir kortos (kompiuterių
programoms rašyti); popierinės nosinės; popierinės reklamjuostės; popierinės servetėlės;
popierinės servetėlės (grimui valytis); popierinės servetėlės (veidui šluostytis); popierinės
staltiesės; popierinės vėliavėlės; popieriniai ar kartoniniai plakatai; popieriniai ar plastikiniai
pakavimo maišeliai; popieriniai indų padėklai; popieriniai kaspinai (išskyrus galanterijos gaminius
ar plaukų papuošalus); popieriniai kavos filtrai; popieriniai medicinos instrumentų sterilizavimo
maišeliai; popieriniai odontologinių padėklų patiesalai; popieriniai paklotai; popieriniai
rankšluosčiai; popieriniai seilinukai; popieriniai seilinukai su rankovėmis; popieriniai stalčių įklotai
(prikvėpinti ar ne); popieriniai stalo apdangalai; popieriniai stalo aptiesalai; popieriniai stalo
aptiesalai (takeliai); popierius; popierius medicininės apžiūros stalams; portretai; prespapjė;
prospektai; purškiamoji kreida; puslapių laikikliai; radiogramų popierius; raižiniai; raižymo adatos;
raižymo plokštės; rankogaliai (rašymo reikmenims įdėti); rankų atramos (dailininkams); rašalas;
rašalinės (įtaisai); rašalinės pagalvėlės; rašalo indai; rašalo lazdelės; rašikliai; rašiklinės; rašiklių
dėžutės; rašiklių komplektai; rašymo ir piešimo sąsiuviniai; rašymo reikmeninės (raštinės
reikmenys); rašymo šepetėliai; rašysenos pavyzdžiai; rašomasis popierius; rašomieji reikmenys;
rašomoji kreida; rašomosios lentelės su spaustuku; rašomosios plunksnos; rašomųjų lentų
kempinės; rašomųjų mašinėlių juostelės; rašomųjų mašinėlių klavišai; rašomųjų mašinėlių
velenėliai; rašomųjų plunksnų šluostukai; rašomųjų stalų patiesalai; raštinės prekės; raštinės
reikmenys (išskyrus baldus); raštinės reikmenų spintelės; raštinės skylmušos (perforatoriai);
registravimo knygos (žurnalai); regletės (poligrafija); rinkimo lentos (poligrafija); rinkimo stalai
(poligrafija); ryžių popierius; rodyklės; sankabėlės (raštinės reikmėms); sankabėlių segikliai
(raštinės reikmenys); savirašių aparatų popierius; sąvaržėlės (raštinės reikmenys); servetėlės
(alaus bokalams); sidabrinis popierius; siuvėjų kreida; siuvimo iškarpos; siuvinėjamų piešinių
pavyzdžiai; skaičiavimo lentelės; skaičių literos; skelbimų skydai (popieriniai ar kartoniniai);
skylmušos (raštinės reikmenys); skrajutės; skriestuvai; smeigtukai (raštinės reikmenys); spaudai
(antspaudai); spaudiniai; spausdinimo įrenginių dangos (ne tekstilinės); spausdinti kuponai;
spausdintiniai leidiniai; spausdintiniai natų lapai; spausdintiniai tvarkaraščiai; steatitas (siuvėjų
kreida); sugeriamojo popieriaus ar plastiko lapai (maisto produktų pakavimui); sveikinimo
atvirukai; šriftai (skaitmenys ir raidės); šriftas (poligrafija); šviečiantis popierius; taisomasis rašalas

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 119



(heliografija); taisomieji skysčiai (raštinės reikmenys); taisomosios juostelės (raštinės reikmenys);
tapybos ir kaligrafijos popierius; tapytojų teptukai; tapomoji drobė; trafaretai; trafaretai (raštinės
reikmenys); trafaretų dėžutės; transparantai (raštinės reikmenys); trintukai; trynimo šablonai;
tualetinis popierius; tušas; tušinukų šerdelės; užlankai (knygų įrišimui); užrašų knygutės;
vadovėliai; vardinių kortelių laikikliai (raštinės reikmenys); vardinių kortelių laikiklių įtraukiamosios
ritės (raštinės reikmenys); vardinių kortelių laikiklių segtukai (raštinės reikmenys); vaškinis
popierius; vilgytuvai (kontoros reikmenys); vinječių gaminimo įrenginiai; viršeliai (raštinės
reikmenys); viskozės lakštai pakuotėms; vyniojamasis popierius; vokai (raštinės reikmenys); vokų
antspaudavimo įtaisai (raštinės reikmenys); žakardo audimo staklių perforacinės kortos; žinynai;
žymėjimo kreida; žymekliai (komposteriai); žymikliai (raštinės reikmenys); žurnalai (periodiniai
leidiniai); žuvų klijai (raštinės ar buities reikmėms).

35  administracinė pagalba teikiant konkursinius pasiūlymus (RFPs); artistų verslo vadyba;
derybos dėl verslo sutarčių (kitiems); didmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos
preparatais bei medicinos reikmenimis; duomenų paieška kompiuterių rinkmenose (kitiems);
ekonominis prognozavimas; finansinis auditas; fotokopijavimas; gyvenimo aprašymų rašymas
(kitiems); importo ir eksporto agentūrų paslaugos; informacijos indeksų sudarymas (komercijos ar
reklamos reikmėms); informacijos rinkimas kompiuterinėse duomenų bazėse; informacijos
sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse; internetinė mažmeninė prekyba
parsisiunčiamaisiais ir įrašytais filmais bei muzika; internetinė mažmeninė prekyba
parsisiunčiamaisiais mobiliųjų telefonų skambučių tonais; internetinė mažmeninė prekyba
parsisiunčiamąja skaitmenine muzika; interneto prekyviečių teikimas prekių ir paslaugų
pardavėjams bei pirkėjams; kainų palyginimo paslaugos; klientų lojalumo programų
administravimas; komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinė informacija ir patarimai
vartotojams pasirenkant prekes ir paslaugas; komercinės informacijos agentūrų paslaugos;
komercinės ir verslo kontaktų informacijos teikimas; komercinio tarpininkavimo paslaugos;
kompensavimo programų verslo vadyba (kitiems); kompiuterinių duomenų bazių duomenų
atnaujinimas ir priežiūra; kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; konkurencinės žvalgybos
paslaugos; laikinoji verslo vadyba; laikraščių užsakymas (kitiems); laisvai samdomų paslaugų
teikėjų verslo vadyba; madų šou rengimas pardavimo skatinimo reikmėms; maketavimo
paslaugos reklamos tikslams; mažmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais
bei medicinos reikmenimis; mažmeninė prekyba meno kūriniais meno galerijose; modelių
paslaugos (reklamos reikmėms ar pardavimui skatinti); mugių rengimas (komercijos ar reklamos
reikmėms); naujienų apžvalgų paslaugos; nuomonių tyrimas; pageidaujamų dovanų
registravimas; paieškos sistemos optimizavimas pardavimo skatinimo reikmėms; pardavimas
aukcione; pardavimo stendų nuoma; parduotuvių vitrinų puošimas (tvarkymas); parodų rengimas
(komercijos ar reklamos reikmėms); paslaugų nuoma (verslo pagalba); pavyzdžių platinimas;
personalo komplektavimas; personalo vadybos konsultacijos; pranešimų užrašymas (įstaigų
veikla); prekių ir paslaugų pardavimo skatinimas remiant sporto renginius; prekių pardavimo
skatinimas (kitiems); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; prekių rodymas;
prekių užsakymų administracinis tvarkymas; prekybos sandorių derybos ir susitarimai (tretiesiems
asmenims); programinės įrangos leidybos rinkodara; psichologinis testavimas personalo
parinkimo reikmėms; radijo reklama; rašytinių pranešimų ir duomenų registravimas; registrų
informacijos atnaujinimas ir priežiūra; reklama; reklama "mokėk už paspaudimą"; reklama paštu;
reklaminės medžiagos kūrimas; reklaminės medžiagos nuoma; reklaminės medžiagos
tobulinimas; reklaminių filmų gamyba; reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių tekstų rašymas;
reklaminių tekstų skelbimas; reklamos agentūrų paslaugos; reklamos laiko nuoma žiniasklaidoje;
reklamos pristatymas paštu; reklamos skleidimo strategijos parinkimo konsultacijos; reklamos
stendų (skelbimo lentų) nuoma; reklamos vietų nuoma; rėmėjų paieška; rinkodara; rinkos
nagrinėjimas; rinkos žvalgybos paslaugos; rinkotyra; samdos agentūrų paslaugos; savikainos
analizė; sąskaitų būklės apyskaitų sudarymas; sąskaitų-faktūrų išrašymas; scenarijų rašymas
(reklamos reikmėms); sekretoriavimas; skelbimų klijavimas; smulkių prekių pardavimo automatų
nuoma; statistinių duomenų rinkimas; statybų verslo projektų vadyba; susitikimų planavimo
paslaugos (įstaigų veikla); susitikimų priminimo paslaugos (įstaigų veikla); svetainės duomenų
srauto optimizavimas; tekstų dorojimas; telefoniniai atsakymai (kai abonentas nepasiekiamas);
telekomunikacinių paslaugų užsakymas (kitiems); teleparduotuvių programų kūrimas;
telerinkodaros paslaugos; televizijos reklama; tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų
pirkimas kitiems verslams); tikslinė rinkodara; trečiųjų asmenų prekių ir paslaugų licencijavimo

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 120



komercinis administravimas; užsakomosios administracinio valdymo paslaugos įmonėms; verslo
auditas; verslo efektyvumo (veiksmingumo) specialistų paslaugos; verslo informacija; verslo
informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo svetainėse; verslo nagrinėjimas; verslo
operacijų įvertinimas; verslo organizavimo konsultacijos; verslo patikrinimai; verslo perkėlimo
paslaugos; verslo specialistų konsultacijos; verslo tarpininkavimo paslaugos parenkant
verslininkams privačius investuotojus; verslo tyrimai; verslo vadyba (sportininkams); verslo
vadybos ir organizavimo konsultacijos; verslo vadybos konsultacijos; verslo vadybos pagalba;
verslo vadybos patarėjų paslaugos; viešasis elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle;
viešasis reklamavimas; viešbučių verslo vadyba; viešieji ryšiai; viešųjų ryšių strategijos parinkimo
konsultacijos; žiniatinklio indeksavimas komercijos ar reklamos reikmėms; prekių rodymo
paslaugų sukaupimas kitiems, teikiantis vartotojams galimybę patogiai jas palyginti ir įsigyti tų
paslaugų žiniatinklio svetainėse; negydomosios kosmetikos ir tualetinių preparatų, pastų,
parfumerijos, eterinių aliejų, brangiųjų metalų ir jų lydinių, juvelyrinių dirbinių, brangakmenių,
pusbrangių akmenų, laikrodžių ir kitų laikmačių, popieriaus ir kartono, spaudinių, įrišimo
medžiagų, fotonuotraukų, raštinės ir biuro reikmenų, raštinės ir buitinių lipniųjų medžiagų,
braižymo ir piešimo reikmenų, reikmenų dailininkams, teptukų, mokomosios medžiagos ir
vaizdinių priemonių, plastikinių vyniojimo ir pakavimo lakštų bei plėvelių ir maišelių, odos ir odos
pakaitalų, gyvūnų odos ir kailių, lagaminų ir kelioninių krepšių, lietaus ir saulės skėčių, gyvūnų
apdarų, baldų, veidrodžių, paveikslų rėmų, žvakių, gintaro, namų apyvokos reikmenų ir talpyklų,
virtuvės indų ir stalo reikmenų, šukų ir kempinių, šepečių, neapdirbto arba iš dalies apdirbto stiklo,
stiklo, porceliano ir keramikos gaminių, drabužių, aprangos, avalynės, galvos apdangalų, nėrinių,
siuvinėtų gaminių, kaspinų, juostų, sagų, kabliukų, kilpučių, smeigtukų, adatų, dirbtinių gėlių,
plaukų papuošalų, žaidimų ir žaislų, vaizdo žaidimų aparatų, gimnastikos ir sporto reikmenų,
Kalėdų eglučių papuošalų sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę
patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų prekių mažmeninėse ir didmeninėse parduotuvėse ar elektroninėmis
priemonėmis žiniatinklio svetainėse.

41  abonementinių bibliotekų paslaugos; aikido mokymas; akademijos (mokymas);
aprūpinimas sporto reikmenimis; arbatos gėrimo ceremonijų (sado) mokymas; asmeninių trenerių
paslaugos (kūno rengybos treniruotės); asmeninių ugdomųjų forumų rengimas ir vedimas;
atrakcionų parkų paslaugos; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos); cirko pasirodymai; dainų
kūrimas; dekoracijų nuoma; diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų paslaugos; egzaminavimas;
ekskursijų vedimas; elektroninė darbalaukinė leidyba; elektroninių knygų ir žurnalų tiesioginis
publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); estrados artistų paslaugos; filmų kūrimas (išskyrus reklaminius); fizinis
lavinimas; fotografavimas; fotoreportažų rengimas; garso aparatūros nuoma; garso įrašų
montavimas; garso įrašų nuoma; gestų kalbos vertimas; gimnastikos mokymas; gyvūnų
dresavimas; golfo paslaugos; grožio konkursų rengimas; informacija apie poilsio ir pramogų
renginius; instruktavimas; internatinės mokyklos (švietimas); įrašų studijų paslaugos; kaligrafijos
paslaugos; kambarinių akvariumų nuoma; karaokės paslaugos; kasetinių vaizdo magnetofonų
nuoma; kilnojamųjų bibliotekų paslaugos; kinematografijos aparatų nuoma; kino filmų
demonstravimas; kino filmų nuoma; kino studijų paslaugos; klubų paslaugos (pramogos ar
švietimas); knygų leidyba; kolokviumų rengimas ir vedimas; koncertų rengimas ir vedimas;
konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir vedimas; kopimo į kalnus žygių vedimas;
kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kultūros, švietimo ar pramogų paslaugos meno
galerijose; kūno rengybos treniruočių vedimas; lošimo namų (kazino) paslaugos; lošimų
paslaugos; loterijų rengimas; madų šou rengimas (pramogų reikmėms); meno kūrinių nuoma;
mikrofilmavimas; mokyklų paslaugos (švietimas); mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno
asmens); mokymo paslaugos naudojant imituoklius; muziejų aprūpinimas eksponavimo
reikmenimis; muzikos komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas; naktinių klubų paslaugos
(pramogos); neakivaizdinis mokymas; orkestrų paslaugos; pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų
vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); povandeninio plaukiojimo reikmenų
nuoma; pozavimas menininkams; praktinis mokymas (parodomasis); pramoginių ar mokomųjų
konkursų rengimas; pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas;
pramogų informacija; pramogų paslaugos; pramogų paviljonų paslaugos; profesijos pasirinkimo
konsultacijos; profesinis mokymas ir rengimas; profesinis perkvalifikavimas; radijo ir televizijos
imtuvų nuoma; radijo ir televizijos programų rengimas; radijo pramoginės laidos; religinis
švietimas; reporterių paslaugos; scenarijų rašymas; scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms);

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 121



seminarų rengimas ir vedimas; simpoziumų rengimas ir vedimas; sporto aikščių nuoma; sporto
įrenginių nuoma (išskyrus transporto priemones); sporto stovyklų paslaugos; sporto varžybų
tvarkaraščių sudarymas; sporto varžybų rengimas; stadionų įrenginių nuoma; subtitravimas;
sveikatos klubų paslaugos (sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); šokių vakarų rengimas;
švietimo informacija; švietimo paslaugos; teatro ar televizijos studijų apšvietimo priemonių nuoma;
teatro dekoracijų nuoma; teatro spektakliai; tekstų maketavimo paslaugos (ne reklaminių tekstų);
tekstų rašymas; tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos pramoginės laidos; televizijos
programų parūpinimas pagal pageidavimą (ne parsisiunčiamųjų); teminių pramoginių renginių
(cosplay) rengimas; teniso kortų nuoma; tiesioginis muzikos pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas; ugdomasis vadovavimas (mokymas); vaikų
darželiai; vaizdajuosčių (videokasečių) nuoma; vaizdajuosčių įrašymas; vaizdajuosčių
redagavimas; vaizdo filmų demonstravimas; vaizdo filmų parūpinimas pagal pageidavimą (ne
parsisiunčiamųjų); varjetė spektaklių pasirodymai; vertėjų žodžiu paslaugos; vertimai;
videokamerų nuoma; vietų užsakymas spektakliams; zoologijos sodų paslaugos; žaidimų įrangos
nuoma; žaidimų paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą; žaislų nuoma.

(111) 79802 (151) 2018-10-31 (180) 2028-07-17
(210) 2018 1734 (220) 2018-07-17
(732) AUSTINA CEDRONIENĖ, Ateities g.46-44, 37309 Panevėžys, LT
(540)

(531) 26.11.9, 27.5.24
(511) 25  albos; antbačiai (trumpos blauzdinės); apatiniai baltiniai; apatiniai marškiniai; apatinukai;

apavas; apsiaustai; arnotai; ašuočių pluošto avalynė; aulinukai; ausinės (drabužiai); avalynė;
avalynės padai; avalynės priekinės dalys; avalynės priešslydžio įtaisai; avalynės rantai; avalynės
užkulniai; avalynės viršutinės dalys; batai; batų vidpadžiai; batviršiai; bažnytiniai drabužiai;
berankoviai sportiniai marškinėliai; beretės; blauzdinės (getrai); blauzdinių raiščiai; boa (moteriški
šalikai); bridžiai (kelnės); chalatai; cilindrai (skrybėlės); darbinės palaidinės; darbiniai drabužiai;
didelės spalvotos skarelės (kaklaskarės); diržai (juostos); diržinės piniginės (apranga); drabužiai,
apranga; drabužių apykaklės; drabužių diržai; drabužių kišenės; dušo kepurės; dviratininkų
drabužiai; dziudo uniformos; džemperiai (puloveriai); futbolo batai; futbolo batų kapliukai;
gabardino drabužiai; galvajuostės (drabužiai); galvos apdangalai; gatavi drabužiai; gatavi
pamušalai (drabužių dalys); gimnastikos apranga; gimnastikos avalynė; glaudės; glaudinės
(kelnės); glaudinės (šiltos kojinės); glaustinukai (apatiniai); gobtuvai (drabužiai); juostos; jūreivių
palaidinės (jūrinikės); kailinės mantijos; kailinės pelerinos; kailiniai (drabužiai); kaklaraiščiai;
kaklaraiščiai plačiais galais; kaklaskarės (šalikai); kaliošai; karatė uniformos; keliaraiščiai;
kelnaitės; kelnės; kelnių diržai; kepurės; kepurių snapeliai; kimono; kišeninės nosinaitės
(drabužiai); klumpės; kojinės; kojinės (prakaitinės); kojinių laikikliai; kojinių užkulniai; kojų įmovos
(išskyrus šildomas elektra); kombinezonai (drabužiai); korsažai (moteriški apatiniai drabužiai);
korsetai; korsetai (apatiniai); kostiumai; kraiteliai (kūdikių drabužiai); kulnai; kumštinės pirštinės;
liemenėlės; liemenės; livrėjos; marškinėliai; marškiniai; marškinių antkrūtiniai; marškinių perpetės;
maskarado kostiumai; maudymosi kelnaitės; maudymosi kepuraitės; maudymosi kostiumai;
maudymosi sandalai; maudymosi šlepetės; megzti drabužiai; megztiniai; metaliniai avalynės
apvadai; mitros (kepurės); moteriškos kelnaitės; movos (drabužiai); naktiniai akių raiščiai; naktiniai
drabužiai; ne popieriniai seilinukai su rankovėmis; neperšlampamieji drabužiai; nėrinių skaros;
nuimamosios apykaklės; odiniai drabužiai; odos pakaitalų drabužiai; paltai; paplūdimio avalynė;
paplūdimio kostiumai; pasijoniai; pažastiniai; pėdkelnės; pelerinos; pelerinos kirpykloms;
petnešos; pirštinės (drabužiai); pižamos; pončai; popierinės kepurės (apranga); popieriniai
drabužiai; prakaitą sugeriančios puskojinės; prakaitiniai apatiniai drabužiai; priekakčiai (galvos
apdangalai); prijuostės (drabužiai); puloveriai; puošnios liemenėlės; pusbačiai; puskojinės;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 122



puskojinių laikikliai; rankogaliai; rankogaliai (drabužiai); sandalai; sarafanai; sariai (Indijos moterų
rūbai); sarongai; seilinukai (ne popieriniai); sijonai; sijonkelnės; skaros; skrybėlės; skrybėlių
karkasai; slidinėjimo pirštinės; slidžių batai; sportinė avalynė; sportiniai batai; sportiniai trikotažo
gaminiai; striukės su gobtuvu; suknelės; suvarstomieji batai; šalikai; šalikai (šerpės); šiltos
kojinės; šydai (drabužiai); šlikės; šliurės; švarkai, striukės; togos; triko; trikotažo gaminiai;
trumparankoviai marškinėliai; turbanai; uniformos; vaikų kelnaitės (apatiniai drabužiai); vairuotojų
drabužiai; vandens slidžių sporto kombinezonai; veltiniai (velti batai); vienuolių galvos
apdangalai; vilnoniai megztiniai; viršutiniai drabužiai; vyriškos apatinės kelnaitės; vonios chalatai;
žūklės liemenės.

(111) 79803 (151) 2018-10-31 (180) 2028-09-11
(210) 2018 2102 (220) 2018-09-11
(732) UAB "MV GROUP ASSET MANAGEMENT", J. Jasinskio g. 16F, LT-03163 Vilnius, LT
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

(531) 27.5.1
(511) 33  svaigieji gėrimai (išskyrus alų).

(111) 79804 (151) 2018-10-31 (180) 2028-09-03
(210) 2018 2027 (220) 2018-09-03
(732) UAB "MV GROUP ASSET MANAGEMENT", J. Jasinskio g. 16F, LT-03163 Vilnius, LT
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

(531) 3.1.6, 27.5.10, 29.1.12
(591) juoda, aukso.
(511) 33  sidras.

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 123



(111) 79805 (151) 2018-10-31 (180) 2028-09-03
(210) 2018 2028 (220) 2018-09-03
(732) UAB "MV GROUP ASSET MANAGEMENT", J. Jasinskio g. 16F, LT-03163 Vilnius, LT
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

Calligari Solo
(511) 33  vynas.

(111) 79806 (151) 2018-10-31 (180) 2028-09-11
(210) 2018 2096 (220) 2018-09-11
(732) UAB "3B SOLUTIONS", Linų g. 6, LT-14180 Klevinės vs., Vilniaus r. sav., LT
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

(531) 7.1.3, 24.1.9, 25.1.15, 27.1.25
(511) 32  vokiškos kilmės alus.

(111) 79807 (151) 2018-10-31 (180) 2028-04-27
(210) 2018 1099 (220) 2018-04-27
(732) GINTARAS LUBAUSKAS, S. Daukanto g. 13A-7, 92235 Klaipėda, LT
(740) Elitinis dizainas, UAB, Ozo g. 25, P.D. 1722, 07021 Vilnius, LT
(540)

(531) 5.1.14, 5.7.13, 27.3.11, 29.1.3
(561) šviesiai žalia
(511) 43  apgyvendinimo biurų paslaugos (viešbučiai, pensionai); aprūpinimas maistu ir gėrimais;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 124



apšvietimo prietaisų nuoma; barų paslaugos; geriamojo vandens dalytuvų nuoma; gyvūnų
pensionai; kavinių paslaugos; kavos barų paslaugos; kėdžių, stalų, staltiesių, stiklo dirbinių
nuoma; kilnojamųjų statinių nuoma; laikinai apgyvendinamų svečių priėmimo paslaugos
(atvykimų ir išvykimų vadyba); laikino būsto parūpinimas; lopšelių paslaugos; maisto gaminimo
(virimo, kepimo) aparatų nuoma; maisto produktų meninis pjaustinėjimas; motelių paslaugos;
palapinių nuoma; pensionų paslaugos; pensionų rezervavimas; poilsio stovyklaviečių paslaugos;
restoranų (udon ir soba) paslaugos; restoranų (washoku) paslaugos; restoranų paslaugos;
savitarnos restoranų paslaugos; senelių namų paslaugos; susitikimo patalpų nuoma; trumpa
patalpų nuoma; trumpo poilsio stovyklų paslaugos (nuomojamos patalpos); turizmo bazių
paslaugos; užkandinių paslaugos; valgyklų paslaugos; viešbučių paslaugos; viešbučių
rezervavimas.

(111) 79808 (151) 2018-10-31 (180) 2028-06-18
(210) 2018 1551 (220) 2018-06-18
(732) SOSTINĖS KREPŠINIO MOKYKLA, Kalvarijų g. 129-201, 08221 Vilnius, LT
(740) Andrius Čerškus, Žukausko g. 43-41, 09130 Vilnius, LT
(540)

Krepšinio galia
(511) 41  švietimas; mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla.

(111) 79809 (151) 2018-10-31 (180) 2028-08-02
(210) 2018 1833 (220) 2018-08-02
(732) UAB "AGRAVA", Perkūno g. 16, 53275 Ireniškiai, Kauno r., LT
(740) Laura Beinorienė, Advokatės L. Beinorienės kontora, B.K. Balučio 3C, 11311 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.3.23
(511) 14  agatai; amuletai (juvelyriniai dirbiniai); ankeriai (laikrodžių detalės); apyrankės (juvelyriniai

dirbiniai); atominiai laikrodžiai; auksas (neapdirbtas ar kalstytas); auksasiūliai (juvelyriniai
dirbiniai); auskarai; batų puošmenos (juvelyriniai dirbiniai); biustai (brangiųjų metalų);
brangakmeniai; brangieji metalai (neapdirbti ar iš dalies apdirbti); brangiųjų metalų figūrėlės
(statulėlės); brangiųjų metalų krucifiksai (išskyrus juvelyrinius dirbinius); brangiųjų metalų raktų
žiedai; brangiųjų metalų siūlai (juvelyriniai dirbiniai); brangiųjų metalų statulėlės; brangiųjų metalų
vielos (juvelyriniai dirbiniai); chronografai (laikrodžiai); chronometrai; chronometriniai prietaisai;
chronoskopai; ciferblatai (laikrodžių); deimantai; dekoratyvinės sagės; dėžutės (brangiųjų metalų);
dramblio kaulo juvelyriniai dirbiniai; gagatas (neapdorotas ar iš dalies apdorotas); gagato
papuošalai; gintaro juvelyriniai dirbiniai; grandinėlės (juvelyriniai dirbiniai); iridis; juvelyriniai
dirbiniai; juvelyriniai karuliai; juvelyrinių dirbinių dėžutės; juvelyrinių dirbinių dovanų dėžutės;
juvelyrinių dirbinių jungiamosios detalės; juvelyrinių dirbinių karuliai; juvelyrinių dirbinių ritininiai
dėklai; juvelyrinių dirbinių užsegimai; kabošonai; kaklaraiščių segtukai; kaklaraiščių smeigtukai;
karoliai (juvelyriniai dirbiniai); karoliai (presuoto gintaro); karoliukai (papuošalų gamybai); kluazonė
juvelyriniai dirbiniai; kontroliniai laikrodžiai; krucifiksai (juvelyriniai dirbiniai); laikrodiniai
mechanizmai; laikrodžiai (elektriniai); laikrodžiai (kišeniniai, rankiniai); laikrodžiai (sieniniai,
staliniai, bokšto); laikrodžių apyrankės; laikrodžių būgnai; laikrodžių dėžutės (laikrodžių dalys);
laikrodžių dovanų dėžutės; laikrodžių futliarai; laikrodžių grandinėlės; laikrodžių mechanizmai;
laikrodžių rodyklės; laikrodžių spyruoklės; laikrodžių stiklai; liejiniai (brangiųjų metalų); lydiniai
(tauriųjų metalų); medaliai; medalionai (juvelyriniai dirbiniai); meno dirbiniai (brangiųjų metalų);
monetos; olivinas (brangakmenis); osmis; paladis; peridotas; perlų juvelyriniai dirbiniai; platina;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 125



pusbrangiai akmenys; raktų grandinėlės (su pakabučiais); raktų grandinėlių karuliai; raktų žiedai
(su pakabučiais); raktų žiedų karuliai; rankiniai laikrodžiai; rankinių laikrodžių dirželiai; rankinių
laikrodžių rodyklės; rankogalių sąsagos; rodis; rožiniai (misbaha); rožiniai (rožančiai); rutenis;
sagės (juvelyriniai dirbiniai); saulės laikrodžiai; sidabras (neapdirbtas ar kalstytas); sidabro siūlai
(juvelyriniai dirbiniai); sidabro verpalai; siuvinėtos tekstilės apyrankės (juvelyriniai dirbiniai);
skiriamieji ženklai (brangiųjų metalų); skrybėlių puošmenos (juvelyriniai dirbiniai); smeigtukai
(juvelyriniai dirbiniai); stabdomieji laikmačiai; statulos (brangiųjų metalų); strazai; strazai (dirbtinių
brangakmenių drabužių puošmenos); špineliai (brangakmeniai); švytuoklės (laikrodžių); variniai
žetonai; žadintuvai; žiedai (juvelyriniai dirbiniai).

16  adresavimo mašinos; adresavimo mašinų adresų plokštelės; adresų spaudai; afišos;
akvarelės; akvarelės (vandeniniai dažai); albumai; almanachai; angliniai pieštukai; animaciniai
celiuloidai; antpirščiai (raštinės reikmenys); antspaudai; antspaudai (spaudai); antspaudavimo
(frankavimo) mašinos (įstaigų reikmėms); antspaudavimo mašinos (raštinės reikmėms);
antspaudavimo plokštelės; antspaudų dėžutės; antspaudų laikikliai; antspaudų pagalvėlės;
antspaudų stoveliai; aplankai (raštinės reikmenys); architektūriniai maketai; aritmetinės lentelės;
atlasai; atspaudai (raižiniai); atspaudžiamieji paveikslėliai (dekalkomanija); audinio kalkė;
augaliniai klijai (raštinės ar buities reikmėms); auksinės plunksnos; automatiniai pieštukai;
automatiniai plunksnakočiai (parkeriai); banknotai; bilietai; biologiniai bandiniai tyrimams
mikroskopu (mokymo medžiaga); biuvarai; blankai (spausdinti); bloknotai (raštinės reikmenys);
braižikliai; braižiklinės; braižybiniai smeigtukai; braižymo įrankiai; braižymo kampainiai; braižymo
lekalai; braižymo lentos; braižymo liniuotės; braižymo reišinos; braižymo, piešimo reikmenys;
brėžiniai; brošiūros; bukletai; celofano lakštai (vyniojimui); chromolitografijos; cigarų žiedai; čekių
knygelių laikikliai; dailininkų akvarelinių dažų ruošimo indeliai; dailininkų akvarelinių dažų ruošimo
lėkštelės; dainų rinkiniai (knygutės); dauginimo aparatai; dauginimo aparatų dažų plokštelės;
dažymo lakštai (dauginimo mašinoms); dažymo voleliai; dažomosios (kopijavimo) juostos; dažų
dėžutės (mokyklos reikmenys); dažų padėklai; dažų teptukai; dekalkomanijos; diagramos;
dokumentų laikikliai (raštinės reikmenys); dokumentų laminatoriai įstaigų reikmėms; dokumentų
segtuvai (raštinės reikmenys); drėgmę reguliuojantieji popieriaus ar plastiko lapai (maisto
produktų pakavimui); elektrinės ar ne elektrinės pieštukų drožimo mašinėlės; elektrinės ar ne
elektrinės rašomosios mašinėlės; elektriniai ar ne elektriniai pieštukų drožtukai;
elektrokardiogramų popierius; emblemos (popieriniai atspaudai); estampai; etikečių tvirtinimo
rankiniai įtaisai; filtravimo medžiagos (popierius); filtravimo popierius; formelės molio dirbiniams
(dailininkų reikmenys); fotografijų padėklai (stovai); fotograviūros; fotonuotraukos (spausdintos);
fotonuotraukų tvirtinimo įtaisai; galvanostereotipai; gaubliai; gėlių vazonų popieriniai dangteliai;
geografijos žemėlapiai; glitimas (klijai) (raštinės ar buities reikmėms); grafinė spausdintinė
medžiaga; grafinės reprodukcijos; grafiniai vaizdai; grandikliai (kanceliarijos reikmėms); grifelinės
lentos; grifeliniai pieštukai; guminės juostos (raštinės reikmėms); guminiai trintukai; gumuotas
audinys (raštinės reikmėms); gumuotos juostos (raštinės reikmenys); hektografai; higieninis
popierius; histologiniai preparatai (mokymo reikmėms); informacinės kortelės (raštinės
reikmenys); informaciniai biuleteniai; informacinių skydų žymekliai, ne elektroniniai; iškarpų
albumai; įdėtinių lapų segtuvai; japoniškas popierius (washi); jūriniai žemėlapiai; kalendoriai;
kalkė (popierius kopijoms daryti); kalkės kopijos; kartonas; kartono tūtos; kartotekos (raštinės
reikmenys); katalogai; kataloginių kortelių skirtukai; keturkampės braižymo liniuotės; kietasis
antspaudų lakas; klasės lentos; klijai (raštinės ar buities reikmėms); klišės (poligrafija); knygos;
knygų įrišimo audiniai; knygų įrišimo įtaisai ir mašinos (kontoros įranga); knygų įrišimo medžiagos;
knygų įrišimo siūlai; knygų įrišimo siūlai, virvutės; knygų juostelės; knygų priešlapiai; knygų viršelių
audinys; knygų viršelių medžiagos; kolekcinės kortos (išskyrus žaidimų); komiksai; kompiuterių
spausdintuvų dažajuostės; kopijavimo adatos (braižymo reikmėms); kopijavimo juostelių ritės;
kopijavimo popierius (raštinės reikmenys); kortelės (kataloginės, registracinės); kortos; krakmolo
pasta (klijai) (raštinės ar buities reikmėms); kreditinių kortelių įspausdinimo įtaisai, ne elektriniai;
kreida (litografijai); kreidos laikikliai; kūginiai popieriniai krepšeliai; kvitų knygelės; laikraščiai;
laiškų padėklai; lipdukai (raštinės reikmenys); lipdžiosios juostelės (raštinės ar buities reikmėms);
lipniosios juostelės (raštinės ar buities reikmėms); lipniosios juostos (raštinės ar buities
reikmėms); lipniosios medžiagos (klijai) (raštinės ar buities reikmėms); lipniosios plastikinės
tąsiosios plėvelės (kroviniams ant padėklų apdengti); lipnių paviršių drėkintuvai (kontoros
reikmenys); lipniųjų juostų laikikliai (raštinės reikmenys); literos (tipografiniai šriftai); litografijos;
litografiniai akmenys; litografiniai meno dirbiniai; marmuro imitacijos šukos; medienos masės

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 126



kartonas (raštinės reikmenys); medienos masės popierius; mikrobanginio valgių gaminimo
maišeliai; mimeografai; modeliavimo medžiagos; modeliavimo molis; modeliavimo pasta;
modeliavimo vaškas (ne odontologijos reikmėms); mokykliniai raštinės reikmenys; mokymo
medžiaga (šskyrus aparatūrą); molbertai; muzikiniai atvirukai; nešiojamieji spaudmenų rinkiniai
(raštinės reikmenys); numeravimo aparatai; ofortai (raižiniai); oleografijos; pakavimo medžiagos
(iš krakmolo); pakavimo popierius; paletės; pantografai (braižymo įtaisai); papjė mašė; papjė
mašė statulėlės; pastelės (kreidelės); pastos (raštinės ar buities reikmėms); pastos (raštinės
reikmėms); pasų laikikliai; pašto atvirukai; pašto korespondencijos frankavimo mašinos (įstaigų
reikmėms); pašto ženklai; paveikslai; paveikslai (su rėmais ar be jų); penalai; pergamentinis
popierius; periodiniai leidiniai; piešimo, braižymo bloknotai; pieštukai; pieštukų koteliai; pieštukų
šerdelės; pinigų rūšiavimo ir skaičiavimo padėklai; pinigų sąvaržėlės; planai; plastikai
(modeliavimo reikmėms); plastikinė pakavimo tara su oro burbuliukais; plastikinės vyniojimo
plėvelės; plastikiniai ar popieriniai šiukšlių maišai; plastikiniai naminių gyvūnėlių ekskrementų
maišeliai; plieninės literos; plieninės plunksnos (rašomosios); plombos (spaudai); plonkartonio
skrybėlių dėžutės; plunksnakočiai; plunksnakočių ir pieštukų stoveliai; plunksnakočių spaustukai;
plunksnos (raštinės reikmenys); polimerinis modeliavimo molis; popieriaus aplankai; popieriaus ar
kartono kamšalai; popieriaus ar kartono kamšymo medžiagos; popieriaus ar kartono užpildai;
popieriaus lakštai (raštinės reikmėms); popieriaus lankstymo įtaisai (raštinės reikmenys);
popieriaus peiliai (laiškų peiliai); popieriaus pjaustyklės (raštinės reikmenys); popieriaus
sąvaržėlės; popieriaus segtukai; popieriaus segtuvai; popieriaus smulkintuvai (raštinės
reikmėms); popierinė ar kartoninė butelių tara; popierinė grietinėlės tara; popierinė kalkė;
popierinės ar kartoninės butelių pakuotės; popierinės ar kartoninės dėžutės; popierinės ar
kartoninės etiketės; popierinės ar kartoninės iškabos; popierinės girliandos; popierinės juostelės
(išskyrus galanterijos gaminius ar plaukų papuošalus); popierinės juostos ir kortos (kompiuterių
programoms rašyti); popierinės nosinės; popierinės reklamjuostės; popierinės servetėlės;
popierinės servetėlės (grimui valytis); popierinės servetėlės (veidui šluostytis); popierinės
staltiesės; popierinės vėliavėlės; popieriniai ar kartoniniai plakatai; popieriniai ar plastikiniai
pakavimo maišeliai; popieriniai indų padėklai; popieriniai kaspinai (išskyrus galanterijos gaminius
ar plaukų papuošalus); popieriniai kavos filtrai; popieriniai medicinos instrumentų sterilizavimo
maišeliai; popieriniai odontologinių padėklų patiesalai; popieriniai paklotai; popieriniai
rankšluosčiai; popieriniai seilinukai; popieriniai seilinukai su rankovėmis; popieriniai stalčių įklotai
(prikvėpinti ar ne); popieriniai stalo apdangalai; popieriniai stalo aptiesalai; popieriniai stalo
aptiesalai (takeliai); popierius; popierius medicininės apžiūros stalams; portretai; prespapjė;
prospektai; purškiamoji kreida; puslapių laikikliai; radiogramų popierius; raižiniai; raižymo adatos;
raižymo plokštės; rankogaliai (rašymo reikmenims įdėti); rankų atramos (dailininkams); rašalas;
rašalinės (įtaisai); rašalinės pagalvėlės; rašalo indai; rašalo lazdelės; rašikliai; rašiklinės; rašiklių
dėžutės; rašiklių komplektai; rašymo ir piešimo sąsiuviniai; rašymo reikmeninės (raštinės
reikmenys); rašymo šepetėliai; rašysenos pavyzdžiai; rašomasis popierius; rašomieji reikmenys;
rašomoji kreida; rašomosios lentelės su spaustuku; rašomosios plunksnos; rašomųjų lentų
kempinės; rašomųjų mašinėlių juostelės; rašomųjų mašinėlių klavišai; rašomųjų mašinėlių
velenėliai; rašomųjų plunksnų šluostukai; rašomųjų stalų patiesalai; raštinės prekės; raštinės
reikmenys (išskyrus baldus); raštinės reikmenų spintelės; raštinės skylmušos (perforatoriai);
registravimo knygos (žurnalai); regletės (poligrafija); rinkimo lentos (poligrafija); rinkimo stalai
(poligrafija); ryžių popierius; rodyklės; sankabėlės (raštinės reikmėms); sankabėlių segikliai
(raštinės reikmenys); savirašių aparatų popierius; sąvaržėlės (raštinės reikmenys); servetėlės
(alaus bokalams); sidabrinis popierius; siuvėjų kreida; siuvimo iškarpos; siuvinėjamų piešinių
pavyzdžiai; skaičiavimo lentelės; skaičių literos; skelbimų skydai (popieriniai ar kartoniniai);
skylmušos (raštinės reikmenys); skrajutės; skriestuvai; smeigtukai (raštinės reikmenys); spaudai
(antspaudai); spaudiniai; spausdinimo įrenginių dangos (ne tekstilinės); spausdinti kuponai;
spausdintiniai leidiniai; spausdintiniai natų lapai; spausdintiniai tvarkaraščiai; steatitas (siuvėjų
kreida); sugeriamojo popieriaus ar plastiko lapai (maisto produktų pakavimui); sveikinimo
atvirukai; šriftai (skaitmenys ir raidės); šriftas (poligrafija); šviečiantis popierius; taisomasis rašalas
(heliografija); taisomieji skysčiai (raštinės reikmenys); taisomosios juostelės (raštinės reikmenys);
tapybos ir kaligrafijos popierius; tapytojų teptukai; tapomoji drobė; trafaretai; trafaretai (raštinės
reikmenys); trafaretų dėžutės; transparantai (raštinės reikmenys); trintukai; trynimo šablonai;
tualetinis popierius; tušas; tušinukų šerdelės; užlankai (knygų įrišimui); užrašų knygutės;
vadovėliai; vardinių kortelių laikikliai (raštinės reikmenys); vardinių kortelių laikiklių įtraukiamosios
ritės (raštinės reikmenys); vardinių kortelių laikiklių segtukai (raštinės reikmenys); vaškinis

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 127



popierius; vilgytuvai (kontoros reikmenys); vinječių gaminimo įrenginiai; viršeliai (raštinės
reikmenys); viskozės lakštai pakuotėms; vyniojamasis popierius; vokai (raštinės reikmenys); vokų
antspaudavimo įtaisai (raštinės reikmenys); žakardo audimo staklių perforacinės kortos; žinynai;
žymėjimo kreida; žymekliai (komposteriai); žymikliai (raštinės reikmenys); žurnalai (periodiniai
leidiniai); žuvų klijai (raštinės ar buities reikmėms).

20  aparatūros staleliai; arbatos serviravimo staliukai su ratukais; augalinis dramblio kaulas;
aukštos kūdikių kėdutės; austrių geldelės; aviliai; avilių koriai; baldai; baldų durys; baldų kojelės;
baldų kojos; baldų lentynos; bambukas; bambuko užuolaidos; banginio ūsai (neapdirbti ar iš
dalies apdirbti); bibliotekų lentynos; bičių koriai; biserio užuolaidos (dekoratyvinės); biuro baldai;
braižybos stalai; būdos (naminiams gyvūnams); butelių dėžės su pertvaromis; butelių kamščiai;
čiužiniai ir matracai; darbastaliai; darbastaliai su spaustuvais (baldai); dokumentų spintos;
drabužių kabyklos; drabužių siuvimo biustai; drabužių spintos; drabužių uždangalai (laikymui);
drabužių uždangalai (spintos); drenažiniai plastiko čiaupai (sklendės); dušo kėdės; ėdžios; elnių
ragai; galvos atramos (baldai); gėlių lentynėlės (baldai); gėlių vazonų padėklai; geltonasis
gintaras; gintaro plokštelės; gintaro strypeliai; gyvulių nagai; gyvūnų iškamšos; gyvūnų ragai;
grotelinė tara; gultai (naminiams gyvūnams); hidrostatinės lovos (ne medicinos reikmėms);
indaujos (bufetai); indų džiovyklos; inkilai; išimamieji plautuvių įdėklai; jūros putos (medžiagos);
juvelyrinių dirbinių stendai; kačių draskyklos (stulpeliai); kambarinės naktinės langų užuolaidos
(baldai); kambarinės tekstilinės užuolaidos; kambarinių gyvūnėlių pagalvėlės; kamščiai; kamščiai
(išskyrus stiklinius, metalinius ar guminius); kanapos; kanapos (nedidelės sofos su pakeltu
galvūgaliu); kanopos; karstai; kartotekinės spintos (baldai); kartotekinių spintų lentynos; kėdės;
kepykliniai duonos krepšiai; kilimėliai vaikų žaidimo aptvarėliams; kilnojamieji aptvarėliai
(pradedantiems vaikščioti kūdikiams); kirpyklų krėslai; knygų (atverstų) pultai (baldai); knygų
lentynos; kojų suoleliai; komodos; koralų dirbiniai; krėslai; kriauklės (jūrų); kūdikių lovelės; kūdikių
vystymo patiesalai; laidojimo urnos; laikraščių stendai; laiptų kilimo strypai (laikikliai); laiškų
dėžutės (išskyrus metalines ar plytines); lentynos (baldai); ligoninės lovos; lopšiai; lovos; lovų
rėmai; manekenai; masažo stalai; medinės ar plastikinės dėžės; medinės ar plastikinės iškabos;
medinės ar plastikinės kopėčios; medinės ar plastikinės skelbimų (užrašų) lentelės; medinės
baldų pertvaros; medinės butelių dėžės; medinės lovos; medinės ritės (verpalams, šilkui,
virvėms); medinės statinės vynui nupilti; mediniai avilių rėmai; mediniai statinių šulai; medjuostės;
medžio drožiniai; medžio, vaško, gipso ar plastiko biustai; medžio, vaško, gipso ar plastiko
figūrėlės; medžio, vaško, gipso ar plastiko krucifiksai (išskyrus juvelyrinius dirbinius); medžio,
vaško, gipso ar plastiko meno dirbiniai; medžio, vaško, gipso ar plastiko statulėlės; medžio,
vaško, gipso ar plastiko statulos; mėsos kapojimo stalai; mėsos spintos; metalinės sėdynės;
metaliniai baldai; metaliniai stalai; miegamieji paklotai; miegamieji patiesalai; mobilės
(abstrakčiosios skulptūros su judamomis dalimis); mokykliniai baldai; naminių gyvūnų dėžės;
naščiai; ne elektrinės vėduoklės; ne metalinė baldų furnitūra; ne metalinė durų furnitūra; ne
metalinė karstų furnitūra; ne metalinė langų furnitūra; ne metalinė lovų furnitūra; ne metalinės
dėžės; ne metalinės durų rankenos; ne metalinės identifikavimo apyrankės; ne metalinės
identifikavimo plokštelės; ne metalinės įrankių dėžutės (tuščios); ne metalinės įrankių skrynelės
(tuščios); ne metalinės kabelių ir vamzdžių tvirtinimo detalės; ne metalinės kniedės; ne metalinės
kopėčios; ne metalinės krepšių pakabos; ne metalinės numerių plokštelės; ne metalinės
pavardžių lentelės; ne metalinės rankenos; ne metalinės registracijos plokštelės; ne metalinės
skiedininės; ne metalinės spynos (išskyrus elektrines); ne metalinės statinaitės; ne metalinės
statinės; ne metalinės statinių atramos; ne metalinės transporto priemonių spynos; ne metalinės
vamzdžių tvirtinimo apkabos; ne metalinės velkės; ne metalinės veržlės; ne metalinės volės; ne
metalinės, ne mechaninės lanksčiųjų žarnų ritės; ne metaliniai aklidangčiai; ne metaliniai
apsiaustų kabliai; ne metaliniai ar guminiai durų ribotuvai; ne metaliniai ar guminiai langų
ribotuvai; ne metaliniai augalų ar medžių ramsčiai; ne metaliniai baldų kronšteinai; ne metaliniai
baldų ratukai; ne metaliniai batų pakulnių kaišteliai; ne metaliniai batų spraustukai; ne metaliniai
bunkeriai; ne metaliniai butelių gaubteliai; ne metaliniai butelių kamščiai; ne metaliniai butelių
uždoriai; ne metaliniai drabužių kabyklų kabliai; ne metaliniai drabužių kabliai; ne metaliniai durų
plaktukai; ne metaliniai durų skambučiai (ne elektriniai); ne metaliniai durų skląsčiai; ne metaliniai
durų užšovai; ne metaliniai ir ne plytiniai rezervuarai; ne metaliniai kaiščiai; ne metaliniai kanistrai;
ne metaliniai kilnojamieji keleivių laipteliai; ne metaliniai kojų suoleliai; ne metaliniai konteineriai
(sandėliavimas, vežimas); ne metaliniai konteinerių uždoriai; ne metaliniai krepšiai; ne metaliniai
krovimo padėklai; ne metaliniai krovimo šablonai geležinkelio vagonų krovinių gabaritui nustatyti;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 128



ne metaliniai krovinių vežimo padėklai; ne metaliniai kubilai; ne metaliniai kubilų lankai; ne
metaliniai kuoleliai; ne metaliniai laivų rišimo (švartavimo) plūdurai; ne metaliniai langų tvirtinimo
elementai; ne metaliniai langų uždarymo įtaisai; ne metaliniai lankstai; ne metaliniai lynų ir kabelių
suveržimo sraigtai; ne metaliniai lovų ratukai; ne metaliniai mūrkaiščiai; ne metaliniai padėklai; ne
metaliniai palapinių kuoliukai; ne metaliniai plaukiojantieji konteineriai; ne metaliniai pleištai; ne
metaliniai raktų žiedai; ne metaliniai sandarieji gaubteliai; ne metaliniai spaustukai; ne metaliniai
sraigtai; ne metaliniai statinių čiaupai; ne metaliniai statinių lankai; ne metaliniai stulpai; ne
metaliniai tvarkomieji padėklai; ne metaliniai užsukami butelių dangteliai; ne metaliniai varžtai; ne
metaliniai vonios ranktūriai; ne metaliniai vožtuvai (išskyrus naudojamus mašinose); ne metaliniai,
ne mechaniniai lanksčiųjų žarnų būgnai; ne metaliniai, ne švytintys namų numeriai; neapdirbtas ar
iš dalies apdirbtas dramblio kaulas; neapdirbti ar iš dalies apdirbti ragai; ne metalinės talpyklos
alyvai išleisti; ne metaliniai rankiniai vėliavų kotai; nendrės (medžiaga pynimui); nešiojami
veidrodžiai (tualetiniai veidrodžiai); nuriedėti neleidžiančios kūdikių pagalvėlės; oro pagalvės (ne
medicinos reikmėms); ožiai (malkoms pjauti); pagalvėlės kūdikio galvai atremti; pagalvės;
pagalvės (lovų); pagalvės kūdikio galvai palaikyti; pailgosios pagalvėlės; pakabos; patalynė
(išskyrus skalbinius); paukščių inkilai; paukščių iškamšos; paveikslų rėmai; paveikslų rėmjuostės;
paveikslų rėmų laikikliai; paveikslų rėmų puošmenos; perlamutras (neapdirbtas ar iš dalies
apdirbtas); pertvaros (baldai); pinti kilnojamieji kūdikių lopšiai; pintinės (krepšiai) daiktams
transportuoti; pintiniai dirbiniai; pintiniai lopšiai; pintos medinės šviesdangtės (baldai); piupitrai;
pjovimo stalai (baldai); plastikinė tara; plastikinės etiketės; plastikinės kortelės-raktai (nekoduoti ir
nemagnetiniai); plastikinės transporto priemonių rampos; plastikiniai baldų apvadai; plastikiniai
maisto produktų papuošalai; plastikiniai maišelių sandarinimo spaustukai; plastikiniai raktai;
plastikiniai vandentiekio vamzdžių vožtuvai; plastiko ritinėliai (užuolaidoms); plokštelinės vidinės
žaliuzės; popierinės užuolaidos; prausyklės (baldai su praustuvėmis); prekystaliai; prie sienos
tvirtinami kūdikių vystymo stalai; pripučiami reklamos objektai; pripučiamieji baldai; pripučiamieji
čiužiniai (ne medicinos reikmėms); pripučiamieji matracai (ne medicinos reikmėms);
pripučiamosios pagalvėlės (ne medicinos reikmėms); rakinamosios spintelės, dėžės, stalčiai;
raktų (kabinimo) lentos; rankšluosčių kabyklos (baldai); rašomieji stalai; rašomųjų mašinėlių
lentynėlės; rašomųjų mašinėlių stalai; rėminės atramos (baldai); rotangas; sandėlių lentynos;
sėdynės; sekreterai (rašomieji stalai); serviravimo vežimėliai; sidabruotasis stiklas (veidrodžiai);
siuvėjų manekenai; siuvinėjimo rėmeliai; skaičiavimo mašinų stovai; skėčių stovai; skelbimų
lentos; skystojo kuro ne metaliniai konteineriai; skrybėlių kabyklos; sofos; spintos; stacionarūs ne
metaliniai rankšluosčių dalytuvai; stacionarūs ne metaliniai šunų ekskrementų surinkimo maišelių
dalytuvai; stalai; stalviršiai; stelažai; stovimieji stalai; stovimosios kabyklos; sulankstomos lauko
kėdės; suolai (baldai); šautuvų stovai; šepečių įtvarai; šezlongai; šiaudinės juostelės; šiaudų
čiužiniai; šiaudų pynės; šiaudų pynės (išskyrus patiesalus); širmos (baldai); šunų būdos;
taburetės; talpyklos (išskyrus metalines ar plytines); tualetiniai staliukai; turistiniai čiužiniai;
užuolaidų kabliukai; užuolaidų karnizai; užuolaidų kreipiamosios; užuolaidų laikikliai (ne
tekstiliniai); užuolaidų raiščiai; užuolaidų ritinėliai; užuolaidų žiedai; vagonų restoranų baldai;
vaikiškų lovelių apsauginiai apmušalai (ne lovos baltiniai); vaikštynės vaikams mokytis vaikščioti;
vaistų spintelės; vandens lovos (ne medicinos reikmėms); veidrodinio stiklo lakštai; veidrodžiai;
vėjo varpeliai (papuošimui); vežimėliai (kompiuteriams) (baldai); vežimėliai (baldai); vėžlių kiautai;
vėžlių kiautų imitacijos; vidinės nuleidžiamosios aklinos užuolaidos (baldai); viršutinių drabužių
pakabos; vitrinos; vitrinos (baldai); žaislų dėžės; židinių širmos (baldai); žurnalų padėklai; žuvų
skiaurės.

35  administracinė pagalba teikiant konkursinius pasiūlymus (RFPs); algalapių parengimas;
artistų verslo vadyba; biuro mašinų ir įrengimų nuoma; buhalterinė apskaita; derybos dėl verslo
sutarčių (kitiems); didmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais bei
medicinos reikmenimis; dokumentų dauginimas; duomenų paieška kompiuterių rinkmenose
(kitiems); ekonominis prognozavimas; finansinis auditas; fotokopijavimas; fotokopijavimo mašinų
nuoma; gyvenimo aprašymų rašymas (kitiems); importo ir eksporto agentūrų paslaugos;
informacijos indeksų sudarymas (komercijos ar reklamos reikmėms); informacijos rinkimas
kompiuterinėse duomenų bazėse; informacijos sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse;
internetinė mažmeninė prekyba parsisiunčiamaisiais ir įrašytais filmais bei muzika; internetinė
mažmeninė prekyba parsisiunčiamaisiais mobiliųjų telefonų skambučių tonais; internetinė
mažmeninė prekyba parsisiunčiamąja skaitmenine muzika; interneto prekyviečių teikimas prekių
ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; kainų palyginimo paslaugos; klientų lojalumo programų

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 129



administravimas; komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinė informacija ir patarimai
vartotojams pasirenkant prekes ir paslaugas; komercinės informacijos agentūrų paslaugos;
komercinės ir verslo kontaktų informacijos teikimas; komercinio tarpininkavimo paslaugos;
kompensavimo programų verslo vadyba (kitiems); kompiuterinių duomenų bazių duomenų
atnaujinimas ir priežiūra; kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; konkurencinės žvalgybos
paslaugos; laikinoji verslo vadyba; laikraščių užsakymas (kitiems); laisvai samdomų paslaugų
teikėjų verslo vadyba; madų šou rengimas pardavimo skatinimo reikmėms; maketavimo
paslaugos reklamos tikslams; mažmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais
bei medicinos reikmenimis; mažmeninė prekyba meno kūriniais meno galerijose; modelių
paslaugos (reklamos reikmėms ar pardavimui skatinti); mokesčių apskaičiavimas; mokesčių
deklaracijų pildymas; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); naujienų apžvalgų
paslaugos; nuomonių tyrimas; pageidaujamų dovanų registravimas; paieškos sistemos
optimizavimas pardavimo skatinimo reikmėms; pardavimas aukcione; pardavimo stendų nuoma;
parduotuvių vitrinų puošimas (tvarkymas); parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms);
paslaugų nuoma (verslo pagalba); pavyzdžių platinimas; personalo komplektavimas; personalo
vadybos konsultacijos; pranešimų užrašymas (įstaigų veikla); prekybos sandorių derybos ir
susitarimai (tretiesiems asmenims); prekių ir paslaugų pardavimo skatinimas remiant sporto
renginius; prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo
reikmėms; prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas; programinės įrangos
leidybos rinkodara; psichologinis testavimas personalo parinkimo reikmėms; radijo reklama;
rašytinių pranešimų ir duomenų registravimas; registrų informacijos atnaujinimas ir priežiūra;
reklama; reklama "mokėk už paspaudimą"; reklama paštu; reklaminės medžiagos kūrimas;
reklaminės medžiagos nuoma; reklaminės medžiagos tobulinimas; reklaminių filmų gamyba;
reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas; reklamos
agentūrų paslaugos; reklamos laiko nuoma žiniasklaidoje; reklamos pristatymas paštu; reklamos
skleidimo strategijos parinkimo konsultacijos; reklamos stendų (skelbimo lentų) nuoma; reklamos
vietų nuoma; rėmėjų paieška; rinkodara; rinkos nagrinėjimas; rinkos žvalgybos paslaugos;
rinkotyra; samdos agentūrų paslaugos; sąskaitų būklės apyskaitų sudarymas; sąskaitų-faktūrų
išrašymas; savikainos analizė; scenarijų rašymas (reklamos reikmėms); sekretoriavimas;
skelbimų klijavimas; skrydžių lojalumo programų administravimas; smulkių prekių pardavimo
automatų nuoma; spausdinimas (mašinėle); statybų verslo projektų vadyba; statistinių duomenų
rinkimas; stenografavimas; susitikimų planavimo paslaugos (įstaigų veikla); susitikimų priminimo
paslaugos (įstaigų veikla); svetainės duomenų srauto optimizavimas; tekstų dorojimas;
telefoniniai atsakymai (kai abonentas nepasiekiamas); telekomunikacinių paslaugų užsakymas
(kitiems); teleparduotuvių programų kūrimas; telerinkodaros paslaugos; televizijos reklama;
tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems verslams); tikslinė rinkodara;
trečiųjų asmenų prekių ir paslaugų licencijavimo komercinis administravimas; užsakomosios
administracinio valdymo paslaugos įmonėms; verslo auditas; verslo efektyvumo (veiksmingumo)
specialistų paslaugos; verslo informacija; verslo informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo
svetainėse; verslo nagrinėjimas; verslo operacijų įvertinimas; verslo organizavimo konsultacijos;
verslo patikrinimai; verslo perkėlimo paslaugos; verslo specialistų konsultacijos; verslo
tarpininkavimo paslaugos parenkant verslininkams privačius investuotojus; verslo tyrimai; verslo
vadyba (sportininkams); verslo vadybos ir organizavimo konsultacijos; verslo vadybos
konsultacijos; verslo vadybos pagalba; verslo vadybos patarėjų paslaugos; viešasis elektroninis
reklamavimas kompiuterių tinkle; viešasis reklamavimas; viešbučių verslo vadyba; viešieji ryšiai;
viešųjų ryšių strategijos parinkimo konsultacijos; žiniatinklio indeksavimas komercijos ar reklamos
reikmėms.

40  alavavimas; atliekų apdorojimas (perdirbimas); atliekų ir šiukšlių deginimas; atliekų ir
šiukšlių naikinimas; audeklo apmetimas (staklėmis); audinio kraštų apsiuvimas; audinių
apdorojimas; audinių apdorojimas nuo degumo; audinių apdorojimas nuo glamžymosi; audinių
apdorojimas nuo kandžių; audinių balinimas; audinių dažymas; audinių impregnavimas; audinių
kirpimas; audinių parengtinis mirkymas ir džiovinimas (kad nebesitrauktų); audinių kalandravimas;
audinių vėlimas; auksavimas; automobilių langų spalvinimas; avalynės dažymas; chromavimas;
dantų technikų paslaugos; dažymas; dengimas auksu; dygsniavimas; dildymas; drabužių
persiuvimas; drabužių siuvimas; energijos gamyba; fotografinių juostų ryškinimas;
fotograviravimas; fotorinkimas; fotospauda; frezavimas; galvanizavimas; galvanostegija;
generatorių nuoma; gyvulių skerdimas; grafinių raštų spausdinimas; graviravimas (raižymas);

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 130



graviravimas (raižymas) lazeriu; grūdų malimas; įmagnetinimas; informacija apie medžiagų
apdirbimą; iškamšų darymas; kadmiavimas; kailių apdorojimas nuo kandžių; kailių blizginimas;
kailių dažymas; kailių dirbimas; kailių švelninimas; kalvystės darbai; katilų gamyba; katilų nuoma;
keramikos degimas; kino filmų apdorojimas; knygų įrišimas; langų spalvinimas (skaidriomis
paviršinėmis dangomis); litavimas; litografija; maisto ir gėrimų konservavimas; maisto produktų
rūkymas; maisto produktų šaldymas; medienos apdirbimas; medžiagų apdorojimas nuo degumo;
medžiagų kenksmingumo šalinimas; medžiagų obliavimas; medžiagų pjovimas; meno kūrinių
rėminimas; metalizavimas; metalų grūdinimas; metalų liejimas; metalų mechaninis apdirbimas;
mezgimo mašinų nuoma; miško ruoša; naftos perdirbimas; nikeliavimas; odinių pakinktų
gaminimas; odos apdirbimas; odos dažymas; odų dirbimas (žalių); ofseto spauda; optinių stiklų
šlifavimas; oro dezodoravimas; oro gaivinimas; oro kondicionavimo aparatų nuoma; oro šildymo
aparatų nuoma; oro valymas; pakartotinis atliekų panaudojimas (atliekų perdirbimas); plonalakštis
valcavimas; popieriaus apdorojimas; popieriaus apretavimas; rafinavimas; raktų išpjovimas;
rauginimas; sidabravimas; siuvimas pagal individualius užsakymus; siuvinėjimas; smėliasraučio
apdirbimo paslaugos; spalvų skaidymo paslaugos; spausdinimas; stiklo pūtimas; suvirinimo
paslaugos; šilkografija; šiukšlių ir atliekų perdirbimas; šiukšlių ir perdirbamų medžiagų rūšiavimas;
šlifavimas; šveitimas; švitrinis poliravimas; tekstilės apdorojimas nuo degumo; tekstilės gaminių
apretavimas; tekstilės gaminių dažymas; užsakytinis kailių dirbimas; užsakytinis medžiagų
komplektavimas (kitiems); užšaldymo paslaugos; vaisių smulkinimas; vandens apdorojimas; vilnų
karšimas; vulkanizavimas (medžiagų apdirbimas).

(111) 79810 (151) 2018-10-31 (180) 2028-05-18
(210) 2018 1305 (220) 2018-05-18
(732) ANDRIUS ČERŠKUS, Žukausko g. 43-41, 09130 Vilnius, LT
(540)

(531) 1.15.3, 26.3.23, 29.1.12
(591) geltona, mėlyna.
(511) 41  švietimas; mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla.

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2018/21, 2018-11-12 131



(111) 36771 (156) 2018-10-18 (180) 2028-04-09
(210) 98-1153 (220) 1998-04-09
(732) VIASAT WORLD LIMITED, Chiswick Green, 610 Chiswick High Road, London W4 5RU, GB
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

TV1000
(511) 35  televizijos reklama; komercinės vadybos pagalba (rengiant komercines televizijos

programas); verslo vadyba ir komercinės informacijos agentūros (susijusios su televizijos
programomis).

38  kabelinės televizijos transliavimas; televizijos ir radijo transliavimas; mokamos televizijos
transliavimas; telekomunikacijos; ryšiai per kompiuterių terminalus; telefono ryšiai;
kompiuterizuotas pranešimų ir vaizdų perdavimas; informacija apie telekomunikacijas.

41  švietimas, mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla; teatro spektakliai; pramoginių
renginių rengimas; videofilmų gamyba; kino filmų kūrimas; pramogų informacija; kino studijos;
įrašų studijų paslaugos; radijo ir televizijos programų rengimas; pramogų, mokymo, švietimo ir
sportinių bei kultūrinių renginių informacija; kino filmų, vaizdajuosčių ir radijo bei televizijos
programų įrašų nuoma.

(111) 37478 (156) 2018-10-31 (180) 2028-11-04
(210) 98-3522 (220) 1998-11-04
(732) THE PROCTER & GAMBLE COMPANY, One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati, OH 45202,

US
(740) Otilija Klimaitienė, 35, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, LT-03163 Vilnius, LT
(540)

REJOICE
(511) 3  muilas, parfumerija, eteriniai aliejai, kosmetika, plaukų losjonai; odos, galvos odos ir plaukų

valymo, plovimo, priežiūros ir gražinimo preparatai.

(111) 37816 (156) 2018-10-31 (180) 2028-07-09
(210) 98-2434 (220) 1998-07-09
(732) BENDRA LIETUVOS-DANIJOS ĮMONĖ UAB "DANBALT INTERNATIONAL", Fabijoniškių g.99,

LT-07101 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

LORENZO BATAI
(511) 25  drabužiai, apranga, avalynė, galvos apdangalai.

35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.

Registracijos galiojimo termino pratęsimas
pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 36 straipsnį

Prekių ženklai Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2018/21, 2018-11-12 132



(111) 37860 (156) 2018-10-22 (180) 2028-10-16
(210) 98-3396 (220) 1998-10-16
(732) NOEL ALIMENTARIA SA, Pla de Beguda S/N, 17857 Sant Joan Les Fonts, Girona, ES
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 25.3.1, 27.5.2, 29.1.14
(591) raudona, balta, juoda, aukso.
(511) 29  mėsa, žuvis, paukštiena ir žvėriena; mėsos ekstraktai; kiaulienos gaminiai ir kumpiai;

paruošti užkandžiai, pagaminti iš produktų, priskirtų prie 29 klasės; sūdyti mėsos bei žuvies
produktai; konservuoti, džiovinti, virti ir kepti vaisiai ir daržovės; drebučiai, uogienės, vaisių
kompotai; kiaušiniai, pienas ir pieno produktai; maistiniai aliejai ir riebalai.

(111) 37990 (156) 2018-10-24 (180) 2028-11-12
(210) 98-3618 (220) 1998-11-12
(732) ORKLA CONFECTIONERY & SNACKS LATVIJA, SIA, Miera iela 22, LV-1001 Riga, LV
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

MAIGUMS
(511) 30  kava, arbata, kakava, cukrus, ryžiai, tapijoka, sago kruopos, kavos pakaitalai; miltai ir

grūdų produktai, duona, pyragas ir konditerijos gaminiai (įskaitant saldainius ir zefyrus), ledai;
medus, sirupas; kramtomoji guma.

(111) 38109 (156) 2018-10-17 (180) 2028-10-30
(210) 98-3479 (220) 1998-10-30
(732) UAB "TOMOGRAFIJA", Žaliųjų Ežerų g. 1- 44, LT-08408 Vilnius, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT

Prekių ženklai Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2018/21, 2018-11-12 133



(540)

(531) 24.15.1, 25.5.1, 25.7.21, 26.1.18
(511) 10  medicinos aparatai ir instrumentai.

42  medicinos pagalba.

(111) 38121 (156) 2018-10-24 (180) 2028-11-05
(210) 98-3547 (220) 1998-11-05
(732) GUCCIO GUCCI SPA, Via Tornabuoni 73/R, 50123 Firenze, IT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

GUCCI RUSH
(310)(320)(330) T098C003041, 1998-10-19, IT
(511) 3  balinimo preparatai ir kitos skalbimo medžiagos; valymo, poliravimo, šveitimo ir švitrinamojo

apdirbimo preparatai; muilas; parfumerija, eteriniai aliejai, kosmetika, plaukų losjonai; dantų
milteliai ir pastos.

(111) 38196 (156) 2018-10-17 (180) 2028-10-05
(210) 98-3279 (220) 1998-10-05
(732) HEARST COMMUNICATIONS, INC, 959 Eighth Avenue, New York, NY 10019, US
(740) Tatjana Sterlina, 37, UAB "Intels", Naugarduko g. 32 / 2, LT-03225 Vilnius, LT
(540)

GOOD HOUSEKEEPING
(511) 16  popierius, kartonas ir jų gaminiai, nepriskirti prie kitų klasių; spaudiniai; įrišimo medžiagos;

fotonuotraukos; raštinės reikmenys; raštinės ir buitinės lipniosios medžiagos; dailininkų
reikmenys; teptukai; rašomosios mašinėlės ir kontoros reikmenys (išskyrus baldus); mokomoji
medžiaga ir vaizdinės priemonės (išskyrus aparatūrą); plastikinės pakavimo medžiagos
(nepriskirtos prie kitų klasių); lošiamosios kortos; šriftai; klišės.

(111) 38259 (156) 2018-10-18 (180) 2028-10-26
(210) 98-3450 (220) 1998-10-26
(732) SOCIETE DES PRODUITS NESTLE SA, 1800 Vevey, CH
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT

Prekių ženklai Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2018/21, 2018-11-12 134



(540)

PURE LIFE
(511) 32  vandenys (gėrimai); mineralinis ir gazuotas vanduo, kiti gaivieji gėrimai; ličio vanduo,

selterio vanduo; mineralinis (šaltinio) vanduo (gėrimas); gaivieji gėrimai (aromatizuoti); gaivieji
vaisių nektarai; limonadai; sodos vanduo; vaisių gėrimai ir vaisių sultys; sirupai ir kiti gėrimų
gaminimo mišiniai.

(111) 38276 (156) 2018-10-26 (180) 2028-12-21
(210) 98-3982 (220) 1998-12-21
(732) THE PROCTER & GAMBLE COMPANY, One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati, Ohio, US
(740) Otilija Klimaitienė, 35, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, LT-03163 Vilnius, LT
(540)

WHITEWATER
(511) 3  muilas, parfumerija, eteriniai aliejai, kosmetika, plaukų losjonai; odos, galvos odos ir plaukų

valymo, plovimo, priežiūros ir gražinimo preparatai.

(111) 38306 (156) 2018-10-26 (180) 2028-11-26
(210) 98-3758 (220) 1998-11-26
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "ŽEMAITIJOS PIENAS", Sedos g. 35, LT-87101 Telšiai, LT
(540)

DŽIUGAS
(511) 29  sūris, pienas ir pieno produktai.

(111) 38412 (156) 2018-10-22 (180) 2028-10-29
(210) 98-3475 (220) 1998-10-29
(732) UAB "MILSA", Elektrėnų g. 16, LT-51205 Kaunas, LT
(540)

(531) 7.11.10, 26.4.16, 29.1.13
(591) šviesiai žalia, juoda, balta.
(511) 35  prekių pardavimo skatinimas.

39  krovinių ekspedijavimas; krovinių vežimo ir ekspedijavimo tarpininkavimas; krovinių
iškrovimas, nešiojimas, vežimas (automobilių transportu); prekių pristatymas ir sandėliavimas;
transporto priemonių nuoma; vežimo priemonių nuoma; autobusų transportas.

Prekių ženklai Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2018/21, 2018-11-12 135



(111) 38498 (156) 2018-10-24 (180) 2028-11-09
(210) 98-3578 (220) 1998-11-09
(732) TENNANT COMPANY, 701 North Lilac Drive, Minneapolis, Minnesota 55440, US
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

TENNANT
(511) 7  specializuotos pramoninės grindų priežiūros mašinos ir aparatai, tarp jų grindų šlavimo

mašinos, grindų šveitimo ir plovimo mašinos bei jų dalys, priskirtos prie 7 klasės.

(111) 38662 (156) 2018-10-25 (180) 2028-12-03
(210) 98-3809 (220) 1998-12-03
(732) SCAMBIA HOLDINGS CYPRUS LIMITED, 17 Gr. Xenopoulou Street, 3106 Limassol, CY
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

(531) 14.3.11, 26.4.16, 29.1.13
(591) raudona, juoda, balta.
(511) 12  antžeminių transporto priemonių prikabinimo įtaisai.

(111) 38663 (156) 2018-10-25 (180) 2028-12-03
(210) 98-3812 (220) 1998-12-03
(732) SCAMBIA HOLDINGS CYPRUS LIMITED, 17 Gr. Xenopoulou Street, 3106 Limassol, CY
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

Prekių ženklai Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2018/21, 2018-11-12 136



(531) 18.1.21, 26.4.16, 29.1.13
(591) raudona, juoda, balta.
(511) 7  variklių duslintuvai; antžeminių transporto priemonių dalys (nepriskirtos prie kitų klasių).

(111) 38666 (156) 2018-10-31 (180) 2028-12-03
(210) 98-3817 (220) 1998-12-03
(732) E.I.DU PONT DE NEMOURS AND COMPANY, 1007 Market Street, Wilmington, Delaware

19898, US
(740) Stanislava Teleišienė, 31, UAB "Brainera", Savanorių pr. 217, LT-02300 Vilnius, LT
(540)

DUPONT
(511) 1  chemijos produktai, naudojami pramonėje, mokslo reikmėms, fotografijoje, žemės ūkyje,

sodininkystėje ir miškininkystėje; neapdirbtos sintetinės dervos ir plastikai; trąšos; ugnies
gesinimo mišiniai; metalų grūdinimo ir litavimo preparatai; maisto produktų konservavimo
cheminės medžiagos; rauginės medžiagos; klijai pramonės reikmėms.

2  dažai, politūros, lakai; antikorozinės medžiagos ir medieną nuo irimo saugančios
medžiagos; dažymo medžiagos; beicai; neapdorotos gamtinės dervos; metalų folija ir milteliai
dažytojams, dekoratoriams, spaustuvininkams ir dailininkams.

3  balinimo preparatai ir kitos skalbimo medžiagos; valymo, poliravimo, šveitimo ir švitrinamojo
apdirbimo preparatai; eteriniai aliejai.

4  techniniai aliejai, riebalai ir tepalai; dulkių sugeriamieji, drėkinamieji ir rišamieji mišiniai;
degalai (tarp jų variklių benzinas) ir apšvietimo medžiagos.

5  farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatai; dietiniai produktai (medicinos reikmėms),
kūdikių maistas; pleistrai, tvarsliava; dantų plombavimo ir dantų išlajų gamybos medžiagos;
dezinfekavimo preparatai; kenkėjų naikinimo preparatai; fungicidai, herbicidai.

6  smulkūs metaliniai dirbiniai, tarp jų apkabos, kabliukai, kampuočiai; metaliniai užuolaidų
dirbiniai (nepriskirti prie kitų klasių).

7  mašinos ir staklės; diržai (generatorių, variklių, mašinų).
9  moksliniai, jūriniai, geodeziniai, elektriniai, fotografijos, kinematografijos, optiniai, svėrimo,

matavimo, signalizavimo, tikrinimo (priežiūros), gelbėjimo, mokymo prietaisai ir aparatai; garso ar
vaizdo įrašymo, perdavimo ar atkūrimo aparatūra; magnetinės duomenų laikmenos; duomenų
dorojimo įrenginiai ir kompiuteriai; gesintuvai.

10  chirurgijos, medicinos, stomatologijos ir veterinarijos aparatai ir instrumentai; rankų ir kojų
protezai, akių ir dantų protezai; ortopediniai gaminiai, žaizdų siuvimo medžiagos.

11  apšvietimo, šildymo, garų gamybos, valgio virimo, šaldymo, džiovinimo, vėdinimo,
vandens tiekimo ir sanitariniai įrenginiai.

12  transporto priemonės; sausumos, vandens ir oro susisiekimo priemonės.
13  šaunamieji ginklai; šaudmenys ir sviediniai; sprogstamosios medžiagos; fejerverkai.
16  popierius, kartonas ir jų gaminiai, nepriskirti prie kitų klasių; spaudiniai; įrišimo medžiagos.
17  kaučiukas, gutaperčia, guma, asbestas, žėrutis ir jų gaminiai, nepriskirti prie kitų klasių;

plastikų pusgaminiai; užpildai, sandarinimo ir izoliacinės medžiagos; ne metaliniai lankstieji
vamzdžiai.

18  odų pakaitalai ir jų gaminiai, nepriskirti prie kitų klasių; lagaminai ir kelioniniai krepšiai;
lietaus ir saulės skėčiai, lazdos (kriukiai).

19  statybinės medžiagos (ne metalinės); statybiniai standieji ne metaliniai vamzdžiai; asfaltas,
dervos ir bitumas; kilnojamieji ne metaliniai statiniai; ne metaliniai paminklai.

20  baldai, veidrodžiai, paveikslų rėmai; medžio, kamščio, meldų, nendrių, gluosnių, rago,
kaulo, dramblio kaulo, banginio ūsų, vėžlio šarvo, kriauklių, gintaro, perlamutro, jūros putų
dirbiniai, šių medžiagų pakaitalų arba plastikų gaminiai (nepriskirti prie kitų klasių).

Prekių ženklai Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2018/21, 2018-11-12 137



21  namų apyvokos arba virtuvės reikmenys ir indai (išskyrus brangiųjų metalų arba jais
padengtus); šukos ir kempinės; šepečiai (išskyrus teptukus); iš dalies apdirbtas stiklas (išskyrus
statybinį); stiklo, porceliano ir keramikos gaminiai, nepriskirti prie kitų klasių.

22  lynai, virvės, špagatai, tinklai, palapinės, stoginės, brezentas, burės, maišai (nepriskirti
prie kitų klasių); kamšalai (išskyrus guminius ir plastikinius); pluoštinė tekstilės žaliava.

23  tekstilės verpalai ir siūlai.
24  audiniai ir tekstilės gaminiai, nepriskirti prie kitų klasių; lovatiesės ir staltiesės.
25  apranga, būtent: marškiniai, palaidinės, kelnės, suknelės, sijonai, puskojinės, šortai,

marškinėliai, drabužiai (viršutinei kūno daliai), apatinės kelnės, apatiniai sijonai, moteriški
chalatai, peniuarai, korsetai, puošnios liemenėlės ir palaidinės, juostos, kelnaitės, marškinėliai be
rankovių ir trumpomis rankovėmis, švarkai ir striukės, paltai, vyriški kostiumai, liemenėlės,
uniformos, prakaitinės kelnės, prakaitiniai marškiniai, glaudinės, pirštinės, megztiniai, baleto
drabužių viršutinės dalys, džinsai, polo marškiniai, kostiumai (važinėjimui riedlentėmis), pižamos,
chalatai, apsiaustai, kaklajuostės, liemenės, dviratininkų marškiniai, sportiniai kostiumai,
maudymosi apranga, maudymosi kostiumai, maudymosi šortai; avalynė, būtent: šliurės, baleto
bateliai, avalynė keliavimui ir žygiams; galvos apdangalai, būtent: juostos plaukams, skrybėlės be
kraštų, skrybėlės, šalmai (ne apsauginiai).

26  nėriniai, siuvinėti gaminiai, kaspinai, juostos; sagos, kabliukai, kilputės, smeigtukai,
adatos; dirbtinės gėlės.

27  kilimai, dembliai, patiesalai, linoleumas ir kitos grindų dangos; sienų apmušalai (ne
tekstiliniai).

28  žaidimai ir žaislai; gimnastikos ir sporto reikmenys, nepriskirti prie kitų klasių; Kalėdų
eglučių papuošalai.

29  mėsa, žuvis, paukštiena ir žvėriena; mėsos ekstraktai; konservuoti, džiovinti, virti ir kepti
vaisiai ir daržovės; drebučiai, uogienės, vaisių kompotai; kiaušiniai, pienas ir pieno produktai;
maistiniai aliejai ir riebalai.

30  kava, arbata, kakava, cukrus, ryžiai, tapijoka, sago kruopos, kavos pakaitalai; miltai ir
grūdų produktai, duona, pyragas ir konditerijos gaminiai, ledai; medus, sirupas; mielės, kepimo
milteliai.

31  žemės ūkio, sodo, miško produktai, nepriskirti prie kitų klasių, ir grūdai; gyvi gyvūnai; švieži
vaisiai ir daržovės; sėklos, gyvi augalai ir gėlės; pašarai, salyklas.

32  alus; mineralinis ir gazuotas vanduo, kiti gaivieji gėrimai; vaisių gėrimai ir vaisių sultys;
sirupai ir kiti gėrimų gaminimo mišiniai.

37  statyba; taisymas (remontas); įtaisymo ir įrengimo paslaugos.
39  vežimas; prekių pakavimas ir sandėliavimas.
40  medžiagų apdirbimas ir apdorojimas.
41  švietimas, mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla.
42  aprūpinimas maistu ir gėrimais; laikinas apgyvendinimas; medicininė, higieninė priežiūra;

veterinarijos ir žemės ūkio paslaugos; mokslo ir pramonės tyrimai.

(111) 38711 (156) 2018-10-19 (180) 2029-02-23
(210) 99-0368 (220) 1999-02-23
(732) UAB "ELMAGA", Senkelio g. 1C, LT-89235 Mažeikiai, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT

Prekių ženklai Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2018/21, 2018-11-12 138



(540)

(531) 27.1.1, 27.5.22
(511) 9  elektros grandinių jungikliai; elektros grandinių pertraukikliai; elektros jungikliai; jungtys

(elektra); įtampos dalytuvai.
11  ventiliacijos įrenginiai ir aparatai; ventiliatoriai.

(111) 38818 (156) 2018-10-18 (180) 2029-01-06
(210) 99-0005 (220) 1999-01-06
(732) SUN PHARMACEUTICAL INDUSTRIES LTD, Sun House, Plot No. 201 B/1, Western Express

Highway, Goregaon (East), Mumbai 400063, Maharashtra, IN
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

COLDACT
(511) 5  farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatai; dietiniai produktai (medicinos reikmėms),

kūdikių maistas; pleistrai, tvarsliava; dantų plombavimo ir dantų išlajų gamybos medžiagos;
dezinfekavimo preparatai; kenkėjų naikinimo preparatai; fungicidai, herbicidai.

(111) 38847 (156) 2018-10-26 (180) 2028-11-13
(210) 98-3625 (220) 1998-11-13
(732) UAB "BALTIJOS MINERALINIŲ VANDENŲ KOMPANIJA", Mažeikių g. 4, LT-87101 Telšiai, LT
(740) Otilija Klimaitienė, 35, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, LT-03163 Vilnius, LT
(540)

TICHĖ
(511) 32  alus; mineralinis ir gazuotas vanduo, kiti gaivieji gėrimai; vaisių gėrimai ir vaisių sultys;

sirupai ir kiti gėrimų gaminimo mišiniai.

(111) 38926 (156) 2018-10-31 (180) 2028-10-15
(210) 98-3388 (220) 1998-10-15
(732) DELL INC., One Dell Way, Round Rock, Texas 78682, US
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

SECURID
(511) 9  kompiuterių išoriniai įrenginiai, būtent kaitos kodo skaičiuotuvai (kreipties į pagrindinį

Prekių ženklai Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2018/21, 2018-11-12 139



duomenų bazės kompiuterį).

(111) 38938 (156) 2018-10-30 (180) 2028-10-20
(210) 98-3429 (220) 1998-10-20
(732) UAB "AUSEGRA", Gelvonų g. 2, LT-07149 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.11, 29.1.12
(591) juoda, žydra.
(511) 35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.

37  statyba; taisymas (remontas); įtaisymo ir įrengimo paslaugos.

(111) 38994 (156) 2018-10-18 (180) 2028-11-10
(210) 98-3594 (220) 1998-11-10
(732) MARIUS JAKULIS JASON, Ligoninės g. 5, LT-01134 Vilnius, LT
(740) Marius Jakulis - Jason, 3 , AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163

Vilnius, LT
(540)

A.A.A. BALTIC SERVICE COMPANY
(511) 35  verslo specialistų konsultacijos; verslo informacija.

36  nekilnojamo turto nuoma; nekilnojamo turto valdymas; butų ir kontorų patalpų nuoma.
42  juridinės paslaugos; teisminiai tyrimai; intelektualinės nuosavybės konsultacijos; patentų

panaudojimas; intelektualinės nuosavybės licencijavimas; autorių teisių vadyba; viešbučiai;
viešbučių rezervavimas; aprūpinimas viešbučių būstu; laikinas gyvenamųjų vietų rezervavimas;
trumpa patalpų nuoma; restoranai; specialistų konsultacijos (nesusijusios su verslu).

(111) 39210 (156) 2018-10-25 (180) 2028-12-03
(210) 98-3811 (220) 1998-12-03
(732) SCAMBIA HOLDINGS CYPRUS LIMITED, 17 Gr. Xenopoulou Street, 3106 Limassol, CY
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT

Prekių ženklai Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2018/21, 2018-11-12 140



(540)

(531) 27.5.1
(511) 7  variklių duslintuvai; antžeminių transporto priemonių dalys (nepriskirtos prie kitų klasių).

12  antžeminių transporto priemonių dalys (nepriskirtos prie kitų klasių); antžeminių transporto
priemonių prikabinimo įtaisai.

(111) 39218 (156) 2018-10-30 (180) 2028-12-09
(210) 98-3860 (220) 1998-12-09
(732) SCHELL & KAMPETER, INC, 103 North Olive, PO Box 156, Meta, Missouri 65058, US
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

PREMIUM EDGE
(511) 31  kambarinių gyvūnų pašaras, pašarai (gyvuliams penėti), kačių ir šunų ėdesiai.

(111) 39219 (156) 2018-10-30 (180) 2028-12-09
(210) 98-3861 (220) 1998-12-09
(732) SCHELL & KAMPETER, INC, 103 North Olive, PO Box 156, Meta, Missouri 65058, US
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

NUTRA-NUGGETS
(511) 31  kambarinių gyvūnų pašaras, pašarai (gyvuliams penėti), kačių ir šunų ėdesiai.

(111) 39220 (156) 2018-10-30 (180) 2028-12-09
(210) 98-3862 (220) 1998-12-09
(732) SCHELL & KAMPETER, INC, 103 North Olive, PO Box 156, Meta, Missouri 65058, US
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

DIAMOND
(511) 31  kambarinių gyvūnų pašaras, pašarai (gyvuliams penėti), kačių ir šunų ėdesiai.

Prekių ženklai Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2018/21, 2018-11-12 141



(111) 39272 (156) 2018-10-22 (180) 2028-10-30
(210) 98-3484 (220) 1998-10-30
(732) UNITED PARCEL SERVICE OF AMERICA, INC, 55 Glenlake Parkway, NE Atlanta, Georgia

30328, US
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 18.1.8, 29.1.7
(591) ruda.
(511) 39  asmeninio turto vežimas ir pristatymas transporto priemonėmis.

(111) 39273 (156) 2018-10-22 (180) 2028-10-30
(210) 98-3485 (220) 1998-10-30
(732) UNITED PARCEL SERVICE OF AMERICA, INC, 55 Glenlake Parkway, NE Atlanta, Georgia

30328, US
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 9.3.4, 29.1.7
(591) ruda.
(511) 39  asmeninio turto vežimas ir pristatymas transporto priemonėmis.

(111) 39380 (156) 2018-10-22 (180) 2029-04-07
(210) 99-0729 (220) 1999-04-07
(732) MARY KAY INC, a Delaware Corporation, 16251 Dallas Parkway, Addison, Texas 75001, US
(740) Tatjana Sterlina, 37, UAB "Intels", Naugarduko g. 32 / 2, LT-03225 Vilnius, LT

Prekių ženklai Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2018/21, 2018-11-12 142



(540)

TIMEWISE
(511) 3  balinimo preparatai ir kitos skalbimo medžiagos; valymo, poliravimo, šveitimo ir švitrinamojo

apdirbimo preparatai; muilas; parfumerija, eteriniai aliejai, kosmetika, plaukų losjonai; dantų
milteliai ir pastos.

(111) 39952 (156) 2018-10-25 (180) 2028-12-03
(210) 98-3814 (220) 1998-12-03
(732) UAB "BALDUVA", A.Mickevičiaus g. 43-1, LT-44243 Kaunas, LT
(540)

(531) 26.7.25, 27.1.25, 29.1.13
(591) balta, žalia, pilka.
(511) 20  baldai.

(111) 41703 (156) 2018-10-29 (180) 2028-07-16
(210) 98-2490 (220) 1998-07-16
(732) PRUDENTIAL IP SERVICES LIMITED, Laurence Pountney Hill, London, EC4R OHH, GB
(740) Tatjana Sterlina, 37, UAB "Intels", Naugarduko g. 32 / 2, LT-03225 Vilnius, LT
(540)

PRU
(511) 36  draudimas; investicijų fondai ir lėšų investavimas; nekilnojamo turto agentūros;

nekilnojamojo turto valdymas ir įvertinimas; hipotekos paskolos; taupomieji bankai ir banko
operacijos; kapitalo investavimas; finansinės ir investicijų konsultacijos, tarpininkavimas (maklerių
veikla); konfidencialaus finansinių lėšų ir kompanijų akcijų valdymo paslaugos, teikiamos
tretiesiems asmenims; finansavimo paslaugos; finansinės veiklos vadyba; fondų lėšų rinkimas;
pensijų fondų valdymas; finansinis įvertinimas (kilnojamo turto); indėlių surinkimo paslaugos;
pinigų pervedimas; kredito agentūros ir kreditų suteikimas už užstatą; finansinis įvertinimas ir
ekspertizė.

(111) 41704 (156) 2018-10-29 (180) 2028-07-16
(210) 98-2491 (220) 1998-07-16
(732) PRUDENTIAL IP SERVICES LIMITED, Laurence Pountney Hill, London, EC4R OHH, GB
(740) Tatjana Sterlina, 37, UAB "Intels", Naugarduko g. 32 / 2, LT-03225 Vilnius, LT

Prekių ženklai Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2018/21, 2018-11-12 143



(540)

(531) 2.1.1
(511) 36  draudimas; investicijų fondai ir lėšų investavimas; nekilnojamo turto agentūros;

nekilnojamojo turto valdymas ir įvertinimas; hipotekos paskolos; taupomieji bankai ir banko
operacijos; kapitalo investavimas; finansinės ir investicijų konsultacijos, tarpininkavimas (maklerių
veikla); konfidencialaus finansinių lėšų ir kompanijų akcijų valdymo paslaugos, teikiamos
tretiesiems asmenims; finansavimo paslaugos; finansinės veiklos vadyba; fondų lėšų rinkimas;
pensijų fondų valdymas; finansinis įvertinimas (kilnojamo turto); indėlių surinkimo paslaugos;
pinigų pervedimas; kredito agentūros ir kreditų suteikimas už užstatą; finansinis įvertinimas ir
ekspertizė.

(111) 59761 (156) 2018-10-23 (180) 2028-10-14
(210) 2008 2287 (220) 2008-10-14
(732) UAB "15MIN", Saltoniškių g. 9B-1, 08105 Vilnius, LT
(740) Gediminas Pranevičius, 54, Advokatų profesinė bendrija IP FORMA, Užupio g. 30, LT-01203

Vilnius, LT
(540)

(531) 17.1.2, 25.1.9, 26.4.7, 29.1.13
(591) žalia, juoda, balta.
(511) 16  popierius, kartonas ir jų gaminiai, nepriskirti prie kitų klasių; spaudiniai; įrišimo medžiagos;

fotonuotraukos; raštinės reikmenys; raštinės ir buitinės lipniosios medžiagos; dailininkų
reikmenys; teptukai; rašomosios mašinėlės ir biuro reikmenys (išskyrus baldus); mokomoji
medžiaga ir vaizdinės priemonės (išskyrus aparatūrą); plastikinės pakavimo medžiagos
(nepriskirtos prie kitų klasių); šriftai; klišės.

35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.

(111) 59818 (156) 2018-10-17 (180) 2028-10-03
(210) 2008 2207 (220) 2008-10-03
(732) FRANMAX, UAB, Savanorių pr. 247, 02300 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT

Prekių ženklai Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2018/21, 2018-11-12 144



(540)

Mylimai šeimai kasdien!
(511) 35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.

(111) 59822 (156) 2018-10-19 (180) 2028-10-06
(210) 2008 2214 (220) 2008-10-06
(732) "LIETUVOS ENERGIJOS GAMYBA", AB, Elektrinės g. 21, LT-26108 Elektrėnai, LT
(750) "LIETUVOS ENERGIJOS GAMYBA", AB, A. Juozapavičiaus g. 13, LT-09311 Vilnius, LT
(540)

LitPol Link
(511) 9  kompaktiniai diskai (audio- ir video-); kompaktiniai diskai (pastovioji atmintis); optiniai diskai;

įrašyta kompiuterių programinė įranga; įrašytos kompiuterių programos; kompiuterių programos
(parsisiunčiamoji programinė įranga); puošybiniai magnetai; pelės padėkliukai; elektroninės
užrašų knygelės; švytintys ir mechaniniai ženklai.

16  adresų antspaudai; afišos; antspaudai (spauda); spausdinti blankai; bloknotai; bloknotai
(raštinės reikmenys); bloknotai (užrašų knygutės); bukletai, brošiūros; dokumentų segtuvai
(raštinės reikmenys); emblemos (popieriniai atspaudai); etiketės (ne tekstilinės); grafinė
spausdintinė medžiaga; grafinės reprodukcijos; grafiniai vaizdai; informacijos kortelės (raštinės
reikmenys); informaciniai biuleteniai; popierinės ar kartoninės iškabos; kalendoriai; knygos;
kortelės (kataloginės, registracinės); spausdintiniai leidiniai; lipdukai (raštinės reikmenys); pašto
atvirukai; periodiniai leidiniai; pieštukai; popieriniai ar kartoniniai plakatai; planai; automatiniai
plunksnakočiai (parkeriai); popieriaus lakštai (raštinės reikmėms); prospektai; rašikliai; rašymo
reikmenys; raštinės reikmenys (išskyrus baldus); rodyklės; vokai (raštinės reikmenys); žinynai.

35  sąskaitų būklės apyskaitų sudarymas; efektyvumo (veiksmingumo) specialistų paslaugos;
verslo informacija; verslo operacijų įvertinimas; komercijos ar pramonės vadybos pagalba;
personalo komplektavimas; verslo specialistų konsultacijos; verslo nagrinėjimas; verslo vadybos
pagalba; kainų palyginimo paslaugos; paslaugų nuoma (verslo pagalba); verslo patikrinimai;
ekonominis prognozavimas; informacijos rinkimas kompiuterinėse duomenų bazėse; statistinių
duomenų rinkimas; kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; rinkos nagrinėjimas; rinkotyra;
informacijos sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse; verslo tyrimai; verslo organizavimo
konsultacijos; verslo vadybos ir organizavimo konsultacijos.

38  elektroninis paštas; elektroninių biuletenių skelbimo paslaugos (telekomunikacijų
paslaugos); faksimilių perdavimas; informacija apie telekomunikacijas; ryšiai per kompiuterių
terminalus; kompiuterizuotas pranešimų ir vaizdų perdavimas; nuotolinių konferencijų paslaugos;
prieigos prie duomenų bazių parūpinimas; pranešimų siuntimas; ryšiai per pluoštinį optinį tinklą.

42  tyrimai aplinkosaugos srityje; biologiniai tyrimai; cheminiai tyrimai; pramoninis dizainas;
eskizų darymas (pramoninis dizainas); fizika (tyrimai); geologiniai tyrinėjimai; inžinerija;
inžineriniai darbai (ekspertizė); pramoninis konstravimas; statybų projektavimas; techninių
projektų tyrimas; techniniai tyrimai.

(111) 59862 (156) 2018-10-22 (180) 2028-10-21
(210) 2008 2351 (220) 2008-10-21
(732) MINDAUGAS AŽUSIENIS, Ateities g. 9B-28, LT-08304 Vilnius, LT

Prekių ženklai Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2018/21, 2018-11-12 145



(540)

(531) 26.5.22, 29.1.1
(591) oranžinė.
(511) 9  moksliniai, jūriniai, geodeziniai, fotografijos, kinematografijos, optiniai, svėrimo, matavimo,

signalizavimo, tikrinimo (priežiūros), gelbėjimo, mokymo prietaisai ir aparatai; elektros praleidimo,
perjungimo, transformavimo, akumuliavimo, reguliavimo ir valdymo aparatai ir prietaisai; garso ar
vaizdo įrašymo, perdavimo ar atkūrimo aparatūra; magnetinės duomenų laikmenos, įrašų diskai;
prekybos automatai ir monetinių aparatų mechanizmai; kasos aparatai, skaičiavimo mašinos,
duomenų dorojimo įrenginiai ir kompiuteriai; gesintuvai.

(111) 59866 (156) 2018-10-25 (180) 2028-11-20
(210) 2008 2579 (220) 2008-11-20
(732) UAB "SYSTEMS&SOLUTIONS", Architektų g. 152, 04202 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.3.4, 27.5.8
(511) 6  ne brangieji metalai ir jų lydiniai; metalinės statybinės medžiagos; kilnojamieji metaliniai

statiniai; bėgių metalai; ne elektriniai metaliniai lynai ir viela; smulkūs geležies dirbiniai ir smulkios
metalinės detalės; metaliniai vamzdžiai; seifai; ne brangiųjų metalų gaminiai, nepriskirti prie kitų
klasių; rūdos.

11  apšvietimo, šildymo, garų gamybos, valgio virimo, šaldymo, džiovinimo, vėdinimo,
vandens tiekimo ir sanitariniai įrenginiai.

35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla; prekių sukaupimas (išskyrus
vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų prekių.

40  medžiagų apdirbimas ir apdorojimas.

(111) 59961 (156) 2018-10-31 (180) 2028-11-27
(210) 2008 2626 (220) 2008-11-27
(732) UAB "ŠVYTURYS-UTENOS ALUS", Pramonės g. 12, LT-28500 Utena, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT

Prekių ženklai Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2018/21, 2018-11-12 146



(540)

KRIZĖS ALUS
(511) 32  alus.

(111) 59964 (156) 2018-10-29 (180) 2028-11-28
(210) 2008 2633 (220) 2008-11-28
(732) COLGATE-PALMOLIVE COMPANY, 300 Park Avenue, New York, New York 10022, US
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 5.1.20, 5.3.20, 19.7.2, 29.1.15
(591) balta, mėlyna, juoda, pilka, violetinė, ruda, geltona.
(511) 3  asmeninės priežiūros gaminiai, tarp jų odos valymo preparatai, plaukų priežiūros

preparatai, kūno losjonai, kremai, aliejai ir drėkinamieji preparatai.

(111) 59965 (156) 2018-10-29 (180) 2028-11-28
(210) 2008 2634 (220) 2008-11-28
(732) COLGATE-PALMOLIVE COMPANY, 300 Park Avenue, New York, New York 10022, US
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 5.3.11, 19.7.2, 29.1.15
(591) balta, mėlyna, juoda, pilka, violetinė, žalia, ruda.
(511) 3  asmeninės priežiūros gaminiai, tarp jų odos valymo preparatai, plaukų priežiūros

preparatai, kūno losjonai, kremai, aliejai ir drėkinamieji preparatai.

Prekių ženklai Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2018/21, 2018-11-12 147



(111) 59966 (156) 2018-10-29 (180) 2028-11-28
(210) 2008 2635 (220) 2008-11-28
(732) COLGATE-PALMOLIVE COMPANY, 300 Park Avenue, New York, New York 10022, US
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 1.15.19, 19.7.2, 29.1.15
(591) balta, mėlyna, juoda, pilka, violetinė.
(511) 3  asmeninės priežiūros gaminiai, tarp jų odos valymo preparatai, plaukų priežiūros

preparatai, kūno losjonai, kremai, aliejai ir drėkinamieji preparatai.

(111) 59986 (156) 2018-10-19 (180) 2028-10-06
(210) 2008 2218 (220) 2008-10-06
(732) UAB "ŠVYTURYS-UTENOS ALUS", Pramonės g. 12, LT-28500 Utena, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.15
(511) 32  alus; mineralinis ir gazuotas vanduo, kiti gaivieji gėrimai; vaisių gėrimai ir vaisių sultys;

sirupai ir kiti gėrimų gaminimo mišiniai.
35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.

(111) 60021 (156) 2018-10-29 (180) 2028-10-24
(210) 2008 2379 (220) 2008-10-24
(732) UAB "BALTIC SWAN", Paliūniškio g. 3A, LT-35113 Panevėžys, LT
(540)

(531) 27.5.1, 29.1.12
(591) balta, raudona.
(511) 37  statyba; taisymas (remontas); įtaisymo ir įrengimo paslaugos.

Prekių ženklai Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2018/21, 2018-11-12 148



(111) 60032 (156) 2018-10-17 (180) 2028-10-28
(210) 2008 2404 (220) 2008-10-28
(732) L'OREAL, Societe Anonyme, 14, Rue Royale, 75008 Paris, FR
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

VICHY Sveikata - tai grožis
(511) 3  parfumerija, tualetinis vanduo; vonių ir dušo geliai ir druskos (ne medicinos reikmėms);

tualetinis muilas, dezodorantai (asmeniniai); kosmetika, būtent kremai, tualetinis pienelis, losjonai,
geliai ir milteliai veidui, kūnui ir rankoms; odos priežiūros preparatai nuo saulės (kosmetikos
produktai); grimo preparatai; šampūnai, plaukų formavimo ir priežiūros želė, lakas, putos ir
balzamai; plaukų lakas; plaukų dažai ir plaukų spalvos blukinimo preparatai; ilgalaikio plaukų
sušukavimo ir garbanojimo preparatai; eteriniai aliejai (asmeninėms reikmėms).

(111) 60036 (156) 2018-10-29 (180) 2028-12-24
(210) 2008 2814 (220) 2008-12-24
(732) COLGATE-PALMOLIVE COMPANY, 300 Park Avenue, New York, New York 10022, US
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

LADY SPEED STICK DEPIL PROTECT
(511) 3  preparatai nuo prakaitavimo ir dezodorantai (asmeniniai).

(111) 60055 (156) 2018-10-31 (180) 2028-10-21
(210) 2008 2353 (220) 2008-10-21
(732) FRANMAX, UAB, Savanorių pr. 247, 02300 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.5, 29.1.13
(591) raudona, mėlyna.
(511) 9  magnetinės duomenų laikmenos; magnetinės identifikavimo kortelės; magnetinės

koduotosios kortos; kompiuterių programinė įranga (įrašyta); įrašytos kompiuterių valdymo
programos.

35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.
36  draudimas; finansinės operacijos; piniginės operacijos; nekilnojamojo turto operacijos.
41  švietimas, mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla.

(111) 60113 (156) 2018-10-24 (180) 2028-12-19
(210) 2008 2776 (220) 2008-12-19
(732) JULIJA MOTIEJŪNIENĖ, Žirgo g. 5-9, LT-10221 Vilnius, LT
(740) Gediminas Pranevičius, 54, Advokatų profesinė bendrija IP FORMA, Užupio g. 30, LT-01203

Vilnius, LT

Prekių ženklai Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2018/21, 2018-11-12 149



(540)

OSFL projektai
(511) 16  popierius, kartonas ir jų gaminiai, nepriskirti prie kitų klasių; spaudiniai; įrišimo medžiagos;

fotonuotraukos; raštinės reikmenys; raštinės ir buitinės lipniosios medžiagos; dailininkų
reikmenys; teptukai; rašomosios mašinėlės ir biuro reikmenys (išskyrus baldus); mokomoji
medžiaga ir vaizdinės priemonės (išskyrus aparatūrą); plastikinės pakavimo medžiagos
(nepriskirtos prie kitų klasių); šriftai; klišės.

35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.
41  švietimas, mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla.
42  mokslo ir technologijų paslaugos ir su tuo susiję tyrimai ir projektavimas; pramoninės

analizės ir tyrimų paslaugos; kompiuterių programinės ir aparatinės įrangos projektavimas ir
tobulinimas.

(111) 60164 (156) 2018-10-24 (180) 2028-09-26
(210) 2008 2172 (220) 2008-09-26
(732) UAB "LEMATEC", Latvių g. 15/2-3, LT-01001 Vilnius, LT
(540)

(531) 25.5.1, 27.5.1, 29.1.4
(591) mėlyna, balta.
(511) 7  alaus darymo mašinos; butelių pildymo mašinos; butelių plovimo mašinos; butelių

sandarinimo mašinos; butelių užkimšimo kamščiais mašinos; butelių užkimšimo mašinos; etikečių
tvirtinimo mašinos; filtravimo mašinos; filtpresai; formavimo mašinos; gazuotų gėrimų mašinos;
elektromechaninės gėrimų ruošimo mašinos; kėlimo įrenginiai; kilnojimo įrenginiai; konvejeriai
(mašinos); liftai; elektrinė maisto pramonės įranga; elektromechaninės maisto ruošimo mašinos;
maišymo mašinos; maišytuvai; maišytuvai (mašinos); automatiniai manipuliatoriai, pakrovimo ir
iškrovimo manipuliatoriai; mineralinio vandens gaminimo mašinos; pakavimo mašinos;
paketavimo mašinos; pieno apdirbimo mašinos; pieno separatoriai; pilstymo mašinos; plovimo
mašinos; vyno presai; robotai (mašinos); separatoriai; siurbliai (mašinos); siurbliai (mašinų ar
variklių dalys); vakuuminiai siurbliai (mašinos); skalavimo mašinos; smulkinimo mašinos;
smulkinimo mašinos (pramonės reikmėms); sviestmušės (įtaisai); sviesto mušimo mašinos;
šilumokaičiai (mašinų dalys); tešlos maišymo mašinos.

35  prekių sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę patogiai
apžiūrėti ir įsigyti tų prekių; kainų palyginimo paslaugos; komercijos ar pramonės vadybos
pagalba; prekių pardavimo skatinimas (kitiems); tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų
pirkimas kitiems verslams).

37  mašinų ir mechanizmų montavimas, techninė priežiūra ir taisymas; taisymo paslaugos,
įskaitant įrengimų taisymą; fabrikų statyba; keltuvų įrengimas ir taisymas; kompiuterių aparatūros
įtaisymas ir techninė priežiūra; liftų įrengimas ir taisymas; siurblių taisymas; šaldymo įrangos
įtaisymas ir taisymas; šildymo įrangos įtaisymas ir taisymas.

Prekių ženklai Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2018/21, 2018-11-12 150



(111) 60165 (156) 2018-10-23 (180) 2028-12-03
(210) 2008 2658 (220) 2008-12-03
(732) BAYER CONSUMER CARE AG, Peter Merian-Str. 84, 4052 Basel, CH
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

CLARITINE
(511) 5  farmacijos preparatai.

(111) 60168 (156) 2018-10-23 (180) 2028-12-04
(210) 2008 2665 (220) 2008-12-04
(732) BAYER CONSUMER CARE AG, Peter Merian-Str. 84, 4052 Basel, CH
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

AFRIN
(511) 5  nosies dekongestantas, nosies drėkinamasis kremas/losjonas, druskingi nosies purškalai,

nosies lašų preparatai ir dekongesantų preparatai.

(111) 60169 (156) 2018-10-30 (180) 2028-12-04
(210) 2008 2667 (220) 2008-12-04
(732) MSD INTERNATIONAL HOLDINGS GmbH, Weystrasse 20, P.O. Box CH 6000 Lucerne 6, CH
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

ELOBASE
(511) 3  odos priežiūros preparatai (ne medicinos reikmėms).

5  odos priežiūros preparatai (medicinos reikmėms).

(111) 60170 (156) 2018-10-23 (180) 2028-12-04
(210) 2008 2668 (220) 2008-12-04
(732) BAYER CONSUMER CARE AG, Peter Merian-Str. 84, 4052 Basel, CH
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

PURESEA
(511) 5  druskingi nosies purškalai ir nosies lašų preparatai.

(111) 60239 (156) 2018-10-18 (180) 2028-10-24
(210) 2008 2373 (220) 2008-10-24
(732) INGA BYTAUTĖ, Blindžių g. 19-14, LT-08111 Vilnius, LT
(540)

LIFE IN STYLE

Prekių ženklai Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2018/21, 2018-11-12 151



(511) 16  popierius, kartonas ir jų gaminiai, nepriskirti prie kitų klasių; įrišimo medžiagos;
fotonuotraukos; raštinės reikmenys; raštinės ir buitinės lipniosios medžiagos; dailininkų
reikmenys; teptukai; rašomosios mašinėlės ir biuro reikmenys (išskyrus baldus); mokomoji
medžiaga ir vaizdinės priemonės (išskyrus aparatūrą); plastikinės pakavimo medžiagos
(nepriskirtos prie kitų klasių); šriftai; klišės.

(111) 60284 (156) 2018-10-29 (180) 2028-10-16
(210) 2008 2305 (220) 2008-10-16
(732) UAB "LEIDYBOS STUDIJA", V. Krėvės pr. 47-88, LT-49439 Kaunas, LT
(740) Zita Grigienė, 36, Savanorių pr. 222A-46, LT-50196 Kaunas, LT
(540)

INVESTUOK
(511) 16  žurnalai (periodiniai leidiniai); periodiniai leidiniai; spausdintiniai leidiniai; prospektai;

brošiūros; bukletai; knygos; laikraščiai.
41  švietimas, mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla.

(111) 60332 (156) 2018-10-18 (180) 2028-11-18
(210) 2008 2566 (220) 2008-11-18
(732) ROLANDAS RAKAUSKAS, Justiniškių g. 28A-43, LT-05242 Vilnius, LT
(740) Vilija Viešūnaitė, 56, Advokatų profesinė bendrija "TRINITI LT", L. Stuokos - Gucevičiaus g. 9, LT-

01122 Vilnius, LT
(540)

ŽVILGSNIS IŠ ARČIAU IR PARTNERIAI
(511) 36  draudimas; finansinės operacijos; piniginės operacijos; nekilnojamojo turto operacijos.

45  juridinės paslaugos; asmenų ir nuosavybės apsaugos paslaugos; asmeninės ir
visuomeninės kitų teikiamos paslaugos, susijusios su individų poreikių tenkinimu.

(111) 60333 (156) 2018-10-18 (180) 2028-11-18
(210) 2008 2567 (220) 2008-11-18
(732) ROLANDAS RAKAUSKAS, Justiniškių g. 28A-43, LT-05242 Vilnius, LT
(740) Vilija Viešūnaitė, 56, Advokatų profesinė bendrija "TRINITI LT", L. Stuokos - Gucevičiaus g. 9, LT-

01122 Vilnius, LT
(540)

ŽVILGSNIS IŠ ARČIAU
(511) 36  draudimas; finansinės operacijos; piniginės operacijos; nekilnojamojo turto operacijos.

45  juridinės paslaugos; asmenų ir nuosavybės apsaugos paslaugos; asmeninės ir
visuomeninės kitų teikiamos paslaugos, susijusios su individų poreikių tenkinimu.

(111) 60336 (156) 2018-10-30 (180) 2028-12-11
(210) 2008 2730 (220) 2008-12-11
(732) SOCIETE BIC, 14, Rue Jeanne d'Asnieres, F-92110 Clichy, FR
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

CRISTAL
(511) 16  popierius, kartonas ir jų gaminiai, nepriskirti prie kitų klasių; užrašų knygutės, vokai

Prekių ženklai Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2018/21, 2018-11-12 152



(raštinės reikmenys), bloknotai, lipdukai (raštinės reikmenys), etiketės (ne tekstilinės), lipniosios
medžiagos; raštinės reikmenys; dailininkų reikmenys; rašikliai, tušinukų šerdelės; automatiniai
plunksnakočiai (parkeriai); rašomosios plunksnos; pieštukai, drožtukai, mechaniniai pieštukai,
spalvoti pieštukai; flomasteriai, skirti rašymui bei piešimui, žymekliai (markeriai), rašalo kasetės,
pieštuko širdelės, kreida, piešimo liniuotės, skriestuvai, grifelinės lentelės, lipniosios medžiagos
(klijai) biuro reikmėms, lipnūs lapeliai, kanceliariniai koregavimo reikmenys, trynimo šablonai,
korektoriai (skysti), koregavimo juostelės, trintukai, teptukai, mokomoji medžiaga ir vaizdinės
priemonės (išskyrus aparatūrą).

(111) 60377 (156) 2018-10-30 (180) 2028-09-08
(210) 2008 2023 (220) 2008-09-08
(732) VILIJA SUTKUVIENĖ, Jonavos g. 292-1, 44001 Kaunas, LT
(740) Aurelija Šidlauskienė, 25, Dr. V. Šidlauskas ir partneriai, UAB, K. Būgos g. 29, LT-44326 Kaunas,

LT
(540)

MŪSŲ DVARAS
(511) 43  maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos; laikinas apgyvendinimas.

(111) 60428 (156) 2018-10-17 (180) 2028-10-16
(210) 2008 2313 (220) 2008-10-16
(732) VIEŠOJI ĮSTAIGA "MEDIA FORUMAS", Mildos g. 12-4, 10311 Vilnius, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

(531) 26.3.4, 26.11.9, 29.1.12
(591) juoda, oranžinė.
(511) 35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.

(111) 60486 (156) 2018-10-26 (180) 2028-11-26
(210) 2008 2617 (220) 2008-11-26
(732) UAB "MV GROUP ASSET MANAGEMENT", J. Jasinskio g. 16F, 03163 Vilnius, LT
(740) Otilija Klimaitienė, 35, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, LT-03163 Vilnius, LT
(540)

Mystra Devynia
(511) 33  svaigieji gėrimai (išskyrus alų).

(111) 60487 (156) 2018-10-26 (180) 2028-11-26
(210) 2008 2618 (220) 2008-11-26
(732) UAB "MV GROUP ASSET MANAGEMENT", J. Jasinskio g. 16F, 03163 Vilnius, LT
(740) Otilija Klimaitienė, 35, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, LT-03163 Vilnius, LT

Prekių ženklai Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2018/21, 2018-11-12 153



(540)

Herba Devynia
(511) 33  svaigieji gėrimai (išskyrus alų).

(111) 60523 (156) 2018-10-25 (180) 2028-11-11
(210) 2008 2484 (220) 2008-11-11
(732) UAB "KLARKSONAS", Baltijos pr. 8B, 94108 Klaipėda, LT
(540)

(531) 18.1.9, 25.3.1, 29.1.12
(591) mėlyna, balta.
(511) 12  automobilių amortizatoriai, automobilių gaubtai, automobilių kėbulai, automobilių

važiuoklės (šasi), automobilių buferiai, transporto priemonių durys, transporto priemonių posūkių
rodikliai, priekiniai stiklai, transporto priemonių purvasaugiai, užpakalinio vaizdo veidrodžiai.

(111) 60538 (156) 2018-10-24 (180) 2028-09-29
(210) 2008 2181 (220) 2008-09-29
(732) LANNACHER HEILMITTEL Ges.m.b.H, Schlossplatz 1, 8502 Lannach, Oesterreich, AT
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

HIPOKIN
(511) 5  farmacijos ir veterinarijos preparatai; higienos preparatai (medicinos reikmėms); dietiniai

produktai (medicinos reikmėms), kūdikių maistas; pleistrai, tvarsliava; dantų plombavimo ir dantų
išlajų gamybos medžiagos; dezinfekavimo preparatai; kenkėjų naikinimo preparatai; fungicidai,
herbicidai.

(111) 60547 (156) 2018-10-18 (180) 2028-11-04
(210) 2008 2442 (220) 2008-11-04
(732) SOCIETE DES PRODUITS NESTLE SA, 1800 Vevey, CH
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT

Prekių ženklai Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2018/21, 2018-11-12 154



(540)

(531) 1.15.15, 26.13.25, 29.1.13
(591) raudona, geltona, balta.
(511) 29  daržovės ir bulvės (konservuotos, džiovintos, virtos ar keptos); vaisiai (konservuoti,

džiovinti, virti ar kepti); grybai (konservuoti, džiovinti, virti ar kepti); mėsa, paukštiena, žvėriena;
visi išvardinti produktai, ekstraktai, paruošti ar iš dalies paruošti vartojimui valgiai, susidedantys iš
miltelių pavidalo, dehidruotų ir (ar) išdžiovintų bei šaldytų produktų, sriubų, drebučių, pastų ir
konservų; sriubos, sriubų koncentratai, sultinių kubeliai, buljonai, sultinių koncentratai.

30  paruošti ar iš dalies paruošti vartojimui valgiai, turintys miltelių pavidalo dehidruotų ir (ar)
išdžiovintų produktų, nepriskirtų prie kitų klasių; padažai (uždarai), aromatiniai ar prieskoniniai
maisto produktai, prieskoniai, aštrieji prieskoniai, salotų uždarai; majonezas, druska, garstyčios,
actas.

(111) 60562 (156) 2018-10-24 (180) 2029-01-23
(210) 2009 0096 (220) 2009-01-23
(732) JULIJA MOTIEJŪNIENĖ, Žirgo g. 5-9, LT-10221 Vilnius, LT
(740) Gediminas Pranevičius, 54, Advokatų profesinė bendrija IP FORMA, Užupio g. 30, LT-01203

Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.22
(511) 35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.

(111) 60658 (156) 2018-10-25 (180) 2028-11-25
(210) 2008 2608 (220) 2008-11-25
(732) RIBOTOS ATSAKOMYBĖS BENDROVĖ KONEKESKO OY, Vanha Porvoontie 245, 03180

Vantaa, FI
(740) Ramūnas Kazlauskas, Advokatų kontora Kazlauskas ir partneriai SOLVINGS, Vilniaus g. 31,

01402 Vilnius, LT

Prekių ženklai Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2018/21, 2018-11-12 155



(540)

(531) 26.11.12, 29.1.12
(591) mėlyna.
(511) 4  techniniai aliejai, riebalai ir tepalai; dulkių sugeriamieji, drėkinamieji ir rišamieji mišiniai;

degalai (tarp jų variklių benzinas) ir apšvietimo medžiagos; apšvietimo žvakės ir dagčiai.
6  ne brangieji metalai ir jų lydiniai; metalinės statybinės medžiagos; kilnojamieji metaliniai

statiniai; bėgių metalai; ne elektriniai metaliniai lynai ir viela; smulkūs geležies dirbiniai ir smulkios
metalinės detalės; metaliniai vamzdžiai; seifai; ne brangiųjų metalų gaminiai, nepriskirti prie kitų
klasių; rūdos.

7  mašinos ir staklės; varikliai (išskyrus antžeminių transporto priemonių); mašinų sankabų ir
pavarų elementai (išskyrus antžeminių transporto priemonių); žemės ūkio padargai (išskyrus
rankinius); perėtuvai.

12  transporto priemonės; sausumos, vandens ir oro susisiekimo priemonės.
35  prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių rodymas; prekių sukaupimas (išskyrus

vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų prekių.
37  statyba; taisymas (remontas); įtaisymo ir įrengimo paslaugos.

(111) 60684 (156) 2018-10-31 (180) 2028-10-27
(210) 2008 2380 (220) 2008-10-27
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AMŽIAUS PASAKA", Savanorių pr. 124, LT-44148 Kaunas, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 10.3.7, 27.5.2, 29.1.15
(591) geltona, ruda, žalsvai ruda, gelsvai ruda, pilkai rusva, balta, juoda.
(511) 41  švietimas, mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla.

43  maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos; laikinas apgyvendinimas.

(111) 60685 (156) 2018-10-31 (180) 2028-10-27
(210) 2008 2381 (220) 2008-10-27
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AMŽIAUS PASAKA", Savanorių pr. 124, LT-44148 Kaunas, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT

Prekių ženklai Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2018/21, 2018-11-12 156



(540)

(531) 3.9.14, 25.1.25, 27.3.3, 29.1.13
(591) geltona, juoda, balta.
(511) 41  švietimas, mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla.

43  maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos; laikinas apgyvendinimas.

(111) 60850 (156) 2018-10-23 (180) 2029-01-28
(210) 2009 0116 (220) 2009-01-28
(732) TUKUMA PIENS A/S, Jelgavas Str. 7, LV-3101 Tukums, LV
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

(531) 26.4.6, 26.11.12, 27.5.24, 29.1.13
(591) mėlyna, balta, raudona.
(511) 29  mėsa, žuvis, paukštiena ir žvėriena; mėsos ekstraktai; konservuoti, šaldyti, džiovinti, virti ir

kepti vaisiai ir daržovės; drebučiai, uogienės, kompotai; kiaušiniai, pienas ir pieno produktai;
maistiniai aliejai ir riebalai.

(111) 61185 (156) 2018-10-30 (180) 2029-03-06
(210) 2009 0361 (220) 2009-03-06
(732) EXPERIENCE HENDRIX LLC, 14501 Interurban Avenue South, Seattle, Washington, 98168, US
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT

Prekių ženklai Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2018/21, 2018-11-12 157



(540)

(531) 2.1.1, 27.1.12
(511) 9  moksliniai, jūriniai, geodeziniai, fotografijos, kinematografijos, optiniai, svėrimo, matavimo,

signalizavimo, tikrinimo (priežiūros), gelbėjimo, mokymo prietaisai ir aparatai; elektros praleidimo,
perjungimo, transformavimo, akumuliavimo, reguliavimo ir valdymo aparatai ir prietaisai; garso ar
vaizdo įrašymo, perdavimo ar atkūrimo aparatūra; magnetinės duomenų laikmenos, įrašų diskai;
prekybos automatai ir monetinių aparatų mechanizmai; kasos aparatai, skaičiavimo mašinos,
duomenų dorojimo įrenginiai ir kompiuteriai; gesintuvai; įrašytos juostelės ir diskai, kompaktiniai
diskai (pastovioji atmintis), skaitmeniniai vaizdo diskai (DVD diskai), kompaktiniai diskai (audio- ir
video-), vaizdo juostos ir diskai, garso įrašymo juostos ir diskai; kasečių juostelės; kompiuterių
programinė įranga (įrašyta); elektroniniai leidiniai (parsisiunčiamieji), muzikos bei kiti vaizdo ir
garso įrašai, elektroniniu būdu parsisiunčiami iš visuotinio kompiuterių tinklo; puošybiniai
magnetai; korinio ryšio telefonų dangteliai; pelės padėkliukai (neslidžios dangos padėkliukai
kompiuterių išoriniams įrenginiams); įrašų leistuvų adapteriai; garso įrašai, garso įrašų diskai
(plokštelės); garso įrašų diskų valymo aparatai, gramofono plokštelių valymo aparatai; grotuvai;
grotuvų adatos; įrašų leistuvų adatų keitimo aparatai; garsiakalbiai; garsiakalbių priedai;
audiovizualiniai mokymo aparatai; monetiniai muzikos automatai (automatiniai grotuvai); kino
kameros; fotoaparatai; videokameros; radijo ausinės; ausų kamštukai; kompiuterinių žaidimų
programos; kompaktinių diskų leistuvai; mikrofonai; garsiakalbių garsintuvai; įrašytos kompiuterių
programos; kompiuterių programos (parsisiunčiamoji programinė įranga); riešų atramos darbui su
kompiuteriais.

14  brangieji metalai ir jų lydiniai, brangiųjų metalų arba jais padengti dirbiniai, nepriskirti prie
kitų klasių; juvelyriniai dirbiniai, brangakmeniai; laikrodžiai ir kiti laikmačiai; lietos metalinės sagės;
lieto metalo kabantys papuošalai; žadintuvai; amuletai (juvelyriniai dirbiniai); skiriamieji ženklai
(brangiųjų metalų); dėžutės (brangiųjų metalų); apyrankės (juvelyriniai dirbiniai); sagtys (brangiųjų
metalų); dėklai (brangiųjų metalų); laikrodžių korpusai; grandinėlės (juvelyriniai dirbiniai);
laikrodžių grandinėlės; karuliai (juvelyriniai niekučiai) (juvelyriniai dirbiniai); chronografai;
rankogalių sąsagos; deimantai; auskarai; aukso ir sidabro dirbiniai (išskyrus peilių gaminius);
skrybėlių papuošalai (brangiųjų metalų); buitinės talpyklos (brangiųjų metalų); buitiniai indai ir
reikmenys (brangiųjų metalų); dramblio kaulas (papuošalai); gagato papuošalai; brangenybių
dėžutės (brangiųjų metalų); gintaro juvelyriniai dirbiniai; raktų žiedai; medalionai (juvelyriniai
dirbiniai); medaliai; karoliai (juvelyriniai dirbiniai); sagės (papuošalai); perlai; karoliai (presuoto
gintaro); smeigtukai, nepriskirti prie kitų klasių; pudrinės (brangiųjų metalų); žiedai (juvelyriniai
dirbiniai); batų puošmenos (brangiųjų metalų); uostomojo tabako tabakinės (brangiųjų metalų);
statulėlės (brangiųjų metalų); kaklaraiščių segtukai; kaklaraiščių smeigtukai; smulkūs bižuterijos
gaminiai ir papuošalai; meno dirbiniai (brangiųjų metalų).

15  muzikos instrumentai; kontrastiniai spausdintiniai styginių instrumentų plektrai; akordeonai;
dūdmaišiai; bambukinės fleitos; bandonijos; ry los; didžiųjų būgnų kuokos; bosai (muzikos
instrumentai); muzikos instrumentų dumplės; strykų rankenėlės; strykai; muzikos instrumentų
padėklai; ragai (trimitai); varpai (muzikos instrumentai); muzikos instrumentų dėklai; kastanjetės;
klarnetai; ragai (pučiamieji instrumentai); koncertinos; dirigentų lazdelės; kornetai (muzikos
instrumentai); lėkštės (muzikos instrumentai); dempferiai (muzikos instrumentams); kontrabosai;
būgnų odos; būgnai (muzikos instrumentai); būgnų lazdelės (kuokelės); elektroniniai muzikos

Prekių ženklai Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2018/21, 2018-11-12 158



instrumentai; fleitos; gongai; gitaros; varpeliai (muzikos instrumentai); lūpinės armonikėlės;
fisharmonijos; arfų stygos; arfos; rageliai (muzikos instrumentai); huginai (kiniški smuikai);
mechaninių pianinų garso reguliatoriai; dambreliai; litaurų stovai; litaurai; muzikos instrumentų
klaviatūros; muzikos instrumentų klavišai; lyros; mandolinos; muzikos instrumentų pūstukai;
muzikinės juostos (pianinams); muzikos piupitrai; muzikos sintezatoriai; muzikos dėžutės;
duslikliai (muzikos instrumentams); surdinos (muzikos instrumentams); oboja i ; okarinos;
vargonai; muzikos instrumentų pedalai; kaišteliai (muzikos instrumentams); perforacinės
muzikinės juostos; fortepijonų (pianinų) klaviatūros; fortepijonų (pianinų) klavišai; fortepijonų
(pianinų) stygos; styginių instrumentų plektrai; pipos (kiniškos gitaros); liežuvėliniai muzikos
instrumentai; šengai (kiniški pučiamieji muzikos instrumentai); muzikos instrumentų stygos;
suonos (kiniški trimitai); tambūrinai; tamtamai; trikampiai (muzikos instrumentai); trombonai;
trimitai; kamertonai; muzikos instrumentų stygų derinimo raktai; natų sąsiuvinių vartikliai
(aparatai); muzikos instrumentų pistonai; violos; smuikai; vargonų oro vamzdžiai; ksilofonai; citros.

(111) 61186 (156) 2018-10-30 (180) 2029-03-06
(210) 2009 0362 (220) 2009-03-06
(732) EXPERIENCE HENDRIX LLC, 14501 Interurban Avenue South, Seattle, Washington, 98168, US
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

(531) 27.5.13
(511) 9  moksliniai, jūriniai, geodeziniai, fotografijos, kinematografijos, optiniai, svėrimo, matavimo,

signalizavimo, tikrinimo (priežiūros), gelbėjimo, mokymo prietaisai ir aparatai; elektros praleidimo,
perjungimo, transformavimo, akumuliavimo, reguliavimo ir valdymo aparatai ir prietaisai; garso ar
vaizdo įrašymo, perdavimo ar atkūrimo aparatūra; magnetinės duomenų laikmenos, įrašų diskai;
prekybos automatai ir monetinių aparatų mechanizmai; kasos aparatai, skaičiavimo mašinos,
duomenų dorojimo įrenginiai ir kompiuteriai; gesintuvai; įrašytos juostelės ir diskai, kompaktiniai
diskai (pastovioji atmintis), skaitmeniniai vaizdo diskai (DVD diskai), kompaktiniai diskai (audio- ir
video-), vaizdo juostos ir diskai, garso įrašymo juostos ir diskai; kasečių juostelės; kompiuterių
programinė įranga (įrašyta); elektroniniai leidiniai (parsisiunčiamieji), muzikos bei kiti vaizdo ir
garso įrašai, elektroniniu būdu parsisiunčiami iš visuotinio kompiuterių tinklo; puošybiniai
magnetai; korinio ryšio telefonų dangteliai; pelės padėkliukai (neslidžios dangos padėkliukai
kompiuterių išoriniams įrenginiams); įrašų leistuvų adapteriai; garso įrašai, garso įrašų diskai
(plokštelės); garso įrašų diskų valymo aparatai, gramofono plokštelių valymo aparatai; grotuvai;
grotuvų adatos; įrašų leistuvų adatų keitimo aparatai; garsiakalbiai; garsiakalbių priedai;
audiovizualiniai mokymo aparatai; monetiniai muzikos automatai (automatiniai grotuvai); kino
kameros; fotoaparatai; videokameros; radijo ausinės; ausų kamštukai; kompiuterinių žaidimų
programos; kompaktinių diskų leistuvai; mikrofonai; garsiakalbių garsintuvai; įrašytos kompiuterių
programos; kompiuterių programos (parsisiunčiamoji programinė įranga); riešų atramos darbui su
kompiuteriais.

14  brangieji metalai ir jų lydiniai, brangiųjų metalų arba jais padengti dirbiniai, nepriskirti prie
kitų klasių; juvelyriniai dirbiniai, brangakmeniai; laikrodžiai ir kiti laikmačiai; lietos metalinės sagės;
lieto metalo kabantys papuošalai; žadintuvai; amuletai (juvelyriniai dirbiniai); skiriamieji ženklai
(brangiųjų metalų); dėžutės (brangiųjų metalų); apyrankės (juvelyriniai dirbiniai); sagtys (brangiųjų
metalų); dėklai (brangiųjų metalų); laikrodžių korpusai; grandinėlės (juvelyriniai dirbiniai);

Prekių ženklai Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2018/21, 2018-11-12 159



laikrodžių grandinėlės; karuliai (juvelyriniai niekučiai) (juvelyriniai dirbiniai); chronografai;
rankogalių sąsagos; deimantai; auskarai; aukso ir sidabro dirbiniai (išskyrus peilių gaminius);
skrybėlių papuošalai (brangiųjų metalų); buitinės talpyklos (brangiųjų metalų); buitiniai indai ir
reikmenys (brangiųjų metalų); dramblio kaulas (papuošalai); gagato papuošalai; brangenybių
dėžutės (brangiųjų metalų); gintaro juvelyriniai dirbiniai; raktų žiedai; medalionai (juvelyriniai
dirbiniai); medaliai; karoliai (juvelyriniai dirbiniai); sagės (papuošalai); perlai; karoliai (presuoto
gintaro); smeigtukai, nepriskirti prie kitų klasių; pudrinės (brangiųjų metalų); žiedai (juvelyriniai
dirbiniai); batų puošmenos (brangiųjų metalų); uostomojo tabako tabakinės (brangiųjų metalų);
statulėlės (brangiųjų metalų); kaklaraiščių segtukai; kaklaraiščių smeigtukai; smulkūs bižuterijos
gaminiai ir papuošalai; meno dirbiniai (brangiųjų metalų).

15  muzikos instrumentai; kontrastiniai spausdintiniai styginių instrumentų plektrai; akordeonai;
dūdmaišiai; bambukinės fleitos; bandonijos; ry los; didžiųjų būgnų kuokos; bosai (muzikos
instrumentai); muzikos instrumentų dumplės; strykų rankenėlės; strykai; muzikos instrumentų
padėklai; ragai (trimitai); varpai (muzikos instrumentai); muzikos instrumentų dėklai; kastanjetės;
klarnetai; ragai (pučiamieji instrumentai); koncertinos; dirigentų lazdelės; kornetai (muzikos
instrumentai); lėkštės (muzikos instrumentai); dempferiai (muzikos instrumentams); kontrabosai;
būgnų odos; būgnai (muzikos instrumentai); būgnų lazdelės (kuokelės); elektroniniai muzikos
instrumentai; fleitos; gongai; gitaros; varpeliai (muzikos instrumentai); lūpinės armonikėlės;
fisharmonijos; arfų stygos; arfos; rageliai (muzikos instrumentai); huginai (kiniški smuikai);
mechaninių pianinų garso reguliatoriai; dambreliai; litaurų stovai; litaurai; muzikos instrumentų
klaviatūros; muzikos instrumentų klavišai; lyros; mandolinos; muzikos instrumentų pūstukai;
muzikinės juostos (pianinams); muzikos piupitrai; muzikos sintezatoriai; muzikos dėžutės;
duslikliai (muzikos instrumentams); surdinos (muzikos instrumentams); oboja i ; okarinos;
vargonai; muzikos instrumentų pedalai; kaišteliai (muzikos instrumentams); perforacinės
muzikinės juostos; fortepijonų (pianinų) klaviatūros; fortepijonų (pianinų) klavišai; fortepijonų
(pianinų) stygos; styginių instrumentų plektrai; pipos (kiniškos gitaros); liežuvėliniai muzikos
instrumentai; šengai (kiniški pučiamieji muzikos instrumentai); muzikos instrumentų stygos;
suonos (kiniški trimitai); tambūrinai; tamtamai; trikampiai (muzikos instrumentai); trombonai;
trimitai; kamertonai; muzikos instrumentų stygų derinimo raktai; natų sąsiuvinių vartikliai
(aparatai); muzikos instrumentų pistonai; violos; smuikai; vargonų oro vamzdžiai; ksilofonai; citros.

25  drabužiai, apranga, avalynė, galvos apdangalai; siuvinėti rankogaliai (drabužiai); prijuostės
(drabužiai); tekstiliniai vystyklai; tekstiliniai kūdikių vystyklai; vaikų kelnaitės; didelės spalvotos
skarelės; kaklaskarės; vonios chalatai; maudymosi sandalai; maudymosi šlepetės; maudymosi
kepuraitės; glaudės; maudymosi kostiumai; maudymosi kelnaitės; paplūdimio kostiumai;
paplūdimio avalynė; drabužių diržai; beretės; seilinukai (ne popieriniai); liemenės (drabužiai);
batviršiai; batai; sportinė avalynė; liemenėlės; bridžai (kelnės); kepurių snapeliai; arnotai;
moteriški marškiniai; gimnastikos apranga; odos pakaitalų drabužiai; odiniai drabužiai; paltai;
apykaklės (apsauginės); dviratininkų drabužiai; apatinės kelnės; chalatai; ausinės (drabužiai);
ašuočių pluošto avalynė; futbolo bateliai; futbolo batai; suknelės; kailinės pelerinos; kailiniai
(drabužiai); gabardino drabužiai; kaliošai; keliaraiščiai; pirštinės (drabužiai); gimnastikos avalynė;
pusbačiai; skrybėlės; kaspinai (plaukams) (drabužiai); gobtuvai (drabužiai); trikotažo gaminiai;
švarkai, striukės; vilnoniai megztiniai; megztiniai; megzti drabužiai; kraiteliai (kūdikių drabužiai);
glaudinės; kaklaraiščiai; viršutiniai drabužiai; darbiniai drabužiai, palaidinės; apsiaustai; striukės
su gobtuvu; kailinės mantijos; puloveriai; pižamos; sandalai; diržai (juostos); kaklajuostės; šalikai;
skaros; marškiniai; dušo kepurės; sportiniai trikotažo gaminiai, apatiniai marškiniai; slidžių batai;
sijonai; šlikės, šliurės; palaidinės, nėščiųjų drabužiai; puskojinės; sportiniai megztiniai; kojinės;
jūreivių palaidinės (jūrinikės); kostiumai; kepurių snapeliai nuo saulės; petnešos; plaukimo
kostiumai; marškinėliai; pėdkelnės; cilindrai (skrybėlės); kelnės; kelnaitės; apatiniai baltiniai,
baltiniai (apranga); liemenės; snapeliai (skrybėlių priedai); žūklės liemenės; neperšlampamieji
drabužiai.

(111) 61187 (156) 2018-10-29 (180) 2029-03-06
(210) 2009 0363 (220) 2009-03-06
(732) EXPERIENCE HENDRIX LLC, 14501 Interurban Avenue South, Seattle, Washington, 98168, US
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT

Prekių ženklai Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2018/21, 2018-11-12 160



(540)

JIMI HENDRIX
(511) 9  moksliniai, jūriniai, geodeziniai, fotografijos, kinematografijos, optiniai, svėrimo, matavimo,

signalizavimo, tikrinimo (priežiūros), gelbėjimo, mokymo prietaisai ir aparatai; elektros praleidimo,
perjungimo, transformavimo, akumuliavimo, reguliavimo ir valdymo aparatai ir prietaisai; garso ar
vaizdo įrašymo, perdavimo ar atkūrimo aparatūra; magnetinės duomenų laikmenos, įrašų diskai;
prekybos automatai ir monetinių aparatų mechanizmai; kasos aparatai, skaičiavimo mašinos,
duomenų dorojimo įrenginiai ir kompiuteriai; gesintuvai; įrašytos juostelės ir diskai, kompaktiniai
diskai (pastovioji atmintis), skaitmeniniai vaizdo diskai (DVD diskai), kompaktiniai diskai (audio- ir
video-), vaizdo juostos ir diskai, garso įrašymo juostos ir diskai; kasečių juostelės; kompiuterių
programinė įranga (įrašyta); elektroniniai leidiniai (parsisiunčiamieji), muzikos bei kiti vaizdo ir
garso įrašai, elektroniniu būdu parsisiunčiami iš visuotinio kompiuterių tinklo; puošybiniai
magnetai; korinio ryšio telefonų dangteliai; pelės padėkliukai (neslidžios dangos padėkliukai
kompiuterių išoriniams įrenginiams); įrašų leistuvų adapteriai; garso įrašai, garso įrašų diskai
(plokštelės); garso įrašų diskų valymo aparatai, gramofono plokštelių valymo aparatai; grotuvai;
grotuvų adatos; įrašų leistuvų adatų keitimo aparatai; garsiakalbiai; garsiakalbių priedai;
audiovizualiniai mokymo aparatai; monetiniai muzikos automatai (automatiniai grotuvai); kino
kameros; fotoaparatai; videokameros; radijo ausinės; ausų kamštukai; kompiuterinių žaidimų
programos; kompaktinių diskų leistuvai; mikrofonai; garsiakalbių garsintuvai; įrašytos kompiuterių
programos; kompiuterių programos (parsisiunčiamoji programinė įranga); riešų atramos darbui su
kompiuteriais.

14  brangieji metalai ir jų lydiniai, brangiųjų metalų arba jais padengti dirbiniai, nepriskirti prie
kitų klasių; juvelyriniai dirbiniai, brangakmeniai; laikrodžiai ir kiti laikmačiai; lietos metalinės sagės;
lieto metalo kabantys papuošalai; žadintuvai; amuletai (juvelyriniai dirbiniai); skiriamieji ženklai
(brangiųjų metalų); dėžutės (brangiųjų metalų); apyrankės (juvelyriniai dirbiniai); sagtys (brangiųjų
metalų); dėklai (brangiųjų metalų); laikrodžių korpusai; grandinėlės (juvelyriniai dirbiniai);
laikrodžių grandinėlės; karuliai (juvelyriniai niekučiai) (juvelyriniai dirbiniai); chronografai;
rankogalių sąsagos; deimantai; auskarai; aukso ir sidabro dirbiniai (išskyrus peilių gaminius);
skrybėlių papuošalai (brangiųjų metalų); buitinės talpyklos (brangiųjų metalų); buitiniai indai ir
reikmenys (brangiųjų metalų); dramblio kaulas (papuošalai); gagato papuošalai; brangenybių
dėžutės (brangiųjų metalų); gintaro juvelyriniai dirbiniai; raktų žiedai; medalionai (juvelyriniai
dirbiniai); medaliai; karoliai (juvelyriniai dirbiniai); sagės (papuošalai); perlai; karoliai (presuoto
gintaro); smeigtukai, nepriskirti prie kitų klasių; pudrinės (brangiųjų metalų); žiedai (juvelyriniai
dirbiniai); batų puošmenos (brangiųjų metalų); uostomojo tabako tabakinės (brangiųjų metalų);
statulėlės (brangiųjų metalų); kaklaraiščių segtukai; kaklaraiščių smeigtukai; smulkūs bižuterijos
gaminiai ir papuošalai; meno dirbiniai (brangiųjų metalų).

15  muzikos instrumentai; kontrastiniai spausdintiniai styginių instrumentų plektrai; akordeonai;
dūdmaišiai; bambukinės fleitos; bandonijos; ry los; didžiųjų būgnų kuokos; bosai (muzikos
instrumentai); muzikos instrumentų dumplės; strykų rankenėlės; strykai; muzikos instrumentų
padėklai; ragai (trimitai); varpai (muzikos instrumentai); muzikos instrumentų dėklai; kastanjetės;
klarnetai; ragai (pučiamieji instrumentai); koncertinos; dirigentų lazdelės; kornetai (muzikos
instrumentai); lėkštės (muzikos instrumentai); dempferiai (muzikos instrumentams); kontrabosai;
būgnų odos; būgnai (muzikos instrumentai); būgnų lazdelės (kuokelės); elektroniniai muzikos
instrumentai; fleitos; gongai; gitaros; varpeliai (muzikos instrumentai); lūpinės armonikėlės;
fisharmonijos; arfų stygos; arfos; rageliai (muzikos instrumentai); huginai (kiniški smuikai);
mechaninių pianinų garso reguliatoriai; dambreliai; litaurų stovai; litaurai; muzikos instrumentų
klaviatūros; muzikos instrumentų klavišai; lyros; mandolinos; muzikos instrumentų pūstukai;
muzikinės juostos (pianinams); muzikos piupitrai; muzikos sintezatoriai; muzikos dėžutės;
duslikliai (muzikos instrumentams); surdinos (muzikos instrumentams); oboja i ; okarinos;
vargonai; muzikos instrumentų pedalai; kaišteliai (muzikos instrumentams); perforacinės
muzikinės juostos; fortepijonų (pianinų) klaviatūros; fortepijonų (pianinų) klavišai; fortepijonų
(pianinų) stygos; styginių instrumentų plektrai; pipos (kiniškos gitaros); liežuvėliniai muzikos
instrumentai; šengai (kiniški pučiamieji muzikos instrumentai); muzikos instrumentų stygos;
suonos (kiniški trimitai); tambūrinai; tamtamai; trikampiai (muzikos instrumentai); trombonai;
trimitai; kamertonai; muzikos instrumentų stygų derinimo raktai; natų sąsiuvinių vartikliai

Prekių ženklai Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2018/21, 2018-11-12 161



(aparatai); muzikos instrumentų pistonai; violos; smuikai; vargonų oro vamzdžiai; ksilofonai; citros.
25  drabužiai, apranga, avalynė, galvos apdangalai; siuvinėti rankogaliai (drabužiai); prijuostės

(drabužiai); tekstiliniai vystyklai; tekstiliniai kūdikių vystyklai; vaikų kelnaitės; didelės spalvotos
skarelės; kaklaskarės; vonios chalatai; maudymosi sandalai; maudymosi šlepetės; maudymosi
kepuraitės; glaudės; maudymosi kostiumai; maudymosi kelnaitės; paplūdimio kostiumai;
paplūdimio avalynė; drabužių diržai; beretės; seilinukai (ne popieriniai); liemenės (drabužiai);
batviršiai; batai; sportinė avalynė; liemenėlės; bridžai (kelnės); kepurių snapeliai; arnotai;
moteriški marškiniai; gimnastikos apranga; odos pakaitalų drabužiai; odiniai drabužiai; paltai;
apykaklės (apsauginės); dviratininkų drabužiai; apatinės kelnės; chalatai; ausinės (drabužiai);
ašuočių pluošto avalynė; futbolo bateliai; futbolo batai; suknelės; kailinės pelerinos; kailiniai
(drabužiai); gabardino drabužiai; kaliošai; keliaraiščiai; pirštinės (drabužiai); gimnastikos avalynė;
pusbačiai; skrybėlės; kaspinai (plaukams) (drabužiai); gobtuvai (drabužiai); trikotažo gaminiai;
švarkai, striukės; vilnoniai megztiniai; megztiniai; megzti drabužiai; kraiteliai (kūdikių drabužiai);
glaudinės; kaklaraiščiai; viršutiniai drabužiai; darbiniai drabužiai, palaidinės; apsiaustai; striukės
su gobtuvu; kailinės mantijos; puloveriai; pižamos; sandalai; diržai (juostos); kaklajuostės; šalikai;
skaros; marškiniai; dušo kepurės; sportiniai trikotažo gaminiai, apatiniai marškiniai; slidžių batai;
sijonai; šlikės, šliurės; palaidinės, nėščiųjų drabužiai; puskojinės; sportiniai megztiniai; kojinės;
jūreivių palaidinės (jūrinikės); kostiumai; kepurių snapeliai nuo saulės; petnešos; plaukimo
kostiumai; marškinėliai; pėdkelnės; cilindrai (skrybėlės); kelnės; kelnaitės; apatiniai baltiniai,
baltiniai (apranga); liemenės; snapeliai (skrybėlių priedai); žūklės liemenės; neperšlampamieji
drabužiai.

(111) 61208 (156) 2018-10-30 (180) 2029-03-10
(210) 2009 0375 (220) 2009-03-10
(732) INTEL CORPORATION, 2200 Mission College Boulevard, Santa Clara, California 95052-8119,

US
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

INTEL INSIDE
(511) 9  kompiuteriai; užrašų kompiuteriai; rankiniai, portatyviniai kompiuteriai; mobilieji, nešiojamieji

kompiuteriai; asmeniniai skaitmeniniai užrašų kompiuteriai; delniniai kompiuteriai; asmeniniai
įrašų grotuvai, leistuvai; mobilieji telefonai; sumanieji telefonai; skaitmeninės kameros; serveriai;
kompiuterių aparatinė įranga; kompiuterių ir telekomunikacijų tinklų įrenginiai; kompiuterių tinklų
adapteriai, jungikliai, dalytuvai, maršruto nustatymo įrenginiai, programos ir koncentratoriai;
belaidžiai ir laidiniai modemai, ryšio kortos ir įrenginiai; kompiuterinių sistemų valdymo ir
palaikymo kompiuterių mikroprogramos; kompiuterių programinė įranga (įrašyta); puslaidininkiai;
mikroprocesoriai; integrinės grandinės; centriniai procesoriai; mikrokompiuteriai; kompiuterių
lustų-integrinių grandinių, mikroschemų rinkiniai; pagrindinės kompiuterių plokštės; kompiuterių
vaizdo (grafikos) plokštės; kompiuterių išoriniai įrenginiai ir elektroniniai prietaisai; visų šių prekių
dalys, reikmenys ir tikrinimo aparatai; parsisiunčiamieji elektroniniai leidiniai apie kompiuterius,
telekomunikacijas, telefoniją ir belaides komunikacijas; skaitmeniniai vaizdo magnetofonai;
kompiuteriniai televizijos priedėliai, skirti jungtis prie visuotinio kompiuterių tinklo, gauti ir iškoduoti
skaitmeninius televizijos signalus; televizoriai.

Prekių ženklai Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2018/21, 2018-11-12 162



(111) 10391
(540) Trophy
(732) TRIUMPH INTERNATIONAL GESELLSCHAFT MIT BESCHRAENKTER HAFTUNG,

Marsstrasse 40, 80335 Muenchen, DE
(580) 2018-10-24

(111) 27910
(540) TRUE VALUE
(732) TRUE VALUE COMPANY, L.L.C., 8600 West Bryn Mawr Avenue, Chicago, IL 60631, US
(580) 2018-10-18

(111) 29379
(540) KLR, fig
(732) AB "KRUIZINIŲ LAIVŲ TERMINALAS", Priešpilio g. 9, 91240 Klaipėda, LT
(580) 2018-10-29

(111) 30053
(540) MACINTOSH
(732) APPLE INC, One Apple Park Way, Cupertino, California, 95014, US
(580) 2018-10-31

(111) 30054
(540) APPLE
(732) APPLE INC, One Apple Park Way, Cupertino, California, 95014, US
(580) 2018-10-31

(111) 38818
(540) COLDACT
(732) SUN PHARMACEUTICAL INDUSTRIES LTD, Sun House, Plot No. 201 B/1, Western Express

Highway, Goregaon (East), Mumbai 400063, Maharashtra, IN
(580) 2018-10-18

(111) 38926
(540) SECURID
(732) RSA SECURITY LLC, 174 Middlesex Turnpike, Bedford, Massachusetts 01730, US
(580) 2018-10-30

(111) 39380
(540) TIMEWISE
(732) MARY KAY INC, a Delaware Corporation, 16251 Dallas Parkway, Addison, Texas 75001, US
(580) 2018-10-22

(111) 41505
(540) MAŽYLIS
(732) UAB "NEPRIKLAUSOMI LEIDINIAI", K. Griniaus g. 3-50, 48391 Kaunas, LT
(580) 2018-10-29

(111) 45031
(540) BODY SECRET

Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų
registre
pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 23 ir 231 straipsnius

Ženklo savininko duomenų pakeitimai

Prekių ženklai Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

OB 2018/21, 2018-11-12 163



(732) TRIUMPH INTERNATIONAL GESELLSCHAFT MIT BESCHRAENKTER HAFTUNG,
Marsstrasse 40, 80335 Muenchen, DE

(580) 2018-10-24

(111) 58334
(540) Moters SAVAITGALIS
(732) UAB "NEPRIKLAUSOMI LEIDINIAI", K. Griniaus g. 3-50, 48391 Kaunas, LT
(580) 2018-10-29

(111) 59761
(540) 15 min www.15min.lt, fig
(732) UAB "15MIN", Saltoniškių g. 9B-1, 08105 Vilnius, LT
(580) 2018-10-23

(111) 59818
(540) Mylimai šeimai kasdien!
(732) FRANMAX, UAB, Savanorių pr. 247, 02300 Vilnius, LT
(580) 2018-10-17

(111) 59866
(540) KARMADA SANTECHNIKOS ROJUS, fig
(732) UAB "SYSTEMS&SOLUTIONS", Architektų g. 152, 04202 Vilnius, LT
(580) 2018-10-25

(111) 60055
(540) maximalisto kortelė, fig
(732) FRANMAX, UAB, Savanorių pr. 247, 02300 Vilnius, LT
(580) 2018-10-31

(111) 60428
(540) MEDIA FORUMAS, fig
(732) VIEŠOJI ĮSTAIGA "MEDIA FORUMAS", Mildos g. 12-4, 10311 Vilnius, LT
(580) 2018-10-17

(111) 60523
(540) KLARKSONAS, fig
(732) UAB "KLARKSONAS", Baltijos pr. 8B, 94108 Klaipėda, LT
(580) 2018-10-25

(111) 60551
(540) PAGAUTĖ, fig
(732) UAB "PAGAUTĖ", Fabijoniškių g. 5C-1031, 06335 Vilnius, LT
(580) 2018-10-17

(111) 70623
(540) MOTERS SAVAITGALIO VIRTUVĖ
(732) UAB "NEPRIKLAUSOMI LEIDINIAI", K. Griniaus g. 3-50, 48391 Kaunas, LT
(580) 2018-10-29

(111) 72625
(540) MOTERS savaitė, fig
(732) UAB "NEPRIKLAUSOMI LEIDINIAI", K. Griniaus g. 3-50, 48391 Kaunas, LT
(580) 2018-10-29

(111) 73890
(540) KETURI RATAI, fig
(732) UAB "NEPRIKLAUSOMI LEIDINIAI", K. Griniaus g. 3-50, 48391 Kaunas, LT
(580) 2018-10-29

(111) 73891

Prekių ženklai Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

OB 2018/21, 2018-11-12 164



(540) A-ZET, fig
(732) UAB "NEPRIKLAUSOMI LEIDINIAI", K. Griniaus g. 3-50, 48391 Kaunas, LT
(580) 2018-10-29

(111) 73903
(540) Žvejys ir Žuvis, fig
(732) UAB "NEPRIKLAUSOMI LEIDINIAI", K. Griniaus g. 3-50, 48391 Kaunas, LT
(580) 2018-10-29

(111) 73904
(540) Virtuvė NUO IKI, fig
(732) UAB "NEPRIKLAUSOMI LEIDINIAI", K. Griniaus g. 3-50, 48391 Kaunas, LT
(580) 2018-10-29

(111) 76247
(540) PR1MUS, fig
(732) SIA PRIMUS LEGAL, Sporta iela 11, LV-1013 Ryga, LV
(580) 2018-10-26

(111) 76248
(540) Primus legal
(732) SIA PRIMUS LEGAL, Sporta iela 11, LV-1013 Ryga, LV
(580) 2018-10-26

(111) 76487
(540) Primus
(732) SIA PRIMUS LEGAL, Sporta iela 11, LV-1013 Ryga, LV
(580) 2018-10-26

(111) 69039
(540) IDW INTERNATIONAL DISPLAY WORKS, fig
(511) 6  metaliniai aptvarai; metaliniai baldų ratukai; plaukiojimo baseinai (metalo konstrukcijos);

metaliniai darbastaliai (su spaustuvais); metalinės dėžės; metalinės maisto produktų dėžės;
metaliniai dėžučių dangteliai; metalinės laiškų dėžutės; paprastųjų metalų dėžutės; saugiosios
pinigų dėžutės; metaliniai drabužių kabliukai; metaliniai dūmtraukiai; metaliniai dūmtraukių
gaubtai; metaliniai dūmtraukių kreiptuvai (deflektoriai); metaliniai dūmtraukių vamzdžiai; metalinės
durys; ne elektriniai durų atidarymo įtaisai; metalinės durų rankenos; metaliniai durų reikmenys;
metaliniai durų ribotuvai; metaliniai durų skląsčiai; metaliniai durų skląsčių strypai; durų strektės
(ne elektrinės); durų uždarymo įtaisai (ne elektriniai); metaliniai dviračių stovai; metalinė baldų
furnitūra; metalinė lovų furnitūra; geležies ruošiniai; geležinė viela; geležies juostos; durų
geležiniai apkaustai; langų geležiniai apkaustai; metalinės grandinės; metalinės grindys;
metalinės grindų plytelės; metalinės grotelės; metaliniai groteliniai dirbiniai; metalinės iškabos;
metalinės įrankių dėžutės (tuščios); metalinės įrankių skrynelės (tuščios); metalinės juostelės;
metalinės veržiamosios juostos; plieninės juostos; metaliniai juostų įtempimo įtaisai; metaliniai
drabužių pakabų kabliai; kabliukai (metalo gaminiai); metaliniai kaiščiai; metaliniai karnizai;
metalinės kilpos; metalinės statybinės konstrukcijos; metaliniai konteineriai (laikymui ir
gabenimui); metalinės kopėčios; metaliniai statybų kronšteinai; metaliniai krovimo padėklai;
metalinės krovinių juostos; metaliniai krovinių lynai; metaliniai krovinių padėklai; metalinės
krovinių pakabos; metaliniai laiptai; metalinės laiptų pakopos; metaliniai laiptų sekcijų karkasai;
metalo lakštai ir plokštės; metaliniai langai; metaliniai suveriamieji langai; metalinės langinės;
metalinė langų furnitūra; metaliniai langų rėmai; metaliniai langų rėmų skląsčiai; metaliniai langų
ribotuvai; metaliniai langų skląsčiai; metalinės šaltojo liejimo formos; metaliniai lovų ratukai;
metalinės lubos; metalinės mėsos spintos; metalinės durų staktos; metaliniai durų rėmai;
metaliniai durų skambučiai (ne elektriniai); metaliniai stogo latakai; metaliniai surenkamieji namai
(rinkiniai); metaliniai vamzdžiai; metalinės vamzdžių movos; plieninės nuleidžiamosios aklinos
užuolaidos; metalinės numerių plokštelės; metaliniai nuotekų vamzdžiai; metaliniai oro

Prekių ir paslaugų sąrašo trumpinimas

Prekių ženklai Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

OB 2018/21, 2018-11-12 165



kondicionavimo ir ventiliacijos įrenginių vamzdžiai; metaliniai pastoliai; pavėsinės (metalinės
konstrukcijos); metalinės pertvaros; plieninė viela; plieninės juostos; plieniniai pastatai; plieniniai
stiebai; plieniniai vamzdžiai; plieninis lynas; plieno lakštai; plieno liejiniai; plieno lydiniai; metalinės
plytelės (statyboms); raidės ir skaitmenys (paprastųjų metalų), išskyrus spaustuvinius; metalinės
rankenos; metalinės rišimo priemonės; metalinės sąramos; sidabro lydmetaliai; sidabruotas alavo
lydinys; metalinė sienų apdaila; metaliniai sienų apkalai; metalinės sienų plokštės; metaliniai
skelbimų stulpai; smeigės; spyruoklės (metalo gaminiai); kilnojamieji metaliniai statiniai; metaliniai
statiniai; naujasidabrio statybinės arba furnitūros detalės; metalinės statybinės armavimo
medžiagos; metalinės statybinės medžiagos; metaliniai statybiniai karkasai; metaliniai kilnojamieji
šiltnamiai; alavuotos skardos tara; metalinės užtvaros; metaliniai vandentiekio vamzdžiai;
metaliniai vartai; metaliniai vėjarodžiai; metalinės verandos (statiniai); metalinės viščiukidės;
metaliniai voljerai; metalinės žaliuzės.

20  plastikinės vamzdžių ar kabelių apkabos; ne metaliniai apsiaustų kabliai; kilnojamieji
aptvarėliai (pradedantiems vaikščioti kūdikiams); baldai; metaliniai baldai; mokykliniai baldai;
plastikiniai baldų apvadai; baldų lentynos; medinės baldų pertvaros; ne metaliniai baldų ratukai;
ne metaliniai baldų reikmenys; biuro baldai; medinės butelių dėžės; darbastaliai; mediniai arba
plastikiniai dėklai; medinės arba plastikinės dėžės; ne metaliniai drabužių kabliai; drabužių
kabyklos; drabužių siuvimo biustai; drabužių užvalkalai (laikymui); baldų durys; ne metalinės durų
dalys; ne metalinės durų rankenos; ne metaliniai durų skląsčiai; ne metalinė baldų furnitūra; ne
metalinė durų furnitūra; ne metalinė langų furnitūra; ne metalinė lovų furnitūra; galvos atramos
(baldai); gėlių lentynėlės (baldai); židinių grotelės; hidrostatinės lovos (ne medicinos reikmėms);
medžio ar plastikinės iškabos; plastikiniai išleidžiamieji čiaupai (sklendės); indaujos (bufetai); indų
džiovyklos; išimamieji plautuvių įdėklai; jūros putos (medžiagos); ne metaliniai drabužių kabyklų
kabliai; užuolaidų kabliukai; kambarinės nuleidžiamosios užuolaidos (naktinės) (baldai); kanapos;
kanapos (nedidelės sofos su pakeltu galvūgaliu); kartotekinės spintos (baldai); kėdės; komodos;
ne metaliniai konteineriai (sandėliavimas, vežimas); ne metaliniai konteinerių uždoriai; plastikiniai
konteineriai; skystojo kuro ne metaliniai konteineriai; medinės ar plastikinės kopėčios; krėslai; ne
metaliniai krovimo šablonai geležinkelio vagonų krovinių gabaritui nustatyti; ne metaliniai krovinių
padėklai; laiškų dėžutės (išskyrus metalines arba plytines); laiptų kilimo strypai (laikikliai);
veidrodinio stiklo lakštai; ne metaliniai langų įtaisai; ne metaliniai lankstai; rašomųjų mašinėlių
lentynėlės; kartotekinių spintų lentynos; sandėlių lentynos; lentynos (baldai); medinės lovos; ne
metaliniai lovos reikmenys; ne metaliniai lovų ratukai; lynų ar vamzdžių plastikinės tvirtinimo
detalės; ne metalinės lynų (kabelių) tvirtinimo detalės; manekenai; medinės baldų pertvaros;
medjuostės; ne metaliniai krovimo padėklai; ne metaliniai krovinių vežimo padėklai; pakabos;
viršutinių drabužių pakabos; pertvaros (baldai); pintiniai dirbiniai; prausyklės (baldai su
praustuvėmis); prekystaliai; rašomieji stalai; rankšluosčių spintos (baldai); vagonų restoranai
(baldai); siuvėjų manekenai; skėčių stovai; skelbimų lentos; skrybėlių kabyklos; sofos; ne
metaliniai darbastaliai su spaustuvais; kartotekų spintelės (baldai); spintos; dokumentų spintos;
rankšluosčių spintos (baldai); stalai; braižymo, piešimo stalai; metaliniai stalai; stalviršiai; suolai
(baldai); širmos (baldai); taburetės; talpyklos (išskyrus metalines arba plytines); grotelinė tara;
plastikinė tara; tualetiniai staliukai; ne metaliniai tvarkomieji padėklai; užuolaidų karnizai;
užuolaidų kreipiamosios; užuolaidų laikikliai (ne tekstiliniai); užuolaidų raiščiai; užuolaidų ritinėliai;
užuolaidų žiedai; drabužių užvalkalai (laikymui); suknelių užvalkalai; vaikų lovelės; vaistų
spintelės; ne metalinės, ne mechaninės ritės lankstiesiems vamzdžiams; plastikiniai vandentiekio
vamzdžių vožtuvai; ne metaliniai varžtai; veidrodžiai; vežimėliai (kompiuteriams) (baldai);
vežimėliai (baldai); ne metaliniai vežimo padėklai; vidinės nuleidžiamosios aklinos užuolaidos
(baldai); vitrinos; vitrinos (baldai); ne metaliniai vožtuvai (išskyrus naudojamus mašinose);
pakeliamųjų žaliuzių juostelės; židinių dangčiai; žurnalų padėklai.

35  importo ir eksporto agentūros; madų šou rengimas pardavimo skatinimo reikmėms;
modelių paslaugos (reklamos reikmėms ar pardavimui skatinti); mugių rengimas (komercijos ar
reklamos reikmėms); smulkių prekių pardavimo automatų nuoma; pardavimas aukcione; prekių
pateikimas žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; parduotuvių vitrinų puošimas (tvarkymas); parodų
rengimas komercijos ar reklamos reikmėms; pavyzdžių platinimas; prekių pardavimo skatinimas
(kitiems); reklama; reklaminių filmų gamyba; prekių rodymas; viešas reklamavimas; viešasis
elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle; viešbučių verslo vadyba; visuomenės informavimas;
ne brangiųjų metalų ir jų lydinių, metalinių statybinių medžiagų, kilnojamųjų metalinių statinių,
bėgių metalų, ne elektrinių metalinių lynų ir vielos, smulkių geležies dirbinių ir smulkių metalinių

Prekių ženklai Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

OB 2018/21, 2018-11-12 166



(580) 2018-10-24

detalių, metalinių vamzdžių, seifų, rūdos, kaučiuko ir jo gaminių, gutaperčios ir jos gaminių,
gumos ir jos gaminių, asbesto ir jo gaminių, žėručio ir jo gaminių, plastikų pusgaminių, užpildų,
sandarinimo ir izoliacinių medžiagų, ne metalinių lanksčiųjų vamzdžių, statybinių medžiagų (ne
metalinių), statybinių standžiųjų ne metalinių vamzdžių, asfalto, dervų ir bitumo, kilnojamiųjų ne
metalinių statinių, ne metalinių paminklų, baldų, veidrodžių, paveikslų rėmų, medžio dirbinių,
kamščio dirbinių, meldų dirbinių, nendrių dirbinių, gluosnių dirbinių, rago dirbinių, kaulo dirbinių,
dramblio kaulo dirbinių, banginio ūsų dirbinių, vėžlio šarvo dirbinių, kriauklių dirbinių, gintaro
dirbinių, perlamutro dirbinių, jūros putų dirbinių, ir šių medžiagų pakaitalų arba plastikų gaminių,
namų apyvokos arba virtuvės reikmenų ir indų, šukų ir kempinių, šepečių, šepečių medžiagų,
valymo reikmenų; metalinių raizginių šveistukų, neapdirbto arba iš dalies apdirbto stiklo, stiklo
gaminių, porceliano ir keramikos gaminių, lynų, virvių, špagatų, tinklų, palapinių, stoginių,
brezento, burių, maišų, kamšalų, pluoštinės tekstilės žaliavos, mėsos, žuvies, paukštienos ir
žvėrienos, mėsos ekstraktų, konservuotų vaisių ir daržovių, šaldytų vaisių ir daržovių, džiovintų
vaisių ir daržovių, virtų ir keptų vaisių ir daržovių, drebučių, uogienių, kompotų, kiaušinių, pieno ir
pieno produktų, maistinių aliejų ir riebalų, kavos, arbatos, kakavos ir kavos pakaitalų, ryžių,
tapijokos ir sago kruopų, miltų ir grūdų produktų, duonos, pyrago ir konditerijos gaminių, ledų,
cukraus, medaus, sirupo, mielių, kepimo miltelių, druskos, garstyčių, acto, padažų, prieskonių,
ledo, grūdų, žemės ūkio produktų, sodo ir miško produktų, gyvų gyvūnų, šviežių vaisių ir daržovių,
sėklų, gyvų augalų ir gėlių, pašarų, salyklo, alaus, mineralinio ir gazuoto vandens ir kitų gaiviųjų
gėrimų, vaisių gėrimų ir vaisių sulčių, sirupų ir kitų gėrimų gaminimo mišinių sukaupimas (išskyrus
vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų prekių mažmeninėse
parduotuvėse, didmeninėse parduotuvėse, per užsakymams paštu skirtus katalogus, žiniatinklio
svetainėse ar teleparduotuvėse.

Prekių ženklai Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

OB 2018/21, 2018-11-12 167



(111) 10391
(540) Trophy
(732) TRIUMPH INTERTRADE AG, Triumphweg 6, 5330 Bad Zurzach, CH
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(580) 2018-10-24

(111) 10705
(540) LEVAPREN
(732) ARLANXEO DEUTSCHLAND GmbH, Alte Heerstrasse 2, 41540 Dormagen, DE
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(580) 2018-10-30

(111) 10706
(540) PERBUNAN
(732) ARLANXEO DEUTSCHLAND GmbH, Alte Heerstrasse 2, 41540 Dormagen, DE
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(580) 2018-10-30

(111) 12554
(540) THERBAN
(732) ARLANXEO DEUTSCHLAND GmbH, Alte Heerstrasse 2, 41540 Dormagen, DE
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(580) 2018-10-30

(111) 22076
(540) KRYNAC
(732) ARLANXEO DEUTSCHLAND GmbH, Alte Heerstrasse 2, 41540 Dormagen, DE
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(580) 2018-10-30

(111) 29379
(540) KLR, fig
(732) UAB "KLAIPĖDOS LAIVŲ REMONTAS", Perkėlos g. 10, 93270 Klaipėda, LT
(740) Tatjana Sterlina, 37, UAB "Intels", Naugarduko g. 32 / 2, LT-03225 Vilnius, LT
(580) 2018-10-29

(111) 36771
(540) TV1000
(732) VIASAT WORLD LIMITED, Chiswick Green, 610 Chiswick High Road, London W4 5RU, GB
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2018-10-18

(111) 38926
(540) SECURID
(732) DELL INC., One Dell Way, Round Rock, Texas 78682, US
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(580) 2018-10-31

Teisės į ženklą perdavimas
pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 43 straipsnį

Prekių ženklai Teisės į ženklą perdavimas

OB 2018/21, 2018-11-12 168



(111) 41505
(540) MAŽYLIS
(732) SCI DK INVESTMENT LIMITED, 6, Impasse de La Fontaine, 98000 Monaco, MC
(740) Ramunė Garšvienė, 30, Dūkštų g. 28-20, LT-07171 Vilnius, LT
(750) SCI DK INVESTMENT LIMITED, K. Griniaus g. 3-50, 48391 Kaunas, LT
(580) 2018-10-29

(111) 41703
(540) PRU
(732) PRUDENTIAL IP SERVICES LIMITED, Laurence Pountney Hill, London, EC4R OHH, GB
(740) Tatjana Sterlina, 37, UAB "Intels", Naugarduko g. 32 / 2, LT-03225 Vilnius, LT
(580) 2018-10-29

(111) 41704
(540) fig
(732) PRUDENTIAL IP SERVICES LIMITED, Laurence Pountney Hill, London, EC4R OHH, GB
(740) Tatjana Sterlina, 37, UAB "Intels", Naugarduko g. 32 / 2, LT-03225 Vilnius, LT
(580) 2018-10-29

(111) 45031
(540) BODY SECRET
(732) TRIUMPH INTERTRADE AG, Triumphweg 6, 5330 Bad Zurzach, CH
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(580) 2018-10-24

(111) 58334
(540) Moters SAVAITGALIS
(732) SCI DK INVESTMENT LIMITED, 6, Impasse de La Fontaine, 98000 Monaco, MC
(740) Ramunė Garšvienė, 30, Dūkštų g. 28-20, LT-07171 Vilnius, LT
(750) SCI DK INVESTMENT LIMITED, K. Griniaus g. 3-50, 48391 Kaunas, LT
(580) 2018-10-29

(111) 59822
(540) LitPol Link
(732) LITGRID AB, A. Juozapavičiaus g. 13, LT-09311 Vilnius, LT
(580) 2018-10-19

(111) 60627
(540) IDW ESPERANZA RESORT, fig
(732) UAB "ESPERANZA RESORT", Paungurių k. 1, 21282 Trakų r., LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(580) 2018-10-31

(111) 69039A
(540) IDW INTERNATIONAL DISPLAY WORKS, fig
(732) UAB "IDW METALAS IR MEDIENA", S. Dariaus ir S. Girėno g. 65A, LT-02189 Vilnius, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(511) 6  metaliniai aptvarai; metaliniai baldų ratukai; plaukiojimo baseinai (metalo konstrukcijos);

metaliniai darbastaliai (su spaustuvais); metalinės dėžės; metalinės maisto produktų dėžės;
metaliniai dėžučių dangteliai; metalinės laiškų dėžutės; paprastųjų metalų dėžutės; saugiosios
pinigų dėžutės; metaliniai drabužių kabliukai; metaliniai dūmtraukiai; metaliniai dūmtraukių
gaubtai; metaliniai dūmtraukių kreiptuvai (deflektoriai); metaliniai dūmtraukių vamzdžiai; metalinės
durys; ne elektriniai durų atidarymo įtaisai; metalinės durų rankenos; metaliniai durų reikmenys;
metaliniai durų ribotuvai; metaliniai durų skląsčiai; metaliniai durų skląsčių strypai; durų strektės
(ne elektrinės); durų uždarymo įtaisai (ne elektriniai); metaliniai dviračių stovai; metalinė baldų
furnitūra; metalinė lovų furnitūra; geležies ruošiniai; geležinė viela; geležies juostos; durų

Prekių ženklai Teisės į ženklą perdavimas

OB 2018/21, 2018-11-12 169



geležiniai apkaustai; langų geležiniai apkaustai; metalinės grandinės; metalinės grindys;
metalinės grindų plytelės; metalinės grotelės; metaliniai groteliniai dirbiniai; metalinės iškabos;
metalinės įrankių dėžutės (tuščios); metalinės įrankių skrynelės (tuščios); metalinės juostelės;
metalinės veržiamosios juostos; plieninės juostos; metaliniai juostų įtempimo įtaisai; metaliniai
drabužių pakabų kabliai; kabliukai (metalo gaminiai); metaliniai kaiščiai; metaliniai karnizai;
metalinės kilpos; metalinės statybinės konstrukcijos; metaliniai konteineriai (laikymui ir
gabenimui); metalinės kopėčios; metaliniai statybų kronšteinai; metaliniai krovimo padėklai;
metalinės krovinių juostos; metaliniai krovinių lynai; metaliniai krovinių padėklai; metalinės
krovinių pakabos; metaliniai laiptai; metalinės laiptų pakopos; metaliniai laiptų sekcijų karkasai;
metalo lakštai ir plokštės; metaliniai langai; metaliniai suveriamieji langai; metalinės langinės;
metalinė langų furnitūra; metaliniai langų rėmai; metaliniai langų rėmų skląsčiai; metaliniai langų
ribotuvai; metaliniai langų skląsčiai; metalinės šaltojo liejimo formos; metaliniai lovų ratukai;
metalinės lubos; metalinės mėsos spintos; metalinės durų staktos; metaliniai durų rėmai;
metaliniai durų skambučiai (ne elektriniai); metaliniai stogo latakai; metaliniai surenkamieji namai
(rinkiniai); metaliniai vamzdžiai; metalinės vamzdžių movos; plieninės nuleidžiamosios aklinos
užuolaidos; metalinės numerių plokštelės; metaliniai nuotekų vamzdžiai; metaliniai oro
kondicionavimo ir ventiliacijos įrenginių vamzdžiai; metaliniai pastoliai; pavėsinės (metalinės
konstrukcijos); metalinės pertvaros; plieninė viela; plieninės juostos; plieniniai pastatai; plieniniai
stiebai; plieniniai vamzdžiai; plieninis lynas; plieno lakštai; plieno liejiniai; plieno lydiniai; metalinės
plytelės (statyboms); raidės ir skaitmenys (paprastųjų metalų), išskyrus spaustuvinius; metalinės
rankenos; metalinės rišimo priemonės; metalinės sąramos; sidabro lydmetaliai; sidabruotas alavo
lydinys; metalinė sienų apdaila; metaliniai sienų apkalai; metalinės sienų plokštės; metaliniai
skelbimų stulpai; smeigės; spyruoklės (metalo gaminiai); kilnojamieji metaliniai statiniai; metaliniai
statiniai; naujasidabrio statybinės arba furnitūros detalės; metalinės statybinės armavimo
medžiagos; metalinės statybinės medžiagos; metaliniai statybiniai karkasai; metaliniai kilnojamieji
šiltnamiai; alavuotos skardos tara; metalinės užtvaros; metaliniai vandentiekio vamzdžiai;
metaliniai vartai; metaliniai vėjarodžiai; metalinės verandos (statiniai); metalinės viščiukidės;
metaliniai voljerai; metalinės žaliuzės.

20  plastikinės vamzdžių ar kabelių apkabos; ne metaliniai apsiaustų kabliai; kilnojamieji
aptvarėliai (pradedantiems vaikščioti kūdikiams); baldai; metaliniai baldai; mokykliniai baldai;
plastikiniai baldų apvadai; baldų lentynos; medinės baldų pertvaros; ne metaliniai baldų ratukai;
ne metaliniai baldų reikmenys; biuro baldai; medinės butelių dėžės; darbastaliai; mediniai arba
plastikiniai dėklai; medinės arba plastikinės dėžės; ne metaliniai drabužių kabliai; drabužių
kabyklos; baldų durys; ne metalinės durų dalys; ne metalinės durų rankenos; ne metaliniai durų
skląsčiai; ne metalinė baldų furnitūra; ne metalinė durų furnitūra; ne metalinė langų furnitūra; ne
metalinė lovų furnitūra; galvos atramos (baldai); gėlių lentynėlės (baldai); židinių grotelės;
hidrostatinės lovos (ne medicinos reikmėms); medžio ar plastikinės iškabos; plastikiniai
išleidžiamieji čiaupai (sklendės); indaujos (bufetai); indų džiovyklos; išimamieji plautuvių įdėklai;
jūros putos (medžiagos); ne metaliniai drabužių kabyklų kabliai; užuolaidų kabliukai; kambarinės
nuleidžiamosios užuolaidos (naktinės) (baldai); kanapos; kanapos (nedidelės sofos su pakeltu
galvūgaliu); kartotekinės spintos (baldai); kėdės; komodos; ne metaliniai konteineriai
(sandėliavimas, vežimas); ne metaliniai konteinerių uždoriai; plastikiniai konteineriai; skystojo kuro
ne metaliniai konteineriai; medinės ar plastikinės kopėčios; krėslai; ne metaliniai krovimo šablonai
geležinkelio vagonų krovinių gabaritui nustatyti; ne metaliniai krovinių padėklai; laiškų dėžutės
(išskyrus metalines arba plytines); laiptų kilimo strypai (laikikliai); veidrodinio stiklo lakštai; ne
metaliniai langų įtaisai; ne metaliniai lankstai; rašomųjų mašinėlių lentynėlės; kartotekinių spintų
lentynos; sandėlių lentynos; lentynos (baldai); medinės lovos; ne metaliniai lovos reikmenys; ne
metaliniai lovų ratukai; lynų ar vamzdžių plastikinės tvirtinimo detalės; ne metalinės lynų (kabelių)
tvirtinimo detalės; medinės baldų pertvaros; medjuostės; ne metaliniai krovimo padėklai; ne
metaliniai krovinių vežimo padėklai; pakabos; viršutinių drabužių pakabos; pertvaros (baldai);
pintiniai dirbiniai; prausyklės (baldai su praustuvėmis); prekystaliai; rašomieji stalai; rankšluosčių
spintos (baldai); vagonų restoranai (baldai); skėčių stovai; skelbimų lentos; skrybėlių kabyklos;
sofos; ne metaliniai darbastaliai su spaustuvais; kartotekų spintelės (baldai); spintos; dokumentų
spintos; rankšluosčių spintos (baldai); stalai; braižymo, piešimo stalai; metaliniai stalai; stalviršiai;
suolai (baldai); širmos (baldai); taburetės; talpyklos (išskyrus metalines arba plytines); grotelinė
tara; plastikinė tara; tualetiniai staliukai; ne metaliniai tvarkomieji padėklai; užuolaidų karnizai;
užuolaidų kreipiamosios; užuolaidų laikikliai (ne tekstiliniai); užuolaidų raiščiai; užuolaidų ritinėliai;

Prekių ženklai Teisės į ženklą perdavimas

OB 2018/21, 2018-11-12 170



(580) 2018-10-31

užuolaidų žiedai; vaikų lovelės; vaistų spintelės; ne metalinės, ne mechaninės ritės lankstiesiems
vamzdžiams; plastikiniai vandentiekio vamzdžių vožtuvai; ne metaliniai varžtai; veidrodžiai;
vežimėliai (kompiuteriams) (baldai); vežimėliai (baldai); ne metaliniai vežimo padėklai; vidinės
nuleidžiamosios aklinos užuolaidos (baldai); vitrinos; vitrinos (baldai); ne metaliniai vožtuvai
(išskyrus naudojamus mašinose); pakeliamųjų žaliuzių juostelės; židinių dangčiai; žurnalų
padėklai.

35  importo ir eksporto agentūros; madų šou rengimas pardavimo skatinimo reikmėms;
modelių paslaugos (reklamos reikmėms ar pardavimui skatinti); mugių rengimas (komercijos ar
reklamos reikmėms); smulkių prekių pardavimo automatų nuoma; pardavimas aukcione; prekių
pateikimas žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; parduotuvių vitrinų puošimas (tvarkymas); parodų
rengimas komercijos ar reklamos reikmėms; pavyzdžių platinimas; prekių pardavimo skatinimas
(kitiems); reklama; reklaminių filmų gamyba; prekių rodymas; viešas reklamavimas; viešasis
elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle; viešbučių verslo vadyba; visuomenės informavimas;
ne brangiųjų metalų ir jų lydinių, metalinių statybinių medžiagų, kilnojamųjų metalinių statinių,
bėgių metalų, ne elektrinių metalinių lynų ir vielos, smulkių geležies dirbinių ir smulkių metalinių
detalių, metalinių vamzdžių, seifų, rūdos, kaučiuko ir jo gaminių, gutaperčios ir jos gaminių,
gumos ir jos gaminių, asbesto ir jo gaminių, žėručio ir jo gaminių, plastikų pusgaminių, užpildų,
sandarinimo ir izoliacinių medžiagų, ne metalinių lanksčiųjų vamzdžių, statybinių medžiagų (ne
metalinių), statybinių standžiųjų ne metalinių vamzdžių, asfalto, dervų ir bitumo, kilnojamiųjų ne
metalinių statinių, ne metalinių paminklų, baldų, veidrodžių, paveikslų rėmų, medžio dirbinių,
kamščio dirbinių, meldų dirbinių, nendrių dirbinių, gluosnių dirbinių, rago dirbinių, kaulo dirbinių,
dramblio kaulo dirbinių, banginio ūsų dirbinių, vėžlio šarvo dirbinių, kriauklių dirbinių, gintaro
dirbinių, perlamutro dirbinių, jūros putų dirbinių, ir šių medžiagų pakaitalų arba plastikų gaminių,
namų apyvokos arba virtuvės reikmenų ir indų, šukų ir kempinių, šepečių, šepečių medžiagų,
valymo reikmenų; metalinių raizginių šveistukų, neapdirbto arba iš dalies apdirbto stiklo, stiklo
gaminių, porceliano ir keramikos gaminių, lynų, virvių, špagatų, tinklų, palapinių, stoginių,
brezento, burių, maišų, kamšalų, pluoštinės tekstilės žaliavos, mėsos, žuvies, paukštienos ir
žvėrienos, mėsos ekstraktų, konservuotų vaisių ir daržovių, šaldytų vaisių ir daržovių, džiovintų
vaisių ir daržovių, virtų ir keptų vaisių ir daržovių, drebučių, uogienių, kompotų, kiaušinių, pieno ir
pieno produktų, maistinių aliejų ir riebalų, kavos, arbatos, kakavos ir kavos pakaitalų, ryžių,
tapijokos ir sago kruopų, miltų ir grūdų produktų, duonos, pyrago ir konditerijos gaminių, ledų,
cukraus, medaus, sirupo, mielių, kepimo miltelių, druskos, garstyčių, acto, padažų, prieskonių,
ledo, grūdų, žemės ūkio produktų, sodo ir miško produktų, gyvų gyvūnų, šviežių vaisių ir daržovių,
sėklų, gyvų augalų ir gėlių, pašarų, salyklo, alaus, mineralinio ir gazuoto vandens ir kitų gaiviųjų
gėrimų, vaisių gėrimų ir vaisių sulčių, sirupų ir kitų gėrimų gaminimo mišinių sukaupimas (išskyrus
vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų prekių mažmeninėse
parduotuvėse, didmeninėse parduotuvėse, per užsakymams paštu skirtus katalogus, žiniatinklio
svetainėse ar teleparduotuvėse.

(111) 70623
(540) MOTERS SAVAITGALIO VIRTUVĖ
(732) SCI DK INVESTMENT LIMITED, 6, Impasse de La Fontaine, 98000 Monaco, MC
(740) Ramunė Garšvienė, 30, Dūkštų g. 28-20, LT-07171 Vilnius, LT
(750) SCI DK INVESTMENT LIMITED, K. Griniaus g. 3-50, 48391 Kaunas, LT
(580) 2018-10-29

(111) 72625
(540) MOTERS savaitė, fig
(732) SCI DK INVESTMENT LIMITED, 6, Impasse de La Fontaine, 98000 Monaco, MC
(740) Ramunė Garšvienė, 30, Dūkštų g. 28-20, LT-07171 Vilnius, LT
(750) SCI DK INVESTMENT LIMITED, K. Griniaus g. 3-50, 48391 Kaunas, LT
(580) 2018-10-29

(111) 73028
(540) amunicija.lt, fig
(732) UAB JUNVITA, Puodžių g. 15-1, 44295 Kaunas, LT
(580) 2018-10-26

Prekių ženklai Teisės į ženklą perdavimas

OB 2018/21, 2018-11-12 171



(111) 73890
(540) KETURI RATAI, fig
(732) SCI DK INVESTMENT LIMITED, 6, Impasse de La Fontaine, 98000 Monaco, MC
(740) Ramunė Garšvienė, 30, Dūkštų g. 28-20, LT-07171 Vilnius, LT
(750) SCI DK INVESTMENT LIMITED, K. Griniaus g. 3-50, 48391 Kaunas, LT
(580) 2018-10-29

(111) 73891
(540) A-ZET, fig
(732) SCI DK INVESTMENT LIMITED, 6, Impasse de La Fontaine, 98000 Monaco, MC
(740) Ramunė Garšvienė, 30, Dūkštų g. 28-20, LT-07171 Vilnius, LT
(750) SCI DK INVESTMENT LIMITED, K. Griniaus g. 3-50, 48391 Kaunas, LT
(580) 2018-10-29

(111) 73903
(540) Žvejys ir Žuvis, fig
(732) SCI DK INVESTMENT LIMITED, 6, Impasse de La Fontaine, 98000 Monaco, MC
(740) Ramunė Garšvienė, 30, Dūkštų g. 28-20, LT-07171 Vilnius, LT
(750) SCI DK INVESTMENT LIMITED, K. Griniaus g. 3-50, 48391 Kaunas, LT
(580) 2018-10-29

(111) 73904
(540) Virtuvė NUO IKI, fig
(732) SCI DK INVESTMENT LIMITED, 6, Impasse de La Fontaine, 98000 Monaco, MC
(740) Ramunė Garšvienė, 30, Dūkštų g. 28-20, LT-07171 Vilnius, LT
(750) SCI DK INVESTMENT LIMITED, K. Griniaus g. 3-50, 48391 Kaunas, LT
(580) 2018-10-29

(111) 74346
(540) HOLIGANS
(732) UAB HOLIGANAS, M. K. Oginskio g. 24-8, 10219 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(580) 2018-10-23

(111) 76247
(540) PR1MUS, fig
(732) SIA PRIMUS HOLDING, Sporta iela 11, LV-1013 Ryga, LV
(740) Gerda Gapšytė, Konstitucijos pr. 7, 01001 Vilnius, LT
(580) 2018-10-26

(111) 76248
(540) Primus legal
(732) SIA PRIMUS HOLDING, Sporta iela 11, LV-1013 Ryga, LV
(740) Gerda Gapšytė, Konstitucijos pr. 7, 01001 Vilnius, LT
(580) 2018-10-26

(111) 76487
(540) Primus
(732) SIA PRIMUS HOLDING, Sporta iela 11, LV-1013 Ryga, LV
(740) Gerda Gapšytė, Konstitucijos pr. 7, 01001 Vilnius, LT
(580) 2018-10-26

(111) 79428
(540) PAUZĖ
(732) MB "Optimalu", Vilnios g. 10C, Bendorių k., 14180 Vilniaus r. sav., LT
(580) 2018-10-29

(111) 79429

Prekių ženklai Teisės į ženklą perdavimas

OB 2018/21, 2018-11-12 172



(540) MĮSLĖ
(732) MB "OPTIMALU", Vilnios g. 10C, 14180 Bendorių k., Vilniaus r. sav., LT
(580) 2018-10-29

(111) 79430
(540) AIDAS
(732) MB "OPTIMALU", Vilnios g. 10C, 14180 Bendorių k., Vilniaus r. sav., LT
(580) 2018-10-29

Prekių ženklai Teisės į ženklą perdavimas

OB 2018/21, 2018-11-12 173



Negaliojančios ar panaikintos registracijos.
Ženklo išregistravimas
Registracijos, pripažintos negaliojančiomis pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų
įstatymo 18 straipsnį

(111) 77984 (141) 2018-10-30

Ženklai, išregistruoti pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 24 straipsnį 1
dalies 4 punktą

(111) 78685 (141) 2018-10-18

Ženklai, išregistruoti pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 36 straipsnį

(111) 36339 (141) 2018-03-25  (111) 36341 (141) 2018-03-25  (111) 36342 (141) 2018-03-25  
(111) 36343 (141) 2018-03-25  (111) 36344 (141) 2018-03-25  (111) 36348 (141) 2018-03-26  
(111) 36352 (141) 2018-03-31  (111) 36409 (141) 2018-03-31  (111) 36410 (141) 2018-03-31  
(111) 36411 (141) 2018-03-31  (111) 36647 (141) 2018-03-24  (111) 36648 (141) 2018-03-25  
(111) 36649 (141) 2018-03-25  (111) 36650 (141) 2018-03-25  (111) 36652 (141) 2018-03-26  
(111) 36653 (141) 2018-03-26  (111) 36655 (141) 2018-03-26  (111) 36659 (141) 2018-03-27  
(111) 36660 (141) 2018-03-27  (111) 36661 (141) 2018-03-27  (111) 36662 (141) 2018-03-30  
(111) 36666 (141) 2018-03-31  (111) 36747 (141) 2018-03-31  (111) 37152 (141) 2018-03-23  
(111) 37158 (141) 2018-03-25  (111) 37159 (141) 2018-03-25  (111) 37211 (141) 2018-03-31  
(111) 37212 (141) 2018-03-31  (111) 37213 (141) 2018-03-31  (111) 37306 (141) 2018-03-30  
(111) 37420 (141) 2018-03-24  (111) 37424 (141) 2018-03-31  (111) 37425 (141) 2018-03-31  
(111) 37965 (141) 2018-03-16  (111) 38066 (141) 2018-03-25  (111) 38146 (141) 2018-03-20  
(111) 38148 (141) 2018-03-23  (111) 38149 (141) 2018-03-23  (111) 38372 (141) 2018-03-17  
(111) 38373 (141) 2018-03-17  (111) 38374 (141) 2018-03-17  (111) 38378 (141) 2018-03-20  
(111) 38696 (141) 2018-03-17  (111) 38697 (141) 2018-03-17  (111) 38699 (141) 2018-03-19  
(111) 38703 (141) 2018-03-23  (111) 38712 (141) 2018-03-19  (111) 38868 (141) 2018-03-16  
(111) 39073 (141) 2018-03-23  (111) 39074 (141) 2018-03-23  (111) 40011 (141) 2018-03-18  
(111) 58500 (141) 2018-03-26  (111) 58502 (141) 2018-03-28  (111) 58557 (141) 2018-03-18  
(111) 58558 (141) 2018-03-18  (111) 58560 (141) 2018-03-20  (111) 58593 (141) 2018-03-31  
(111) 58594 (141) 2018-03-31  (111) 58596 (141) 2018-03-31  (111) 58598 (141) 2018-03-31  
(111) 58634 (141) 2018-03-17  (111) 58635 (141) 2018-03-17  (111) 58636 (141) 2018-03-17  
(111) 58653 (141) 2018-03-31  (111) 58667 (141) 2018-03-28  (111) 58668 (141) 2018-03-28  
(111) 58677 (141) 2018-03-20  (111) 58681 (141) 2018-03-27  (111) 58684 (141) 2018-03-31  
(111) 58789 (141) 2018-03-19  (111) 58875 (141) 2018-03-15  (111) 58877 (141) 2018-03-15  
(111) 58878 (141) 2018-03-17  (111) 58879 (141) 2018-03-18  (111) 58924 (141) 2018-03-27  
(111) 58926 (141) 2018-03-28  (111) 58962 (141) 2018-03-20  (111) 58963 (141) 2018-03-21  
(111) 58964 (141) 2018-03-31  (111) 58997 (141) 2018-03-31  (111) 59107 (141) 2018-03-18  
(111) 59108 (141) 2018-03-19  (111) 59140 (141) 2018-03-15  (111) 59141 (141) 2018-03-15  
(111) 59142 (141) 2018-03-17  (111) 59143 (141) 2018-03-17  (111) 59144 (141) 2018-03-18  
(111) 59145 (141) 2018-03-18  (111) 59214 (141) 2018-03-20  (111) 59215 (141) 2018-03-27  
(111) 59258 (141) 2018-03-26  (111) 59259 (141) 2018-03-28  (111) 59302 (141) 2018-03-18  
(111) 59303 (141) 2018-03-18  (111) 59306 (141) 2018-03-19  (111) 59307 (141) 2018-03-19  

Prekių ženklai Negaliojančios ar panaikintos registracijos. Ženklo išregistravimas

OB 2018/21, 2018-11-12 174



(111) 59486 (141) 2018-03-17  (111) 59542 (141) 2018-03-18  (111) 59543 (141) 2018-03-19  
(111) 59544 (141) 2018-03-20  (111) 59636 (141) 2018-03-27  (111) 60224 (141) 2018-03-17  
(111) 60225 (141) 2018-03-18  (111) 60403 (141) 2018-03-17  (111) 60565 (141) 2018-03-21  
(111) 61814 (141) 2018-03-26

Prekių ženklai Negaliojančios ar panaikintos registracijos. Ženklo išregistravimas

OB 2018/21, 2018-11-12 175



(111) 52776
(540) pigu.lt, fig
(732) UAB "TUNEVLA", Žalgirio g. 114, 09300 Vilnius, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20220180087162, 2018-10-26

(111) 57974
(540) pigu.lt, fig
(732) UAB "TUNEVLA", Žalgirio g. 114, 09300 Vilnius, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20220180087162, 2018-10-26

(111) 73924
(540) ETNO, fig
(732) UAB "ŠVENČIONIŲ VAISTAŽOLĖS", Adutiškio g. 3 / Lentupio g. 4, LT-18110 Švenčionys, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120180085586, 2018-10-22

(111) 54380
(540) TOP Travel, fig
(732) UAB "TRAVEL ONLINE BALTICS", Aludarių g. 2, LT-01113 Vilnius, LT
Arešto dokumento numeris, išregistravimo data:

2018-10-24

(111) 54380
(540) TOP Travel, fig
(732) UAB "TRAVEL ONLINE BALTICS", Aludarių g. 2, LT-01113 Vilnius, LT
Arešto dokumento numeris, išregistravimo data:

2018-10-24

(111) 54380
(540) TOP Travel, fig
(732) UAB "TRAVEL ONLINE BALTICS", Aludarių g. 2, LT-01113 Vilnius, LT
Arešto dokumento numeris, išregistravimo data:

2018-10-24

(111) 66499
(540) JUDEK.LT, fig
(732) UAB "TRAVELONLINE BALTICS", Neužmirštuolių g. 3-13, LT-04124 Vilnius, LT
Arešto dokumento numeris, išregistravimo data:

2018-10-24

(111) 66499
(540) JUDEK.LT, fig
(732) UAB "TRAVELONLINE BALTICS", Neužmirštuolių g. 3-13, LT-04124 Vilnius, LT
Arešto dokumento numeris, išregistravimo data:

2018-10-24

(111) 66499
(540) JUDEK.LT, fig
(732) UAB "TRAVELONLINE BALTICS", Neužmirštuolių g. 3-13, LT-04124 Vilnius, LT
Arešto dokumento numeris, išregistravimo data:

2018-10-24

Teisės į ženklą įkeitimas ar areštas
pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 45 straipsnį

Teisės į ženklą įkeitimas

Teisės į ženklą arešto išregistravimas

Prekių ženklai Teisės į ženklą įkeitimas ar areštas

OB 2018/21, 2018-11-12 176



(111) 66500
(540) judek.lt
(732) UAB "TRAVELONLINE BALTICS", Neužmirštuolių g. 3-13, LT-04124 Vilnius, LT
Arešto dokumento numeris, išregistravimo data:

2018-10-24

(111) 66500
(540) judek.lt
(732) UAB "TRAVELONLINE BALTICS", Neužmirštuolių g. 3-13, LT-04124 Vilnius, LT
Arešto dokumento numeris, išregistravimo data:

2018-10-24

(111) 66500
(540) judek.lt
(732) UAB "TRAVELONLINE BALTICS", Neužmirštuolių g. 3-13, LT-04124 Vilnius, LT
Arešto dokumento numeris, išregistravimo data:

2018-10-24

(111) 66856
(540) Salvete restoranas, fig
(732) UAB "REMGAS", Laisvės pr. 123-27, LT-01001 Vilnius, LT
Arešto dokumento numeris, išregistravimo data:

2018-10-25

(111) 72715
(540) easy travel, fig
(732) UAB "TRAVELONLINE BALTICS", Neužmirštuolių g. 3-13, LT-04124 Vilnius, LT
Arešto dokumento numeris, išregistravimo data:

2018-10-24

(111) 72715
(540) easy travel, fig
(732) UAB "TRAVELONLINE BALTICS", Neužmirštuolių g. 3-13, LT-04124 Vilnius, LT
Arešto dokumento numeris, išregistravimo data:

2018-10-24

(111) 72715
(540) easy travel, fig
(732) UAB "TRAVELONLINE BALTICS", Neužmirštuolių g. 3-13, LT-04124 Vilnius, LT
Arešto dokumento numeris, išregistravimo data:

2018-10-24

Prekių ženklai Teisės į ženklą įkeitimas ar areštas

OB 2018/21, 2018-11-12 177



Apeliacinio skyriaus sprendimai

Protestai
LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINIO PATENTŲ BIURO

APELIACINIO SKYRIAUS
S P R E N D I M A S

2018 m. spalio 4 d. Nr. 2Ap-1956
Vilnius

Lietuvos Respublikos valstybinio patentų biuro Apeliacinis skyrius (toliau – Apeliacinis skyrius)
rašytinio proceso tvarka išnagrinėjo suinteresuoto asmens TAKEDA AUSTRIA GmbH (Austrija, AU),
atstovaujamo advokatės patentinės patikėtinės Redos Žabolienės, protestą Nr. PNZ-660 dėl ZENTIVA
GROUP A.S. (Čekija, CZ), atstovaujamam patentinės patikėtinės Tatjanos Sterlinos, priklausančio
prekių ženklo „ZYMELA“ registracijos Nr. 77433 pripažinimo negaliojančia.

I. PROTESTO TURINYS
2018-04-09 suinteresuotas asmuo TAKEDA AUSTRIA GmbH Apeliaciniam skyriui padavė

protestą Nr. PNZ-660, prašydamas ZENTIVA GROUP A.S. priklausančią prekių ženklo „ZYMELA“
registraciją Nr. 77433 pripažinti negaliojančia.

Suinteresuotas asmuo proteste nurodė, kad užprotestuoto prekių ženklo registracija neatitinka
Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo (Žin., 2000, Nr. 92-2844) (toliau – PŽĮ) 7 straipsnio 1
dalies 2 punkto reikalavimų.

III. SPRENDIMO MOTYVAI
Suinteresuotas asmuo protestą grindė PŽĮ 7 straipsnio 1 dalies 2 punktu, kuris nustato, kad

ženklo registracija pripažįstama negaliojančia, jeigu jis yra tapatus įregistruotam ar pareikštam
registruoti ankstesniam ženklui tapačioms ar panašioms prekėms ir (ar) paslaugoms arba klaidinamai į
jį panašus ir dėl to yra galimybė suklaidinti visuomenę, įskaitant klaidinamą asociaciją su ankstesniu
ženklu.

Tam, kad prekių ženklo registracija būtų pripažinta negaliojančia remiantis šia įstatymo nuostata,
būtina žemiau išvardintų aplinkybių visuma:

- vėlesnė ginčijamo prekių ženklo registracija,
- ginčijamo prekių ženklo tapatumas ar klaidinamas panašumas į ankstesnį prekių ženklą,
- prekių ir (ar) paslaugų, kurioms žymėti registruojamas ginčijamas prekių ženklas, tapatumas ar

klaidinamas panašumas į ankstesniu prekių ženklu žymimas prekes ir (ar) paslaugas, galimybė
suklaidinti visuomenę dėl prekių ženklų savininko.

Nustačius, kad egzistuoja visų šių aplinkybių visuma, prekių ženklo registracija gali būti
pripažįstama negaliojančia visoms ar daliai prekių ir (ar) paslaugų (PŽĮ 18 straipsnio 5 dalies 1
punktas).

Suinteresuotas asmuo proteste rėmėsi jam priklausančia prekių ženklo „XYMELIN“ registracija
Nr. 63965, paraiška Nr. 2010 1934 šiam ženklui registruoti Valstybiniam patentų biurui paduota 2010-
11-10. Ženklas registruotas 5 klasės prekėms „farmacijos ir veterinarijos preparatai“.

Užprotestuotas prekių ženklas – „ZYMELA“ registracijos Nr. 77433, paraiška Nr. 2017 1158 šiam
ženklui registruoti Valstybiniam patentų biurui paduota 2017-05-23. Ženklas registruotas 5 klasės
prekėms „vaistai; farmaciniai preparatai žmonių reikmėms“.

PŽĮ 7 straipsnio 2 dalies 1 punkte nurodyta, kad ankstesnis ženklas yra ženklas, kurio paraiškos
padavimo data Lietuvos Respublikoje yra ankstesnė už šio straipsnio 1 dalyje nurodyto ženklo
paraiškos padavimo datą, prireikus atsižvelgiant į prašomą suteikti ar suteiktą prioritetą. Remiantis šia
įstatymo nuostata nustatyta, kad suinteresuoto asmens ženklas yra ankstesnis negu protestuojamas

Apeliacinio skyriaus sprendimai Protestai

OB 2018/21, 2018-11-12 178



ženklas.
Europos Sąjungos Teisingumo Teismas yra nurodęs, kad prekių ženklų panašumas turi būti

bendrai vertinamas vizualiniu, fonetiniu ir prasminiu (semantiniu) požiūriu bei pagrįstas prekių ženklo
sukuriamu bendru įspūdžiu, atsižvelgiant į jų skiriamuosius ir dominuojančius elementus (Europos
Teisingumo Teismo 1997-11-11 sprendimas, priimtas byloje Nr. C-251/95, 23 p.).

Lietuvos Aukščiausiasis Teismas savo jurisprudencijoje ne kartą yra konstatavęs, kad pagrindinė
prekių ženklo funkcija – suteikti vartotojui juo pažymėtų prekių ir (ar) paslaugų identiškumo garantiją.
Prekių ir paslaugų ženklų registracijai nustatyti reikalavimai, keliami ženklams, nėra savitiksliai – jų
teisinė prigimtis tiesiogiai išplaukia iš ženklo sampratos. Taigi, sprendžiant dėl ženklo registracijos
teisėtumo, tai turi būti sprendžiama per ženklo funkcijos prizmę, t. y. vertinant, ar konkretus prekių ir
(ar) paslaugų ženklas geba atskirti vienam asmeniui priklausančias prekes nuo kitam asmeniui
priklausančių prekių arba vieno asmens teikiamas paslaugas – nuo kito asmens teikiamų paslaugų (žr.,
pvz., Lietuvos Aukščiausiojo Teismo 2000-05-17 nutartį, priimtą civilinėje byloje Nr. 3K-3-554/2000;
2000-11-29 nutartį, priimtą civilinėje byloje 3K-3-1263/2000; 2003-01-07 nutartį, priimą civilinėje byloje
Nr. 3K-3-167/2003; 2008-06-25 nutartį, priimtą civilinėje byloje Nr. 3K-3-160/2008).

Metodinių nurodymų „Dėl prekių ir paslaugų ženklų tapatumo bei panašumo nustatymo“,
patvirtintų Lietuvos Respublikos valstybinio patentų biuro direktoriaus 1996 m. liepos 11 d. įsakymu Nr.
28 (toliau – Metodiniai nurodymai) 2.2 punkte numatyta, kad ženklų panašumą lemia juose esančių
elementų bendrumas. Panašumui turi įtakos sutampančių ir nesutampančių elementų santykis, taip pat
jų svarba ženklų kompozicijoje. Bendriausias ženklų panašumo kriterijus yra bendras suvokimo
įspūdis, kurį sukelia ženklas ir jo vaizdo prasmė, dėl ko vartotojai ūkinėje veikloje gali ženklus
supainioti, nepaisant tam tikrų juos sudarančių elementų skirtumų.

Suinteresuoto asmens prekių ženklas „XYMELIN“ (reg. Nr. 63965) yra žodinis, užrašytas
lotyniškos abėcėlės didžiosiomis raidėmis, standartiniu šriftu.

Užprotestuotas ženklas „ZYMELA“ (reg. Nr. 77433) taip pat yra žodinis, užrašytas standartiniu
šriftu, didžiosiomis lotyniškomis raidėmis

Lyginant protestuojamą ženklą su ankstesniu ženklu nustatyta, kad bendrą ženklų suvokimo
įspūdį formuoja vieninteliai ženklus sudarantys elementai – žodžiai „XYMELIN“ ir „ZYMELA“, juose
sutampa 4 raidės -YMEL-. Pažymėtina, kad suinteresuoto asmens argumentai dėl dalies -YMEL-
vertinimo kaip stipraus ženklų elemento, nelaikytini pagrįstais. Į protestą nepateikta jokių įrodymų,
pagrindžiančių nurodyto elemento išskirtinumą kitų ženklus sudarančių elementų (šiuo atveju – raidžių)
atžvilgiu. Lyginami ženklai išpildyti kaip vientisi žodžiai, vizualiai neišskiriant sudedamųjų dalių, todėl
turėtų būti vertinami ir lyginami kaip visuma.

Nagrinėjamu atveju svarbu tai, kad tarp lyginamų ženklų esama reikšmingų skirtumų – skiriasi
ženklų pradžioje esančios raidės ir garsai X ir Z. Šis skirtumas yra reikšmingas, kadangi vartotojai
skaito iš kairės į dešinę, tokiu būdu dėmesys pirmiausia atkreipiamas būtent į pirmąją žodžio dalį
(Europos Bendrijų Pirmos instancijos teismo 2005 m. birželio 22 d. sprendimas Byloje Plus / OHMI -
Bälz ir Hiller (Turkish Power), bylos Nr. T 34/04, 56 p.). Ankstesnio ženklo pirmoji raidė X yra
nebūdinga lietuvių kalbai. Lotynų ar anglų kalbose raidės X tarime girdimas garsų „ks“ derinys (K.
Kuzavinis. Lotynų-lietuvių kalbų žodynas, Mokslo ir enciklopedijų leidykla, Vilnius 1996, 936 psl.; B.
Piesarskas. Didysis anglų-lietuvių kalbų žodynas, Vilnius 2010, 56, 1097 psl.), tuo tarpu ginčijamo
ženklo pradžioje esančios raidės Z tarimas yra visiškai skirtingas.

Taip pat skiriasi ženklų pabaigose esančios raidės ir garsai: -IN ankstesniame ženkle ir -A
protestuojamame, dėl ko ženklai greičiausiai bus kirčiuojami skirtinguose skiemenyse. Apeliacinis
skyrius nesutinka su suinteresuoto asmens nurodytu lyginamų ženklų skiemenavimu kaip XY-MEL-IN ir
ZY-MEL-A. Į protestą nebuvo pateikta įrodymų, kokios kalbos taisyklės turėtų būti taikomos šių dirbtinių
žodžių tarimui. Lietuvos vartotojas lyginamus ženklus turėtų tarti ir skaidyti į skiemenis lietuvių kalboje
įprastu būdu: XY-ME-LIN ir ZY-ME-LA, todėl suinteresuoto asmens akcentuojamo skiemens -MEL-
sutapimo nebus.

Kaip jau buvo minėta, lyginamus ženklus sudaro dirbtiniai žodžiai, todėl semantinis palyginimas
nėra galimas.

Pagal tai, kas išdėstyta, darytina išvada, kad lyginamų prekių ženklų vizualūs ir fonetiniai
skirtumai yra tokio pobūdžio, kad nėra pagrindo konstatuoti protestuojamo ženklo „ZYMELA“ (reg. Nr.
77433) klaidinamo panašumo į suinteresuoto asmens prekių ženklą „XYMELIN“ (reg. Nr. 63965).

Įvertinus ženklų panašumo aplinkybę, toliau jie tikrinami prekių (paslaugų) panašumo kontekste.
Prekių (paslaugų), kurioms ženklai registruojami, vienarūšiškumas nustatomas pagal Metodiniuose
nurodymuose įtvirtintus kriterijus – prekių (paslaugų) rūšį, paskirtį bei realizavimo sąlygas. Kadangi
nebuvo konstatuotas lyginamųjų ženklų panašumas, todėl prekių, kurioms ženklai registruoti, tapatumo

Apeliacinio skyriaus sprendimai Protestai

OB 2018/21, 2018-11-12 179



ar panašumo nustatymas neturi teisinės reikšmės, nes ta aplinkybė, kad lyginamieji ženklai registruoti
tokioms pat ar panašioms prekėms, negali atsverti ar kompensuoti ženklų panašumo nebuvimo.

Kaip yra pažymėta teisminėje praktikoje, visuomenės suklaidinimo galimybė inter alia apima ir
suklaidinimą dėl prekių komercinės kilmės šaltinio (žr., pvz., ETT 1998 m. rugsėjo 29 d. prejudicinio
sprendimo Canon Kabushiki Kaisha v. Metro-Golwyn-Mayer Inc., C-39/97, Rink. 1998, p. 1-5507, 26-
30 punktai; Lietuvos Aukščiausiojo Teismo Civilinių bylų skyriaus teisėjų kolegijos 2003 m. sausio 7 d.
nutartis, priimta civilinėje byloje Zakrytoje akcionernoje obščestvo „TORGOVYJ DOM POTOMKOV
POSTAVČIKA DVORA EGO IMPERATORSTOGO VELIČESTVA P. A. SMIRNOV (Rusijos Federacija)
v. UDV NORTH AMERICA, Inc. (GUINESS UDV NORTH AMERICA, Inc.) (Jugtinės Amerikos
Valstijos) ir Lietuvos Respublikos valstybinis patentų biuras, bylos Nr. 3K-3-167/2003). Pagal
susiformavusią praktiką, vertinant suklaidinimo tikimybę atsižvelgiama į numanomą protingai atidaus
bei apdairaus paprasto vartotojo suvokimą (1997 m. lapkričio 11 d. Teisingumo Teismo sprendimo
SABEL, C251/95, 23 p.; 1998 m. liepos 16 d. Sprendimas Gut Springenheide ir Tusky, sprendimo
C210/96, 31 p., 1999 m. birželio 22 d. Sprendimo Lloyd Schuhfabrik Meyer, C342/97, 25 ir 26 p.).
Teismų praktikoje yra pažymėta, kad atitinkama visuomenė yra pastabesnė ginčijamų prekių, susijusių
su jos sveikata, atžvilgiu ir atsargesnė, kai turi jas pasirinkti (Europos Sąjungos Bendrijos Teismo 2010-
12-25 sprendimas, priimtas byloje T-331/09 57 punktas). Todėl atsižvelgiant į visas aukščiau išdėstytas
aplinkybes, suklaidinimo galimybė neegzistuoja.

Apibendrinant tai, kas išdėstyta, protestas pagal pareikštą protesto pagrindą – PŽĮ 7 straipsnio 1
dalies 2 punktą, atmestinas.

IV. APELIACINIO SKYRIAUS IŠVADA
Apeliacinis skyrius, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 18 straipsnio

5 dalies 2 punktu,
n u t a r i a
protestą atmesti ir prekių ženklo „ZYMELA“ registraciją Nr. 77433 palikti galioti.
Apeliacinio skyriaus sprendimas per 6 mėnesius nuo priėmimo dienos gali būti skundžiamas

Vilniaus apygardos teismui.

LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINIO PATENTŲ BIURO
APELIACINIO SKYRIAUS

S P R E N D I M A S
2018 m. spalio 10 d. Nr. 2Ap-1957

Vilnius
Lietuvos Respublikos valstybinio patentų biuro Apeliacinis skyrius (toliau – Apeliacinis skyrius)

išnagrinėjo suinteresuoto asmens NATIONAL ASOCIATION FOR STOCK CAR AUTO RACING, Inc.
(Jungtinės Amerikos Valstijos, US), atstovaujamo patentinės patikėtinės A. Šidlauskienės, protestą Nr.
PTZ-229 dėl Amaxa Pharma LTD (Jungtinė Karalystė, GB), dėl atsisakymo suteikti apsaugą Lietuvoje
prekių ženklo „NASCAR“ tarptautinei registracijai Nr.1359193.

I. PROTESTO TURINYS
2018-02-26 suinteresuotas asmuo NATIONAL ASOCIATION FOR STOCK CAR AUTO

RACING, Inc. Apeliaciniam skyriui padavė protestą dėl atsisakymo suteikti apsaugą Lietuvoje Amaxa
Pharma LTD prekių ženklo „NASCAR“ tarptautinei registracijai Nr.1359193.

Proteste suinteresuotas asmuo nurodė, kad užprotestuoto prekių ženklo registracija neatitinka
Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo (toliau – PŽĮ) 7 straipsnio 1 dalies 7 punkto reikalavimų.

III. SPRENDIMO MOTYVAI
Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 7 straipsnio 1 dalies 7 punktas nustato, kad ženklo

registracija pripažįstama negaliojančia, jeigu jis yra tapatus ankstesniam Bendrijos prekių ženklui arba
klaidinamai į jį panašus, jeigu vėlesnis ženklas pareikštas registruoti ar įregistruotas prekėms ir (ar)
paslaugoms, kurios nėra panašios į prekes ir (ar) paslaugas, kurioms registruotas ankstesnis Bendrijos
prekių ženklas, jeigu ankstesnis Bendrijos prekių ženklas turi reputaciją Europos Bendrijoje ir jeigu dėl
neteisėto vėlesnio ženklo naudojimo gali atsirasti galimybė nesąžiningai įgyti pranašumą arba pažeisti
ankstesnio Bendrijos prekių ženklo skiriamąjį požymį, arba pakenkti jo reputacijai“.

Suinteresuotam asmeniui priklauso šie ženklai:

Apeliacinio skyriaus sprendimai Protestai

OB 2018/21, 2018-11-12 180



Europos Sąjungos prekių ženklas „NASCAR“ (reg. Nr. 002157097), paraiškos padavimo
Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnybai (toliau – ESINT) data 2001-03-29, teisinė apsauga
Lietuvos Respublikoje šio ženklo registracijai galioja nuo įstojimo į Europos Sąjungą datos – 2004-05-
01. Ženklas registruotas 9 klasės prekėms „vaizdajuosčių ir filmų įrašymas“, 16 klasės prekėms
„rašomasis popierius, spaudiniai, knygos, katalogai, bukletai, spausdintiniai leidiniai, raštinės prekės,
etiketės, kortos, bloknotai (užrašų knygelės), pašto atvirukai, afišos, spausdintiniai tvarkaraščiai,
kalendoriai, dekalkomanijos, lipdukai [raštinės reikmenys], rašikliai, pieštukai, penalai, fotonuotraukos
[spausdintos], klijai raštinės reikmėms, lošiamosios kortos“; 25 klasės prekėms „drabužiai ir galvos
apdangalai; galvos apdangalai, kepurės, snapeliai nuo saulės, marškiniai, marškinėliai, sportiniai
džemperiai, marškinėliai su petnešėlėmis, liemenės, megztiniai, švarkai, striukės, sporto ir sporto salės
apranga, oro sąlygoms atsparūs drabužiai, šortai, moteriškos kelnaitės, avalynė, puskojinės“; 28 klasės
prekėms „žaidimai ir žaislai; sporto prekės (išskyrus aprangą, avalynę ir patiesalus); žaislai, konkrečiai,
miniatiūriniai lietiniai ir plastikiniai automobiliai, sunkvežimiai, motociklai ir kitos transporto priemonės;
elektroniniai vairavimo ir lenktyninių automobilių žaidimai; elektroniniai monetiniai automobiliai;
papildomi bėgiai lenktynių žaidimams; plastikinės lenktynininkų, mechanikų ir teisėjų figūros;
baterijomis įkraunami kiniško biliardo žaidimo automatai ir prietaisų skydai vairavimo žaidimams; stalo
žaidimai; galvosūkiai; miniatiūriniai prizai; minkšti žaislai; pulo lazdos; radijo bandomis valdomi
automobiliai, sunkvežimiai ir kitos transporto priemonės“, 38 klasės paslaugoms „transliavimo
paslaugos“; 41 klasės paslaugoms „standartinių automobilių ir sunkvežimių, pritaikytų lenktynėms,
lenktynių ir reguliavimo, vadovavimo, rengimo, nuobaudų skyrimo ir vykdymo pramoginės paslaugos ir
standartinių automobilių ir sunkvežimių, pritaikytų lenktynėms organizavimas“;

Europos Sąjungos prekių ženklas „NASCAR“ (reg. Nr. 001479393), paraiškos padavimo ESINT
2000-01-20, teisinė apsauga Lietuvos Respublikoje šio ženklo registracijai galioja nuo įstojimo į
Europos Sąjungą datos – 2004-05-01. Ženklas registruotas 16 klasės prekėms „popierius, rašomasis
popierius, spaudiniai, knygos, katalogai, bukletai, spausdintiniai leidiniai, raštinės prekės, etiketės,
kortos, bloknotai (užrašų knygelės), pašto atvirukai, afišos, spausdintiniai tvarkaraščiai, kalendoriai,
dekalkomanijos, lipdukai [ raštinės reikmenys], rašikliai, pieštukai, penalai, fotonuotraukos
[spausdintos], klijai raštinės reikmėms, lošiamosios kortos“; 25 klasės prekėms „drabužiai ir galvos
apdangalai; galvos apdangalai, kepurės, snapeliai nuo saulės, marškiniai, marškinėliai, sportiniai
džemperiai, marškinėliai su petnešėlėmis, liemenės, megztiniai, švarkai, striukės, sporto ir sporto salės
apranga, oro sąlygoms atsparūs drabužiai, šortai, moteriškos kelnaitės, avalynė, puskojinės“; 28 klasės
prekėms „žaidimai ir žaislai; sporto prekės (išskyrus aprangą, avalynę ir patiesalus); žaislai, konkrečiai,
miniatiūriniai lietiniai ir plastikiniai automobiliai, sunkvežimiai, motociklai ir kitos transporto priemonės;
elektroniniai vairavimo ir lenktyninių automobilių žaidimai; elektroniniai monetiniai automobiliai;
papildomi bėgiai lenktynių žaidimams; plastikinės lenktynininkų, mechanikų ir teisėjų figūros;
baterijomis įkraunami kiniško biliardo žaidimo automatai ir prietaisų skydai vairavimo žaidimams; stalo
žaidimai; galvosūkiai; miniatiūriniai prizai; minkšti žaislai; pulo lazdos; radijo bandomis valdomi
automobiliai, sunkvežimiai ir kitos transporto priemonės“, 38 klasės paslaugoms „transliavimo
paslaugos“; 41 klasės paslaugoms „standartinių automobilių ir sunkvežimių, pritaikytų lenktynėms,
lenktynių ir reguliavimo, vadovavimo, rengimo, nuobaudų skyrimo ir vykdymo pramoginės paslaugos ir
standartinių automobilių ir sunkvežimių, pritaikytų lenktynėms organizavimas“.

Protestuojamas prekių ženklas „NASCAR“ (tarpt. reg. Nr. 1359193), tarptautinės registracijos
data – 2017-02-22, konvencinis prioritetas nuo 2016-10-17. Ženklas registruotas visoms prekėms,
priskirtoms 5 klasei pagal Nicos klasifikacijos abėcėlinį sąrašą, galiojusį paraiškos padavimo dieną.

Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 7 straipsnio 2 dalies 4 punktas nurodo, kad
ankstesnis ženklas yra Bendrijos prekių ženklas, kurio paraiškos padavimo data pagal Reglamentą dėl
Bendrijos prekių ženklo yra ankstesnė už šio straipsnio 1 dalyje nurodyto ženklo paraiškos padavimo
datą, prireikus atsižvelgiant į prašomą suteikti ar suteiktą prioritetą. Bendrijos ženklai Lietuvos
Respublikoje įsigaliojo nuo Lietuvos Respublikos įstojimo į Europos Sąjungą dienos, t. y. nuo 2004-05-
01. Remiantis šiomis įstatymo nuostatomis nustatyta, kad suinteresuoto asmens ženklai yra ankstesni
negu protestuojamas ženklas.

Pagal PŽĮ 7 straipsnio 1 dalies 7 punkto pagrindą būtina nustatyti tokias aplinkybes: ginčijamas
ženklas yra tapatus arba klaidinančiai panašus į Bendrijos prekių ženklą; vėlesnis ginčijamas ženklas
yra pareikštas registruoti prekėms bei paslaugoms, kurios nėra panašios į prekes ar paslaugas,
kurioms registruotas ankstesnis Bendrijos ženklas; ankstesnis Bendrijos ženklas turi turėti reputaciją
Europos Bendrijoje; vėlesnio ženklo naudojimas turi lemti tai, kad būtų įvykdyta bent viena iš šių
sąlygų: dėl neteisėto vėlesnio ženklo naudojimo gali atsirasti galimybė nesąžiningai įgyti pranašumą
arba pažeisti ankstesnio Bendrijos prekių ženklo skiriamąjį požymį, arba pakenkti jo reputacijai.

Apeliacinio skyriaus sprendimai Protestai

OB 2018/21, 2018-11-12 181



Suinteresuoto asmens ženklas (reg. Nr. 002157097) yra žodinis, sudarytas iš vienintelio
elemento žodžio NASCAR, išpildyto didžiosiomis raidėmis, standartiniu šriftu. Ankstesnis ženklas (reg.
Nr. 001479393) yra žodinis-vaizdinis ženklas, turintis žodinį elementą NASCAR, užrašytą didžiosiomis
pastorinto šrifto baltos spalvos raidėmis, šis elementas patalpintas juodos spalvos stačiakampyje.
Ženkle yra grafinis elementas, tačiau jis tėra dekoratyvaus pobūdžio. Ginčo ženklą sudaro žodinis
elementas NASCAR, išpildytas didžiosiomis raidėmis standartiniu šriftu.

Taigi ženklų pagrindinis ir dominuojantis elementas yra žodis NASCAR, tokiu būdu ginčo ženklas
yra tapatus ankstesniam suinteresuoto asmens žodiniam ženklui (reg. Nr. 002157097) bei klaidinančiai
panašus į kitą suinteresuoto asmens ženklą (reg. Nr. 001479393).

Europos Teisingumo Teismas yra pažymėjęs, kad „reputaciją turinčių Bendrijos prekių ženklų
apsauga negali būti mažesnė tuo atveju, kai žymuo naudojamas tapačioms ar panašioms prekėms ar
paslaugoms, palyginti su atveju, kai žymuo naudojamas nepanašioms prekėms ar paslaugoms“ (2003
metų sausio 9 sprendimas byloje C-292/00 Davidoff &Cie SA, Zino Davidoff SA ν Gofkid Ltd). Tokiu
būdu teismas pripažino, kad ženklams, turintiems reputaciją, suteikiama platesnė apsauga. Todėl ta
aplinkybė, kad protestuojamas ženklas registruotas 5 klasės prekėms, kurios nėra panašios į
suinteresuoto asmens ženklu žymimas prekes bei paslaugas, konstatavus ankstesnio Bendrijos ženklo
reputacijos buvimą, nebūtų reikšminga.

Trečia aplinkybė, kurią būtina nustatyti, ar ankstesnis Bendrijos ženklas turi reputaciją Europos
Bendrijoje. Pagal Europos Teisingumo Teismo praktiką tam, „kad pripažinti, jog ženklas turi reputaciją,
būtina sąlyga, kad minėtas ženklas turi būti žinomas reikšmingai atitinkamos visuomenės, kuriai skirtos
šiuo prekių ženklu pažymėtos prekės ar paslaugos, daliai. Analizuojant ar ši sąlyga įvykdyta, reikia
atsižvelgti į visas svarbias bylos aplinkybes: ženklo užimamą rinkos dalį, jo naudojimo dažnumą,
geografinį paplitimą, trukmę, įmonės investicijų, skirtų jo reklamai, dydį“ (1999 metų rugsėjo 14 d.
Europos Teisingumo Teismo sprendimas byloje C-375/97 General Motors Corporation ν Yplon SA).
Minėtoje byloje Teismas paaiškino, kad neleidžiama reikalauti, kad ankstesnį ženklą žinotų konkreti
suinteresuotos visuomenės procentinė dalis.

Apeliacinis skyrius pažymi, kad ankstesnio ženklo reputacija turi būti įrodinėjama vėlesnio ženklo
paraiškos padavimo datai (pagal analogiją Lietuvos Aukščiausiojo Teismo 2003-12-15 priimta nutartis
civilinėje byloje Nr. 3K-3-1191/2003 Japan Tobacco Inc ν Schrader – Brideport International Inc).
Nagrinėjamu atveju vėlesnis ženklas yra tarptautinė registracija, kuriai suteikta apsauga Lietuvos
Respublikoje, taigi turi būti atsižvelgiama į šios registracijos apsaugos datą ar prioriteto datą, jei tokia
yra nustatyta, Lietuvoje. Taip pat pabrėžtina, kad įvertinus Teismo išaiškinimą General Motors (C-
375/97) byloje dėl reputacijos teritorinio aspekto, laikytina pakankama, kad reputacija egzistuotų
reikšmingoje atitinkamos teritorijos dalyje. Atitinkama teritorija, reikšminga nagrinėjamo protesto atveju,
yra Lietuvos teritorija. Į šiuos nurodytus aspektus būtina atsižvelgti vertinant suinteresuoto asmens
pateiktus įrodymus.

Suinteresuotas asmuo reputacijai pagrįsti pateikė šiuos įrodymus (priedai Nr. 1-4): suinteresuoto
asmens pareiškimą, ištraukas iš naujienų portalų, ištrauką iš www.viasat.lt. svetainės, ištrauką iš
internetinių parduotuvių. Suinteresuoto asmens ženklai yra registruoti 9, 16, 25, 28, 38, 41 klasių
prekėms bei paslaugoms, tačiau suinteresuotas asmuo aiškiai neidentifikavo kokių prekių ar paslaugų
atžvilgiu ankstesni ženklai laikytini turintys reputaciją Europos Sąjungoje. Iš suinteresuoto asmens
teikiamų įrodymų tik galima būtų daryti prielaidą, kad reputacijos aplinkybė įrodinėjama dalies paslaugų
atžvilgiu, kurios galimai būtų priskirtinos 41 klasės paslaugoms.

Taip pat pažymėtina, kad pagal pateiktus įrodymus akivaizdu, kad didžioji dalis įrodymų yra
sietini išskirtinai su Jungtinėmis Amerikos Valstijomis, taigi negalėtų būti tinkami įrodymai, įrodinėjant
ženklų reputaciją kitoje teritorijoje - Europos Sąjungoje, tuo labiau vertinant proteste reikšmingą
teritoriją (Lietuvos Respubliką).

Suinteresuoto asmens pateiktame įrodyme (pareiškimo punktas Nr. 8) nurodoma, kad NASCAR
pradėjo sankcionuoti lenktynes Europoje 2012 metais, tačiau nuo šio laikotarpio dar nėra jokių
duomenų apie ženklo NASCAR naudojimą Europoje. Nurodoma, kad 2017 metais lenktynės vyko
šešiose šalyse, tačiau reikėtų pažymėti, kad 2017-02-22 ginčo ženklui jau buvo suteikta apsauga, o
atsižvelgiant į suteiktą prioritetą ir dar anksčiau, todėl minėti įrodymai atitinkamai turi būti vertinami
laiko kriterijaus aspektu. Taip pat iš daugumos įrodymų negalima daryti išvados dėl ženklo NASCAR
naudojimo teritorinės apimties, trukmės bei intensyvumo. Suinteresuotas asmuo nurodė, kad
suinteresuoto asmens ženklų reputacija pripažinta įvairiose šalyse, tačiau iš pateiktų sprendimų matyti,
kad reputacijos aplinkybė nebuvo pripažinta nei vienoje Europos Sąjungos šalyje. Kitų šalių
kompetentingų institucijų sprendimai gali turėti įrodomosios reikšmės, ypač jeigu jie priimti toje
valstybėje, kurios teritorija yra svarbi nagrinėjamame proteste.

Apeliacinio skyriaus sprendimai Protestai

OB 2018/21, 2018-11-12 182



Vertinant suinteresuoto asmens įrodymus, kurie sietini su Lietuvos teritorija, suinteresuotas
asmuo nurodė, kad ženklai NASCAR nuolat minimi populiariausiuose naujienų portaluose, tačiau iš
pateiktų įrodymų negalima identifikuoti daugumos įrodymų datos, taip pat nėra aiški tokio pateikimo
portaluose trukmė, intensyvumas, apsilankiusių skaitytojų skaičius. Tas pats pasisakytina ir dėl kitų
įrodymų - transliavimo per Viasat Motor kanalą (priedas Nr. 3) bei prekybą kompiuteriniais žaidimais
(priedas Nr. 4). Iš pateiktų įrodymų, susijusių su Lietuvos Respublika, negalima daryti
vienareikšmiškos ir akivaizdžios išvados, kad ženklai NASCAR galėtų būti žinomi reikšmingai
visuomenės, šių prekių ar paslaugų vartotojų, daliai. Be kita ko, suinteresuotas asmuo ir nepateikė
jokių įrodymų, pagrindžiančių visuomenės, esančios atitinkamų paslaugų vartotojais, žinojimo laipsnį.

Kita aplinkybė, kurią turėtų nustatyti Apeliacinis skyrius, - ar dėl neteisėto vėlesnio ženklo
naudojimo gali atsirasti galimybė nesąžiningai įgyti pranašumą arba pažeisti ankstesnio Bendrijos
prekių ženklo skiriamąjį požymį, arba pakenkti jo reputacijai. Europos Teisingumo Teismas pažymėjo,
kad neprivaloma įrodyti, jog egzistuoja faktinė ir reali galimybė pakenkti ankstesniam prekių ženklui.
Turi būti pateikti įrodymai, leidžiantys prima facie padaryti išvadą, kad egzistuoja nehipotetinė
nesąžiningo pasinaudojimo galimybė ateityje (2005 metų gegužės 25 d. Pirmos instancijos teismo
sprendimas byloje T-67/04 Spa Monopole ν Spa –Finders Travel Arrangements.).

Galimybė nesąžiningai įgyti pranašumą arba pažeisti ankstesnio Bendrijos prekių ženklo
skiriamąjį požymį, arba pakenkti jo reputacijai gali atsirasti dėl tam tikro ankstesnio ženklo ir vėlesnio
prekių ženklo panašumo, dėl kurio suinteresuotoji visuomenės dalis susieja šiuos du prekių ženklus, t.
y. nustato tarp jų tam tikrą ryšį, nors jų ir nesupainioja (2008-11-27 Europos Teisingumo Teismo
sprendimas byloje C-252/07 Intel Corporation Inc. CPM United Kingdom Ltd). Pažymėtina, kad
nagrinėjamu atveju suinteresuoto asmens pateikti įrodymai nepagrindė ryšio tarp ženklų buvimo.
Apeliacinio skyriaus pozicija yra tokia, kad minėtai aplinkybei pagrįsti nepakanka vien ženklų tapatumo
ar klaidinamo panašumo konstatavimo, tuo labiau, kad nebuvo įrodyta ankstesnių ženklų reputacijos
Lietuvos vartotojų atžvilgiu aplinkybė. Antra vertus, ginčo ženklas yra registruojamas 5 klasės prekėms,
kurios savo paskirtimi, savybėmis, realizavimo sąlygomis yra visiškai nutolusios nuo tų 41 klasės
paslaugų (transporto priemonių lenktynių organizavimas), kurių atžvilgiu darytina prielaida, kad buvo
įrodinėjama reputacija. Prekės arba paslaugos gali būti tokios nepanašios, kad nebus tikėtina, jog
vėlesnis ženklas atitinkamai visuomenei primintų ankstesnį ženklą (minėta Intel byla, 49 punktas). Nėra
labai tikėtina, kad visuomenė tarp žymenų, dėl kurių kilo ginčas, nustatys kokį nors ryšį ir kad bus
nesąžiningai įgytas pranašumas naudojantis ankstesnio ženklo skiriamuoju požymiu arba reputacija.
Dar mažiau tikėtina, kad ketindama įsigyti farmacinį preparatą atitinkama visuomenė sietų šias prekes
su prekių ženklu, kuris, kaip įrodinėja suinteresuotas asmuo, yra žinomas kaip transporto priemonių
lenktynių ženklas.

Įvertinus tai, kas išdėstyta, konstatuojama, kad nebuvo įrodyta visuma aplinkybių, būtinų PŽĮ 7
straipsnio 1 dalies 7 punkto taikymui, todėl protestas pagal šį pagrindą yra atmestinas.

IV. APELIACINIO SKYRIAUS IŠVADA
Apeliacinis skyrius vadovaudamasis Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 18 straipsnio 5

dalies 2 punktu,
n u t a r i a
Protestą atmesti ir suteikti apsaugą Lietuvoje prekių ženklo „NASCAR“ tarptautinei registracijai

Nr. 1359193.
Apeliacinio skyriaus sprendimas per 6 mėnesius nuo priėmimo dienos gali būti skundžiamas

Vilniaus apygardos teismui.

LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINIO PATENTŲ BIURO
APELIACINIO SKYRIAUS

S P R E N D I M A S
2018 m. spalio 23 d. Nr. 2Ap-1958

Vilnius
Lietuvos Respublikos valstybinio patentų biuro (toliau - VPB) Apeliacinis skyrius (toliau –

Apeliacinis skyrius) rašytinio proceso tvarka išnagrinėjo suinteresuoto asmens uždarosios akcinės
bendrovės „Avola“ (Lietuva, LT), protestą Nr. PNZ-654 dėl Vitalijai Žavrid (Lietuva, LT) priklausančio
prekių ženklo „Avola“ registracijos Nr. 77821 pripažinimo negaliojančia.

I. PROTESTO TURINYS

Apeliacinio skyriaus sprendimai Protestai

OB 2018/21, 2018-11-12 183



2018-03-05 suinteresuotas asmuo uždaroji akcinė bendrovė „Avola“ Apeliaciniam skyriui padavė
protestą Nr. PNZ-654, prašydamas pripažinti negaliojančia Vitalijos Žavrid prekių ženklo „Avola“
registraciją Nr. 77821.

Proteste suinteresuotas asmuo nurodė, kad užprotestuoto prekių ženklo registracija neatitinka
Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo (Žin., 2000, Nr. 92-2844; toliau – PŽĮ) 7 straipsnio 1 dalies
4 punkto reikalavimų.

III. SPRENDIMO MOTYVAI
Suinteresuotas asmuo nurodė, kad protestas grindžiamas PŽĮ 7 straipsnio 1 dalies 4 punktu.
Apeliacijų ir protestų taisyklių (toliau – Taisyklės) 50 punktas nustato, kad šalys turi įrodyti

aplinkybes, patvirtinančias apeliaciją, protestą ar atsikirtimus. Šias aplinkybes šalys gali paaiškinti
žodžiu ar raštu, pateikti rašytinius ar daiktinius įrodymus. 2018-07-18 Apeliacinis skyrius savo
pranešime papildomai įpareigojo suinteresuotą asmenį pateikti įrodymus, pagrindžiančius proteste
nurodytas aplinkybes.

Dėl PŽĮ 7 straipsnio 1 dalies 4 punkto nuostatų taikymo:
PŽĮ 7 straipsnio 1 dalies 4 punktas nustato, kad ženklo registracija pripažįstama negaliojančia,

jeigu jis yra tapatus juridinio asmens pavadinimui arba klaidinamai panašus į juridinio asmens
pavadinimą, priklausantį kitam asmeniui, kuris teisę į tą pavadinimą Lietuvos Respublikoje įgijo iki
paraiškos įregistruoti ženklą padavimo arba prioriteto datos, jeigu datoje nurodytą dieną juridinis
asmuo turėjo teisę į tą pačią ar panašią veiklą, kuriai gali būti priskiriamos įregistruotu ženklu žymimos
prekės ir (ar) paslaugos.

Pagal šį protesto pagrindą būtina išanalizuoti, ar suinteresuoto asmens teisė į tą juridinio asmens
pavadinimą Lietuvos Respublikoje įgyta iki paraiškos įregistruoti ženklą padavimo arba prioriteto datos,
ar protestuojamas ženklas yra tapatus arba klaidinamai panašus į juridinio asmens pavadinimą ir ar
minėto ženklo paraiškos padavimo arba prioriteto datai juridinis asmuo turėjo teisę į tą pačią ar panašią
veiklą, kuriai gali būti priskiriamos įregistruotu ženklu žymimos prekės ir (ar paslaugos). Tik nustačius
nurodytų aplinkybių visumą, prekių ženklo registracija gali būti pripažįstama negaliojančia visoms ar
daliai prekių ir (ar) paslaugų (PŽĮ 18 straipsnio 5 dalies 1 punktas).

Lietuvos Aukščiausiojo Teismo praktikoje nurodoma, kad pagal teisės normų, reglamentuojančių
teisinį santykį juridinio asmens pavadinimas v. prekių ženklas, raidę, yra įtvirtinama sąlyga, t. y. kad
juridinis asmuo turi turėti teisę į tą pačią ar panašią veiklą, kuriai gali būti priskiriamos įregistruotu
ženklu žymimos prekės ir (ar) paslaugos (PŽĮ 7 straipsnio 1 dalies 4 punktas). Lietuvos Aukščiausiasis
Teismas savo nutartyje, priimtoje civilinėje byloje Nr. 3K-3-325/2006 pažymėjo, kad „juridinis asmuo,
turintis teisę į savo juridinio asmens pavadinimą, automatiškai neįgyja galimybės vien tik šios teisės
pagrindu ginčyti visų tapačių arba klaidinamai panašių juridinio asmens pavadinimui prekių ženklų,
įregistruotų kitų asmenų vardu, registracijų, nepriklausomai nuo prekių ir (ar) paslaugų, kurioms žymėti
yra skirti ginčijami ženklai“. Konkrečiu atveju yra būtina įvertinti suinteresuoto asmens vykdomos
veiklos specifiką, taikant tuos pačius paslaugų tapatumo bei panašumo vertinimo kriterijus, kaip ir
lyginant prekių ženklus, t. y. prekių (paslaugų) rūšį, paskirtį bei realizavimo sąlygas. Siekiant įvertinti
nagrinėjamų prekių ar paslaugų panašumą, reikia atsižvelgti į visus svarbius, ryšį tarp prekių ar
paslaugų apibūdinančius, veiksnius. Šie veiksniai visų pirma apima jų rūšį, paskirtį, naudojimą ir tai, ar
jos yra konkuruojančios tarpusavyje, ar papildančios vienos kitas (1998 m. rugsėjo 29 d. Europos
Teisingumo Teismo sprendimo byloje Canon Kabushiki Kaisha v. Metro-Goldwyn-Mayer Inc., C 39/97,
23 p.; 2008 m. gruodžio 18 d. Teisingumo Teismo sprendimo byloje Editions Albert René v. VRDT, C-
16/06 P, 65 punktas). Tai reiškia, kad tik tokiu atveju, jeigu juridinis asmuo turi teisę į tą pačią ar
panašią veiklą, kuriai gali būti priskiriamos įregistruotu ženklu žymimos prekės ir (ar) paslaugos, gali
nuginčyti tapataus arba klaidinamai panašaus juridinio asmens pavadinimui prekių ženklo registraciją.

Suinteresuotas asmuo yra 2016-10-04 Juridinių asmenų registre įregistruota uždaroji akcinė
bendrovė „Avola“, veiklos tikslai ir rūšys yra nurodyti tokie: statybos baigimas ir apdaila; laikinojo
įdarbinimo agentūrų veikla; variklinių transporto priemonių techninė priežiūra ir remontas; gyvenamųjų
ir negyvenamųjų pastatų statyba; konstrukcinių metalo gaminių gamyba (Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registro 2017-08-16 išplėstinis išrašas).

Protestuojamas prekių ženklas „AVOLA“ (reg. Nr. 77821) paraiška šiam ženklui įregistruoti VPB
paduota 2017-10-19, ženklas registruotas visoms paslaugoms, priskirtoms 37 klasei pagal Nicos
klasifikacijos abėcėlinį sąrašą, galiojusį paraiškos padavimo dieną.

Pažymėtina, kad suinteresuotas asmuo teisę į juridinio asmens pavadinimą UAB „Avola“ įgijo
anksčiau, t. y. iki paraiškos protestuojamam ženklui įregistruoti padavimo datos.

Apeliacinis skyrius nustatė, kad pagrindiniu ir dominuojančiu protestuojamo prekių ženklo

Apeliacinio skyriaus sprendimai Protestai

OB 2018/21, 2018-11-12 184



elementu yra žodis „Avola“, jis sutampa su suinteresuoto asmens juridinio pavadinimo simboliniu
elementu „Avola“, nes žodžiai „uždaroji akcinė bendrovė“ tik nurodo juridinio asmens teisinę formą.
Taigi protestuojamas ženklas yra klaidinančiai panašus į suinteresuoto asmens juridinį pavadinimą.

Vertinant suinteresuoto asmens veiklos bei paslaugų, kurioms registruojamas protestuojamas
ženklas, tapatumą bei panašumą, pažymėtina, kad suinteresuotas asmuo iš esmės nepateikė jokių
įrodymų, kokią veiklą realiai jis vykdo, nors Apeliacinis skyrius papildomai buvo įpareigojęs pateikti
proteste nurodytas faktines aplinkybes pagrindžiančius įrodymus. Antra vertus, suinteresuotas asmuo
ne tik nepateikė jokių konkrečių įrodymų, patvirtinančių jo galimai vykdomą veiklą, taip pat nepateikė ir
jokių paaiškinimų dėl šios veiklos panašumo į protestuojamu ženklu žymimas paslaugas (kaip jau buvo
nurodyta anksčiau, kad ginčo ženklas registruotas visoms 37 klasėje esančioms paslaugoms) pagal
paslaugų vienarūšiškumo kriterijus.

Papildomai pažymėtina, kad suinteresuoto asmens proteste išdėstytos tam tikros faktinės
aplinkybės dėl pareiškėjos bei jos galimų veiksmų pobūdžio galėtų būti traktuojamos kaip PŽĮ 7
straipsnio 3 dalies pagrindas, tačiau proteste toks teisinis pagrindas nebuvo nurodytas. Antra vertus,
suinteresuotas asmuo vėlgi išsamiai ir aiškiai nepasisakė, kuo pasireiškė pareiškėjos V. Žavrid
veiksmai, kad juos būtų galima identifikuoti kaip nesąžiningus ketinimus suinteresuoto asmens atžvilgiu
ginčo ženklo paraiškos padavimo metu. Lietuvos Aukščiausiasis Teismas yra pasisakęs, jog „išimtinių
teisių į pramoninę nuosavybę, tarp jų ir į prekių ženklus, turėjimas ir įgyvendinimas įstatyme nustatyta
tvarka, jokiu būdu nereiškia ir nesąžiningos konkurencijos veiksmų, kaip nesąžiningos konkurencijos
veiksmų dar nereiškia ir pats siekis įstatymų nustatyta tvarka įgyti išimtines teises į prekių ženklus“
(Lietuvos Aukščiausiojo Teismo nutartis civilinėje byloje Nr. 3K-3-781/2003). Todėl vien tik paraiškos
padavimas ginčijamam ženklui įregistruoti dar nereiškia, kad paraiška buvo paduota turint nesąžiningų
ketinimų.

Atsižvelgiant į tai, kas nurodyta, darytina išvada, kad suinteresuotas asmuo neįrodė, kad turi
teisę į tą pačią ar panašią veiklą, kuriai gali būti priskiriamos įregistruotu ženklu žymimos prekės ir (ar)
paslaugos, ir tokią veiklą vykdo realiai, taip pat nepagrindė veiklos bei 37 klasės paslaugų, kurioms
registruotas ginčo ženklas, panašumo aplinkybės, todėl negalėtų pagrįstai nuginčyti tapataus arba
klaidinamai panašaus juridinio asmens pavadinimui prekių ženklo registraciją. Neįrodžius visų
aplinkybių pagal PŽĮ 7 straipsnio 1 dalies 4 punkto teisinį pagrindą, protestas pripažintinas nepagrįstu ir
atmestinas.

IV. APELIACINIO SKYRIAUS IŠVADA
Apeliacinis skyrius, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 18 straipsnio

5 dalies 2 punktu, nutaria:
protestą atmesti ir prekių ženklo „Avola“ registraciją Nr. 77821 palikti galioti.
Apeliacinio skyriaus sprendimas per 6 mėnesius nuo priėmimo dienos gali būti skundžiamas

Vilniaus apygardos teismui.

LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINIO PATENTŲ BIURO
APELIACINIO SKYRIAUS

S P R E N D I M A S
2018 m. spalio 23 d. Nr. 2Ap-1959

Vilnius
Lietuvos Respublikos valstybinio patentų biuro Apeliacinis skyrius (toliau – Apeliacinis skyrius)

rašytinio proceso tvarka išnagrinėjo suinteresuoto asmens Eton AB (Švedija, SE), atstovaujamo
advokatės, patentinės patikėtinės Redos Žabolienės, protestą Nr. PNZ-669 dėl Elenai Permogorskayai
ir Oleg Narvoiš (Lietuva, LT) priklausančio prekių ženklo „EPON“ registracijos Nr. 77881 pripažinimo
negaliojančia.

I. PROTESTO TURINYS
2018-06-11 suinteresuotas asmuo Eton AB Apeliaciniam skyriui padavė protestą Nr. PNZ-669,

prašydamas Elenai Permogorskayai ir Oleg Narvoiš priklausančią prekių ženklo „EPON“ registraciją
Nr. 77881 pripažinti negaliojančia.

Suinteresuotas asmuo proteste nurodė, kad užprotestuoto prekių ženklo registracija neatitinka
Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo (Žin., 2000, Nr. 92-2844) (toliau – PŽĮ) 7 straipsnio 1
dalies 2 punkto reikalavimų.

Apeliacinio skyriaus sprendimai Protestai

OB 2018/21, 2018-11-12 185



III. SPRENDIMO MOTYVAI
Suinteresuotas asmuo protestą grindė PŽĮ 7 straipsnio 1 dalies 2 punktu, kuris nustato, kad

ženklo registracija pripažįstama negaliojančia, jeigu jis yra tapatus įregistruotam ar pareikštam
registruoti ankstesniam ženklui tapačioms ar panašioms prekėms ir (ar) paslaugoms arba klaidinamai į
jį panašus ir dėl to yra galimybė suklaidinti visuomenę, įskaitant klaidinamą asociaciją su ankstesniu
ženklu.

Tam, kad prekių ženklo registracija būtų pripažinta negaliojančia remiantis šia įstatymo nuostata,
būtina žemiau išvardintų aplinkybių visuma:

- vėlesnė ginčijamo prekių ženklo registracija,
- ginčijamo prekių ženklo tapatumas ar klaidinamas panašumas į ankstesnį prekių ženklą,
- prekių ir (ar) paslaugų, kurioms žymėti registruojamas ginčijamas prekių ženklas, tapatumas ar

klaidinamas panašumas į ankstesniu prekių ženklu žymimas prekes ir (ar) paslaugas, galimybė
suklaidinti visuomenę dėl prekių ženklų savininko.

Nustačius, kad egzistuoja visų šių aplinkybių visuma, prekių ženklo registracija gali būti
pripažįstama negaliojančia visoms ar daliai prekių ir (ar) paslaugų (PŽĮ 18 straipsnio 5 dalies 1
punktas).

Suinteresuotas asmuo proteste rėmėsi jam priklausančia Europos Sąjungos prekių ženklo
„ETON“ registracija Nr. 010872158, paraiškos padavimo Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės
tarnybai data – 2011-05-31. Be 35 ir 38 klasių paslaugų ženklas registruotas 25 klasės prekėms
„drabužiai, apranga ir galvos apdangalai, išskyrus sporto aprangą“.

Užprotestuotas prekių ženklas – „EPON“ registracijos Nr. 77881, paraiška Nr. 2017 1350 šiam
ženklui registruoti Valstybiniam patentų biurui paduota 2017-06-16. Ženklas registruotas 18 klasės
prekėms „odos ir odų pakaitalai; lagaminai; kelioniniai krepšiai; maži lagaminai; įrankių krepšiai;
kuprinės; lagaminai su ratukais; odinės ar odkartonio dėžutės ir dėžės; odiniai dekoratyvinės
kosmetikos teptukų dėklai“.

PŽĮ 7 straipsnio 2 dalies 4 punkte nurodyta, kad ankstesnis ženklas yra Bendrijos prekių ženklas,
kurio paraiškos padavimo data pagal Reglamentą dėl Bendrijos prekių ženklo yra ankstesnė už šio
straipsnio 1 dalyje nurodyto ženklo paraiškos padavimo datą, prireikus atsižvelgiant į prašomą suteikti
ar suteiktą prioritetą. Remiantis šia įstatymo nuostata, suinteresuoto asmens prekių ženklas yra
ankstesnis negu protestuojamas ženklas.

Europos Sąjungos Teisingumo Teismas yra nurodęs, kad prekių ženklų panašumas turi būti
bendrai vertinamas vizualiniu, fonetiniu ir prasminiu (semantiniu) požiūriu bei pagrįstas prekių ženklo
sukuriamu bendru įspūdžiu, atsižvelgiant į jų skiriamuosius ir dominuojančius elementus (Europos
Teisingumo Teismo 1997-11-11 sprendimas, priimtas byloje Nr. C-251/95, 23 p.).

Lietuvos Aukščiausiasis Teismas savo jurisprudencijoje ne kartą yra konstatavęs, kad pagrindinė
prekių ženklo funkcija – suteikti vartotojui juo pažymėtų prekių ir (ar) paslaugų identiškumo garantiją.
Prekių ir paslaugų ženklų registracijai nustatyti reikalavimai, keliami ženklams, nėra savitiksliai – jų
teisinė prigimtis tiesiogiai išplaukia iš ženklo sampratos. Taigi, sprendžiant dėl ženklo registracijos
teisėtumo, tai turi būti sprendžiama per ženklo funkcijos prizmę, t. y. vertinant, ar konkretus prekių ir
(ar) paslaugų ženklas geba atskirti vienam asmeniui priklausančias prekes nuo kitam asmeniui
priklausančių prekių arba vieno asmens teikiamas paslaugas – nuo kito asmens teikiamų paslaugų (žr.,
pvz., Lietuvos Aukščiausiojo Teismo 2000-05-17 nutartį, priimtą civilinėje byloje Nr. 3K-3-554/2000;
2000-11-29 nutartį, priimtą civilinėje byloje 3K-3-1263/2000; 2003-01-07 nutartį, priimą civilinėje byloje
Nr. 3K-3-167/2003; 2008-06-25 nutartį, priimtą civilinėje byloje Nr. 3K-3-160/2008).

Metodinių nurodymų „Dėl prekių ir paslaugų ženklų tapatumo bei panašumo nustatymo“,
patvirtintų Lietuvos Respublikos valstybinio patentų biuro direktoriaus 1996 m. liepos 11 d. įsakymu Nr.
28 (toliau – Metodiniai nurodymai) 2.2 punkte numatyta, kad ženklų panašumą lemia juose esančių
elementų bendrumas. Panašumui turi įtakos sutampančių ir nesutampančių elementų santykis, taip pat
jų svarba ženklų kompozicijoje. Bendriausias ženklų panašumo kriterijus yra bendras suvokimo
įspūdis, kurį sukelia ženklas ir jo vaizdo prasmė, dėl ko vartotojai ūkinėje veikloje gali ženklus
supainioti, nepaisant tam tikrų juos sudarančių elementų skirtumų.

Kaip yra pažymėjęs Lietuvos Aukščiausiasis Teismas „Paryžiaus konvencijos 6 quinquies
straipsnyje įtvirtintas principas, kad kiekvienas prekės ženklas turi būti saugomas toks, koks yra,
reiškia, kad apsauga suteikiama tokiam prekės ženklui, koks yra įregistruotas. Vadinasi, yra saugomi
visi kombinuotą prekių ženklą sudarantys elementai ir visų elementų sukeliamas prekių ženklo bendro
suvokimo įspūdis, kaip bendriausias prekių ženklo panašumo kriterijus, lemia išvadas dėl lyginamųjų
prekių ženklų panašumo ar skirtingumo“ (Lietuvos Aukščiausiojo Teismo Civilinių bylų skyriaus teisėjų

Apeliacinio skyriaus sprendimai Protestai

OB 2018/21, 2018-11-12 186



kolegijos 2005-03-21 nutartis civilinėje byloje Nr. 3K-3-135/2005).
Suinteresuoto asmens prekių ženklas „ETON“ (reg. Nr. 010872158) yra žodinis, užrašytas

standartiniu šriftu, lotyniškos abėcėlės didžiosiomis raidėmis. Jokių kitų elementų ženkle nėra.
Užprotestuotas prekių ženklas ,,EPON“ (reg. Nr. 77881) vertintinas kaip vaizdinis ženklas,

sudarytas iš stilizuotų, galimai raides primenančių figūrų derinio.
Vertinant protestuojamo ženklo ir ankstesnio suinteresuoto asmens sukuriamą bendrą suvokimo

įspūdį, akivaizdu, kad jis yra skirtingas. Suinteresuoto asmens ženklo įspūdį formuoja standartiškai
išpildytas žodis „ETON“. Tuo tarpu ginčijamą ženklą sudaro tam tikra tvarka išdėstytų stilizuotų figūrų
derinys, kuris ir lemia šio ženklo suvokimo įspūdį. Dėl reikšmingo stilizavimo ginčijamo ženklo
sukuriamas regimasis įspūdis yra skirtingas. Protestuojamas ženklas dėl išpildymo pobūdžio
(sudarytas iš savitai sujungtų, pasikartojančių, aptakių formų) labiau primena grafinių elementų, galimai
primenančių kai kurias raides, derinį negu konkretų žodį. Dėl panaudotų formų ir išdėstymo ypatybių
nėra pagrindo teigti, kad protestuojamas ženklas bus suprantamas būtent kaip žodis „EPON“. Šio
ženklo kompoziciją sudarančios figūros vartotojams gali asocijuotis su kai kuriomis raidėmis, pvz.,
pirmasis šį ženklą sudarantis elementas primena raidę E, o trečiasis apskritimo formos elementas – O,
tačiau dėl kitų elementų priskyrimo konkrečioms raidėms vienareikšmiškai pasisakyti negalima
(antrasis elementas gali būti suprantamas ir kaip P, ir dėl sujungimo ypatybių kaip R; paskutinis
elementas galėtų būti suvokimas kaip M ar N). Pažymėtina, kad į protestą nebuvo pateikta jokių
įrodymų, iliustruojančių, kaip protestuojamas ženklas bus suvokiamas vartotojų tarpe, todėl
atsižvelgiant į nurodytus ženklo išpildymo ypatumus ir nesant kitų įrodymų, negalima pagrįstai
pripažinti, kad ginčijamas ženklas bus neabejotinai suvokiamas ir ištariamas kaip konkrečių raidžių,
išdėstytų tam tikra seka (būtent „EPON“), derinys. Nagrinėjamu atveju vien tik asociacijų su atskiromis
raidėmis nepakanka, kad protestuojamas ženklas, kuris yra savitai grafiškai išpildytas, būtų pripažintas
vizualiai ar fonetiškai panašiu į ankstesnį suinteresuoto asmens ženklą.

Kaip pripažino suinteresuotas asmuo, lyginamus ženklus sudarantys elementai neturi prasmės,
taigi semantinis ženklų palyginimas nėra galimas.

Įvertinus tai, kas išdėstyta, darytina išvada, kad protestuojamas ženklas ,,EPON“ (reg. Nr.
77881) nėra klaidinamai panašus į ankstesnį suinteresuoto asmens prekių ženklą „ETON“ (reg. Nr.
010872158).

Įvertinus ženklų panašumo aplinkybę, toliau jie tikrinami prekių (paslaugų) panašumo kontekste.
Prekių (paslaugų), kurioms ženklai registruojami, vienarūšiškumas nustatomas pagal Metodiniuose
nurodymuose įtvirtintus kriterijus – prekių (paslaugų) rūšį, paskirtį bei realizavimo sąlygas. Kadangi
nebuvo konstatuotas lyginamųjų ženklų panašumas, todėl prekių, kurioms ženklai registruoti, tapatumo
ar panašumo nustatymas neturi teisinės reikšmės.

Kaip yra pažymėta teisminėje praktikoje, visuomenės suklaidinimo galimybė inter alia apima ir
suklaidinimą dėl prekių komercinės kilmės šaltinio (žr., pvz., ETT 1998 m. rugsėjo 29 d. prejudicinio
sprendimo Canon Kabushiki Kaisha v. Metro-Golwyn-Mayer Inc., C-39/97, Rink. 1998, p. I-5507, 26-30
punktai; Lietuvos Aukščiausiojo Teismo Civilinių bylų skyriaus teisėjų kolegijos 2003 m. sausio 7 d.
nutartis, priimta civilinėje byloje Zakrytoje akcionernoje obščestvo „TORGOVYJ DOM POTOMKOV
POSTAVČIKA DVORA EGO IMPERATORSTOGO VELIČESTVA P. A. SMIRNOV (Rusijos Federacija)
v. UDV NORTH AMERICA, Inc. (GUINESS UDV NORTH AMERICA, Inc.) (Jugtinės Amerikos
Valstijos) ir Lietuvos Respublikos valstybinis patentų biuras, bylos Nr. 3K-3-167/2003). Pagal
susiformavusią praktiką, vertinant suklaidinimo tikimybę atsižvelgiama į numanomą protingai atidaus
bei apdairaus paprasto vartotojo suvokimą (1997 m. lapkričio 11 d. Teisingumo Teismo sprendimo
SABEL, C251/95, 23 p.; 1998 m. liepos 16 d. Sprendimas Gut Springenheide ir Tusky, sprendimo
C210/96, 31 p., 1999 m. birželio 22 d. Sprendimo Lloyd Schuhfabrik Meyer, C342/97, 25 ir 26 p.).
Atsižvelgiant į visas anksčiau išdėstytas aplinkybes, nėra pagrindo pripažinti, kad suklaidinimo
galimybė egzistuoja.

Apibendrinant tai, kas išdėstyta, protestas pagal pareikštą protesto pagrindą – PŽĮ 7 straipsnio 1
dalies 2 punktą, atmestinas.

IV. APELIACINIO SKYRIAUS IŠVADA
Apeliacinis skyrius, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 18 straipsnio

5 dalies 2 punktu,
n u t a r i a
protestą atmesti ir prekių ženklo „EPON“ registraciją Nr. 77881 palikti galioti.
Apeliacinio skyriaus sprendimas per 6 mėnesius nuo priėmimo dienos gali būti skundžiamas

Vilniaus apygardos teismui.

Apeliacinio skyriaus sprendimai Protestai

OB 2018/21, 2018-11-12 187



LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINIO PATENTŲ BIURO
APELIACINIO SKYRIAUS

S P R E N D I M A S
2018 m. spalio 30 d. Nr. 2Ap-1960

Vilnius
Lietuvos Respublikos valstybinio patentų biuro Apeliacinis skyrius (toliau – Apeliacinis skyrius)

rašytinio proceso tvarka išnagrinėjo suinteresuoto asmens UVEX ARBEITSSCHUTZ GMBH (Vokietija,
DE), atstovaujamo patentinės patikėtinės R. Garšvienės, protestą Nr. PNZ-670 dėl uždarosios akcinės
bendrovės „SIAMPEKSAS“ IR CO (Lietuva, LT), prekių ženklo „uvex.lt“ registracijos Nr. 77984
pripažinimo negaliojančia.

I. PROTESTO TURINYS
2018-06-20 suinteresuotas asmuo UVEX ARBEITSSCHUTZ GMBH Apeliaciniam skyriui padavė

protestą Nr. PNZ-670, prašydamas pripažinti negaliojančia uždarosios akcinės bendrovės
„SIAMPEKSAS“ IR CO“ prekių ženklo „uvex.lt“ registraciją Nr. 77984.

Proteste suinteresuotas asmuo nurodė, kad užprotestuoto prekių ženklo registracija neatitinka
Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo (toliau – PŽĮ) 7 straipsnio 1 dalies 2 punkto reikalavimų.

III. SPRENDIMO MOTYVAI
Suinteresuotas asmuo protestą grindė PŽĮ 7 straipsnio 1 dalies 2 punktu, kuris nustato, kad

ženklo registracija pripažįstama negaliojančia, jeigu jis yra tapatus įregistruotam ar pareikštam
registruoti ankstesniam ženklui tapačioms ar panašioms prekėms ir (ar) paslaugoms arba klaidinamai į
jį panašus ir dėl to yra galimybė suklaidinti visuomenę, įskaitant klaidinamą asociaciją su ankstesniu
ženklu.

Tam, kad prekių ženklo registracija būtų pripažinta negaliojančia remiantis šia įstatymo nuostata,
būtina žemiau išvardintų aplinkybių visuma:

- vėlesnė ginčijamo prekių ženklo registracija,
- ginčijamo prekės ženklo tapatumas ar klaidinamas panašumas į ankstesnį prekių ženklą,
- prekių ir (ar) paslaugų, kurioms žymėti registruojamas ginčijamas prekių ženklas, tapatumas ar

klaidinamas panašumas į ankstesniu prekių ženklu žymimas prekes ir (ar) paslaugas, galimybė
suklaidinti visuomenę dėl prekių ženklų savininko.

Nustačius, kad egzistuoja visų šių aplinkybių visuma, prekių ženklo registracija gali būti
pripažįstama negaliojančia visoms ar daliai prekių ir (ar) paslaugų (PŽĮ 18 straipsnio 5 dalies 1
punktas).

Suinteresuotam asmeniui priklauso šie Europos Sąjungos prekių ženklai:
„UVEX“ registracija Nr. 010032191, paraiškos padavimo Europos Sąjungos intelektinės

nuosavybės tarnybai (toliau – ESINT) data – 2011-06-09;
„Uvex“ registracija Nr. 010032233, paraiškos padavimo ESINT data – 2011-06-09;
„uvex“ registracija Nr. 010032266, paraiškos padavimo ESINT data – 2011-06-09. Visi

suinteresuoto asmens ženklai šalia 9, 28 klasių prekių yra registruoti 25 klasės prekėms „drabužiai,
avalynė, ypač avalynė, golfo bateliai, slidžių batai, pirštinės, kojinės; batų vidpadžiai, smūgį arba šoką
amortizuojantys vidpadžiai; galvos apdangalai; viršutiniai drabužiai, viršutiniai drabužiai, vairuotojų
drabužiai, dviratininko drabužiai; aukščiau nurodytų prekių dalys ir reikmenys“.

Užprotestuotas prekių ženklas - „uvex.lt“ registracijos Nr. 77984, paraiška Nr. 2017 2041 šiam
ženklui registruoti Valstybiniam patentų biurui paduota 2017-09-21. Ženklas registruotas 25 klasės
prekėms „drabužiai, apranga, avalynė, galvos apdangalai“.

PŽĮ 7 straipsnio 2 dalies 4 punkte nurodyta, kad ankstesnis ženklas yra Bendrijos prekių ženklas,
kurio paraiškos padavimo data pagal Reglamentą dėl Bendrijos prekių ženklo yra ankstesnė už šio
straipsnio 1 dalyje nurodyto ženklo paraiškos padavimo datą, prireikus atsižvelgiant į prašomą suteikti
ar suteiktą prioritetą. Remiantis šia įstatymo nuostata, suinteresuoto asmens prekių ženklai yra
ankstesni negu protestuojamas ženklas.

Nustatant suklaidinimo galimybės egzistavimą, prekių ženklai turi būti palyginti atliekant bendrą
ženklų vizualaus, fonetinio ir semantinio panašumo įvertinimą. Palyginimas turi būti paremtas bendru
ženklų sukuriamu įspūdžiu, turint omenyje jų skiriamuosius ir dominuojančius elementus (Europos
Teisingumo Teismo 1997 m. lapkričio 11 d. sprendimas byloje Sabel BV v. Puma AG, Rudolf Dassler
Sport, bylos Nr. C-251/95, 23 p.). Metodinių nurodymų dėl prekių ir paslaugų ženklų tapatumo bei

Apeliacinio skyriaus sprendimai Protestai

OB 2018/21, 2018-11-12 188



panašumo nustatymo, patvirtintų Valstybinio patentų biuro direktoriaus 1996-07-11 įsakymu Nr. 28
(toliau – Metodiniai nurodymai) 2.2 punkte nustatyta, kad ženklų panašumą lemia juose esančių
elementų bendrumas. Panašumui turi įtakos sutampančių ir nesutampančių elementų santykis, taip pat
jų svarba ženklų kompozicijoje. Bendriausias ženklų panašumo kriterijus yra bendras suvokimo
įspūdis, kurį sukelia ženklas ir jo vaizdo prasmė, dėl ko vartotojai ūkinėje veikloje gali ženklus
supainioti, nepaisant tam tikrų juos sudarančių elementų skirtumų.

Suinteresuoto asmens prekių ženklai „UVEX“ (reg. Nr. 010032191), „Uvex“ (reg. Nr.
0100322233) ir „uvex“ (reg. Nr. 010032266) yra žodiniai, sudaryti iš vienintelio žodinio elemento
UVEX, pateikto standartiniu šriftu. Viename iš ženklų šis žodis pateiktas didžiosiomis, kitame -
mažosiomis raidėmis, dar viename - pirma raidė didžioji, likusios mažosios.

Užprotestuotas prekių ženklas „uvex.lt“ (reg. Nr. 77984) yra žodinis-vaizdinis ženklas, sudarytas
iš žodinio elemento „uvex“, užrašyto mažosiomis lotyniškos abėcėlės raidėmis, pastorintu šriftu, baltos
spalvos raidėmis, šalia šio elemento raidės „lt“ (internetinio adreso elementas, trumpinys, žymintis
Lietuvos valstybės kodą, taigi neturintis jokio skiriamojo požymio). Visas junginys „uvex.lt“ patalpintas
juodos spalvos stačiakampyje, kuris tik išryškina pagrindinį ir dominuojantį elementą „uvex“.

Teismų praktikoje konstatuota, kad tai, kaip ženklus suvokia konkrečių prekių ar paslaugų
vidutinis vartotojas, turi lemiamą vaidmenį globaliai (bendrai) sprendžiant dėl suklaidinimo galimybės.
Vidutinis vartotojas paprastai ženklą suvokia kaip visumą ir neanalizuoja jo atskirų detalių. Dėl šių
priežasčių globaliai (bendrai) vertinant, vidutinis vartotojas turi būti laikomas protingai gerai informuotu,
protingai atidžiu ir apdairiu. Tačiau dėmesys turi būti atkreiptas į tai, kad vidutinis vartotojas tik retais
atvejais turi galimybę tiesiogiai palyginti du skirtingus ženklus, bet turi patikėti (remtis) nepilnais
(netobulais, angl. imperfect) jų (ženklų) atvaizdais, kuriuos jis išlaikė savo atmintyje (2003-01-20 LAT
nutartis civilinėje byloje Nr. 3K-3-167/2003).

Lietuvos Aukščiausiasis Teismas yra pažymėjęs, kad „prekių ženklų teisėje pripažįstama, kad
paprastai žodinis elementas yra stiprusis bei lemiantis bendrą suvokimo įspūdį elementas žodiniame-
vaizdiniame prekių ženkle“ (LAT 2003-04-23 nutartis civ. byloje Nr. 3K-3-465).

Vertinant lyginamų ženklų bendrą suvokimo įspūdį nustatyta, kad jį formuoja sutampantys ženklų
pagrindiniai ir dominuojantys elementai žodžiai UVEX / Uvex / uvex. Ginčo ženklo pagrindinis
elementas „uvex“ yra visiškai inkorporuotas į ankstesnių ženklų žodinius elementus UVEX / Uvex /
uvex, todėl darytina išvada, kad ženklai yra vizualiai panašūs. Žodinių elementų išpildymas
didžiosiomis ar mažosiomis raidėmis, standartiniu ar nežymiai stilizuotu šriftu nėra reikšminga
aplinkybė, nes ženklo suvokimą, kaip minėta, formuoja būtent žodinis elementas. Pažymėtina, kad
ženklų panašumas galimas nepaisant to, kad raidės išpildytos skirtingu šriftu, mažosiomis ar
didžiosiomis raidėmis, nes, kaip minėta, ženklo suvokimą įtakoja pats žodinis elementas, bet ne jo
išpildymas. Kuomet ženklai nepasižymi ypatingai stilizuotu šriftu, žodis yra lengvai atpažįstamas bei
perskaitomas, ženklai yra vizualiai laikytini panašiais.

Vertinant fonetiškai konstatuotinas ženklų panašumas dėl identiško žodinio elemento „uvex“
buvimo ženkluose, vėlesnis ženklas skiriasi tik raidėmis „lt“, esančiomis galūnėje. Semantiškai ženklai
negali būti palygintini, kadangi žodis „uvex“ vidutiniam Lietuvos vartotojui neteikia jokios aiškios ir
konkrečios prasmės.

Pagal tai, kas išdėstyta, protestuojamas ženklas „uvex“ (reg. Nr. 77984) yra klaidinančiai
panašus į suinteresuoto asmens ženklus „UVEX“ (reg. Nr. 010032191), „Uvex“ (reg. Nr. 0100322233)
ir „uvex“ (reg. Nr. 010032266).

Nustačius, kad ženklai panašūs, toliau jie tikrinami prekių ir (arba) paslaugų panašumo
kontekste. Prekių (paslaugų), kurioms ženklai registruojami, vienarūšiškumas nustatomas pagal
Metodiniuose nurodymuose įtvirtintus kriterijus – prekių (paslaugų) rūšį, paskirtį bei realizavimo sąlygas
(4.1 p.). Vertinant prekių panašumą, turi būti atsižvelgta į visas reikšmingas aplinkybes, susijusias su
tomis prekėmis. Šios aplinkybės inter alia apima prekių rūšį, paskirtį ir vartojimo būdą bei tai, ar tos
prekės yra konkuruojančios, ar papildančios viena kitą (1998 m. rugsėjo 29 d. Teisingumo Teismo
sprendimo byloje Canon Kabushiki Kaisha v. Metro-Goldwyn-Mayer Inc., C 39/97, 23 p.).

Apeliacinis skyrius pripažįsta pagrįsta suinteresuoto asmens poziciją dėl 25 klasės prekių,
kurioms registruoti lyginamieji ženklai, tapatumo.

Kaip yra pažymėta teisminėje praktikoje, visuomenės suklaidinimo galimybė inter alia apima ir
suklaidinimą dėl prekių komercinės kilmės šaltinio (žr., pvz., ETT 1998 m. rugsėjo 29 d. prejudicinio
sprendimo Canon Kabushiki Kaisha v. Metro-Golwyn-Mayer Inc., C-39/97, Rink. 1998, p. I-5507, 26-30
punktai; Lietuvos Aukščiausiojo Teismo Civilinių bylų skyriaus teisėjų kolegijos 2003 m. sausio 7 d.
nutartis, priimta civilinėje byloje Zakrytoje akcionernoje obščestvo „TORGOVYJ DOM POTOMKOV
POSTAVČIKA DVORA EGO IMPERATORSTOGO VELIČESTVA P. A. SMIRNOV (Rusijos Federacija)

Apeliacinio skyriaus sprendimai Protestai

OB 2018/21, 2018-11-12 189



v. UDV NORTH AMERICA, Inc. (GUINESS UDV NORTH AMERICA, Inc.) (Jugtinės Amerikos
Valstijos) ir Lietuvos Respublikos valstybinis patentų biuras, bylos Nr. 3K-3-167/2003). Pagal
susiformavusią praktiką, vertinant suklaidinimo tikimybę atsižvelgiama į numanomą protingai atidaus
bei apdairaus paprasto vartotojo suvokimą (1997 m. lapkričio 11 d. Teisingumo Teismo sprendimo
SABEL, C251/95, 23 p.; 1998 m. liepos 16 d. Sprendimas Gut Springenheide ir Tusky, sprendimo
C210/96, 31 p., 1999 m. birželio 22 d. Sprendimo Lloyd Schuhfabrik Meyer, C342/97, 25 ir 26 p.). Iš to
seka išvada, kad suklaidinimo galimybė yra vertinamojo pobūdžio teisinė kategorija. Suklaidinimo
galimybė preziumuojama, kuomet lyginamieji ženklai yra tapatūs ar panašūs bei prekės, kurioms
žymėti skirti ženklai, yra tapačios ar panašios. Nagrinėjamu atveju ženklai pasižymi aukštu panašumo
laipsniu bei yra registruoti tapačioms 25 klasės prekėms, todėl suklaidinimo galimybė yra pakankamai
didelė.

Apibendrinant tai, kas išdėstyta, nustačius visumą aplinkybių pagal pareikštą protesto pagrindą -
PŽĮ 7 straipsnio 1 dalies 2 punktą, protestas yra tenkintinas.

IV. APELIACINIO SKYRIAUS IŠVADA
Apeliacinis skyrius, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 18 straipsnio

5 dalies 1 punktu,
n u t a r i a
protestą tenkinti ir prekių ženklo „uvex.lt“ registraciją Nr. 77984 pripažinti negaliojančia.
Apeliacinio skyriaus sprendimas per 6 mėnesius nuo priėmimo dienos gali būti skundžiamas

Vilniaus apygardos teismui.

Apeliacinio skyriaus sprendimai Protestai

OB 2018/21, 2018-11-12 190



LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINIO PATENTŲ BIURO
OFICIALUS BIULETENIS

2018 m. Nr. 21, 2 dalis „Dizainas, Prekių ženklai“
Lietuvos Respublikos valstybinis patentų biuras,

Kalvarijų g. 3, LT-09310 Vilnius


	Oficialūs pranešimai
	Valstybinio patentų biuro pranešimas
	Valstybių, teritorijų, kitų subjektų ir tarpvyriausybinių organizacijų žymėjimo kodai
	Dizainas
	Tarptautiniai kodai dizainų duomenims identifikuoti (INID)
	Paskelbtos registracijos
	Registracijos galiojimo termino pratęsimas
	Pakeitimai Lietuvos Respublikos dizaino registre

	Prekių ženklai
	Tarptautiniai kodai Prekių ženklų duomenims identifikuoti (INID)
	Paskelbtos registracijos
	Registracijos galiojimo termino pratęsimas
	Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre
	Teisės į ženklą perdavimas
	Negaliojančios ar panaikintos registracijos. Ženklo išregistravimas
	Teisės į ženklą įkeitimas ar areštas

	Apeliacinio skyriaus sprendimai
	Protestai


